

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : पाल्पा गा.पा./न.पा. : रैनादेवी छहरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११०९००२७२	अनिराम पन्त	१९९०-११-०९	८९	१	2157	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०२०४०००९९	अम्बिका गौतम	१९८१-०२-०४	९८	१	393060337	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२००२६५४	इन्द्र देवी बुढाथोकी	२००६-०४-२०	७३	१	1796	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३००१४५२	इन्द्र बहादुर सन्मानी	२००२-०८-०२	७७	१	1313	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५१२०५३	इन्द्रकला बुढा	२००५-०३-१२	७४	१	2146	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०४२७१	इन्द्र कुमारी पुन	२००७-०१-०७	७२	१	45	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०४०४६८४	ऋषि पल्ली	२००४-०५-०४	७५	१	2433	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१५०३६९४	एन बहादुर थापा	१९९०-०२-१५	८९	१	391060142	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०६८८८	कमान सिंह खासु थापा	२००८-११-१५	७१	१	७६	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०४२१६	केर सि कुमाल	२०१०-०८-०१	६९	१	१५२७	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२९०२२०६	कमलादेवी सावत	१९९६-१२-२९	८२	१	2120	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२०६००३०३	कान्ता कला पाध्या जवाली	१९९४-१२-१६	८४	१	1410	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०४३५१	काली बुढाथोकी मगर	२००१-०१-०५	७८	१	2473	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०४१४९	कर्ण बहादुर कुमाल	२०१०-०८-०२	६९	१	१५३१	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२८००१९६	कोवारी थापा	१९९४-०४-२८	८५	१	3910601170	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५१४४४६	कलीकला ताडनामी	२००४-०४-०५	७५	१	393060431	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१२००८३१	कुमारी गरम्जा मगर	२०००-०४-०२	७९	१	1204	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००५८४४	कुमारी वैजाली पुन	२००७-१०-१०	७२	१	1943	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२०००५३२	कालीबहादुर मगर	२००२-०५-२०	७७	१	1261	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१७००३१६	खिमी कामी	२००७-०३-१७	७२	१	1951	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२०००२२२	खुन्तरा देवी सुनार	२००८-११-२०	७१	१	3930601234	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०५००७५४	खुनकला कुमाल	१९९८-०५-०५	८१	१	1633	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१००६८६९	खगी देवी पल्ली मगर	२०११-०१-१०	६८	१	१८०६१	४०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३०४१६५	खिम बहादुर उचै मगर	२००८-०४-०३	७१	१	45064	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०६०२०१२	खुमानन्द जवाली	१९९२-०७-०२	८७	१	319	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४००७७६	खुमकला बुढा	२०१०-०५-०४	६९	१	2017	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०८०१६५९	खिम बहादुर सुर्यवंसी	१९९७-०५-०८	८२	१	1576	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०५९२९	गोकुल प्रसाद जवाली	२००९-१२-०५	६९	१	३१	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०६०९५	गन कुमारी न्यौपाने	२०१०-०४-१५	६९	१	129	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१००१३९५	गुणनिधी जवाली	१९९८-०२-१०	८१	१	47261	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६६०८१२०००१७	गेन बहादुर बुढा	१९७७-०८-१२	१०२	१	1875	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७००२९१	गोमा उपाध्याय	२०१०-०८-०२	६९	१	1494	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११२०४८५८	गन बहादुर थापा	२००३-०१-१२	७६	१	2461	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१०००८२३	गुमा पुन	१९९५-०५-१०	८४	१	2388	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१३०२३९१	गीर बहादुर थापा	२००६-१०-०३	७३	१	2185	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०६९८८	गंगी बुढाथोकी	२००७-०२-१५	७२	१	1834	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०२०१८५	चूरा बहादुर कुमाल	२०१०-०५-१०	६९	१	२२०६	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२०००६६८	चन्द्री कुमारी जवाली	१९९८-०५-२०	८१	१	2008	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०४००३९४	चोक बहादुर रेशमी	१९९९-०४-०४	८०	१	1763	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०९०१५७३	चिन्त बहादुर सुनार	२००५-११-०९	७४	१	130	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१२०००४४९	चन्द्र कुमारी दर्लामी	१९९३-०१-१५	८६	१	2318	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२००१६५३	छवि कुमारी रेशमी	२००५-०६-३०	७४	१	1760	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०३००४४३	जुबिकला सुनार	२००९-०४-०३	७०	१	1858	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६३०००२८३	जित बहादुर कुमाल	१९९६-०६-३०	८३	१	1178 18535	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०९०१७८७	जिवलाल कंडेल	२००४-०४-०९	७५	१	२ ३३१	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०४९०३	जान कुमारी कुमाल	२०११-०१-०५	६८	१	1144	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५१०१९२	जिवकला कंडेल	२००६-०५-०५	७३	१	2062	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११२०४८४१	जगविर दमाई	२००३-०१-१२	७६	१	2730	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०२०४१३६	जान बहादुर प्लामी	२००३-०८-०२	७६	१	1939	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०२०१८७७	जुनकिरा थापा	२००८-०७-०२	७१	१	2092	१२०००

५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१०१०९७३	झलकान्त गौतम	२००४-०५-१०	७५	१	1432	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१००५७७१	झग बहादुर बुढाथोकी	२००३-०८-१०	७६	१	95699	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०८६९४	झन बहादुर थापा	२००३-०४-१५	७६	१	32	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२१०२०४९	टुन्टीदेवी कुमाल	२००५-१०-२१	७४	१	1659	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०१०२७५२	टोपली बुढा	२००७-०८-०१	७२	१	50	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५१२०३७	टिकाराम कुमाल	२०१०-०८-१५	६९	१	२४६९	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२१२००४५८	टिकाराम जवाली	१९९४-१२-१८	८४	१	2013	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५२०००२०३	टिकाकला दर्लामी	१९९३-०५-२०	८६	१	2038	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१०००६९२	टिकी बुढा	१९९४-०७-१०	८५	१	2371	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१४०३०१९	टुमकला सुर्यवंसी	२००४-०२-०४	७५	१	1580	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२१००१५९	टिकीकला भण्डारी मगर	१९९८-०९-२१	८१	१	1158	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०४०२१४३	टुबेने कुमाल	२००८-०८-०४	७१	१	1179	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१००१०८२	ठाकुर प्रसाद जवाली	१९९३-०७-०१	८६	१	391060197	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६०३००१०९	ठाग बहादुर दर्लामी	१९८६-०६-०३	९३	१	1327	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२२०३२०२	डिल बहादुर खासु	२०१०-११-२२	६९	१	२२०८	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१८०२६९२	डिल बहादुर सार्की	२००४-०५-१८	७५	१	933322	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१२०००४९९	डिल बहादुर भण्डारी मगर	१९९७-०१-२०	८२	१	1158	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१००११४८	डिल कुमारी उपाध्याय	१९९७-०३-१०	८२	१	31004	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०७०२२११	डम्बर बहादुर पून	२००८-०८-०७	७१	१	०६४५७	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०१३३४	डिल बहादुर बुढा मगर	१९९९-०३-०५	८०	१	2369	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५१४३९६	तुल्सी बुढा	२०११-०३-१५	६८	१	१९९१	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५०६००२	तारा बहादुर कुमाल	२००९-११-०५	७०	१	१५४३	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१२०२०६८	तारा बहादुर दर्लामी	१९९५-१०-१२	८४	१	2533	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४३०००२६५	तेजबिर राना	१९९०-०४-०६	८९	१	2106	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००८६४५	तारा बहादुर थापा	२००२-०८-१०	७७	१	2155	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१००८५५४	तारा बहादुर कुमाल	२००७-०७-१०	७२	१	161	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२४०३०३५	तेजी कला राना	२००९-११-२४	७०	१	२१०८	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०२०२४३८	तिल बहादुर बुढाथोकी	२००७-०८-०२	७२	१	1831	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०५००४८८	थमकली पन्त	२००५-०८-०५	७४	१	391064244	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०८२७७	दान बहादुर कुमाल	२०१०-१२-०५	६८	१	३९३०६०।४७७	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०७०२०४५	दिन कला बुढाथोकी	१९९५-०४-०७	८४	१	1308	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२८०१३१२	दल बहादुर वैजाली पून	२००५-०५-०५	७४	१	1944	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२१०१४९१	देव बहादुर रेस्मी	२००६-०७-२१	७३	१	1794	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२०००९७९	देब बहादुर पून	२००१-०२-०५	७८	१	2378	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०८७८९	दिनकला दर्लामी	२०१०-०५-०३	६९	१	२४०१	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०२०४७८९	देव कुमारी उचै मगर	२००८-०३-०२	७१	१	1295	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०२००९६४	देव बहादुर थापा	१९९७-०३-०२	८२	१	15815	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१५०१२१२	देबी कुमारी रेस्मी	१९९६-०४-१५	८३	१	1745	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०८६३६	दमन्ता कंडेल	२००४-०२-०५	७५	१	2055	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२००२३२८	दिलधरा सुनार	२००१-०७-२०	७८	१	1856	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५१०१५७	दल बहादुर सुर्यवंसी	२०००-०३-१५	७९	१	393060-331	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१०००४५६	धन बहादुर दमाई	२०११-०६-१०	६८	१	00272	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०४८१४	धनिश्वारा थापा	२००१-०१-१५	७८	१	2539	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१७००४३३	धनकला बुढाथोकी	१९९८-१२-१७	८०	१	391060463	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९११००१९७	धनि कुमारी सुनार	२००६-०९-११	७३	१	393060।169	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२०५५४६	नर बहादुर बुढाथोकी	२००५-०१-१२	७४	१	1835	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००२०३१३६	नरीकला बुढा	२००२-१०-१६	७७	१	1937	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८०५०८८	नेत्र बहादुर कुमाल	२०१०-०२-०८	६९	१	१५१२	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५१०९५६	नरी कुमारी कुमाल	२००६-०२-१५	७३	१	2485	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०१०६६	नरी पून	२०१०-०२-०५	६९	१	1362	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५११४२७	नुर बहादुर दर्लामी	२००६-१२-१५	७२	१	1330	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८२०००२५१	नरिकला खासु	१९९४-०८-२०	८५	१	2043	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२०००५४१	नन्दो सुयवशी भन्न टोपली थापा	२००७-१०-२०	७२	१	2228	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०७४४२	नारायण बहादुर झाक्री	१९९९-०१-०५	८०	१	2064	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१४०२०४४	नन्दीकला अर्याल	२००७-०४-१४	७२	१	393060270	१२०००

१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२५००३८५	निम कुमारी बुढा मगर	१९९८-०३-०२	८१	१	2511	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२००४२३	नून कुमारी पुन	२०१०-०८-१२	६९	१	1974	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०८००५३६	नर बहादुर सुनार	२०००-०२-०८	७९	१	1926	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२२०३४२१	नेत्र बहादुर थापा	२०११-०२-२२	६८	१	३९१०६०।८३	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३७००७	नन्दकला पाण्डे	२००८-१२-२०	७०	१	२।३६०	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०२००७२८	निर बहादुर दर्लामी	१९९५-०८-०२	८४	१	1316	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५००५७८	नरबहादुर सार्की	२०११-०७-१५	६८	१	120497	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०९७१८	प्रेम कुमारी रेस्मी	२०१०-०९-१५	६९	१	८८२	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२०००२१२	पबिकला बुढा	२००६-०९-२०	७३	१	122	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७००३५५	पुतली कुमाल	२०१०-०६-१७	६९	१	1640	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१२०००४३१	पिताम्बर थापा	१९९३-०९-२०	८६	१	1352	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०२०१८४५	प्रेमनारायण गौतम	२००३-०७-०२	७६	१	1446	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२५००७३४	पदम बहादुर गरम्जा मगर	२००१-०३-२५	७८	१	217381	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२०००७०६	प्रेम कुमारी बुढा	२०१०-०१-२०	६९	१	2001	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०२००३२५	पनी देवी बुढाथोकी	२००५-०५-०२	७४	१	२०२६	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१४००६४२	पूर्णमाया सुनार	२००१-०५-१४	७८	१	393060471	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०६४४४	पवित्रा जवाली	२०१०-०५-०८	६९	१	२२८९	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५१४७५४	फर्स बहादुर बुढाथोकी मगर	२०१०-०२-१५	६९	१	९८३५६	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०३००५०६	फकली देबी बुढाथोकी	२००९-०१-०३	७०	१	821	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६२०००३३६	बाल कुमारी सार्की	१९९५-०६-२०	८४	१	2195	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००५०१६	बल बहादुर थापा	२००६-०७-१०	७३	१	2091	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११६००५०४	बेद प्रसाद अर्याल	२००१-११-१६	७८	१	35393	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००६७९३	बल बहादुर खासु	२००५-०८-१०	७४	१	2212	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००२०४६३४	बाम देव जवाली उपाध्याय	२००९-१०-०२	७०	१	१३८३	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०११००४४३	भिम बहादुर सार्की	२००९-१०-११	७०	१	2444	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०४०३२	भविकला जवाली	२०००-०१-१२	७९	१	1379	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१७०१९५९	भवी कुमारी दर्लामी	२००६-०४-१७	७३	१	1319	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१८०२१४९	भिम कुमारी थापा	२००६-१२-१८	७२	१	2359	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२७००६०६	भुन्टी देवी कुमाल	२००३-०६-१७	७६	१	1658	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०१५४५	भिम कुमारी पल्ली	२०१०-०४-१४	६९	१	39106077	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२०४५२९	भिम बहादुर रेस्मी	२००५-०८-०२	७४	१	1935	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०७०२७	भिम बहादुर रेस्मी	२०११-०८-१५	६८	१	२४१०	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१०२६८	भुनीकला बुढाथोकी	२००९-०१-१५	७०	१	2325	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५०५५८३	भिम बहादुर कुमाल	२००८-०८-०५	७१	१	2315	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५१३०८२	मान बहादुर थापा	२००५-०१-०१	७४	१	2345	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२०४३२२	मिना पुलामी	२००९-०८-१२	७०	१	१९४०	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२०४५११	मोतीलाल सुनार	२००५-०८-०२	७४	१	1857	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१३०२३०२	मिना जवाली	२००४-०२-१३	७५	१	391060166	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३००६४६	मन कुमारी गारज्जा मगर	२०१०-०५-०३	६९	१	22	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१२००४४६	मान बहादुर बुढाथोकी	१९९०-०४-१२	८४	१	2434	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०६७०२	मन कुमारी दमै	२००५-०३-०५	७४	१	391060274	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१०३२५३	मित्र बहादुर रेस्मी	२००८-०८-०१	७१	१	1773	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२००२९७	मनकुमारी गरजा मगर	२००९-०८-०२	७०	१	1183	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०२४७७	मिन बहादुर दर्लामी	२००१-०२-१५	७८	१	1767	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३३३०००२२४	मनकला जवाली	१९९५-०५-०१	८४	१	1436	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०३०२६७९	मनकला कंडेल	२००७-११-०३	७२	१	११३७७	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६०३६५४	मुगी कुमारी दर्लामी	२००८-०५-०६	७१	१	1765	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२०००९५५	मतिकुमारी थापा	२०००-१०-२०	७९	१	2472	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०६१८९	मान कुमारी जवाली	२००३-०३-०३	७६	१	391060-178	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८००२२२	मन कुमारी दमै	२०१०-०२-०८	६९	१	2732	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१५०१८८४	मनी बुढाथोकी मगर	१९९५-०५-१५	८४	१	07707	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२०१०४७	मान बहादुर दर्लामी	२०००-०८-०२	७९	१	1318	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१३००९०७	मित्र कुमारी बुढा	१९९०-०८-१३	८९	१	1889	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०९८२०४	मान बहादुर भण्डारी	१९९६-०२-२१	८३	१	14656	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०४००४६७	मान कुमारी बुढा मगर	१९९५-०४-०९	८४	१	1214	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०८००१२४	मन बहादुर दमाई	२०११-०९-०८	६८	१	11093	१२०००

१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००९००३७२	मिना बुढाथोकी	१९९७-१०-०९	८२	१	39016905160	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४०५७९९	मनिकला कुमाल	२०१०-०१-१४	६९	१	१५४४	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२५०१५६५	मनिकला कुमाल	२००६-०८-२५	७३	१	2499	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२५०१९४१	योगमाया खासु थापा	२००३-०९-२५	७६	१	393060464	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२०३३९५	यम कुमारी दर्लामी	२००८-११-१२	७१	१	५२५४	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०८९२४	रुकमा देवी पौडेल	२००५-१०-१५	७४	१	3910601221	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०४००३७४	राधा देवी बुढा	२०१०-०८-०४	६९	१	58	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०४५५४	राम बहादुर पल्लवी	२००४-०५-०५	७५	१	2432	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०४१५६	रत्न बहादुर सुर्यवंसी	२०१०-०८-०२	६९	१	१५८१	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०९०३७१५	रुनदत्ता जवाली	२०११-०३-०९	६८	१	२२४६	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५२०००९३९	रेम कुमारी रेस्मी	१९९२-०५-२०	८७	१	1820	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७२००१५३८	रेवतीराम पाध्य जवाली	२०००-०७-२०	७९	१	933348	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२५०४२७१	राधा देवी जवाली	२००३-०६-२५	७६	१	391060175	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०१७६४	रुकीकला सुर्यवंशी	२०१०-०८-०२	६९	१	1603	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२००२८०३	रनिमैया थापा	२००४-०३-२०	७५	१	39016905122	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१५९७२१	रामनाथ पाण्डे	२००४-०१-०१	७५	१	20881	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०६००५२४	रुपकला बुढा	१९९५-०४-०६	८४	१	2109	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०११०३०३१	रामकली गैरे	२००५-१०-१०	७४	१	2251	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०७००७९५	रन बहादुर बैजाली पुन	१९९९-०५-०७	८०	१	393060266	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२२००५७८१	रन बहादुर कुमाल	२००९-१०-२०	७०	१	१६४२	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२३००१२७	राम बहादुर बि क	२००८-०५-२३	७१	१	1868	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११८०३८२२	राधा देवी जवाली	२००४-०९-१८	७५	१	1377	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१३००२८८	लुरी कुमाल	२०११-०५-२२	६८	१	150	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५००५०४	लक्ष्मी देवी दर्लामी	२००५-०८-०५	७४	१	2137	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१४००२८३	लाली कुमाल	२००५-०३-१४	७४	१	391060192	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०४२४३	लिले कुमाल	२०१०-०८-०१	६९	१	३०००६	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२०१२१८१	लक्ष्मीदेवी थापा	२००८-१२-२०	७०	१	२३४४	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५०८००१५७	लोकनाथ जवाली	१९८७-०५-०८	१०२	१	1474	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२०००२११	लिला देवी सिंजाली	२००८-०२-२०	७१	१	92	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१५०१८६४	लाल कुमारी पचभैया -मनो क.थापा)	१९९५-०५-१५	८४	१	1034	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१७०१८२४	लोक बहादुर थापा	२००५-०६-१७	७४	१	1990	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०४०२९२३	लालमाया दर्लामी	२००६-०८-०४	७३	१	1317	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१७०२४०४	विष्णु बहादुर ताडुनामी	२००७-०३-१७	७२	१	391060470	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०६०३००२	विष्णु प्रसाद भण्डारी	२००५-०४-०६	७४	१	1965	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१४०११६८	वेमा कुमारी पौडेल	१९९९-०९-१४	८०	१	2442	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१९००७९२	वेनी पुन	२००९-१०-१९	७०	१	2386	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११७०३०६५	शिवकला जवाली	२००३-०१-१७	७६	१	1506	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०२०४३	श्री कुमारी सोमारे	२०००-०५-१५	७९	१	2355	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११२०५३८२	श्याम कली गरजा	२००४-१०-१२	७५	१	3930601356	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१८०२४७३	श्याम बहादुर कुमाल	२००७-०९-१८	७२	१	2468	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०९००३८२	श्री कुमारी सार्की	२०१०-०३-०९	६९	१	1608	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०२००६६२	श्रीधरा पौडेल	२००२-०५-०१	७७	१	391060132	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१३००३१९	शेर बहादुर कामी	२००६-०२-१५	७३	१	2329	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२१०११५७	सिता जवाली	२०१०-०१-२१	६९	१	2291	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०६३८६	सिर बहादुर कुमाल	२०१०-०५-०८	६९	१	२११२	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००९०३८३७	सिता खासु	२०१०-१०-०९	६९	१	३९३०६०।३७४	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४०७२२९	सिर बहादुर थापा	२००४-०८-०४	७७	१	2360	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२९०१५२२	सुकदेव सिंह बुढाथाकेकी मगर	२००७-०९-२९	७२	१	39017004750	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०५०४१६१	सुमित्रा बुढा	२००५-०६-०५	७४	१	2437	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०८०४२८८	सावित्रा कुमारी मगर	२०१०-१२-०८	६८	१	१६६०	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२१०२२६७	सुमित्रा रेस्मी	२०१०-०८-२१	६९	१	१७५५	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०२०४२४७	सिता कुमारी बुढा	२००५-०४-०२	७५	१	2024	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५१११४२	सोवी देवी थापा	२०११-१०-१५	६८	१	१३५९	४०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११३०१७२२	सुमित्रा बुढा	२००६-११-३३	७२	१	2306	१२०००

२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१४००४०२	सिता कुमारी बूढाथोकी मगर	१९९७-०५-१४	८२	१	९७७६३	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५००५८४	सानिकला कुमाल	२००७-१२-१५	७१	१	३९०१७०६५८२	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५००५४७	सावित्र खास थापा	२०१०-१२-१५	६८	१	३९३०६०४२१	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३००७०२	हिरा बूढाथोकी	२००५-०१-०३	७४	१	१९४८	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०७००५७९	हम बहादुर सूर्यवंशी	१९९९-०४-०७	८२	१	१६८८	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०२००३५७	हम कुमारी बूढा	२००७-०५-०२	७२	१	२४४२	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२०५५५३	हरीकला जवाली	२००५-०१-१२	७४	१	२२८३	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०६०५००१२५	हिरा बहादुर पून	१९८४-०६-०५	९५	१	१३४४	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३००६९४	हिरकला बूढा	२०००-०५-०७	७९	१	१९१५	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०००८५२	हमकला कामी	२००८-०५-१०	७१	१	१०८	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११६००९५२	हिम कुमारी सूर्यवंशी	२००१-०१-१६	७८	१	३९१०६०११४	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३६९९१	हम बहादुर उच्चै मगर	२००९-०१-०१	७०	१	१२९११८७५२	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०१०३९	हम कुमारी सार्की	२००८-०१-१५	७१	१	२४४३	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५०२४४३	हस्त बहादुर दर्लामी	२०००-०४-०५	७९	१	२४००	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१३००३७४	हेम कुमार गरम्जा	१९९६-०९-१३	८३	१	३९१०६०४७८	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००६८३३	हिम कला थापा	२००६-०२-१०	७३	१	२१५६	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२००१८४२	हिमा कुमारी बूढाथोकी	२००६-०६-२०	७३	१	६७०३६	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०७००६७७	अनन्त पोखरेल	१९९०-०४-०७	८९	२	२४१६	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२५०१५४८	अनन्त बहादुर थापा	२००८-०७-२५	७१	२	९३४४८०	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५००९६२	अम्बिका भण्डारी	२००६-०१-०५	७३	२	३९०१७०२३०२	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२४००८५८	अम्बिकादेवी पोखरेल	२००४-०६-२४	७५	२	९४२	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१८०३९२१	इन्द्र बहादुर रास्कोटी	२०१०-०९-१८	६९	२	१९९	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०३००८४८	इन्द्र प्रसाद फयल	१९९०-०५-०३	८९	२	२२३	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००९००३८४	इम कुमारी बूढा	१९९५-१०-०९	८४	२	१७२०	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१७००३९३	इन्द्र प्रसाद नेपाल	१९९९-१०-१७	८०	२		१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२०००५०१	उमकला पोखरेल	२०००-०५-२०	७९	२	०८८६२	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५०१४०८	उमाकुमारी पोखरेल	२००५-०५-१५	७४	२	५६	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०२००३०७	उमानाथ पोखरेल	१९८८-०५-०२	९१	२	५१	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०२९१२	ओमकला पाण्डे	२००८-११-०५	७१	२	३२	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२३००७२९	ओम बहादुर थापा	२००६-०८-२३	७३	२	३६३५२	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०१००६७६	कृष्ण कुमारी नेपाल	१९९३-०३-०१	८६	२	३९३०६२	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०८००१७७	कृष्ण कुमारी खत्री	२०१०-०८-०८	६९	२	२३०१	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४००६८३	कृष्ण माया भण्डारी	२००३-१०-०४	७६	२	५६७	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००९१०५	कान्ता भण्डारी	२०१०-०५-१०	६९	२	३२५	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७०२६४५	केशव बहादुर थापा	२००६-०८-०७	७३	२	३९१०६२५१९	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०६०२०३५	केशरी पोखरेल	२००१-०४-०६	७८	२	९१९	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१६०१३८१	केशव राज पोखरेल	२००३-०७-१६	७६	२	३९०१७०४४९९	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२००५९८	कुमारी विश्वकमार्	२०१०-०५-०२	६९	२	३६७	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४०३९०८	केशवराज भण्डारी	२०१०-१२-१४	६८	२	२१४३३	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११२०१३०४	कर्ण बहादुर राना	१९९४-११-१२	८५	२	३९०१७०३५९३	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५००३६९	केशरा गैरे	२००९-११-०५	७०	२	७२६	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२५०१९३४	कृष्ण कुमारी उपाध्याय	२००८-०८-२५	७१	२	४९७	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१२०५०६५	खिमराज पोखरेल	२००९-१२-१२	६९	२	९४४	१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०३०२३२२	खडक बहादुर कुवारी मगर	२००३-११-०३	७६	२	१८०७	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०८०१५६२	खिम बहादुर भण्डारी	२००३-०६-०८	७६	२	३६२९९	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२७०२५६२	खगोन्द्र पोखरेल	२०११-०२-२७	६८	२	२६०	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०८००२९१	खुति सार्की	२००५-०४-०८	७४	२	१७२७	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११२०५३५८	खिम कला पाण्डे	२००४-०१-१२	७५	२	७५७	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०५००७७४	खिम बहादुर सुनार	१९९८-०५-०५	८१	२	२२३५	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०४०१२६१	खिम कुमारी नेपाल	२००२-०४-०४	७७	२	६७५	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७०२०५२	गंगी राना	२०१०-०२-१७	६९	२	३९५	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०४५३९	गंगा देवी पोखरेल	२००४-०५-०५	७५	२	३६	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२०००३९१	गिरिराज पाण्डे	१९९६-११-२०	८३	२	३९०१७०५५५८	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२२०२६१३	गोविन्द बहादुर सोमै	२०१०-०९-२२	६९	२	२८४५३	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०२००६५८	गिरिराज पाण्डे	२००१-०८-०२	७८	२	६८०	१२०००

२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००१०७१	गोमा कुमारी भण्डारी	२००४-०५-१०	७५	२	177	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०२३६५	गिर बहादुर बूढाथोकी	२००९-०३-१८	७०	२	१६९१	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०४०३७८८	गिरीराज जवाली	२००९-११-०४	७०	२	८९२	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१८००९६७	गोमता पोखरेल	१९९५-०६-१८	८४	२	914	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२०००७१८	गोबिन्द बहादुर घर्ति	१९९८-१२-३०	८०	२	39306268	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१११७०००४४	गोदादेवी पोखरेल	१९८५-११-१७	९४	२	259	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०२०३६३५	गाेमा कला राना	२००६-०४-०२	७३	२	389	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२००२६७३	घनश्याम पोखरेल	२००९-०९-२०	७०	२	८६१४९	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१०००५५७	डगा देवी भण्डारी	२००९-१२-१०	६९	२	650	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२५०२२८३	चन्द्रमणी कोइराला	२००७-०२-२५	७२	२	22706	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११३०११६३	चुरा कुमारी नेपाल	२०००-०१-१३	७९	२	805	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०३०४३१४	चन्द्र कुमारी रास्कोटी	२००६-०१-०३	७३	२	249	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०८८२५	चन्द्र कला पोखरेल	२००५-१०-१५	७४	२	961	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३२४९५	चक्रपाणि पन्थी	२००९-०१-०१	७०	२	२७२०९	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२२०१७८१	चन्द्रकला पोखरेल	२००९-०३-२२	७०	२	२४५७	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२५०४४५८	चन्द्रमणी पोखरेल	२०११-१०-२५	६८	२	८०७	४०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२००३९४	चेतकला पोखरेल	२००८-०५-०२	७१	२	7	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८०२००५५४	चेत कला पोखरेल	१९९२-०८-०२	८७	२	968	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४००३८५	चुना देवी क्षेत्री भण्डारी	२०११-०१-०४	६८	२	656	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११९०१३३८	छविलाल पोखरेल	२००३-११-१९	७६	२	6124	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००४९६३	जगी सोमै मगर	२०१०-०३-१०	६९	२	432	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१११५४६	जयशिव दगाल	२००१-०१-०१	७८	२	17	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०२००२४३	जग बहादुर सार्की	२००८-०८-०२	७१	२	887	१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२००३७२	जित बहादुर दमाई	२०११-०१-१३	६८	२	1116	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०७३४१	ज्ञान कुमारी नेपाल	२००५-०४-१५	७४	२	719	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१५००९६७	जिबलाल पाण्डे	१९९८-०६-१५	८७	२	33804	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०१००३५८	जग बहादुर बूढाथोकी	१९९०-०८-०१	८९	२	167	१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००५०९१	जानका उपाध्याय	२०११-११-१०	६८	२	७४	४०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१७०२७९७	जैकला खत्री	२००२-०५-१७	७७	२	2307	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०९९१४	जुग बहादुर घर्ति	२००९-०५-०४	७०	२	९७६	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२५००५१५	जन कुमारी खत्री	२००५-०१-०५	७४	२	596	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००८०२६२३	जनक बहादुर थापा क्षेत्री	२००३-१०-०८	७६	२	81842	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०२०२८६९	झविलाल पोखरेल	२००६-०८-०२	७३	२	39017506610	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२९०१५९२	टोमकला पोखरेल	२००७-०२-२९	७२	२	1012	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२१५००६१४	टोपली सुनार	१९९३-१२-१५	८५	२	2235	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२५००२५९	टेकराज पोखरेल	१९९६-११-२५	८३	२	39306247	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०७०३९७७	टिकाराम भण्डारी	२००८-०९-०७	७१	२	२७५२२	१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१०२५०८	टिका कुमारी खत्री	२००८-०१-०१	७१	२	441	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११००१२३४	टोपली भण्डारी	२०१०-०१-१०	६९	२	21	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०३००३७९	टंक कुमारी बूढाथोकी	१९९५-०८-०३	८४	२	1666	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१११४०७	टिकी कुमारी पोखरेल	२०००-०१-०१	७९	२	222	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१०३४७३	टिकी सरा भण्डारी	२००३-०१-०१	७६	२	1010	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००२०३६३३	टिकाराम पोखरेल	२००७-१०-०२	७२	२	12	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०१०२७९८	टेक बहादुर दर्लामी	२००७-०६-०१	७२	२	15241	१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२१५००३५९	टिकीसरा भण्डारी	१९८६-०२-१५	९३	२	393062386	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०१९६३	टेकी मगर	२००२-०३-०५	७७	२	2271204515	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५०११४२	ठाकुर प्रसाद पोखरेल	१९९७-०५-१५	८२	२	45030	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०७५६३	ठाकुर प्रसाद भट्टराई	२००९-०२-१५	७०	२	११३	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०८०२००१९४	ठाकुर प्रसाद पोखरेल	१९८५-०८-०२	९४	२	225	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०१५७२	डेम कला राउत	२००६-१०-१५	७३	२	55002	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५००७३४	डिल कुमारी थापा	२००६-०२-१५	७३	२	595	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०८०१९०३	डिला राम भण्डारी	१९९९-०५-०८	८०	२	289	१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२५०२७८६	डिल बहादुर राउत	२०११-०४-२५	६८	२	८१४६३	१२०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२५००१६५	दुना देवी भट्टराई	२००७-०५-२५	७२	२	1046	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११५००५५९	तिलबिर जवाली	१९८६-०१-१५	९३	२	788	१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११२००५३५	तेजमणि नेपाल	२००२-११-१२	७७	२	6029	१२०००

३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०६०४३९५	तारादेवी कोइराला	२०११-०८-०६	६८	२	६३२	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०४०१६७१	तुलसा पोखरेल	२०१०-१२-०४	६८	२	२५०५२०	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००३२१६	तारा कुमारी भण्डारी	२०११-०४-१०	६८	२	१७२	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००१५२४	तुलसा भण्डारी	१९९८-०१-१०	८१	२	८६६	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२००२५८९	तुल्सी राम पोखरेल	२००४-११-२०	७५	२	६१३४	१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०९२८	तुलसा रास्कोटी	२००९-०५-०४	७०	२	१६	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१५०६३३९	थानेश्वर पोखरेल	२००१-०६-१५	७८	२	३९०१७०५१०३	१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०७०६५७३	दम कला पाण्डे	२००५-०९-०७	७४	२	९८५	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१४००२५४	दुर्गा देवी नेपाल	२००५-०५-१४	७४	२	८४७	१२०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२०००३१६	देवी कला राउत	२०१०-०२-२०	६९	२	३९३०६२३३७	१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०३०२३०२	देवी कुमारी पोखरेल क्षत्री	२००३-०८-०३	७६	२	६१२४	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०५००३८१	देवीमाया राउत क्षेत्री	२०११-११-०५	६८	२	६६	९३२०
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२००४४६	दुर्गा देवी पोखरेल	२००७-०५-०२	७२	२	११	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०६०३६१७	दाम कुमारी पोखरेल	२००३-०४-०६	७६	२	५५८	१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००१५१२	देवकला पोखरेल	१९९८-०१-१०	८१	२	२५२	१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२००४६१	दुर्गा देवी पोखरेल	२००७-०५-०२	७१	२	२११	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२५०११४२	देव कुमारी भण्डारी	२००१-०६-२५	७८	२	४३७	११०३
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५०४३१४	देवी प्रसाद पोखरेल	२००६-०८-०५	७३	२	३०७	१२०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०५९०१	द्रुग बहादुर बुढा	२०१०-०५-१२	६९	२	७०	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०९०१२६२	देवी कुमारी कुवारी	२००८-०६-०९	७१	२	२	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००४००६२५	धातानन्द पोखरेल	१९९८-१०-०४	८०	२	३९०१७२०७५१६	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०२००६८३	धन बहादुर पोखरेल	२००२-०८-०२	७७	२	७१	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०८२९३	धनकला नेपाल	२०१०-०५-०७	६९	२	७६२	१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०१०२८६३	धन कुमारी भण्डारी	२००५-०८-०१	७४	२	५८८	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०१०३९२८	धन कुमारी श्रेष्ठ	२००६-०३-०१	७३	२	३९०१७५०५१२६	१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४००४५१	धन कुमारी घर्ति	२०११-०५-०४	६८	२	५०१	१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०४००३६७	नुरापति नेपाल	१९९७-१२-०४	८१	२		१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२०५८१५	नैनादेवी पाण्डे	२०१०-०३-१२	६९	२	६८८	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२००४५३	नुरा कला पोखरेल	२००७-०५-०७	७२	२	३२	१२०००
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०२०२५२५	नेत्र प्रसाद पोखरेल	२०१०-०७-०२	६९	२	२१	१२०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५१४३४७	नरमदा नेपाल	२००४-०१-०५	७५	२	७४७	१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०६००३०७	नुरादेवी पोखरेल	१९९०-०४-०६	८९	२	५५२	१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१५०२२७६	नन्दादेवी पोखरेल	२०००-०९-१५	७९	२	२४८०	१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०२००४३१	पोबीकला सन्मानी	१९९९-०८-०२	८०	२	३०१०६२	१२०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५१४२१८	पवित्रा पोखरेल	२००६-०१-१५	७३	२	९६४	१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०४६२७	प्रेम प्रसाद श्रेष्ठ	२००४-०५-०२	७५	२	९१	१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०१००८१९	पेमा पोखरेल	२०००-०८-०१	७९	२	१४३	१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१५००७४१	पुनाराम पोखरेल	१९९१-०५-१५	८८	२	२४७९	१२०००
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२००७८२	पुनि कला बिश्वोर्कामा	२००५-०८-०२	७४	२	३७४	१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५००५६२	पिता कला सोमै	२००९-०४-०५	७०	२	१३५	१२०००
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५१०१२३	पार्वता पोखरेल	२००३-०५-१५	७६	२	३९१०६२२४	१२०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०२०२८५१	पदम बहादुर बुढा	२००६-०८-०२	७३	२	१६८०	१२०००
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०२६३६	पुनाराम पोखरेल	२०००-०१-०२	७९	२	२०४	१२०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२०००८५४	पूर्ण कला भण्डारी	२००१-०५-२०	७८	२	३९३०६२३८२	१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२२००००९५	फलमाया पोखरेल	१९८५-१२-२०	९३	२	३९३०६२२८२	१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०१०२६५३	बल सिं राना	२००६-०९-०१	७३	२	३९१०६२४९	१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०२००६६७	बहादुर बुढाथेकी	२०००-०४-०२	७९	२	१९११	१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८१००१५८९	बुद्धिनाथ पोखरेल	१९९०-०८-१०	८९	२	६९३	१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५०४३३३	बाल कुमारी मगर	२००६-०८-०२	७३	२	६९	१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५००७१९	बिम कुमारी पाण्डे	२०१०-०४-०५	६९	२	८१०	१२०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१५००६९३	बेलकुमारी पोखरेल	२००७-०६-१५	७२	२	४६	१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१४०४१२६	बालाधर पाण्डे	२००९-१०-१४	७०	२	४०	१२०००
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०५००५६१	बिस्ने कुमारी थापा	१९९०-०५-०५	८९	२	८१७	१२०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१४००९५१	बेल कुमारी सन्मानी	२००२-०२-१४	७७	२	४७	१२०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१६००४१८	बिष्णु प्रसाद जवाली	१९९९-०२-१३	८०	२	९३२६५२	२४८३
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११८००३६७	बिष्णु प्रसाद उपाध्याय	१९९८-११-१८	८१	२	०६८७३	१२०००

३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२१००३७२	बाल कुमारी पोखरेल	१९८८-०२-१०	९१	२	393062272	१२०००
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१८००३२७	बेलकुमारी पोखरेल	२०१०-१२-१८	६८	२	1005	१२०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०२००३७९	भिम बहादुर पोखरेल	१९९६-०८-०२	८३	२		१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०१०२३७८	भगवती पोखरेल	२०११-०६-०१	६८	२	४८	१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२६००४२२	भेष बहादुर बुढाथोकी	१९९२-१२-२६	८६	२	1236	१२०००
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२८००१५२	भिमलाल पोखरेल	२००२-०५-२८	७७	२	38570	१२०००
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५००९५२	भिम कला दंगाल	२०१०-११-१५	६९	२	19	१२०००
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०९५५६	भीम बहादुर छहरी	२००९-०३-१५	७०	२	२९१	१२०००
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०५००८७७	भिम कला नेपाल	१९९९-०५-०५	८०	२		१२०००
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०८०४८१९	भिमलाल पोखरेल	२००९-१२-०८	६९	२	१०१७	८०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०२००४९६	भेष बहादुर रेस्मी	१९९८-०५-०२	८१	२	74	१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११०५००५७७	भोजराज पाण्डे	१९९०-११-०५	८९	२	39017706579	१२०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०९००४२२	भीम प्रसाद उपाध्याय	१९९९-११-०९	८०	२	9143	१२०००
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०२००६२४	भिमलाल पौडेल	१९९१-०१-०५	८८	२	341	१२०००
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०३००४३९	भगवती पण्डे	२००७-०४-०३	७२	२	695	१२०००
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०२०२४०२	मती कला पाण्डे	२००५-०६-०२	७४	२	502	१२०००
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५००८१२	मुक्त बहादुर पोखरेल	२०००-०८-०२	७९	२	93	१२०००
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०४००३१६	मिन कुमारी पाण्डे	१९९८-०७-०४	८१	२	2494	१२०००
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०११५३९६	माया देवि गरंजा	२००४-०४-०१	७५	२	1282	१२०००
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२००४७९	मनीकला रास्कोटी	२००७-०५-०२	७२	२	207	१२०००
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१८००२६२	मिना कुमारी थापा	२००४-१२-१८	७४	२	843	१२०००
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२७००६६७	मनकला भट्टराई	२०११-०१-२७	६८	२	1115	१२०००
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०१००६०७	मेन कुमारी पोखरेल	१९९९-०८-०१	८०	२	120	१२०००
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५१०५३४	मिना कुमारी पाण्डे	२००९-०५-१५	७०	२	६८१	१२०००
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०८००३९८	मणिराम भण्डारी	१९९९-०७-०८	८०	२	28040	१२०००
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१७०२६५३	मेनका पोखरेल	२०१०-०८-१७	६९	२	११०	१२०००
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०३००२९८	मन कुमारी सन्मानी	२००३-०८-०३	७६	२	268	१२०००
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१२४०७	माधव प्रसाद पोखरेल	२००९-०१-०५	७०	२	१४२	१२०००
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१००१४८१	यम कला भन्दारी	२००१-१०-१०	७८	२	287	१२०००
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००१३४२	यम कुमारी काँइराला	२०१०-०५-१०	६९	२	239	१२०००
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१४०१७१२	यमलाल पोखरेल	२०११-०६-१४	६८	२	३५	१२०००
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२३०२६५४	यमलाल उपाध्याय	२०१०-०२-२३	६९	२	१४६७४	१२०००
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०२००६१२	रुकु बहादुर बुढाथोकी	१९९०-०८-०२	८९	२		१२०००
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००५०६०२९	राम कुमारी गरंजा	२०००-१०-०५	७९	२	1288	१२०००
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२००२१४३	रम बहादुर खत्री	२००७-०४-२०	७२	२	54	१२०००
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५००७५३	राम बहादुर दजीर्	२००५-०२-१५	७४	२	2301	१२०००
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००६९८१	राम बहादुर थापा क्षेत्री	२००९-०४-१०	७०	२	२७०७०	१२०००
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०३०१६	रन बहादुर दर्लामी	२०११-०८-०२	६८	२	१७२२	१२०००
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१०१०५९३	राम बहादुर गरंजा	२०१०-०४-१०	६९	२	१३७९	१२०००
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२४०००९९	राधा पोखरेल	२०११-०८-२४	६८	२	391062412	१२०००
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०२००५०४	रामे कामी	१९९८-०५-०२	८१	२	442	१२०००
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०३००३८७	रिखीराम दंगाल	१९९५-०८-०३	८४	२	2270	१२०००
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१४००२३९	रवे कामी	२०१०-०५-१४	६९	२	828	१२०००
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०६०९१	राम प्रसाद कोइराला	२०११-१०-०५	६८	२	६३१	८०००
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५०४३२२	रिम बहादुर मगर	२००६-०८-०५	७३	२	311	१२०००
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१७४३९	रमादेवी पोखरेल	२०१०-१०-१०	६९	२	३९३०६२।३७२	१२०००
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२००१३३५	लाल बहादुर भण्डारी	२००८-०६-२०	७१	२	484	१२०००
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०७७१६	लिला कुमारी नेपाल	२००७-०५-१५	७२	२	724	१२०००
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०२००३७१	लोकनाथ पाण्डे	१९९६-१२-०२	८३	२	687	१२०००
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१३००३७१	ललिता पोखरेल	१९९८-०४-१३	८१	२	2426	१२०००
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०९००४८३	लाल बहादुर मगर	१९९८-०५-०५	८१	२	68	१२०००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२८०११३८	वैल बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०६-२८	७०	२	५०३	१२०००
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०११०९	वस्तु बहादुर नेपाल	२००२-१०-०५	७७	२	28637	१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०४०२५७८	वृद्धिनाथ खनाल	२००६-१२-०४	७२	२	9235	१२०००
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१००७३७४	विष्णु प्रसाद भण्डारी	२००७-०७-१०	७२	२	426	१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१२००२३३	वाल कुमारी भण्डारी	२००३-०९-१२	७६	२	499	१२०००

४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१०००४४२	शिव कुमारी जवाली	२००४-१२-१०	७४	२	391062152	१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०२००७८५	शालिकराम नेपाल	१९९८-०३-०२	८१	२	28958	१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०६००२९९	शिवलाल पोखरेल	१९९०-०४-०६	८९	२	551	१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०१००९	शान्ती दर्जी	२०११-०१-१५	६८	२	174	१२०००
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०३०४१९३	सिता कुमारी थापा	२००६-०४-०३	७३	२	1810	१२०००
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२००२८७	सीता देवी दर्जी	२०१०-०८-०२	६९	२	74	१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१२०१७०१	सावित्रा दर्लामी	२००८-०३-१२	७१	२	1871	१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०९०३६२१	सिर बहादुर रास्कोटी	२००७-०८-०९	७२	२	350	१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५००६५१	सुमित्रा बुढाथोकी	२००९-०९-१५	७०	२	1668	१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४०७१९५	सुमित्रा रेश्मी	२००४-०१-०४	७५	२	1693	१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०२००४४९	सावित्रा पोखरेल	१९९९-०८-०२	८०	२	38	१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१०७५१४	सुमीत्रा गरंजा	१९९५-०१-०१	८४	२	1249	१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०२००६५३	सरस्वती भण्डारी	१९९०-०८-०२	८९	२	200	१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१००७५४५	सुकु कुमारी बुढाथोकी	२०१०-०६-१०	६९	२	१४२३	१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०१४९०६	हमनाथ पाण्डे	२००५-०१-१०	७४	२	391062390	१२०००
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०९००६१४	हमनाथ पोखरेल	२०००-०८-०९	७९	२	78	१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५११५२२	हेम कुमारी दर्लामी	२००५-०५-१५	७४	२	1190	१२०००
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५०१७१२	हमकला पोखरेल	२००२-०५-२७	७७	२	39017408451	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०७०५३४८	हमनाथ पोखरेल	२००५-०२-०७	७४	२	39017100193	१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०५२६१	हम लाल पोखरेल	२००४-०५-०१	७५	२	50	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३२०००४६५	हिराकुमारी सार्की	१९९५-०३-२०	८४	२	888	१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०२००७३६	हेमलाल पोखरेल	१९९५-०८-०२	८४	२	03	१२०००
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१००४४८७	हमनाथ पोखरेल	२००३-०७-१०	७६	२	559	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०२००६७२	हिरा कुमारी भण्डारी	२००२-०८-०२	७७	२	288	१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००४०५७७३	हिमकला पोखरेल	२००६-१०-०४	७३	२	2421	१२०००
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२७००५०६	हरी प्रसाद पोखरेल	२००८-०६-२७	७१	२	39017101819	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०४०५४९८	हम बहादुर गरंजा	२०००-०४-०४	७९	२	0	१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१०००८९१	अरुणा देवी विश्वकर्मा	२०१०-०४-१०	६९	३	757	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०३०२६५२	अम्बाकला बस्याल	२००६-०३-०३	७३	३	२५२	१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०५९५९	अम्बी घर्ति	१९९८-०१-०१	८१	३	637	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२५००१८२	इन्द्रे साकी	२००३-१०-२५	७६	३	८०६	१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१६००४०५	इन्द्र कुमारी उप्पध्या	१९९५-०८-१६	८४	३	1212	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२८०१०९६	इन्द्र कुमारी आले	२००९-११-२८	७०	३	१५१०	१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१४०२७९३	उदय बहादुर खाम्चा	२०००-०३-१४	७९	३	३००	१२०००
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०१३१४	उदय बहादुर विश्वकर्मा	२००६-०१-१५	७३	३	721	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०९०१२३७	उजेली बिटाल	२०००-०१-०९	७९	३	1563	१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३२९००२७९	ऋषि राना	१९८९-०३-२९	९०	३	८३४	१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०२०४८३५	एक बहादुर खाम्चा	२०११-०२-०२	६८	३	१९६	१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०५०८२४५	एम कुमारी श्रेष्ठ	२००२-०५-०५	७७	३	८६	१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०६०२१०४	ओम बहादुर घर्ती	२००६-११-०६	७३	३	७२८	१२०००
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१००४८१३	कान्ते कुमाल	२००५-०७-१०	७४	३	२७३	१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०६०००८२	काली दमाई	२०११-०६-०६	६८	३	605	१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०४२८१७	कृष्ण बहादुर सुनार कामी	२००७-१२-३०	७१	३	४७८९१	१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००९९८७	कृष्ण कुमारी भट्टराई	२००२-०५-१०	७७	३	०६६८५	१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११२८००२२२	कलि सरा दर्लामी	१९९५-११-२८	८४	३	39017005073	१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११५००५६२	काली चुदारो	२०११-११-१५	६८	३	३०८२०४५०२०१	९३२०
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०१३९१	कोकली रास्कोटी	२०१०-०२-१८	६९	३	902	१२०००
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५१२१७७	कमला देवी पाण्डे	२००६-१२-१५	७२	३	७८५	१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१४६१६	कविराज खाम्चा	२००५-०१-१५	७४	३	३९१०४७/४८०	१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०२००६७२	कुन्ता देवी घर्ति	२०००-११-०२	७९	३	१३७१	१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५११००४८३	कान्ती देवी दर्लामी	२०००-०५-११	७९	३	१४९२	१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११११२००२२५	काली देवी कामी	१९९१-०४-०५	८८	३	१०६७	१२०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०४०४२	कान्ति कुमारी पोखरेल	२००६-०१-०७	७३	३	8	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०७००३७७	कुमारी घर्ति	१९९६-०४-०७	८३	३	638	१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१३०१६८४	कोष प्रसाद श्रेष्ठ	२००९-०८-१३	७०	३	२८१३९	१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१२५२१९	कर्ण बहादुर बलाल	२००१-०४-०१	७८	३	86741	१२०००

४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०३४४९	कुन्ती देवी कामी	२००८-०८-०८	७१	३	५३९	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०३२२३	कृष्णी कुमारी उपाध्याय	२०११-०२-०३	६८	३	१०४५	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११४०२२६६	कमल प्रसाद पोखरेल	२००५-११-१४	७४	३	०४०४७	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४०३२७७	कृष्ण बहादुर सर्तुङ्गे	२००७-१२-०४	७१	३	१५४	१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२४०१२७८	कुन्ती देवी बरले	२०११-०४-२४	६८	३	१२८३	१२०००
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१७०१४८५	काली कुमाल्नी	२००७-०९-१७	७२	३	१३३	१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०७४८६	कुवारी देवी रेश्मी	२०११-०१-०५	६८	३	११२७	१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०८००८९७	कान्ती देवी घर्ती मगर	१९९६-०८-०८	८८	३	९१६	१२०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०१०१५२१	केसी कुमाल्नी	२००७-०९-०१	७२	३	९९८	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११००८००१६७	खगी कला सारु	१९९१-१०-०७	८०	३	१२४९	१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०७००४०३	खगिसरा थापा	२०१०-१२-०७	६८	३		१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२५०२७०४	खिम बहादुर विष्ट क्षेत्री	२००९-१०-२५	७०	३	२५३०	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५१२७४१	खिमकली पौडेल	२००६-०१-१५	७२	३	००६४०	१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२८०२१०९	खडक बहादुर खोचा	२००८-०४-२८	७१	३	१७३	११४६७
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०१०१२८१	खिम बहादुर लम्टरी	२००९-०७-०१	७०	३	००१६५	१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५१२८१२	खुनी कुमाल्नी	२०१०-१०-०५	६९	३	४७३	१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१८०२१२७	खिमान सिंह लाम्टागे	२०११-०५-१८	६८	३	३५३	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०४०२४२२	खिम बहादुर दर्लामी	२००६-११-०४	७३	३	२३१५	१२०००
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१०९८७	खुमकला लम्साल	२०१०-०१-०५	६९	३	१२८२	१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०९००३८८	खिम बहादुर घर्ती	२००१-०४-०७	७८	३	३९१०४७/६१७	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०६०६००१०७	खिम प्रसाद श्रेष्ठ	२००२-१०-०१	७७	३	१३६	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२२००७७९	खुमानन्द लम्साल	२००४-०७-१९	७५	३	११२३	१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२६०१३९५	खिम कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०३-२५	७५	३	३९१०४७/१८५	१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००२३३२	गोविन्द सार्की	२०११-१०-१०	६८	३	७४८	१०६६०
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२७००३४५	गुनाखर पन्त	२००१-११-२७	७८	३	१६२८६	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०३५७८	गोपाल राना	२००९-११-१५	७०	३	०१४२०	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०२१७०३	गणेश घिमिरे	२०१०-०१-१०	६९	३	९८१६१	१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२२०१३२९	गुनकली दमाई	२००३-०४-२२	७६	३	३९१०४७/२१७	१२०००
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०५००७३९	गंगा बहादुर थापा	१९९३-०१-०५	८६	३	४१७	१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१६००२४५	गुनाखर पाध्या पौडेल	१९९८-१२-१६	८०	३	३३८७८	१२०००
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१९०१७५३	गाकर्ण प्रसाद पोखरेल	२०११-०७-१९	६८	३	१०१	१२०००
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००१००७२४	गुन बहादुर दमाई	१९९६-१०-०३	८३	३	१५८३	१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५१११२६	गोकर्ण बहादुर दगाल मगर	२००३-०३-१५	७६	३	५२१	१२०००
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०२४०२	गायत्री बस्न्याल	२००८-०५-०१	७१	३	२२९	१२०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१३०३२७५	गोविन्द बहादुर रास्कोटी	२००८-०३-१३	७१	३	४५९	१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११००३०३२	गोपाले सार्की	२०००-११-१०	७९	३	१४२८	१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३४५६९१	गंगे कुमाल	२००६-१२-३०	७२	३	४०	१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००५०६६०४	गोमा कुमारी पन्थ	२००६-१०-०५	७३	३	८६५	१२०००
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०४००५४३	गनीकला खाम्चा	२००१-०७-०४	७८	३	६०२	१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०४००९१९	गंगी घर्ती मगर	२००१-०४-०४	७८	३	१३७५	१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०७०५७४८	चन्द्रकला सार्की	२००६-०३-१७	७३	३	५१९	१२०००
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२९००९७१	चन्द्र बहादुर पोखरेल	२००९-११-२९	७०	३	३९३०४७/४२	१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००४०३१६३	चनी दमाई	२००३-११-०४	७६	३	३९३०४७/१९	१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०७०१०२३	चिमा खाम्चा	२००९-०७-०७	७०	३	३२४	१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००७६८३	चोम कुमारी घिमिरे	२००७-०२-१०	७२	३	१३९८	१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२०४३५७	चुरामणी भण्डारी	२००६-१०-१२	७३	३	७०९	१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०४००१४८	चन्द्र बहादुर दर्लामी	१९८९-०९-१४	८१	३	१४९४	१२०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१६०३४४३	चुनकली कुमाल	२००८-०३-१६	७१	३	०१२७८	१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३०३००१५१	चुन्न प्रसाद श्रेष्ठ	१९८८-०३-०३	८१	३	१३७९	१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०५०१३१३	चन्द्र बहादुर गाहा	१९९४-०१-०५	८५	३	८५८	१२०००
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०८०४५२३	चन्द्रकला भट्टराई	२००९-०१-०८	७०	३	९५४	१२०००
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००३००२४२	चित्र कुमारी राना	२०१०-१०-०३	६९	३		१२०००
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०८८८७	छविकला लम्टरी	२००१-०१-१२	७८	३	३९३०४७/६७९	१२०००
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२००१८४८	छविकला घर्ती	२००८-११-२०	७१	३	२२२	१२०००
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०८०१८१४	जनकी खाम्चा	२००४-०८-०८	७५	३	३२३	१२०००
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८०९००५७७	जित बहादुर कुमाल	१९८९-०८-०९	९०	३	३९३०४७/४१०	१२०००

५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१०००६६३	जनक बहादुर खाम्चा	१९९१-०३-१०	८८	३	५१६	१२०००
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०११४०६३	जिवलाल बन्जाडे	२००६-०४-०१	७३	३	७१३	१२०००
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०४५४७	जनका कुमारी कुमाल	२००४-०५-०५	७५	३	१०३५	१२०००
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२००१८०२	जेडे बिटालु	२०११-१०-२२	६८	३	०८०६०	१०६६०
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०८०१६०३	ज्ञानहरी मरासिनी	२००३-०८-०८	७६	३	६४९	१२०००
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१३०२२७१	ज्ञान प्रसाद श्रेष्ठ	२००६-०३-१३	७३	३	५८१	१२०००
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०२०४४५९	ज्ञानी खाँचा मगरनी	२००४-०२-०२	७५	३	१६९	१२०००
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१५९६४८	ज्ञान बहादुर कुमाल	२००४-०१-०१	७५	३	९७०	१२०००
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०६००६२८	जग बहादुर रेगामी मगर	२००१-१२-०६	७७	३	१३८९	१२०००
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३०१८४२	जनकी देवी भट्टराई	२०००-०१-१३	७९	३	१२५१	१२०००
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२०००२०२	जित बहादुर कामी	२००६-०९-२०	७३	३	९८	१२०००
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०५००९८४	जीते कुमाल	२००१-०७-०५	७८	३	३६८	१२०००
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०१०००६५३	जेनी देवी आले	१९८६-०४-०४	९३	३	३९३०४७/२५४	१२०००
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५१२५१८	ज्ञान कुमारी जवाली	२००७-०१-०५	७२	३	३९३०४७/६९८	१२०००
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०००९५२	जूठी कुमाल	२०१०-०२-१०	६९	३	४८८	१२०००
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५१०८७३	ज्ञानकी पोखरेल	२००६-०३-१५	७३	३	५४९	१२०००
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१६००८२५	झक बहादुर खाम्चा	१९९८-०६-१६	८१	३	१६७	१२०००
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०११००३०८	झुपी कामी	२००६-१०-११	७३	३	६५६	१२०००
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८००७१८	टिकाराम विश्वकर्मा	२००८-०८-०८	७१	३	२५९-३	१२०००
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३११००३४७	टोप बहादुर दर्लामी	२०१०-०३-११	६९	३	८१८	१२०००
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१८०१६७३	टुक बहादुर खाम्चा	२०१०-०६-१८	६९	३	२५६	१२०००
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००२४४३	टोप कुमारी श्रेष्ठ	२०१०-०३-२०	६९	३	५४३	१२०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५००४२९	टाम लाल दमाई	२००६-०८-०५	७३	३	६०४	१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३१८००१३२	टिकाराम पोखरेल	१९८९-०३-१८	९०	३	२१०६	१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०१००७८३	टोपकला जवाली	१९९४-०२-१२	८५	३	७५१	१२०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०२०२२०५	टिके कुमाल	२००४-०७-०२	७५	३	९१९	१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१०००७७२	टिके सुनार	१९९७-१०-१०	८२	३	०६७६६	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१२९००१०५	टिका राम भट्टराई	१९९१-०१-०९	८८	३	९६५२	१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०६०२६३५	टोप बहादुर रास्कोटी	२००४-०३-०६	७५	३	११९	१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१५०६७६३	टिका राम पोखरेल	२००४-१२-१५	७४	३	०६८२५	१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०७३६३	टेक बहादुर रास्कोटी	२००८-१२-१५	७०	३	लु.पा.२२५७९	१२०००
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१४०२६३४	ठक बहादुर रेशमी	२०११-०३-१४	६८	३	११३०	१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१६०२६६९	डम्बर बहादुर वरले	२००८-१२-१६	७०	३	५४	१२०००
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०२६२२	डिल बहादुर कुमाल	२००९-०३-०८	७०	३	१०२०	१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०११३२१४	डिल कुमारी पाण्डे	२००६-०४-०१	७३	३	७९१	१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२४००४७८	डिले कुमाल	१९९९-०४-१५	८४	३	४८४	१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००१०८१	डाली कुमाल	२००७-०१-१०	७२	३	३९३०४७/३१९	१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९१०००५१६	डिलाराम पोखरेल	१९९४-०९-१०	८५	३	२५७	१२०००
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०९२७५	डम भट्टराई	२००५-१२-२९	७३	३	१२८१	१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०४००९०१	डाल कुमारी जवाली	२००१-०४-०४	७८	३	१५५०	१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२६००९०६	डिल कुमारी बरले	२००६-०७-२६	७३	३	१२६०	१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५००७१४	डोम कला पौडेल	२००९-०२-१५	७०	३	३९३०४७/१७३१	१२०००
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०८५८८	डिल कुमारी खाम्चा	२००४-१०-१५	७५	३	५१७	१२०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२९०२३३७	डिल कुमारी पोखरेल	२०११-०२-२९	६८	३	३९३०४७/४३३	१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२६००९४७	डुलसी राम जवाली	२०११-०३-२६	६८	३	९६३	१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००८००१८३	डुलसा देवी अर्याल	२००९-१०-०८	७०	३	१२९८	१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१६०१९९४	डारा बहादुर कुमाल	२००९-१०-१६	७०	३	२३७७१	१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००१७०८	डिला कुमारी आले	२००१-०४-१०	७९	३	१२४०	१२०००
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००४८९५	डिल कुमारी बस्नेत	२०११-०२-१०	६८	३	३९३०४७/५३३	१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११४०४१८५	डिलकला सारु मगर	२००३-०१-१४	७६	३	०५६४८	१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००९६८६	डुलसी पोखरेल	२००६-०३-१०	७३	३	७३७	१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५११५९६	डुलसा मरासिनी	२०१०-०१-१५	६९	३	३१२	१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२९००२१४	डिलबिर राना	१९९९-०६-२९	८०	३	१८४०	१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०५०२८२८	डायनारायण पोखरेल	२००२-०९-०५	७७	३	५४८	१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०४०५६	डाम बहादुर कुमाल	२००८-०२-१५	७१	३	३९१०४७/३१८	१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५११३७७	डुल बहादुर खाँचा	२००६-१२-१५	७२	३	१२४	१२०००

६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०११४१	तुल्सी कुमारी विश्वकर्मा	२००९-०३-११	७०	३	३५७	१२०००
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२८०३६५३	तीलक राम उपाध्याय	२००४-१२-२८	७४	३	१६४९२	१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२७०१२७३	तुल्सी विश्वकर्मा	२००६-०३-२७	७३	३	६५८	१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११११०१७४२	तिल बहादुर खाम्चा	२००६-११-११	७३	३	१८१	१२०००
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०१००४९८	थमन सिंह सारु मगर	१९९६-१२-१२	८२	३	२२५१	१२०००
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२६०१०१९	देवली कुमाल	२००७-०७-२७	७२	३	३९३०४७/५३६	१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०७००३२९	देउका कामी	२००१-०७-०७	७८	३	११६५	१२०००
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७३००१६५८	दान बहादुर पौडेल	२००६-०७-३०	७३	३	०२४००	१२०००
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१५०१५९५	दल बहादुर पोखरेल	२००१-०६-१५	७८	३	६१०	१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१५०१४८६	देव बहादुर रास्कोटी	२००१-०७-१५	७८	३	१२०	१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२१००९२७	दिल बहादुर खाम्चा	२०१०-०६-२१	६९	३	३८७	१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१३००५९३	देविकला कुमाल	२००१-१२-१३	७७	३	३९३०४७/६४६	१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०२०१४०२	दिले कामी	२००१-०२-०२	७८	३	६९९	१२०००
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२००२८०७	दनी कला रेगामी	२००६-०२-२०	७३	३	१३९०	१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५१४३६२	दिल प्रसाद श्रेष्ठ	२००४-०१-०५	७५	३	१०३	१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२५०२५७९	दधिराम भट्टराई	२००४-०२-२५	७५	३	१२०८	१२०००
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०७०२६७३	दिल कुमारी खाम्चा	२०१०-०८-०७	६९	३	३९३०४७/६६२	१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०४३९३	देवकला कणेल	२००१-०१-१५	७८	३	२८१	१२०००
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०७००३७८	दल्ली देवी सार्की	२००१-०७-०७	७८	३	५२८	१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०१०००५३२	देवी प्रसाद न्यौपाने	१९९३-१०-१०	८६	३	४२२	१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०४००३०२	दमन्ता पन्थी	१९८८-०१-०४	९१	३	३९३०४७/५१७	१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२७०१२३९	दोलक बहादुर पोखरेल	२००९-११-२७	७०	३	१३५०	१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००४४४३	दनी सार्की	२००६-१०-१०	७३	३	०९०४४	१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०१०१८७६	दल बहादुर गाहा मगर	१९९६-०४-०४	८३	३	९२२	१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०७००२९९	धन प्रसाद श्रेष्ठ	१९९६-०६-०७	८३	३	७४	१२०००
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२८०१२८२	धन बहादुर दर्लामी	२०११-०६-२८	६८	३	१	१२०००
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५०२००२	धन बहादुर पराजुली	२०१०-०४-२५	६९	३	०५४२८	१२०००
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०८०१२४३	धनिसरा राना	२००९-०८-०८	७०	३	८१९	१२०००
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०१७५२	धन बहादुर रेशमी	२००१-०३-०४	७८	३	११२६	१२०००
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०२९५४	धनिसरा गाहा	२०११-०१-१२	६८	३	८५९	१२०००
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७००४६९	धन कुमारी पौडेल	२०११-०२-०७	६८	३	०६५५४	१२०००
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२१०१३८९	धनीसरी देवी दगाल	२००७-०४-२१	७२	३	५१३	१२०००
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५३८	नान्त कुमारी पोखरेल	२००१-०१-०१	७८	३	३०१/१११९	१२०००
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१८०११६६	नर बहादुर दर्लामी	२००८-०५-१८	७१	३	३९१०४७/५९६	१२०००
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०४००४६४	नन्द बहादुर राउत क्षेत्री	१९९३-०३-०४	८०	३	२२२	१२०००
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००२३५३	नरिदेवी दर्लामी	२००१-०२-१०	७८	३	१४६६	१२०००
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२७००१०१	न्याउली कुमारी घर्ति	२००५-०४-२७	७४	३	८७४७	१२०००
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०८२२३	नर बहादुर खाम्चा	२००६-०४-०५	७३	३	६८३	१२०००
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२६००९१२	नागे घर्ती	२००७-१२-२६	७१	३	२२१	१२०००
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००२६३९	नरिदेवी गाहा	२०११-०९-१०	६८	३	३२७	१२०००
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०९००३६२	नन्दिदेवी भण्डारी	२००१-०९-०९	७८	३	६९८	१२०००
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१७००४०७	पुतली जवाली	१९९६-१०-१५	८३	३	१०५०	१२०००
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२१००९६४	प्रेम बहादुर लाम्टागे	२०११-०७-२१	६८	३	४०५	१२०००
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०१२३७	पबिकला बरम्ले	२००४-०१-०५	७५	३	१२५८	१२०००
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०११४२	पविता कुमारी खाम्चा	२००८-०३-१५	७१	३	४१८९४	१२०००
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१६०४८६३	प्रेम बहादुर घर्ती	२००६-०९-१६	७३	३	३९१०४७/१३१	१२०००
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०१५२६	पार्वती देवी पौड्याल	२००१-०५-०४	७८	३	१०७४	१२०००
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०२९१५	प्रेम प्रसाद श्रेष्ठ	२०००-०३-१५	७९	३	४२	१२०००
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७०२८०२	पार्वती खाम्चा	२०१०-०४-०७	६९	३	३९१०४७/३५	१२०००
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१५०१०४३	पवित्रा पोखरेल	१९९५-०७-१५	८४	३	३९१०४७/२६९	१२०००
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७१५००५४७	पिताम्बर भट्टराई	१९९२-०७-१५	८७	३	५४६	१२०००
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०६०६००१३७	पवित्रा देवी भट्टराई	१९८१-०६-०६	९८	३	९२६	१२०००
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०७०२१८७	पूर्णकला उपाध्याय	२००५-११-०७	७४	३	१३११	१२०००
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१२०४१८९	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	२००६-१२-१२	७२	३	१०५	१२०००
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०९००२२१	पूर्ण बहादुर सार्की	२००४-०२-०९	७५	३	५१८	१२०००
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०७००७७७	पार्वती नहरकोटी	२००९-०७-०७	७०	३	७१७	१२०००

६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००६१५०४८६३	प्रेम कुमारी भट्टराई	२०१०-०६-१५	६९	३	393047-534	१२०००
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६०६०७००३०७	पूर्ण प्रसाद श्रेष्ठ	१९९६-०८-१६	८३	३	४४	१२०००
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०६०६००५६१	पार्वती कामी	२००६-०६-०६	७३	३	९८	१२०००
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००८२५०२०२९	पूर्ण बहादुर कुमाल	२०१०-०८-२५	६९	३	१५८	१२०००
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६०४१८००३३३	पदम बहादुर सोमई	१९९६-०४-१८	८३	३	377	१२०००
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०५१४०२४८६	पदम बहादुर थापा	२००८-०५-१४	७१	३	३९१०४७/१२७	१२०००
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९१२१००३०१८	बसन्ता कुमारी दंगाल मगर	१९९९-१२-१०	७९	३	65	१२०००
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०६०६०१४५४	बम बहादुर खाम्चा	२००५-०६-०६	७४	३	192	१२०००
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०४१००३७५८	बुद्धिदेवी कुमाल	२००८-०४-१०	७१	३	1662	१२०००
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०३०२०१३६८	बोम बहादुर कुमाल	२००१-०३-०२	७८	३	९२७	१२०००
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०१०२०२७५८	बुद्धि कुमारी खाम्चा	२००१-०१-०२	७८	३	393047-822	१२०००
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५०३१५०२२२२	बल बहादुर आले	१९९५-०३-१५	८४	३	1195	१२०००
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३३६१५६८	बाल प्रसाद श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	७८	३	७२३	१२०००
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०५१८००२६१	बिष्णु कुमारी सार्की	२०११-०५-१८	६८	३	586	१२०००
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०५०८०३९७७	बल विर टोमटो	२००६-०५-०८	७३	३	३०९	१२०००
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०१०३००३६१	बिष्णु कुमारी मरासिनी	२००६-०१-३०	७३	३	927	१२०००
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०४०४०२६४१	बोट कुमारी लाम्टाङ्गे	२००६-०४-०४	७३	३	390	१२०००
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०१२५०१८२६	बाल कुमारी खाम्चा	२०११-०१-२५	६८	३	129	१२०००
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६०३३००१६३५	बाले कुमाल	१९९६-०३-०३	८३	३	१६६७	१२०००
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००४०६००६८४	बसन्धरी कामी	२०००-०४-०६	७९	३	२८७	१२०००
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०६०६००६९४	भैकरी खाम्चा	२०११-०६-०६	६८	३	201	१२०००
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०४१५००९२६	भुन्टी कामी	२००९-०४-१५	७०	३	३४०	१२०००
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०११५०१३२२	भुम कुमारी दर्लामी	२००६-०१-१५	७३	३	64	१२०००
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०८२४००३१४	भूमिकला सोमै	२००१-०८-२४	७८	३	१७०४	१२०००
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०५१०००८७६	भिमे दमाई	२००८-०५-१०	७१	३	438	१२०००
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०१०१५९६८९	भागिरथ उपाध्याय	२००४-०७-२८	७५	३	1199	१२०००
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८०३११०११७७	भिम कुमारी लाम्टाङ्गे	१९९८-०३-११	८१	३	381	१२०००
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१२२४०८०४१	भरत मणि लंसाल	२००८-१२-२४	७०	३	९९	१२०००
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०९१००१३७६	भूमि सार्की	२००१-०९-१०	७८	३	३६६	१२०००
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८०६१५००९४२	भूपाल सिं खाम्चा मगर	१९९८-०६-०५	८१	३	३०३	१२०००
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०९१८०२७१४	भद्रकला सार्की	२००२-०९-१८	७७	३	४०३०२९/८४	१२०००
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०४०९०२०९४	भैगी आले	२००५-०४-०९	७४	३	1196	१२०००
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१००५०७८९३	मान बहादुर राना मगर	२०१०-१०-०५	६९	३	१७०५	१२०००
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०३१७०२९०८	मुक्त बहादुर नेवार (श्रेष्ठ)	२००७-०३-१७	७२	३	३८२९८	१२०००
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१०१००४४८३	मोती राना	२००२-१०-१०	७७	३	530	१२०००
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०११५०४७७२	माया कुमारी श्रेष्ठ	२००१-०१-१५	७८	३	2-4962	१२०००
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६१००९००३६२	मान कुमारी पोखरेल	१९९६-१०-०९	८३	३	१४९	१२०००
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०६०६०१६९२	मनीकला खाँचा	२०११-०६-०६	६८	३	१२५	१२०००
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०४०४०२६६२	मिम कुमारी थापा मगर	२००८-०४-०४	७१	३	416	१२०००
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९१०१००३६७३	मनकली कामी	२००९-१०-१०	७०	३	६६४	१२०००
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०३०५०६६७६	मान बहादुर बस्नेत क्षेत्री	२००५-०३-०५	७४	३	२२६४	१२०००
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०७१७०१८९१	मिना कुमारी बुढाथोकी	२००८-०७-१७	७१	३	७११३५	१२०००
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९४०२२८००३०७	मुक्तिराम भट्टराई	१९९४-०२-२८	८५	३	391047-252	१२०००
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२०८०१०२४८३	मेघे च्दारी	२००२-०८-०१	७७	३	८२८	१२०००
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०४०४००८४४	मनकली लम्तरी	२००१-०४-०४	७८	३	१२८४	१२०००
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०४०४००२३५	मैकला सार्की	२००९-०४-०४	७०	३	35783	१२०००
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०२०६०१५१९	मिना देवी पौडेल क्षेत्री	२०११-०२-०६	६८	३	428	१२०००
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०५०४१५२६२	मैना देवी जवाली	२००१-०५-०४	७८	३	९४०	१२०००
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१०१४०६२९	महेश्वरी भट्टराई	२०१०-०१-०१	६९	३	१२५४	१२०००
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००२१००६५१३	मेघे कुमाल	२०००-०२-१०	७९	३	1010	१२०००
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००११०१३०१६४२	मान बहादुर राना	२००२-१०-१३	७७	३	१८३६	१२०००
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९००७०७००८२९	मान बहादुर लाम्टाङ्गे	१९९०-०७-०७	८९	३	399	१२०००
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१०१०११५३१	मिन बहादुर खाम्चा	२०१०-१०-१०	६९	३	१८५	१२०००
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९१२२३००३८९	मान बहादुर क्षेत्री जवाली	१९९९-१२-०९	७९	३	2031	१२०००
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००११५०१३७३	माया देवी भट्टराई	२०१०-०१-१५	६९	३	780	१२०००

७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४०१५८३	मान कुमारी श्रेष्ठ	२००१-०२-०४	७८	३	४३२	१२०००
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०९०२१२४	मेघराज दर्लामी	२०११-०६-०९	६८	३	१२२७	१२०००
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२०७००१४४	मोतीलाल श्रेष्ठ	१९९१-१२-०७	८७	३	६०८	१२०००
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१८०२५४६	मान कुमारी उपाध्याय	२००३-०५-१८	७६	३	१०९	१२०००
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५१०७०४	मनिकला कुमाल	२००६-०१-१५	७३	३	३०४	१२०००
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२७००३०१	मधु कुमारी पन्थी	२००२-११-२७	७७	३	८/३७३	१२०००
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५००७३२	मनरुपा सार्की	२००५-१०-०५	७४	३	३९३०४७/१७	१२०००
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७०२५०९	मिनादेवी लम्साल	२०११-०१-०७	६८	३	११७३	१२०००
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१००३९७३	मन कुमारी लाम्टांगे	२०११-१०-१०	६८	३	२८२	८०००
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२६००१३७	यमकला सर्तुगड्गे	२००८-०१-२६	७१	३	३९१०४७/४३	१२०००
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०९००६१४	यम बहादुर बरले	२००१-०७-०९	७८	३	१२६१	१२०००
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०००९५२	राधा देवी भट्टराई	२०१०-०३-१०	६९	३	३९१०४७६५९	१२०००
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२०४९०८	रुकु बहादुर कुमाल	२००८-०५-१२	७१	३	३	१२०००
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०१२७०००६७	रमानाथ पोखरेल	१९८६-०१-२७	९३	३	११०	१२०००
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५१३१६४	रमकला घर्ती	२०१०-१०-०५	६९	३	३८४	८०००
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०५०३१९९	रन बहादुर भण्डारी मगर	२००८-०७-०५	७१	३	११७१	१२०००
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०३००५१७	राधिका खाम्चा	१९९६-०४-०३	८३	३	१९०	१२०००
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१००४२५२	रामकली लम्साल	२००६-०६-१०	७३	३	११६९	१२०००
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२१०००३६१	रुकु बहादुर दर्लामी	१९८९-१२-१०	८९	३	१४८२	१२०००
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११५०११२२	रुकुमागत उपाध्याय	१९९४-०१-१५	८५	३	३९१०४७/२६८	१२०००
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१४०२४९४	राम बहादुर बरले मगर	२००८-०५-१४	७१	३	१२७३	१२०००
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०६०१६९८	रुनजती खाम्चा	२००८-०६-०६	७१	३	१८२	१२०००
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००३५२९	राम कुमारी पोखरेल	२००५-०५-२०	७४	३	१११	१२०००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०१४१२	रन बहादुर सुनार	२०१०-०८-१५	६९	३	४७८८०	१२०००
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१००१३२२	राधादेवी भट्टराई	२०००-०३-१०	७९	३	१२९८	१२०००
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५००४११	राम बहादुर सार्की	२००६-०८-०५	७३	३	१००३७	१२०००
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८३००१६१२	रूपी कुमारी सारु	२००३-०८-३०	७६	३	३९३०४७/७२८	१२०००
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१११५००७४८	रम्भा देवी खाम्चाकी	१९९६-११-१५	८३	३	१८४	१२०००
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१२५२८४	रुकु बहादुर सार्की	२००१-१२-०५	७७	३	१२५५	११४६७
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२००१७९५	रुक्मिणी देवी जवाली	२००३-०८-२०	७५	३	१२००	१२०००
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९०३४१९	रुकु बहादुर गाहा मगर	२०१०-०८-०९	६९	३	लु.पा.८/३३०५३	१२०००
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२८००६७६	रुक्मिणी पोखरेल	२००२-०४-२८	७७	३	३९१०४७२७४	१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०८०१५७७	रुक्मिणी देवी जवाली	२००९-११-०८	७०	३	१५४६	१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०३६४७	रुक्मिणी देवी लाम्टांगे	२०११-०१-०३	६८	३	४२५	१२०००
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२९०२७४६	रुक्मिणी देवी भट्टराई	२०१०-१०-२९	६९	३	१३१२	१२०००
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२६००४१५	रुक्मिणी देवी सुर्यवंशी	२००९-०६-२६	७०	३	१२९१	१२०००
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१८००२८३	रुक्मिणी सार्की	२००७-०३-१५	७२	३	२०९	१२०००
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१०००५२२	रुक्मिणी देवी सुनार	२००६-०६-१०	७३	३	११६०	१२०००
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८०८००३५७	रुक्मिणी देवी लाम्टांगे	१९८८-०८-०८	९१	३	४४४	१२०००
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०३००२४९	रुक्मिणी देवी कुमाली	१९९६-०६-०३	८३	३	३९३०४७-४९१	१२०००
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२८०१६२३	रुक्मिणी देवी श्रेष्ठ	२००६-०२-२८	७३	३	४८४	१२०००
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१७०५२९६	रुक्मिणी देवी कुमाल	२०११-०५-१७	६८	३	२७	८०००
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१००१०३८	रुक्मिणी देवी दगाल	१९९९-१२-१०	७९	३	८८८५०	१२०००
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११२००६६२	रुक्मिणी देवी कुमाल	१९९६-०१-१२	८३	३	१५९३	१२०००
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५१०९२३	रुक्मिणी देवी गाहा	२००६-०३-१५	७३	३	९३७	१२०००
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२४०१४५९	रुक्मिणी देवी शशीकुल घर्ती मगर	२००५-१०-२४	७४	३	३९३०४७२६	१२०००
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०४३७७	रुक्मिणी देवी कुमारी द्रलामी	२००१-०१-०५	७८	३	३१०	१२०००
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०५०६६०९	रुक्मिणी देवी शोभी नेपाली	२००५-०४-०५	७४	३	३९१०४७-३५८	१२०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४११००२२४	रुक्मिणी देवी श्याम कला सार्की	२००८-०४-११	७१	३	१०६१	१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५०५९६६	रुक्मिणी देवी शशिधर पन्थी	२००४-०९-१५	७५	३	१२	१२०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२७००९१४	रुक्मिणी देवी शिवकला जवाली	२००६-०६-२७	७३	३	९४२	१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०७०२०५६	रुक्मिणी देवी श्रीमती ओम कुमारी श्रेष्ठ	२००८-०७-०७	७१	३	३२४६९	१२०००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१११०००५६९	रुक्मिणी देवी शोभाखर उपाध्याय	१९९०-१०-१०	८९	३	१००२	१२०००
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००४८०७	रुक्मिणी देवी शिव बहादुर राना	२०११-१०-१०	६८	३	९२१	८०००
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०१०१८०२	रुक्मिणी देवी शेष नारायण जवाली	२०११-०६-०१	६८	३	९७४	१२०००
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०५०६२	रुक्मिणी देवी शारदा मरासिनी	२००५-०९-२५	७४	३	३९१०४७२२१७	१२०००

७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२८०११०९	शिव बहादुर खाम्चा	२०११-०२-२८	६८	३	३०४	१२०००
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२२००६२८	श्री श्याम लाल पाण्डे	२००१-०१-२२	७८	३	३०२७४	१२०००
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०४१६६	शालिक राम शर्मा पाण्डे	२००१-०३-१५	७८	३	०६०२६	९८६७
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०८०२४०६	श्री डोल बहादुर रास्कोटी	२०१०-०३-०८	६९	३	२२१६	१२०००
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०९०१५०५	शिव कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०९-०९	७५	३	७५	१२०००
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००६५९१	श्रीमती पविकला आले	२०१०-०४-१०	६९	३	२२३०	१२०००
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२२०११३९	श्याम कुमारी दर्लामी	२००९-१२-२२	६९	३	७९६९३	१२०००
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१५०११३२	सुमित्रा दगाल	१९९९-०२-०२	८०	३	३९	१२०००
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०३००४९९	सोमान सिं. कामी	२००२-०३-०३	७७	३	९७	१२०००
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०८०१०२७	सरस्वती खाम्चा	२०१०-०८-०८	६९	३	२१६	१२०००
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०५०१२८३	सोमन सिं सुर्यवंसी	२००१-०५-०५	७८	३	१२९०	१२०००
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००६००१३१	सोमो साकी	२००३-१०-०६	७६	३	७१६	१२०००
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०२००६२८	सुने कुमाल	१९९५-०४-०२	८४	३	४४०	१२०००
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०७०१४६२	सेतीदेवी श्रेष्ठ	२०११-०९-०७	६८	३	३९०१७३१३३	१२०००
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०२२१३	सुमित्रा देवी पौडेल	२००९-०२-१६	७०	३	४७४	१२०००
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५११२३१	सेति साकी	२००६-०५-१५	७३	३	१४४५	१२०००
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०६००३३९	सेमकली कामी	२००५-०३-०६	७४	३	९३५	१२०००
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१२००७६६	सुमित्रा कुमाल	२०००-०८-१२	७९	३	३३४	१२०००
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०७०१०९४	सुसिला देवी साकी	२००७-०६-०७	७२	३	१४२७	१२०००
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७००७४८	सोम बहादुर कामी	२००७-०७-०७	७२	३	६३३	१२०००
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३११०२०८३	साबीत्री सर्केनी	२००४-०३-११	७५	३	७७	१२०००
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१२००७२७	सुनौली उपाध्याय	२००१-०६-१२	७८	३	१०१५	१२०००
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१००२१०२	सक्ति टोमटो	२००८-०७-१०	७१	३	३१०	१२०००
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१३०२७२२	सेती कुमाल्नी	२००६-०५-१३	७३	३	१८८	१२०००
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०४००१५५	सोभाकर भण्डारी	१९८९-०४-०४	९०	३	६९७	१२०००
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०४००२२७	सेती कमेनी	२००९-०४-०४	७०	३	४४८	१२०००
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१२००५११	हरि कुमारी कुमाल	२००३-०६-०४	७६	३	३९०१७३१३३	१२०००
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६०६००५१२	हिरा प्रसाद श्रेष्ठ	१९९३-०६-०६	८६	३	४५९	१२०००
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१९००२७६	होमराज भट्टराई	२०००-०७-१९	७९	३	१२५०	१२०००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२५००५४२	हृत्तानन्द पोखरेल	२००२-०३-२५	७७	३	३९३०४७/९१	१२०००
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०८६५१	हरे कुमाल	२०१०-०५-०५	६९	३	१६३१	१२०००
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४००६६१	हिरा देवी आले	२००४-०१-०४	७९	३	३९३०४७/२५३	१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१८०१७०४	हरिकला पन्थी	२०११-०२-१८	६८	३	११०९	१२०००
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०७०२९७४	हम्ले कुमाल	२००८-०४-०७	७१	३	१६११	१२०००
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०३८४४	हिम बहादुर आले	२००९-०७-१५	७०	३	१५०९	१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१९०१२४७	हृत्त बहादुर कुमाल	२००५-०४-१९	७४	३	१११५	१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००७९०७	हरि बहादुर कुमाल	२००८-०९-१०	७१	३	९७१	१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१०००३२२	अम्बी कुमारी साकी	२००६-०७-१०	७३	४	१२१९	१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३९७५८	अम्मर बहादुर थामी	१९९९-१२-२६	७९	४	२६८९२	१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०९०१६१७	इन्द्र प्रसाद शर्मा जैसी	२००८-१२-०९	७०	४	००२७८	१२०००
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०२००८४४	उमान सिंह राना	१९९६-०२-०२	८३	४	१९२	१२०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११०१३२४८	उमकला पोखरेल	२०००-०१-१०	७९	४	३२७	१२०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७००३४६	उमा कुमारी राना	२०११-०१-१७	६८	४	५३	१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०७७८७	उम कला पोखरेल	२०११-०४-०५	६८	४	३६९	१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०८६९९	उमा कान्ती सोमै मगर	२००९-०३-१५	७०	४	२०५	१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०५००७४१	उमा कुमारी उपाध्याय	१९९६-०५-०५	८३	४		१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०९००२७१	ऋषि कुमारी मगर	१९९६-०५-०९	८३	४	८३१	१२०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०५५९१	ऋषिराम उपाध्याय	२००१-१२-३०	७७	४		१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२७०१०७६	ओ प्रसाद पौड्याल	२००८-१०-२७	७१	४	४५८	१२०००
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२०००९४६	ओम प्रसाद पोखरेल	२००१-१०-२०	७८	४	३३७	१२०००
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०२०४७५३	कौशिला खत्री	२००८-०४-०२	७१	४	१५८१५	१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००६००१	कुल कुमारी राना मगर	२००९-०२-१०	७०	४	१९८	१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२३००८३४	कर्ण बहादुर खत्री क्षेत्री	२०१०-०५-२३	६९	४	९६	१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१९६२४	कर्ण बहादुर रायमाझी	२०१०-०१-१०	६९	४	३९१०१९/३९	१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१९००४२७	कमल प्रसाद पोखरेल	२००१-१०-१९	७८	४	१३१६	१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१८००१९३	कमली देवी दर्जा	२००६-०८-१८	७३	४	१०८७	१२०००

८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११६०२५३४	कमला देवी पोखरेल	२०११-०१-१६	६८	४	५२	१२०००
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२००३६५	केसरी देवी थापा	२००९-०२-०२	७०	४	११८७	१२०००
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१४००४६७	कोपिला कुमारी थामी	१९९६-१२-१४	८२	४	१२१६	१२०००
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११६००३९७	कमला देवि पोखरेल	२०११-०१-१६	६८	४	२८८	१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०२००४४५	काले सार्की	१९८९-०१-०२	९०	४	७५६	१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४४८४९	कमला न्यौपाने	२००८-०१-०१	७१	४	३९३०१९५१९	१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०८२१०००२५	कान्ति कुमारी गाहा	१९८३-१२-०६	९५	४	०२३७०	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०७७८३	कर्ण बहादुर सुनार	१९९९-१२-३०	७९	४	१७३७६	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०२१२७	कुन्ती देवी पाण्डे	२००१-०४-१५	७८	४	२१६	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०५००५५४	कान्ति कुमारी बगाले मगर	१९९१-०४-०५	८८	४	६६०	१२०००
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१२०१००१२८	केहर सिंह रायमाझी	१९८८-०८-२०	९१	४	३९३०१९-१२९	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१२००८८२	काले कामी	२००१-०२-१२	७८	४	२०	१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९०७००३६८	कुन्ती देवी गाहा	१९९६-०९-०७	८३	४	१३७	१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१२००७२६	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२०००-०३-१२	७९	४	३९०१७०२७४०	१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०४००९१९	कृष्ण कुमारी रायमाझी	१९९८-०३-०४	८१	४	१०	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०८०२८६८	कुवारी खाम्चा	२००१-०३-०८	७८	४	१३४	१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०२१०६	कुन्तीदेवी राना	२०१०-०७-०५	६९	४	१२४	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०२००३४६	कुवारी सारु मगर	२००६-०२-०२	७३	४	०२२३७	१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०३००२५२	कमला देवी रायमाझी	२००६-०३-०३	७३	४	६४४	१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०५०१४८४	केश बहादुर सोमै	१९९५-०५-१५	८४	४	३९१०१९१२०८	१२०००
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०४०१८९९	खिम बहादुर सारु मगर	२००६-०९-०४	७३	४	२३२	१२०००
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१६००१७२	खिम बहादुर कामी	२००४-०४-१६	७५	४	१२७४	१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८२०००११३	खुम लाल नेपाल	१९८८-०८-२०	९१	४	६५२१	१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००९४७८	खती कला जैसी	२००६-०४-१०	७३	४	५५५	१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६११०२४२७	खिम कुमारी पोखरेल	२०११-०६-११	६८	४	२७३	१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२७०१५१३	खुम बहादुर बगाले मगर	२००८-१२-२७	७०	४	५६१	१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०९००९४४	खिम बहादुर खत्री	१९९३-०१-१५	८६	४	१७६	१२०००
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०३००४२९	खिम बहादुर खत्री	१९९६-१२-०३	८३	४	१२९९	१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१००२१६६	खागी देवि घर्ति मगर	२०००-०५-२२	७९	४	१७३	१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७११०१०२७	खिम बहादुर छहरी	२००८-०७-११	७१	४	२९०३३	१२०००
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११५००९७७	खिम कुमारी रायमाझी	२००१-०३-०९	७८	४	४९७	१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३११०२२६७	खिम बहादुर लाम्टागे	२००६-०३-११	७३	४	५९९३	१२०००
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०४१०१	खुम कुमारी सारु मगर	२०११-०२-०५	६८	४	३६	१२०००
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१७०१६३४	खड्क बहादुर रायमाझी	२००७-०९-१७	७२	४	१०४	१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१०००५४५	खलधारा देवि पोखरेल	२००३-०६-१०	७६	४	१९७३८३१	१२०००
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१००९९८	खड्क बहादुर रायमाझी	२००२-०३-०१	७७	४	५७	१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११५०१८१५	गुममति राना	१९९०-०१-१५	८९	४	१५९	१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०६८११	गीर बहादुर खत्री	२००७-०८-१५	७२	४	२४५	१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२०४६४४	गोस बहादुर राना मगर	२००६-०४-१२	७३	४	१९७	१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१७०४७०३	गिरवल सिंह रायमाझी	२०११-०५-१७	६८	४	९११	१२०००
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८१२००२५४	गणनिधि पोखरेल	१९८८-०८-१२	९१	४	१११३५	१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११२०११५७	गोकर्ण बहादुर खत्री	२०००-०१-१२	७९	४	४९३	१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४००६३८	गोमती सुनार	२००४-०१-०४	७५	४	५०७४९	१२०००
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१५००९४६	चन्द्र बहादुर भण्डारी	१९९७-१०-१५	८२	४	३९१०१९१२३	१२०००
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०६००४७७	चुरामणि पोखरेल	१९९५-०५-०६	८४	४		१२०००
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०४००७८७	चिन्ताकली पोखरेल	२००१-०८-०४	७८	४	३३१	१२०००
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१००३२७२	चिन्त बहादुर सोमै	२००८-०७-१०	७१	४	५९८	१२०००
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०२६२९	चन्द्र बहादुर राय	२००१-०५-१०	७८	४	४२७	१२०००
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२११००२४१	चक्र बहादुर सारु	१९९६-०२-११	८३	४	८७	१२०००
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०१००५७४	चन्द्र बहादुर घर्ती मगर	१९९४-११-११	८५	४	११३४	१२०००
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०४००३९९	चेत कुमारी थामी	१९९८-१२-०४	८०	४	१६३	१२०००
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५१०८३६	चुमान बहादुर रायमाझी	२०१०-०५-१०	६९	४	०३०७५	१२०००
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००७७२७	चित्र बहादुर बगाले मगर	२०११-०५-१०	६८	४	६६७	१२०००
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१४०१९८४	छवि सरा खाम्चा मगर	२०११-०४-१४	६८	४	१०८७	१२०००
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०४००७०२	छबिलाल राना मगर	१९९१-०१-०४	८८	४	१४	१२०००
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२२०१८३८	जित बहादुर घिमिरे क्षेत्री	२००६-१२-२२	७२	४	६२४	१२०००

८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१५००६३	जित बहादुर दमाई	२००६-०१-०१	७३	४	1001	१२०००
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१३०१२७४	जीवनाथ उपाध्याय	२००५-०८-१३	७४	४	391019352	१२०००
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१००१५२	जानकी देवी विश्वकर्मा	२००८-०८-०१	७१	४	393019-176	१२०००
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००८०२७६३	ज्ञान बहादुर घर्ति	२००३-१०-०८	७६	४	97	१२०००
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०८०११५२	जगत बहादुर रायमाझी	२००६-०१-०८	७३	४	84	१२०००
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१५०१५९१	जगन्नाथ पोखरेल	१९९५-१०-१५	८४	४		१२०००
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०७७५८	जिव कुमारी रायमाझी	२००९-०३-१५	७०	४	९०७	१२०००
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१५९९३१	जंग बहादुर के सी	२००२-०१-०१	७७	४	३९१०१९/२५७	१२०००
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२५००३३३	जगत बहादुर खत्री	१९९५-१२-२५	८३	४		१२०००
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२७००२१४	जुम्ले दर्जि	२००४-०८-०७	७५	४	1092	१२०००
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०१२०६	जानुका सुनार	२०१०-०३-०५	६९	४	1263	१२०००
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०४००६२३	जिव कुमारी सोमै	२००१-१२-०४	७७	४	676	१२०००
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४१५६३३	झाल बहादुर सारु मगर	२००१-०५-०४	७८	४	328	१२०००
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२७००१९४	झाबिकला कडेल	१९९६-१०-२७	८३	४	715	१२०००
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२८०१५४९	टोम कला उपाध्याय	२००३-०९-२८	७६	४	536	१२०००
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२०६००३१२	टेक कुमारी रायमाझी	१९९३-१२-०६	८५	४	584	१२०००
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३०४००५०४	टुल्का पोखरेल	१९९१-०३-०४	८८	४	289	१२०००
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०४०२६९४	टुम कला खनाल	२००६-०४-०४	७३	४	441	१२०००
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०९०२४७६	टिक बहादुर थापा	२००९-०५-०९	७०	४	२६	१२०००
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१४०११४७	टोपली सार्की	२०११-०४-१४	६८	४	1197	१२०००
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१६००१४९	टुल कुमारी सोमैमगर	२०११-०६-१६	६८	४	611	१२०००
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१०००५३७	टेक बहादुर क्षेत्री	१९९८-०९-२१	८१	४	5589	१२०००
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८१०००९६१	ठाकुर सिंह रेगामी	१९९०-०८-१०	८९	४	59	१२०००
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०६०१२२१	ठग कुमारी पौडेल	२००६-११-०६	७३	४	777	१२०००
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०७००४४१	ठाकुर सिंह दर्जी	२००३-०२-०७	७६	४	1147	१२०००
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०५०२३६२	ठानेश्वर पोखरेल	१९९२-०२-०५	८७	४	323	१२०००
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९११०१७१२	ठानी कुमारी सारु मगर	२०११-०९-११	६८	४	277	१२०००
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०९०५७	डम्बर कुमारी राउत क्षेत्री	२००४-१०-१५	७५	४	615	१२०००
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१०५५८९	डम्बर बहादुर भण्डारी	२००४-०३-०१	७५	४	31	१२०००
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१०००६५४	डिल कुमारी राना	१९९४-०७-१०	८५	४	343	१२०००
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०३१४८	डोली कुमारी सोमै	२०११-०४-०२	६८	४	९६	१२०००
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०१०३९१३	डिल्लीराज पराजुली	२००६-०३-०१	७३	४	269	१२०००
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२५००२५२	डिल बहादुर कामी	२००७-१२-२५	७१	४	62197	१२०००
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४००३४५	डोल कुमारी पौडेल	२००८-०३-१४	७१	४		१२०००
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२५००४१२	डोलनाथ पौडेल	२००१-०७-२५	७८	४		१२०००
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१०००५९६	दावनाथ पोखरेल	१९९८-०६-१०	८१	४	346	१२०००
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०५०१२	दाल कुमारी गाहा मगरनि	२०११-०४-१५	६८	४	127	१२०००
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१७००९२१	तिल बहादुर अर्घाली	२००१-०३-१७	७८	४		१२०००
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१४००३५४	तुल्सी राम उपाध्याय	१९९१-०३-१४	८८	४	39910	१२०००
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३३१०२७०९	तोयनाथ शर्मा पौडेल	२००८-०३-३१	७१	४	67	१२०००
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०९७१३	तिल कुमारी राय	२०१०-०२-१५	६९	४	६५४	१२०००
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१६००३६७	तोम कान्ति पौडेल	१९९६-०५-१६	८३	४	558	१२०००
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०४०२८२६	तारा बहादुर राया	२००५-०८-०४	७४	४	133	१२०००
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९११०१०३५	तारा देवी रायमाझी	२००६-०९-११	७३	४	901	१२०००
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२९०११५३	तारा प्रसाद उपाध्याय	२०११-०८-२९	६८	४	४१८३	१२०००
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०८०२५२९	तिलक बहादुर राय	२००२-१२-०८	७६	४	653	१२०००
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०९००२६३	तुल बहादुर कामी	२००६-०४-०९	७३	४	391019-201	१२०००
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०६०१२०५	तुल बहादुर सारु	२०११-०६-०६	६८	४	१२२	१२०००
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२८००१५१	तुम कुमारी श्रेष्ठ	२००८-०९-२८	७१	४	391019-452	१२०००
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१११००४०३	तारा बहादुर थामी	१९९९-०१-११	८०	४	739	१२०००
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२७००१०८	तिल बहादुर कामी	२००६-०९-२७	७३	४		१२०००
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५००७७८	तुलसा रायमाझी	२०११-०२-०५	६८	४	1290	१२०००
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०४३१३	तुल्सी कुमारी घर्ति	२०११-०४-०५	६८	४	1268	१२०००
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१०१३८७	तिल कुमारी रायमाझी	२००१-१२-०१	७८	४	1051	१२०००
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१५०१७९७	तिल कुमारी बगाले	२००१-०९-१५	७८	४	765	१२०००
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२६०१३०४	तोय बहादुर भण्डारी	२००५-११-२६	७४	४	36389	१२०००

९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२१५००५७६	धूम कुमारी सार्की	२००७-१२-१५	७१	४	391019-620	१२०००
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०५१५१३२५७	थमान सिंह बगाले मगर	२००४-०५-१५	७५	४	37791	१२०००
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१०१०३८८२	दून कुमारी रायमाझी	२०१०-०१-०१	६९	४	1027	१२०००
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०७१२०२३८६	देव कुमारी भण्डारी	२००४-०७-१२	७५	४	393019248	१२०००
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८२०४०७०००६२	देउकला सार्की	१९८२-०४-०७	९७	४	393019141	१२०००
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२०२०१७९६	देव कुमारी रेगामी	२००७-१२-०२	७२	४	352	१२०००
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०१०२०५७५२	दधिराम उपाध्याय	२००६-०१-०२	७३	४	13075	१२०००
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९१०९१५००५५२	देवकला भुसाल	१९९१-०९-१५	८८	४	371	१२०००
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०११००१०२४	देवकला खत्री	२००७-०१-१०	७२	४	8-108-180	१२०००
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०१०१००५९४३	दिप बहादुर सोमै मगर	२००७-०१-१०	७२	४	27771	१२०००
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९५०४२३००१९४	दानेश्वरी पौडेल	१९९५-०४-२३	८४	४	39167	१२०००
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०७०५०१०३२	देवकला पोखरेल	२००१-०७-०५	७८	४	281	१२०००
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०६१३०१६८३	दिल बहादुर खाम्चा	२०११-०६-१३	६८	४	२०८	१२०००
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८५०१०४००२७४	देवकला उपाध्याय	१९८५-०८-११	८३	४	543	१२०००
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०३०७००३७४	देव कुमारी पौडेल	२००७-०४-०७	७५	४	219	१२०००
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००५१३००४५५	धन कुमारी घर्ती मगर	२०००-०५-१३	७९	४	30019	१२०००
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०८१००७८३३	धन बहादुर सारु मगर	२००५-०८-१०	७४	४	371	१२०००
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०५२६०१३४६	धन कुमारी पोड्याल	२०११-०५-२६	६८	४	६५२	१२०००
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०६१४०१७६१	धन बहादुर खड्क	२०११-०६-१४	६८	४	१८३०	१२०००
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००००१२६००४१५	धन कुमारी रायमाझी	२०००-०१-२६	७९	४	1097	१२०००
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९४०५१०००९८५	धन कुमारी सोमरे मगर	१९९६-०५-१०	८३	४	146	१२०००
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०६०६००५९१	धन बहादुर लोहार	२००८-०६-०६	७१	४	925	१२०००
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०७१६०१४१५	धाता कुमारी राना	२००३-०७-१६	७६	४	865	१२०००
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१११२००२९२	धनसरी बिश्वकर्मा	२००८-११-१२	७१	४	44	१२०००
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०१२००२३६१	धन कुमारी रायमाझी	२००६-०१-२०	७३	४	393019334	१२०००
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९८९०४०५००४४२	धन बहादुर रायमाझी	१९८९-०४-०५	९०	४	876	१२०००
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०६०९०२५२५	धुंकर दर्जी	२००४-०६-०९	७५	४	39017002003	१२०००
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०५०५०४७६२	धन बहादुर खाम्चा मगर	२००३-०५-०५	७६	४	39017307797	१२०००
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०४११००२९१	धर्म कुमारी पाध्या	२००७-०४-११	७२	४	373	१२०००
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७०७१२००२८७	धन बहादुर सुनार	१९९७-०७-१२	८२	४	784	१२०००
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०८०९००३८५	धर्म कुमारी उपाध्याय	२००८-०८-०९	७१	४	507	१२०००
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०८०२०५०३९	निम कुमारी पौडेल	२००५-०८-०२	७४	४	174	१२०००
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०४१४०२१५२	नर बहादुर घर्ती मगर	२००६-०४-१४	७३	४	27823	१२०००
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००४१७०२६४५	नर बहादुर रायमाझी	२०१०-०४-१७	६९	४	८८०	१२०००
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०६१२००६४४	नर बहादुर रायमाझी	२००१-०६-१२	७८	४	966	१२०००
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०९३००११७९	नैनी कुमारी घर्ती मगर	२००९-०९-३०	७०	४	२६७	१२०००
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८०७०५००५२९	नरमदा घिमिरे	१९९८-०७-०५	८१	४	295	१२०००
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०९१२००१८३	नर बहादुर कामी	२००६-०९-१२	७३	४	306	१२०००
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०३२००२५५७	निल राज पोखरेल	२०११-०३-२०	६८	४	३९१०१९/५०१	१२०००
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०९०७०२६६८	नारन रायमाझी	२०११-०९-०७	६८	४	१२०२५२	१२०००
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०१२००३३३६	निम कला पोखरेल	२०११-०१-२०	६८	४	३१७	१२०००
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००९१००३२६६	नारायणी पुन	२०१०-०९-१०	६९	४	999	१२०००
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००४१००७८१३	प्रेम बहादुर अर्घाली	२०१०-०४-१०	६९	४	१२७७	१२०००
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०४१७०१३८९	पुतली वि.क.	२०११-०४-१७	६८	४	393019471	१२०००
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७०४०८००३६२	पुतली देवी राय	२००७-०४-०८	७२	४	39017202791	१२०००
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०१०२०१६८१	प्रेम बहादुर रास्कोटी	१९९९-०१-०२	८०	४	687	१२०००
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५०७२००१८६७	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	२००५-०७-२०	७४	४	112	१२०००
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०३२५०२१२३	पुर्णकला घिमिरे	२००८-०३-२५	७१	४	393019294	१२०००
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०८०९००३२२	पदम कला सुनार	२०११-०८-०९	६८	४	393019/474	१२०००
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०४०१२५१७७	पुनकला पाण्डे	२००१-०२-०१	७८	४	947-767	१२०००
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०५१२००१९९	पार्वती देवी दमै	२०११-०५-०३	६८	४	1073	१२०००
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१२२०१३४६	पदम कला सोमै	२०१०-०१-२२	६९	४	181	१२०००
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१४०६०७००१९१	पुर्ण कला पुन मगर	२००८-०९-०७	७१	४	221	१२०००
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२०११५००८७४	पितम कुमारी रायमाझी	१९९२-०१-१५	८७	४	198	१२०००
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२२२०१९३९	पुनाराम पोखरेल	२००५-१२-२२	७३	४	341	१२०००
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९११०२८००२१५	पवित्रा देवी पोखरेल	१९९१-१०-२८	८८	४	३५०	१२०००

१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२८००४७९	प्रेम कुमारी पौडेल	२००१-०९-२८	७८	४	05298	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०२०१११३	प्रेम नारायण पोखरेल	१९९०-०१-०२	८९	४	355	१२०००
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०७००५६८	पूर्ण कला पोखरेल	२०००-०८-०७	७९	४	३५३	१२०००
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११०५००५५३	फर्स बहादुर राना	१९९५-११-१५	८४	४	856	१२०००
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२९०१११६	फुल कुमारी अर्घाली	२००६-०२-२९	७३	४	591	१२०००
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०५०५०००९५	फर्स बहादुर घर्ती मगर	१९८६-०५-०५	९३	४	278	१२०००
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२५००२३४	बसुन्धरा पोखरेल	१९९६-११-२५	८३	४	50	१२०००
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२०४००२०८	बिष्णु कुमारी रायमाझी	१९८९-१२-०४	८९	४	879	१२०००
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५१३००१३४	बिष्णु कुमारी रायमाझी	१९८६-०५-१३	९३	४	668	१२०००
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१००१०५८	बुद्धिमान श्रेष्ठ	१९९६-०३-१०	८३	४	1302	१२०००
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२०००५०४	बेना कुमारी घिमिरे	१९९४-०७-१०	८५	४	391019-338	१२०००
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१५०२३४८	बिष्णु कुमारी सार्की	२००१-१०-१८	७८	४	1166	१२०००
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००१५८३	बलनर सिं थामी	२००१-०५-१५	७८	४	1224	१२०००
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८११०२३५७	बेल कुमारी बगाले	२०११-०८-११	६८	४	३६५	१२०००
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०७०१८६२	बलराम उपाध्याय	२००६-०७-०७	७३	४	0	१२०००
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१३००२२८	बिष्णु कुमारी कार्की	२००३-०५-१३	७६	४	2054	१२०००
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०४०२०६७	बेल कुमारी पोखरेल	२०११-११-०४	६८	४	६३५	४०००
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०१३७९	बाल कुमारी थामी	२०१०-०३-१५	६९	४	1296	१२०००
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०९००३३७	बल बहादुर पौडेल	१९९८-०९-०९	८१	४	773	१२०००
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०५०१०७२	बल बहादुर थामी	१९९६-०४-०८	८३	४	1174	१२०००
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१०००६३८	बेल कुमारी खम्चाकी	२००५-०३-१०	७४	४		१२०००
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२८०००९४	बेली कुमारी बिश्वोकर्मा	२०११-०६-२८	६८	४		१२०००
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०५१२०००४६	बुद्धि बहादुर खनाल	१९८१-०५-१२	९८	४	440	१२०००
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१४००२४६	बिष्णु कुमारी रायमाझी	२००७-०४-१४	७२	४		१२०००
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०१९४१	बामकला पोखरेल	१९९६-०३-१५	८३	४	00384	१२०००
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२१००३७६	बिष्णु कुमारी रायमाझी	२००१-०४-३०	७८	४	391019-439	१२०००
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५००६५३	बिन बहादुर दमाई	२००५-०३-०५	७४	४	393019-112	१२०००
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५००८४७	भूम कुमारी रायमाझी	२००७-०४-१५	७२	४	930	१२०००
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०२९८८	भानु भक्त पोखरेल	२०१०-०८-०६	६९	४	६३४	१२०००
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१५०१७२४	भूमिसरा कार्की	१९९५-०५-१५	८४	४	42	१२०००
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२००३७२३	भिम बहादुर रायमाझी	२०१०-१२-२०	६८	४	१४५	१२०००
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११०३५५१	भिम बहादुर सोमरे	२०००-०४-११	७९	४	९२२१६	८०००
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९११०३७०३	भिम बहादुर बगाले मगर	२०११-०९-११	६८	४	१२३२	८०००
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०५००४९९	भाबिश्वरा छेत्री	१९९६-१२-०५	८२	४	380	१२०००
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०३९७६	भेष बहादुर पौडेल	२००६-०४-०५	७३	४	774	१२०००
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०९००२७४	भोज कुमारी उपाध्याय	१९९४-०६-०९	८५	४	726	१२०००
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१०००५५२	भेग बहादुर खत्री	१९९८-०७-१०	८१	४		१२०००
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६००१७९	भिख कुमारी पुन मगर	२०११-०३-१६	६८	४	572	१२०००
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०५०४४	भविश्वर पोखरेल	२००९-०२-१५	७०	४	२१२८२	१२०००
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०५९४९	भमा देवी रायमाझी	२००६-०३-१५	७३	४	1180	१२०००
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१२०१६२१	भूमिकला खत्री	२००७-०७-१२	७२	४	391019351	१२०००
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५०१८३२	भगवती प्रसाद पौडेल	१९९७-०३-१५	८२	४	391019400	१२०००
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०५०२८६३	भूम कुमारी सोमै मगर	२०११-०९-०५	६८	४	२७१	१२०००
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२७००२९८	भिम बहादुर रायमाझी	२००३-०३-२७	७६	४	44476	१२०००
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०८०२७	भवान सिंह रेश्मी मगर	२०१०-०८-१५	६९	४	६६५	१२०००
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०५०३७१३	मिन बहादुर थापा	२००३-११-०५	७६	४	393019541	१२०००
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१०९५६२	मेनुका कामी	२००९-०४-०१	७०	४	1308	१२०००
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२५०३२६७	मान बहादुर राना	२००४-०२-२५	७५	४	114	१२०००
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००६३१२	मिन कुमारी पौडेल	२०११-०३-१०	६८	४	४६७	१२०००
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०५६८४	मान कुमारी खत्री	२००४-०२-०४	७५	४	432	१२०००
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११४०१०७८	मान कुमारी रायमाझी	२००१-०१-१४	७८	४		१२०००
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७००४७६	मान बहादुर बिश्वकर्मा	२००७-११-०७	७२	४	1041	९६६
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१२००२३३	मन काली खत्री क्षेत्री	२०११-०९-१२	६८	४	150	१२०००
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१२०१३९१	मन कुमारी रास्कोटी मगरनि	२००९-०९-१२	७०	४	165	१२०००
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११००१४११	मिन कुमारी श्रेष्ठ	२००३-११-१९	७६	४	398	१२०००

१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२००२३१२	मान कुमारी रायमाझी	२००६-०१-२०	७३	४	635	१२०००
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०१२४२	मान कुमारी राना मगर	२०११-०५-०५	६८	४	942	१२०००
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०५८३६	मिन कुमारी खत्री	२०११-०५-०६	६८	४	३३४	१२०००
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०८००६९३	मिन कुमारी खत्री	२००१-०२-०८	७८	४	393019 100	१२०००
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५११२८३	मोती सि अर्घाली मगर	२०१०-०५-०५	६९	४	२६०१६	१२०००
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२००३१४२	मान कुमारी खत्री	२००८-०१-२०	७१	४	1069	१२०००
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२७००३०२	मान कुमारी राना	२००१-०३-२७	७८	४	1009	१२०००
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०४०२१८५	मिना देवि खत्री	२००४-०७-०४	७५	४	393019-53	१२०००
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२००४२१	मान कुमारी उपदयाय	२०११-१०-१२	६८	४	818	१०६६०
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१६००२२१	मन कुमारी सार्की	१९९७-०९-१४	८२	४	569	१२०००
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१३०२२६२	मिना कुमारी रायमाझी	२००९-१०-१३	७०	४	५७१	१२०००
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५०५३६२	मेख बहादुर राना मगर	२००८-०५-०५	७१	४	४२	१२०००
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०७०९	मिन कुमारी रायमाझी	२००६-०४-०५	७३	४	912	१२०००
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२१००४१२	मिना रायमाझी	१९९६-०३-२७	८२	४	391019-648	१२०००
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१००४८८	मान कुमारी सार्की	२००३-०५-०१	७९	४	३९३०१९ ४३६	१२०००
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२५००६५२	मिन बहादुर रायमाझी	२०००-०३-२५	७९	४	10753	१२०००
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५००६३९	मिना कुमारी रायमाझी	२००४-०४-०५	७५	४		१२०००
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३००३३८	मुना कार्की	२०११-०१-०३	६८	४	393019220	१२०००
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२५०२२५८	माया देवी रायमाझी	२०११-०८-२५	६८	४	९६७	१२०००
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०४०१२५९	मिन बहादुर राना	२००५-१२-०४	७३	४	956	१२०००
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१५०११८५	मिन कुमारी पछाई	१९९६-१०-१५	८३	४	294	१२०००
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५००३८३	मान कुमारी दमाई	२०११-०५-०५	६८	४	1002	१२०००
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०४००९	मीन बहादुर रायमाझी	२०११-०१-०३	६८	४	८४५	१२०००
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०९००५२७	मान सिंह दर्जी	१९९९-०८-०९	८०	४	1085	१२०००
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०६००२४६	मेघलाल जैसी	१९९२-०४-२६	८३	४	6697	१२०००
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०५०१२४२	मन कुमारी गाहा	२००१-०५-०५	७८	४	190	१२०००
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०२४६४	यमुनी देवी पराजुली	२००८-०७-२९	७१	४	1279	१२०००
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२२०३०५८	यादव बहादुर रायमाझी	२०१०-०३-२२	६९	४	३९१०१९/७४५	१२०००
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०२७१९	यमलाल पोखरेल	२००९-०१-०७	७०	४	३९३०१९-९८	१२०००
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४०४३२२	यमकला पोखरेल	२००८-०३-०४	७१	४	356	१२०००
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११००६३३६	यम बहादुर बगाले	२०११-०३-१०	६८	४	०३७५४	१२०००
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११०००३८८	योग माया रायमाझी	२००३-११-१०	७६	४	1048	१२०००
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८०१००२२८	यमलाल कोइराला	१९८९-०८-०१	९०	४	767	१२०००
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००५१६४	यम बहादुर थापा	२००७-०६-१०	७२	४	39017606322	१२०००
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०९०१८४९	रुम कला सारु मगर	२०११-०९-०९	६८	४	२२७	१२०००
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५११०२८९२	राधिका कोइराला	२०१०-०५-११	६९	४	७६१	१२०००
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११००४४१२	राम बहादुर सारु	२००४-११-१०	७५	४	213	१२०००
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१११४०००७६	राम बहादुर रायमाझी	१९८९-११-१४	९०	४	853	१२०००
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२१०१८८७	राम प्रसाद उपाध्या	२०१०-०९-२१	६९	४	४७८	१२०००
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०३३६७	रुपादेवि विश्वकर्मा	२००९-०१-०४	७०	४	1040	१२०००
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१६०११५४	राम बहादुर रायमाझी	२००५-०७-१६	७४	४	15486	१२०००
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२८०१०५२	रन बहादुर रावत क्षेत्री	२००९-०७-२८	७०	४	६३९	१२०००
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१०००७३३	रुमकला रायमाझी	१९९६-१०-१०	८३	४	987	१२०००
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०६३५६	राम प्रसाद कंडेल	२००८-०३-१५	७१	४	7059	१२०००
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१३००३१२	रण बहादुर बिश्वकर्मा	२००४-०३-१३	७५	४	1038	१२०००
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०२०४३७३	राम कुमारी रायमाझी	२०१०-०२-०२	६९	४	८३१०६	१२०००
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१८००२६२	रोमा कान्ता खत्री क्षेत्री	१९९५-०६-०४	१०१	४	603	१२०००
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०१००८५१	राम बहादुर रायमाझी	१९९७-०२-०१	८२	४	395	१२०००
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१३००५५९	रेवती रमण पौडेल	२०००-०३-१५	७८	४	391019-967	१२०००
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६१२००१८३	रुमकला राना	२०००-०५-०८	७९	४	06988	१२०००
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०१८२८	लीला बहादुर रायमाझी	२०००-०२-१५	७९	४	48	१२०००
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०८५२१	लाल बहादुर गाहा मगर	२००७-०२-१५	७२	४	30070	१२०००
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१४००६४५	लिला कुमारी शर्मा	२००१-०४-१४	७८	४	400	१२०००
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४१५००३९५	लिल बहादुर गाहा	१९८७-०४-१५	९२	४	45	१२०००
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५००६९३	लक्ष्मी कुमारी खत्री	२०१०-०४-०५	६९	४	28601	१२०००
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१००५८४८	लोक कुमारी रायमाझी	२००२-०४-१०	७७	४	450	१२०००

११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११४००१२३	लक्ष्मी दर्जी	२००४-११-१४	७५	४	393019-288	१२०००
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०४०८३४४	लिला कुमारी खाम्चा	२००३-०३-०४	७६	४	39017302202	१२०००
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१४०२३२६	लाेक नाथ घिमिरे जैसी	२०१०-०५-१४	६९	४	३९३०५	१२०००
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०१००४६३	लिला कुमारी घर्ति मगर	२०१०-१२-०१	६९	४	106	१२०००
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०३०२३४४	ललि कला घिमिरे	२००४-०७-०३	७५	४	787	१२०००
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४००४५३	लाल कुमारी रायमाझी	२००५-०५-०४	७४	४	878	१२०००
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२२००२४७	लक्ष्मी कुमारी सुनार	२००२-०९-१२	७७	४	331	१२०००
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५००५६८	लक्ष्मी देवी कामी	२००८-११-१५	७१	४	308	१२०००
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१२०२७५१	लोक बहादुर सोमै	२००७-१२-१२	७१	४	125	१२०००
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०३८१३	विष्णु कुमारी बगाल्नी	२००९-०३-०२	७०	४	९८८	१२०००
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१२०१६५६	विष्णु कुमारी रायमाझी	२००६-०७-१२	७३	४	874	१२०००
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०२७८८	वाल कुमारी पोखरेल	२०११-०५-०४	६८	४	324	१२०००
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२३००९०२	वाल कुमारी रायमाझी	२००६-०३-२३	७३	४	899	१२०००
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८११०१८०५	वाम कुमारी जैसी	२००६-०८-११	७३	४	799	१२०००
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०७०१६६२	विष्णु कुमारी क्षत्री	२००७-१२-०७	७१	४	5089	१२०००
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०५००२	विष्णु बहादुर रेग्मी	२००८-०१-०४	७१	४	39017604585	१२०००
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०८०५२	वल बहादुर रेग्मी	२००९-०५-०४	७०	४	१६२	१२०००
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०३००४११	श्याम कुमारी रायमाझी	१९९६-१२-०३	८३	४	1045	१२०००
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०४१३३	शारदा देवी रायमाझी	२००४-०३-१५	७५	४	391019-110	१२०००
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२९००४७३	शीव कुमारी खत्री	२००१-०३-२९	७८	४		१२०००
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१११०००१५३	शिव कुमारी राना मगर	१९८६-११-१०	९३	४	139	८२६७
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२००३६८	श्रीमति बालकुमारी विश्वकर्मा	२००४-०५-१२	७५	४	2059	१२०००
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०१००३५९	शिव कुमारी पौड्याल	२००४-०७-०१	७५	४	722	१२०००
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२९००४९६	शिव कुमारी खत्री	२००१-०३-२९	७८	४		१२०००
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०४००३८५	श्याम कली सार्कनी	२००३-०९-०४	७६	४	546	१२०००
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१४००२५४	शिव कुमारी रायमाझी	१९९४-०८-१४	८५	४		१२०००
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०८००१९६	शान्ती देवी कामी	२०११-१०-०७	६८	४	393019221	१०६६०
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१९००७७७	शेर बहादुर रेश्मी	२०११-०३-१९	६८	४	1228	१२०००
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१५००७३६	शिव बहादुर पौडेल	१९९७-०७-१५	८२	४	393019-22	१२०००
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२८०१७८४	सिंह विर थामी	२००८-०१-२८	७१	४	35	१२०००
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१११४६२	सन्तकला सार्की	२००१-०१-०१	७८	४	333	१२०००
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१००४९४४	सावित्रा देवी पोखरेल	२००९-०९-१०	७०	४	४६५	१२०००
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१२००९७६	सेती सर्कनी भन्ने सैती देवी	२००१-०५-१२	७८	४	391019614	१२०००
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३३००१६९१	सावी राना मगर्नी	२०१०-०३-३०	६९	४	903	१२०००
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०२१७९	सान्ति देवी गाहा मगर	२०११-०७-०५	६८	४	103	१२०००
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१८०२१८७	सेती देवि गाहा मगर	२००६-०४-१८	७३	४	206	१२०००
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४१८०००३५	सुमित्रा दर्जी	१९८७-०४-१८	९२	४	293019 263	१२०००
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२२००२३९	सिवा कुमारी सुनार	२००६-०१-२२	७३	४	488	१२०००
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०३८७४	सुमित्रा सार्की	२०१०-०३-०४	६९	४	1201	१२०००
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०१००२०५	सुमित्रा घर्ति मगर	२००६-०६-०१	७३	४	1157	१२०००
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०९०२६	सुशिला पौडेल	२००९-०४-१५	७०	४	८२८५	१२०००
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००७०१३२८	सोमान सि सुनार	२००७-१०-०७	७२	४	654	१२०००
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१४००२७५	हर्क बहादुर बगाले	१९९८-०४-१४	८१	४	988	१२०००
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०४००६९४	हुमलाल घिमिरे जैसी	१९८९-०१-२२	९०	४	696	१२०००
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०९८०४८	हुम बहादुर राना	१९९७-०३-०४	८२	४	45	१२०००
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१९००११६	हुम बहादुर सुनार	२००७-०२-१९	७२	४	919	१२०००
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१६०१०३२	हुम बहादुर विश्वकर्मा	२००९-१२-१६	६९	४	1093	१२०००
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१७०१८३६	हरी कुमारी श्रेष्ठ	२००६-०८-१७	७३	४	1301	१२०००
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००१६१७	हुमनाथ पौडेल	२००१-०४-१०	७८	४	525	१२०००
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०३५५९	हरि बहादुर रायमाझी	२०१०-०७-०५	६९	४	४१	१२०००
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२०००७८९	हरिकला पोखरेल	२००१-०५-२०	७८	४	338	१२०००
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०४०१९०७	हुम बहादुर सोमै	२००६-०९-०४	७३	४	607	११०६७
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१००५५१३	हिम कला खत्री	२०११-०६-१०	६८	४	५०	१२०००
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०५००२३९	हिरा कुमारी पोखरेल	२००७-०७-०५	७२	४	499	१२०००

११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१००४७३५	हमकान्त पोखरेल	२००३-०७-१०	७६	४	426	१२०००
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१४०२४३९	होम बहादुर रायमाझी	२०१०-०७-१४	६९	४	९७२	१२०००
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६३००११५७	हर्क बहादुर सोमै	२०१०-०६-३०	६९	४	६००	१२०००
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०५०१३२५	हरिकला खत्री	२००१-०५-०५	७८	४	175	१२०००
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३०१५८८	हम कुमारी थामी	२००८-०१-१३	७१	४	480	१२०००
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११७०१२३८	हेम कुमारी पोखरेल	२००१-०१-१७	७८	४	04284	१२०००
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११११०११२४	हम बहादुर बगाले मगर	२००५-११-११	७४	४	560	१२०००
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०११२६४५	हेम कुमारी नेपाल	१९९८-०८-१०	८१	४	473	१२०००
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१५००८३८	अमृता अर्घाली	१९९३-०५-१५	८६	५	90824	१२०००
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०२०४०६१	इन्द्र कुमारी खड्का	२००३-०३-०२	७६	५	2499	१२०००
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००२००५४४	उमान सिंह रानामगर	१९९६-१०-०२	८३	५	511	१२०००
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०९०५२९७	ऋषिराम पौडेल	२००७-१२-०९	७१	५	2035	१२०००
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११४०४३३१	एकेन्द्र बहादुर कार्की	२००९-०१-१४	७०	५	०८५६९	१२०००
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११००१३८२	कमला बुढाथोकी	२००१-११-१०	७८	५	168	१२०००
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११४०२२४१	कर्न कुमारी पौडेल	२००५-११-१४	७४	५	38	१२०००
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०५८४३	कृष्ण बहादुर कार्की	२००५-०३-०२	७४	५	34128	१२०००
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००२००२७९	कुन्ता कुमारी खड्का	२००८-१०-०२	७१	५	495	१२०००
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०४०२५४५	केशर बहादुर पुन	२००६-०७-०४	७३	५	२२५	१२०००
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२५००२७९	कृष्ण बहादुर कार्की	१९९९-०६-२५	८०	५	760	४२६७
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१२७००१५२	किमुकला थापा	१९९४-०१-२७	८५	५	2369	१२०००
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०८००५८३	कृष्ण बहादुर अर्घाली मगर	२००१-०८-०८	७८	५	391052 385	१२०००
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२७०२४०७	कालिका कार्की	२०१०-१२-२७	६८	५	००१५७	१२०००
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०६०१२७६	कमला कुमारी कार्की	२००८-०६-०६	७१	५	563	१२०००
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१४०२२०३	कृष्ण कुमारी कार्की	२००५-०९-१४	७४	५	793	१२०००
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१९००२८५	केशबराज नेपाल	१९९६-०२-१९	८३	५	1052	१२०००
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१०२३०२	कुवारी सरतुङ्गे मगर	२०११-०३-०१	६८	५	४६०	१२०००
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१२०२६५६	केसर बहादुर राना	२००८-०९-१२	७१	५	८०३५५	१२०००
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०५००४८९	कमला कुमारी अर्घाली	१९९६-०८-०५	८३	५	2410	१२०००
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१५००७३५	केशर कुमारी कार्की	१९९२-०८-१५	८७	५	71778	१२०००
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११२०२४५२	कर्ण बहादुर राना	१९९६-०१-१२	८३	५	2529	१२०००
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१०००५६२	कमला कुमारी सर्किनी	२००२-०३-१०	७७	५	1969	१२०००
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००८०२७३३	कुल बहादुर सूर्यवंशी	२०११-१०-०८	६८	५	२३	८०००
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०७००१६१	कान्ता देवी न्यौपाने	२०११-०७-०७	६८	५	657	१२०००
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१५०१३८५	खम कुमारी उपाध्यायत्र	१९९९-०४-१५	८०	५	390169	१२०००
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०१२४९	खेम कुमारी गाहा मगर	२००६-०१-१५	७३	५	638	१२०००
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११०१३४३	खमानन्द पराजुली	२००९-११-११	७०	५	४८०३७	१२०००
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२०३७६१	गणेश बहादुर कार्की	२०१०-०३-०२	६९	५	९८	१२०००
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९११००३३३	गंगा कुमारी पौडेल	१९९८-०९-११	८१	५	871	१२०००
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२०२५९९	गोन बहादुर गाहा	२००९-०८-१२	७०	५	१३०	१२०००
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००५६८५	गंगा कुमारी कार्की	२००६-०७-१०	७३	५	501	१२०००
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१००९७२	गौरी कुमारी सामन्तमी	२००३-०३-०६	७६	५	74056	१२०००
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००४००५२२	चित्र बहादुर रायमाझी	१९९५-१०-०५	८४	५	39017503540	१२०००
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१०००५५९	चोप कुमारी पराजुली	२००५-१०-१०	७४	५	391052377	१२०००
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११००५३०९	चुन प्रसाद श्रेष्ठ	१९९७-०१-१०	८२	५	27596	१२०००
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१०००८८२	चित्रे सार्की	१९९७-०४-१०	८२	५	675	१२०००
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८००१५२	चित्र बहादुर सुनार	२००८-१०-१८	७१	५	99	१२०००
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११७००३४१	छबिकला कार्की	२००४-०१-१७	७५	५	81	१२०००
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२००१६९९	जुन कुमारी अर्घाली मगर	२००८-०६-२०	७१	५	262	१२०००
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१७००४८६	जगत बहादुर सार्की	२००१-०६-१७	७८	५	53039	१२०००
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१७०३११३	जङ्ग बहादुर आले	२००८-०३-१७	७१	५	491	१२०००
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१५०१०१६	झरी कुमारी खड्का	१९९४-०५-१५	८५	५	394	१२०००
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०१४१९	झापिन्द्रराज ढकाल	१९९७-०८-१५	८२	५	1532	१२०००
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०४०२९५३	झमान सि अर्घाली मगर	२००४-१२-०४	७५	५	35618	१२०००
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१८००३३१	टेक बहादुर अर्घाली	१९९८-०३-१८	८१	५	323	१२०००
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१७०३२२६	टोप बहादुर कार्की	२००७-०९-१७	७२	५	12	१२०००
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०४०३१३७	टेमकली पुन मगर	२०११-०८-०४	६८	५	३३८	१२०००

१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०२०३३०३	ठग बहादुर खडुका	१९९८-०४-०२	८१	५	159	१२०००
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१६००६५८	ठग कुमारी राना	२००४-०९-१६	७५	५	529	१२०००
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०१०१२७९	डुल कुमारी कार्की	२००२-०२-०१	७७	५	457	१२०००
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००४०२३५७	डिल बहादुर कार्की	२००२-१०-०४	७७	५	39017306200	१२०००
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५१०१७६	डिल कुमारी पुन	२००६-०५-०५	७३	५	348	१२०००
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१२०१७७८	डल्ली पुन	१९९६-०५-०२	८३	५	75	१२०००
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१५०२२२७	डिल कुमारी अर्घाली	२०००-०२-१५	७९	५	249	१२०००
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२६०१५५९	डिल बहादुर पौडेल क्षेत्री	२००५-१२-२६	७३	५	681	१२०००
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१३००२७५	डील कुमारी कार्की	२०१०-०४-१३	६९	५	393052128	१२०००
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२७००७७	डिल बहादुर दमाई	२००८-०१-२७	७१	५	172	१२०००
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०३००९३४	डिल कुमारी राना	२००८-०३-१३	७१	५	1055459	१२०००
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०१५८९	डिल बहादुर बुढाथोकी	२०११-०५-०५	६८	५	२२०३८	१२०००
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०१००३४२	डल्ली सकिनी	२००४-०७-०१	७५	५	797	१२०००
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०१२८५	तुल बहादुर सार्की	२००४-०१-१५	७५	५	472	१२०००
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०८००८५५	तुल बहादुर कार्की	२००१-०७-०८	७८	५	794	१२०००
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०१९८७	तिल बहादुर राना	२०००-०५-१५	७९	५	488	१२०००
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१७०१४८३	तारा बहादुर पुन	२००३-०६-१७	७६	५	391052138	१२०००
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०१४०१	तारा प्रशाद उपाध्याय	१९९७-०८-१५	८२	५	119	१२०००
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००५०७५	तारा बहादुर बुढाथोकी	२०१०-१२-१०	६८	५	१०७३	१२०००
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५००७६२	तेज बहादुर कार्की	२०००-०८-०५	७९	५	81	१२०००
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२२००३२५	तुल्सी प्रसाद न्यौपाने	२००२-०३-२२	७७	५	391052-94	१२०००
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१४००९४४	तील कुमारी थामी	२००२-०२-१४	७७	५	316	१२०००
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१२०४१४९	दल बहादुर सार्की	२००१-१०-१२	७८	५	584	१२०००
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०८६२५	दिलीप कुमार कार्की	२०११-१०-१५	६८	५	२२	८०००
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०३०२३१४	दल बहादुर कार्की	२००३-११-०३	७६	५	99552	१२०००
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००११७८	द्रुपाता देवी कुवर	२००२-०८-१०	७७	५	1212	१२०००
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११५०१३७२	देव कुमारी रायमाझी	१९९७-०१-१५	८२	५	39105230	१२०००
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३३०००४९४	देवी कुमारी कार्की	१९९८-०३-०५	८१	५	355	१२०००
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०३०२१३७	धन कुमारी राना	२००५-११-०३	७४	५	44035	१२०००
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२९००१३५	धन कुमारी पौडेल	२००६-०१-२९	७३	५	829	१२०००
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०३०१०५५	धन बहादुर बुढाथोकी	२०००-०२-०३	७९	५	428	१२०००
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३१९००११४	नेत्र कुमारी कार्की	१९८९-०३-१६	९०	५	39105210	१२०००
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१२०३९७७	नेत्र बहादुर सर्तुङ्गे	२००६-०६-१२	७३	५	460	१२०००
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०७०१९३४	नारायण बहादुर कार्की क्षेत्री	२००८-०९-०७	७१	५	११	१२०००
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०३१०००२५६	नन्दबिर अर्घाली	१९८३-०३-१०	९६	५	287	१२०००
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१००१३३५	नर्मता राना	१९९६-०५-१०	८३	५	1151	१२०००
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०४५०३	नान बहादुर राना	२००७-०९-०५	७२	५	2375	१२०००
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०२०३७६५	नृमान सिंह राना	२००७-०४-०२	७२	५	752	१२०००
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१८०००९२	नर बहादुर सार्की	२००३-०६-१८	७६	५	391052163	१२०००
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०७००५७१	नेफ कुमारी सुनार	१९९६-०१-०७	८३	५	94	१२०००
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०४०१७२६	नारायण बहादुर कार्की	२०११-०४-०४	६८	५	०७१७४	१२०००
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५१००७५	नन्दा देवी कार्की	२००७-१०-०५	७२	५	761	१२०००
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०२५३५	निल बहादुर कार्की	२००१-०२-१५	७८	५	809	१२०००
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८११००२९५	नम कुमारी राना	१९९७-०८-११	८२	५	1138	१२०००
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१००४६३९	नमान सिंह राना मगर	१९९६-०४-२४	८३	५	1137	१२०००
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१००५७२१	नारायण बहादुर कार्की	२००७-०९-१०	७२	५	580	१२०००
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०४८९१	नमान सिंह थामी	२००८-०५-०२	७१	५	745	१२०००
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०५८१५	प्रेम बहादुर थापा मगर	२००८-०६-१५	७१	५	932361	१२०००
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३११००२४९	पार्वता पडेनी	१९९६-०३-११	८३	५	714	१२०००
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११५००९४५	पार्वती छहारी	१९९९-११-१५	८०	५	146	१२०००
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१५०२२१९	पदम कुमारी छहारी	२०००-०९-१५	७९	५	393052116	१२०००
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०००८८५	पवित्रा दमाई	२०१०-०३-१०	६९	५	43903	१२०००
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२००३२७८	फूलमाया अर्घाली	२००९-०३-२०	७०	५	७९३६९	१२०००
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०१०७६१२	फुल कुमारी न्यौपाने	२०११-०४-१७	६८	५	1767	१२०००
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७००४४८	बिष्णु कुमारी सार्की	२०१०-०१-०७	६९	५	626	१२०००
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५००६५१	बिष्णु कुमारी अर्घाली	२००६-०३-०५	७३	५	1328	१२०००

१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२४००२११	बिन बहादुर अर्घाळी	१९९५-१२-२५	८३	५	79363	१२०००
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२४००२९९	बिष्णु कुमारी कार्की	२००१-०२-०५	७८	५	391053191	१२०००
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०२५३५	बिष्णु कार्की	२००२-०१-१५	७७	५	391052157	१२०००
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१०००६२१	बुद्धीराम दमाई	२०१०-१२-१७	६८	५	48	१२०००
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७०८००१७९	बाल कुमारी बुढाथोकी	१९९२-०७-०८	८७	५	52	१२०००
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०२००९३७	बिन बहादुर कार्की	१९९६-०१-०२	८३	५	230	१२०००
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१४०११०४	बुधी कुमारी कार्की	२००८-०७-१४	७१	५	473	१२०००
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२८००२२७	बिष्णु कुमारी राना	१९९८-०१-२८	८१	५	911052462	१२०००
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१५०२२८३	बिष्णु कुमारी राना मगर	१९९८-०३-१५	८१	५	1685	१२०००
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३३१००१०५	बिष्णु कुमारी अर्घाळी	२०१०-०३-३१	६९	५	76927	१२०००
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११३००५०३	भुपिन्द्र बहादुर कार्की	२०००-११-१३	७९	५	9479	१२०००
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०५००७५४	भट्ट दमाई	१९९२-०४-०५	८७	५	76	१२०००
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५००७३३	मैना देवी कार्की	२०१०-०९-१५	६९	५	29097	१२०००
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०१६२७	मान बहादुर कार्की	२००१-१०-१३	७८	५	1170	१२०००
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२४००३३५	मान कुमारी सर्केनी	१९९९-११-२४	८०	५	727	१२०००
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२६०१२१८	मेनका देवी राना मगर	२००६-०३-२६	७३	५	812	१२०००
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७०६८७४	मिन बहादुर अर्घाळी	२००१-०५-०७	७८	५	39017406321	१२०००
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१०००४१९	मान कुमारी कार्की	२००९-०६-१०	७०	५	627	१२०००
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०४५२४	मान बहादुर राना	२०१०-१०-१२	६९	५	०१११७	१२०००
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०४००२१२	मिठा कार्की	१९९१-०७-०४	८८	५	04463	१२०००
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५२२३४५	मैनादेवी दमै	२००१-०१-१५	७८	५	82162	१२०००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०४६०३	मदन बहादुर थामी मगर	२००९-०६-१५	७०	५	३७१	१२०००
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०१२८८	मनिकला हिस्की	२०००-०४-०५	७९	५	393052168	१२०००
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०२३६६	मिना कुमारी राना	२०११-०३-११	६८	५	८१७	१२०००
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१००१२५८	मतिकला रयेमाझी	२०००-०२-१०	७९	५	286	१२०००
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०४००८९३	मनकला पराजुली	२००१-०४-०४	७८	५	1246	१२०००
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१३००११५	मान कुमारी अर्घाळी मगर	२००४-०७-१३	७५	५	39105276	१२०००
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२७००३१८	मान कुमारी सोमरे	२००१-०३-२७	७८	५	391052903	१२०००
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१४००४२७	मान कुमारी कार्की	१९९६-०३-१४	८३	५	252	१२०००
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०४२६९	मूम बहादुर राना	२००९-१२-१५	६९	५	८१५	१२०००
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२१००१२०४	मिना कुमाल	१९९४-०६-१०	८५	५	391052141	१२०००
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१२५२७६	राधा देवी कार्की	२००१-०४-०७	७८	५	155	१२०००
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५००४७४	रेखा कुमारी कार्की	२००६-०५-०५	७३	५	1689	१२०००
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०५७५७	रुद्र वहादुर कार्की	२००१-०४-२४	७८	५	578	१२०००
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०१३९५८	राम बहादुर खड्का	२००५-०५-१०	७४	५	391052384	१२०००
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०७१३६	रेवन्त बहादुर कार्की	२०१०-०८-१५	६९	५	२४०१०	१२०००
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१३००३०७	लक्ष्मी कार्की	१९९६-०४-०९	८३	५	1974	१२०००
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५११०९२	लाेक कुमारी कार्की	२००३-०३-१५	७६	५	82	१२०००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१६००२७७	लक्ष्मीकुमारी थामी मगर	२००३-०२-१६	७६	५	104	१२०००
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२५००२२२	लक्ष्मी कुमारी कार्की	२००६-०३-२५	७३	५	27382	१२०००
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००३००७४४	लक्ष्मीकुमारी अर्घाळी मगर	२००१-१०-०३	७८	५	391052-413	१२०००
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२०३७८४	विष्णु कुमारी कार्की	२००७-०४-१२	७२	५	109812	१२०००
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०६०१२०२	विष्णु माया कार्की	२००३-०६-०६	७६	५	39105253	१२०००
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१३०२७४४	विष्णु बहादुर राना	२००२-०२-१३	७७	५	०५१०१	१२०००
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०१०४०५८	विष्णु कुमारी थामी	२००७-०२-०१	७२	५	748	१२०००
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०६१५७	विर बहादुर राना मगर	२०१०-११-१५	६९	५	९४९९८	१२०००
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११२०४७३७	विष्णु कुमारी बुढाथोकी	२००६-०१-१२	७३	५	121	१२०००
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००७०१७६३	वीष्णु देवी अर्घाळी	२००८-१०-०७	७१	५	३२६	१२०००
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०४९१३	शिव कुमारी कार्की	२०१०-०५-०८	६९	५	०३५२३	१२०००
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०८००८६३	शिव कुमारी राना	२००१-०१-०९	७८	५	39305218	१२०००
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१४००४३५	शोवि कुमारी राना	१९९६-०२-१४	८३	५	197	१२०००
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२०००५८९	शेर बहादुर छहारी	१९९८-०५-२०	८१	५	118	१२०००
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०१०८६	श्रीमती काली दमाई	२०११-०३-१६	६८	५	173	१२०००
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१००११५२	शिव कुमारी कार्की	२००४-१०-१०	७५	५	527	१२०००
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७१०००६४१	शेर बहादुर राना	१९९०-०७-१०	८९	५	142	१२०००
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५१०७५४	शान्ता कुमारी कुवर	२००८-०३-१५	७१	५	1216	१२०००

१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०३३७२	शेर बहादुर थामी मगर	२०१०-०३-०७	६९	५	१०९६७७	१२०००
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२२००१५८	शिव कुमारी आले	२००३-०३-२३	७६	५	३९१०५२१५१	१२०००
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१८००५५७	शेर वहादुर गुरुङ	२००१-०७-१८	७८	५	४७८	१२०००
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०४६४९	समिन्ना आले मगर	२०११-०३-०४	६८	५	१०७	१२०००
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५००६६१	सिता कुमारी पौडेल	२००६-०२-०५	७३	५	१३	१२०००
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१९००७३१	सोधन बहादुर बमेल	२०११-०५-१९	६८	५	३९०१७३०२६२६	१२०००
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०८५२९	सिता कार्की	२००४-०२-०५	७५	५	१५०४	१२०००
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१२००९७१	साबित्री देबि पौडेल	२००१-०३-१२	७८	५	१५२३	१२०००
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०९०२४५७	सोप बहादुर कुवर क्षेत्री	२००९-०२-०९	७०	५	०५९४२	१२०००
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११०००३७३	सुमिन्ना नेपाल	२००६-११-१०	७३	५	१०५५	१२०००
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०३०४२७८	सुर बहादुर बुढाथोकी	२००५-०४-०३	७४	५	२३८०	१२०००
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२१००१४६	सन्तबिर सार्की	२०१०-०४-२१	६९	५	०३२१३	१२०००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५१०६६५	हिम कुमारी छहरी मगर	२००६-०४-१५	७३	५	१४७२	१२०००
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१७००६४४	हमान सिंह थामी	२०००-०२-१७	७९	५	३७३	१२०००
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०२०४११३	अईति खाम्चा	२००३-०८-०२	७६	६	९०७	१२०००
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५१३१५२	अम्मर बहादुर बुढाथाेकी	२०११-०२-१५	६८	६	४३५	१२०००
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०२००३९९	ईमान सिं रास्कोटी	१९९९-०८-०२	८०	६	६६२	१२०००
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२००५८०३	उमा कुमारी खाम्चा मगर	२००६-१०-२०	७३	६	४१५	१२०००
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०२००३२७	उमा लक्ष्मी सार्की	२००९-०५-०२	७०	६	१२०३	१२०००
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०२००४६२	उम कली खाम्चा	१९९५-०८-०२	८४	६	३९०१७३०२६२६	१२०००
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०२००६३१	एक बहादुर घर्ति	२००२-०८-०२	७७	६	२३४	१२०००
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०६७०१	एमलाल पुन	२०१०-०२-०१	६९	६	१३४३	१२०००
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०३६०२	कान्ति कुमारी अर्जेल	२०११-०८-०२	६८	६	१६५	१२०००
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८०२००२३४	कुवारी सारु	१९९१-०८-०२	८८	६	४८४	१२०००
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०७७६२	कुमारी रास्कोटी	२००५-०४-१५	७४	६	५३१५६	१२०००
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०१००९	कुल बहादुर कामी	२०१०-०२-१५	६९	६	९६६	१२०००
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०३३६६	केशी बलाल	२००७-०५-०२	७२	६	९७३	१२०००
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०२००६२३	कृष्ण बहादुर अर्जेल	२००२-०८-०२	७७	६	०७६९४	१२०००
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५०२१६०१५६८	कोप्ची सारु	२०१०-०२-१६	६९	६	६६९	१२०००
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२००६३५	केशर सिं पुन	२०००-०८-०२	७९	६	११४४	१२०००
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०७२४९	क्षेम कुमारी भट्टराई	२००९-०२-०५	७०	६	२६१	१२०००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१८७२५	कुवारी रास्कोटी	२०१०-०५-१५	६९	६	१९४	१२०००
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०२०४२२६	कुमारी रास्कोटी	२००६-०५-०२	७३	६	१२०६	१२०००
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०२०१११३	कुमारी सारु	२००८-०९-०२	७१	६	७६२	१२०००
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०६००४३८	कौशिला रास्कोटी	२००३-०५-०६	७६	६	६७५	१२०००
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०६०२९०३	कलि रास्कोटी	२००४-०२-०६	७५	६	६८१	१२०००
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०७०२८४४	खिमा मगर	२००१-०८-०७	७८	६	११८८	१२०००
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२००२५३	खड्ग बहादुर कामी	२०१०-०८-०२	६९	६	२२३	१२०००
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०२०२६८३	खिम बहादुर सारु	२००५-०६-०२	७४	६	५१५	१२०००
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२०००४२६	खगी रास्कोटी	२००३-०३-२०	७६	६	१२५४	१२०००
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१८००३१४	खिमि बुढाथोकी	१९९८-१०-१८	८१	६	१७४	१२०००
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०२००२५८	खगी रास्कोटी	१९९८-०९-०२	८१	६	१२६८	१२०००
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०३०४२०३	खगी पुन मगर	२००५-०४-०३	७४	६	१२१३	१२०००
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२०३८७४	खिमानन्द भट्टराई	२०००-०५-०२	७९	६	२६०	१२०००
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०३००२१६	गोमान सिं कामी	२००७-०८-०२	७२	६	३९०१७३०२६२६	१२०००
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२००२३८	गोविन्दी कामी	२००५-०८-०२	७४	६	९२१	१२०००
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०२०५३८४	गोकर्ण बहादुर बगाले	२०१०-०४-०२	६९	६	१००९	१२०००
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०२००४५४	गोपी मगर	१९९८-०५-०२	८१	६	४१८	१२०००
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०२०२२१३	गोपाल रास्कोटी	२००८-०९-०२	७१	६	७८७	१२०००
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०६००८०७	गुनी गाहा	२००७-१२-०६	७१	६	१३३७	१२०००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०३०२८०४	चन्दे कामी	२००५-०७-०२	७४	६	९६३	१२०००
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२०००८९६	चुरामणि भट्टराई जैसी	२००१-०५-२०	७८	६	२७८२५	१२०००
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०४०५०८४	चन्द्र कुमारी खत्री	२०१०-०८-०४	६९	६	९८०	१२०००
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१८०३१७१	चिन्त बहादुर घर्ति मगर	२०११-०२-१८	६८	६	३९३०२१।४७३	१२०००
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०९००३३४	चित्र विर गाहा	१९९४-०५-०९	८५	६	११३१	१२०००
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३०४३८८	चुडा बहादुर घर्ती	२००७-०५-०३	७२	६	५७३	१२०००

१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२००७२६	चुदामणी बलाल	२०००-०८-०२	७९	६	547	१२०००
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०१८४४	चूर बहादुर जोगी कुवर	२०००-०२-१५	७९	६	909	१२०००
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०५८३२	चोलानाथ पौडेल	२००५-०७-०२	७४	६	360	१२०००
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०२०२४५३	छविलाल छहरी	२००७-०८-०२	७२	६	503	१२०००
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१०००७३९	छमकली सोमरे	२०००-०७-१०	७९	६	312	१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००८४९३	जयन्ती रास्कोटी	२०११-०२-१०	६८	६	६७१	१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०२००१७२	जगी देबी पुन	२०१०-०७-०२	६९	६	867	१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०१५६९	जमुना कुमारी दंगासे	२०११-०५-१२	६८	६	213	१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०८०१९८७	ज्ञान बहादुर छहरी	२००९-०८-०८	७०	६	१९०	१२०००
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१३६६८	जानकी भट्टराई	२०१०-१०-१५	६९	६	४०४	१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१२०३७४३	जानी कुमारी रास्कोटी	२००५-०५-१२	७४	६	४९६	१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०४१०९	जगत विर सारु	२००७-०५-०२	७२	६	507	१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०३३०७	जितमान बलाल	२००८-०५-०२	७१	६	1043	१२०००
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०८३०९	जुद्ध बहादुर रास्कोटी	२००६-०२-१५	७३	६	734	१२०००
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१००१२६५	जेनी घर्ति	२०००-१२-१०	७८	६	494	१२०००
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१७५९५	जित बहादुर रायमाझी	२०१०-०५-१०	६९	६	८५	१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०९०१२५५	झविन्द्र दंगासे	१९९९-०४-०९	८०	६	240	१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०१९९८	झमान सिं बुढाथोकी	२००२-०२-१५	७७	६	821	१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१२०२४५५	झै बहादुर बुढाथोकी	२००३-०६-०२	७६	६	971	१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११९०३७३४	झमानसिं सारु	२०११-०१-१९	६८	६	३०१६६	१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२००६०१	टोपली रास्कोटी	२०००-०८-०२	७९	६	1249	१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२०००९०९	टेककला सूर्यवंशी	१९९८-०२-२१	८१	६	3910212258	१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०२०३१५४	डिल बहादुर सूर्यवंशी	२००७-०८-०२	७२	६	332	१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०२०२१९४	डम्बर बहादुर सारु	२००८-०९-०२	७१	६	६२१	१२०००
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०२०२५७	डम्बर कुमारी रास्कोटी	२००५-०६-०२	७४	६	1193	१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०२०२४६१	डम्बर बहादुर सोमरे	२००७-०८-०२	७२	६	39102183	१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०१६४३	तिल कुमारी पुन	२०१०-०८-०२	६९	६	1217	१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०१००९८१	तिलक सिं पुन	२००१-०८-०१	७८	६	39017606035	१२०००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०६००२२९	तारा कुमारी खाम्चा	१९९३-०८-०३	८६	६	810	१२०००
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३०५२२९	तुल बहादुर अर्जेल	२००७-०५-०३	७२	६	272	१२०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०२०१५२७	तुल्सीदेवी बुढाथोकी	२०११-०६-०२	६८	६	८१७	१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०५०२९	तोम कुमारी खाम्चा	२०११-०८-०२	६८	६	७९५	४०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०२००२६३	तिपली सूर्यवंशी	२००८-०९-०२	७१	६	117	१२०००
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२००३०१	तिल कुमारी बलाल	२०११-०८-०२	६८	६	३९१०२११९६	१२०००
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०७७७३	तिल बहादुर रास्कोटी	२००५-११-१४	७४	६	3	१२०००
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०३५८८	तिलकनी घर्ति	२०१०-०८-०२	६९	६	८२४	१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०७४१३	ताम बहादुर गाहा मगर	२००७-०५-०४	७२	६	237	१२०००
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२०५२८६	देउ बहादुर रास्कोटी	२००५-०८-०२	७४	६	665	१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०४२७९	देउ बहादुर सूर्यवंशी	२०११-०८-०२	६८	६	३३३	१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०४००९८९	देव बहादुर रास्कोटी	२००६-०५-०४	७३	६	783	१२०००
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१४०३१०१	दील कुमारी रास्कोटी	२००८-०२-१४	७१	६	656	१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१६००२४४	देउ बहादुर विश्वकर्मा	२०१०-०९-१६	६९	६	39102102	१२०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००६७४१	देउ बहादुर सोमरे	२००७-०६-१०	७२	६	306	१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०३०३५१२	दुर्गा बहादुर केसी	२००६-०४-०२	७३	६	986	१२०००
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०१२३८६९	दुवी कला बगाले	२०००-०४-०१	७९	६	1103	१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२०४४०९	दिलाराम भट्टराई	२०००-०५-०२	७९	६	403	१२०००
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१७००४०३	दल बहादुर रास्कोटी	२०००-०७-१७	७९	६	1352	१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१२००३४६	धन कुमारी सोमरे	१९९०-०९-१२	८९	६	39102186	१२०००
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८०३०३२७१	धिता सिं सोमरे	१९९२-०८-०२	८७	६	39102184	१२०००
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८०२०१३४३	धन बहादुर खाम्चा	१९९२-०८-०२	८७	६	797	१२०००
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०३०४७१६	धनसिं खाम्चा	२००५-०४-०३	७४	६	848	१२०००
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१६०२७०४	नित्रे रास्कोटी	२०१०-०४-१६	६९	६	११६३	१२०००
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०१०६६३३	नैना रास्कोटी	२००६-०४-०१	७३	६	555	१२०००
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०७१०१	नेत्र प्रसाद पौडेल	२००९-०५-०५	७०	६	२०६	१२०००
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०९००३३५	नर्व कुमारी रास्कोटी	१९९५-०८-०९	८४	६	1317	१२०००
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२००२५०८	नेत्र बहादुर बगाले	२००५-०४-२०	७४	६	1114	१२०००

१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०४०५७	नित्र बहादुर रास्कोटी	२०१०-०८-०२	६९	६	५७२	१२०००
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०४६३८	नारान खाम्चा	२००७-०५-०२	७२	६	७९४	१२०००
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१६०२०७७	नर बहादुर अर्जल	२००५-०८-१६	७५	६	१६७०	१२०००
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२०५४९८	नरमती बलाल	२०१०-०५-०२	६९	६	५४६	१२०००
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६००३६९	पावती मगर	२००९-०५-०६	७०	६	११२३	१२०००
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०२०२३१७	प्रेम बहादुर रायमाझी	२००६-०७-०२	७३	६	२५१	१२०००
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०१०३३९६	प्रेम बहादुर थापा मगर	२००७-०८-०१	७२	६	१४४६	१२०००
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१००१४२५	पवि रास्कोटी	१९९५-०२-१०	८४	६	१२५५	१२०००
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०५१२२	पोस बहादुर भट्टराई	२००८-०५-०२	७१	६	२६९९८	१२०००
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०६००३०६	पदमकली खाम्चा	२००७-०५-०५	७२	६	८३६	१२०००
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१००४२६५	पान बहादुर घर्ती	२०००-०९-१०	७९	६	२८३	१२०००
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१००१२६६	पुनी कला जोगी मगर	२०००-०२-१०	७९	६	५६२	१२०००
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०९०४१८४	प्रेम बहादुर रास्कोटी	२००८-०१-०९	७१	६	५७१	१२०००
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४१५२४५	पुरनकली जोगी कुवर	२००१-०५-०४	७८	६	४३०	१२०००
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११४००५१९	पवित्रा भट्टराई	२०००-११-१४	७९	६	३९०१७७०४२०	१२०००
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०२००४३१	पेमा साकी	१९९७-०५-०२	८२	६	१३१३	१२४१
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२०४३६२	पम्फी कामी	२००५-०८-०२	७४	६	३१	१२०००
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१८००२१६	फर्स वहादुर रास्कोटी	१९९१-०५-१८	८८	६	६४४	१२०००
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१४००७५२	बुधि कुमारी रास्कोटी	२००१-०८-१४	७८	६	१६	१२०००
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०२०३०२६	बुद्ध बहादुर रास्कोटी	२०००-०४-२८	७९	६	३८४९	१२०००
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२९०८५८५	बिन बहादुर रायमाझी	२००४-१२-२९	७४	६	३९०१७७०५३९१	१२०००
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२९००७८९	बसन्ती कुमारी घर्ती क्षेत्रि	२००३-०४-२३	७६	६	१११५	१२०००
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०६०२०६२	बहादुर छहरी	२०१०-०८-०६	६९	६	१३२६	१२०००
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०९०२८६४	बाल कुमारी बलाल	२०११-०८-०९	६८	६	१०८०	१२०००
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०२०३१५८	भूमिकला रास्कोटी	२०००-०४-०२	७२	६	७३५	१२०००
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०२००२८९	भिम कला वगाले	२००५-०७-०२	७४	६	५५२	१२०००
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२००३७२	भिम कला लोहार	२००७-०५-०२	७२	६	८८५	१२०००
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११९०२१०५	भिमि रास्कोटी	२००७-११-१९	७२	६	१३६६	१२०००
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००९२८८	भिमलाल बुढाथोकी	२००८-०२-१०	७१	६	१०९५	१२०००
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२००९१२	भिम बहादुर घर्ती	२०००-०५-०२	७९	६	८७८	१२०००
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१९०१८८२	मनकली साकी	२००४-०५-१९	७५	६	११८०	१२०००
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२००२४६	मनी कुमारी खाम्चा	२०१०-०८-०२	६९	६	६३६	१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२०००५९७	मनी कुमारी जि.सि.	१९९८-०५-३०	८१	६	९६४	१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१४०३२२९	मोतीसिं रास्कोटी	२०१०-०८-१४	६९	६	६३३	१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२०३८७९	मानसिं सोमरे	२००९-०८-०२	७०	६	४५१	१२०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२०००३७३	मिरा रास्कोटी	२००५-०२-२०	७४	६	४८७	१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०२०२०२३	मिन कुमारी पौडेल	२००८-०९-०२	७१	६	३६१	१२०००
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२६००८२३	मनाराम आचार्य	२००४-०६-२६	७५	६	१९२	१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०२००४५६	मान िसं रास्कोटी	१९९७-०५-०२	८२	६	७७५	१२०००
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०२०२०२७	मम बहादुर रास्कोटी	१९९५-०५-०२	८४	६	१२६७	१२०००
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०२००५५३	मान कुमारी लाम्टागे	१९९५-०८-०२	८४	६	७१८	१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०२००२७६	मान कुमारी बलाल	२००४-०६-०२	७५	६	१०७२	१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७००२६८	मन कला पौडेल	२००६-०८-०७	७३	६	१७०	१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५१०६१९	यम बहादुर गाहा मगर	२०१०-०४-०५	६९	६	२३८	१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०२००४५२	यबे कला पुन	२००३-०५-०२	७६	६	१२३७	१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२१०२२०००७२७	युवा कुमारी लाम्टाङ्गे	२०२१-०२-२०	६९	६	७००	१२०००
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१४०२६८६	रवि घर्ती	२००९-०८-१४	७०	६	४९२	१२०००
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५००५७९	रोम कला दंगासे	२००८-१०-०५	७१	६	१९७	१२०००
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०३५९४	रेमकली खाम्चा	२०११-०८-०२	६८	६	८३६	१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०२००६७१	रन बहादुर रास्कोटी	२००२-०४-०२	७७	६	५८४	१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०२०२३९४	रिषिराम मगर	२००५-०६-०२	७४	६	१०८३	१२०००
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००९४०७	रिमी रास्कोटी	२००७-०१-१०	७२	६	२५३	१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६००३४६	रम्बी पुन	२००८-०५-०६	७१	६	१२७३	१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०२००५९९	रन बहादुर वलाल	१९९६-०५-०२	८३	६	२९०	१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०४२८७	लक्ष्मी घर्ती	२०११-०८-०२	६८	६	१८७	१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०४६९२	लाल कुमारी रास्कोटी	२०११-०४-१५	६८	६	१७६	१२०००

१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२०३८९३	लक्ष्मी रायमाझी	२०००-०५-०२	७९	६	227	१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४००५५३	लिला बहादुर रासकोटी	२००२-०८-०४	७७	६	517	१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२८०१०४३	लोक बहादुर घर्ती	२००७-०५-२८	७२	६	858	१२०००
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२००५६४	लाल बहादुर सार्की	२०१०-०५-०२	६९	६	१०५८	१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०७००५१३	विर बहादुर कामी	२००५-०१-०७	७४	६	67	१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०७००३१६	विर बहादुर सार्की	२०११-०९-०७	६८	६	1242	१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०२००५०४	विर वहादुर वलाल	१९९५-०८-०५	८४	६	1065	१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०५०४७२४	विमा गाहा	१९९९-०४-०५	८०	६	2130	१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२००७३४	विन्दी रास्कोटी	२०००-०८-०२	७९	६	५३३	१२०००
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२४०१५५३	विना कुमारी बुढाथोकी	२००९-०४-२४	७०	६	३९३०२१।३८	१२०००
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०१२३२	सेम कली जोगी कवर	२०११-०५-१५	६८	६	1132	१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२०००१६२	सेम कुमारी रास्कोटी	२००६-०८-२०	७३	६	257	१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००५०६३०७	सेर बहादुर खाम्चा	२००६-१०-०५	७३	६	931	१२०००
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०२००६१५	सुमित्रा रास्कोटी	२००२-०८-०२	७७	६	516	१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२००३७८	सुन्तली कामी	२००८-०५-०२	७१	६	962	१२०००
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१४००७५५	सन्त बहादुर रास्कोटी	२००१-०२-१४	७८	६	959	१२०००
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०६८२६	होमानसिं खाम्चा	२००८-०१-०४	७१	६	39017706216	१२०००
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२००२५०४	हिम बहादुर घर्ती	२००७-०४-२०	७२	६	521	१२०००
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०२०४२१८	होस बहादुर घर्ती क्षेत्री	२००६-०८-०९	७३	६	984	१२०००
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२००७७५	हिमी वलाल	२०००-०६-०२	७९	६	1066	१२०००
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१९००२२२	हिम कली रास्कोटी	१९९७-०४-१९	८२	६	1316	१२०००
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०४०६५	हिम बहादुर रास्कोटी	२०१०-०८-०२	६९	६	४९७	१२०००
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०३५७३	हिम कुमारी सुर्यवंसी	२०१०-०८-०२	६९	६	३३०	१२०००
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०२००२६६	हम बहादुर बलाल	१९९८-०९-०२	८१	६	1048	१२०००
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०४०२१६८	हिमा बगाले	२००१-०१-०४	७८	६	1110	१२०००
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०६००४४१	इश्वर बहादुर रास्कोटी	२००३-०३-०६	७६	७	391041380	१२०००
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२२०१८७६	इन्द्र बहादुर थामी मगर	२०११-०४-२२	६८	७	३९१०४१।२८९	१२०००
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०९३९१	एकिन्द्र बहादुर खड्का	२०११-०५-१५	६८	७	३९१०४१।३८०	१२०००
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२००६२०७	ओम कुमारी कार्की	२००६-१०-२०	७३	७	39104136	१२०००
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०२००२७७	केहर सिं रायमाझी	१९९३-०८-०२	८६	७	1712	१२०००
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५०७९३७	कहर सिं गाहा	२००१-०८-१५	७८	७	39017705924	१२०००
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१५०५८२३	कर्ण बहादुर लम्तरी	२००४-१२-१५	७४	७	1165	१२०००
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०२००२०९	कुमलाल सुनार	२००३-०८-०२	७६	७	1699	१२०००
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२५०२५१२	केशर बहादुर थामी	२००७-०८-२५	७२	७	1251	१२०००
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२८००६२७	कर्ण बहादुर खड्का	२०००-०१-२८	७९	७	1266	१२०००
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१८००२५३	कान्ति कुमारी आले	२०११-०५-१८	६८	७	1362	१२०००
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२००६२२	कृष्ण बहादुर वि क	२०१०-०५-०२	६९	७	1387	१२०००
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१४००२२५	कमला कुमारी लामटांगे	२००८-०५-१४	७१	७	1152	१२०००
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०७००४७७	कर्ण बहादुर कार्की	२०००-०१-१०	७९	७	1295	१२०००
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३९८६५	कुवारी पुन मगर	२०००-१२-३०	७८	७	5102502	१२०००
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०४६९३	केशवती कार्की	२००८-११-१५	७१	७	१२९	१२०००
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४०५००३०५	खुम बहादुर रास्कोटी	१९८७-०४-०५	९२	७	393041281	१२०००
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४०४६१३	खडक बहादुर खड्का	२०१०-११-०४	६९	७	१३०९	१२०००
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०८००५१७	खिमकुमारी खड्का	२००५-०३-०८	७४	७	1274	१२०००
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१३०१८८८	खेमा राना	२००५-०७-१३	७४	७	1218	१२०००
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०१०३४४२	खडक बहादुर खड्का	२००९-०८-०१	७०	७	१३०३	१२०००
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०६००२५४	खिमिकला पून	२००५-०८-०६	७४	७	1119	१२०००
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२८००३०२	खुम बहादुर बि.क	२०१०-१२-२८	६८	७	39304152	१२०००
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५०१४३१	खुमा सारु	२००५-०१-१५	७४	७	1640	१२०००
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०५०९७२५	खुम कुमारी रायमाझी	२००५-०५-०५	७४	७	1260	१२०००
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५०७३०३	गोमा देवी लम्तरी	२००७-१०-०५	७२	७	1073	१२०००
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२५०२५९५	गुन बहादुर गाहा	२००५-०५-२५	७४	७	1521	१२०००
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८१८००१५८	गंगा कुमारी घर्ती	१९८८-०८-०८	९४	७	1391	१२०००
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२१०१३८३	गन बहादुर कार्की	२००५-०४-२१	७४	७	1124	१२०००
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०३०३१३३	गिर बहादुर लम्तरी	२००५-१२-०३	७४	७	1072	१२०००
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२००२०२४	गोविन्द बहादुर लम्तरी	२००३-०४-२६	७६	७	1185	१२०००

१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०१३९४	चुनाकला खड्का	२०१०-०८-१५	६९	७	241	६५३३
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७२०००३५९	चक्र बहादुर कार्की	१९९५-०७-२०	८४	७	39016900281	१२०००
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२८००२४१	चन्द्रदेवी राना	२०००-०४-२८	७९	७	1406	१२०००
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१००४२४४	चन्दी देवि राना	२००३-०९-१०	७६	७	1193	१२०००
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०६०९८	चन्द्र बहादुर रायमाझी	२०००-०३-०३	७९	७	1609	१२०००
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२१२९६५	छविलाल रास्कोटी	२००४-०१-०२	७५	७	1525	१२०००
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८०८००१३६	जित ब खड्का	१९९२-०८-०८	८७	७	1265	१२०००
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११०१००३८६	जित बहादुर कार्की	१९९०-११-०१	८९	७	1282	६५३३
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१४०२५१७	जमुना घिमिरे	२००६-०६-१४	७३	७	2154	१२०००
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०६००४५५	जित बहादुर सारु	२००१-०६-०६	७८	७	1610	१२०००
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०४५५१	जान बहादुर खड्का	२००४-०५-०२	७५	७	1487	१२०००
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५३००२३०२	टोप बहादुर घर्ती	२००८-०५-३०	७१	७	39017400378	१२०००
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०७२६७	टाकी गाहा	२००५-०४-१५	७४	७	39017705925	१२०००
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०२००२८५	टिका बहादुर रायमाझी	१९९३-०८-०२	८६	७	1446	१२०००
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०३८८५	डिल बहादुर थापा	२०१०-०८-०२	६९	७	१४९४	१२०००
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०३९११	दाल बहादुर लम्तरी	२००६-०१-०७	७३	७	85757	१२०००
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०२००४९८	तुल्की रास्कोटी	१९९०-१०-०२	८९	७	1571	१२०००
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०२६७७	तुलसी सुनार	२०००-०१-०२	७९	७	1408	१२०००
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५०६२०६	तुल्सी कुमारी लम्तरी	२००४-०४-२५	७५	७	1164	१२०००
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०३६७९	थमान सिंजाली	२००८-०५-०२	७१	७	432	१२०००
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१५०१६०९	दुर्गा कुमारी खड्का	१९९५-१०-१५	८४	७	1259	१२०००
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२०११०४	दुर्गा बहादुर बगाले	२०००-०८-०२	७९	७	1285	१२०००
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०९०२६०७	दल बहादुर पुन	२००४-०२-०९	७५	७	39017101502	१२०००
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१२००७७६	दुप्रती कार्की	२००१-०६-१२	७८	७	1108	१२०००
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२२००३१४८	दिल कुमारी बगाले	२००४-१२-२०	७४	७	1404	१२०००
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१८००२९२	दिल कुमारी नेपाली	१९९५-०३-१८	८४	७	1540	१२०००
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०१९४५	दिल कुमारी रास्कोटी	२०११-०८-०२	६८	७	1295	१२०००
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१३००७८१	देउकी नेपाली	२००१-०२-१३	७८	७	1238	१२०००
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०२०४०७८	दुर्गा बहादुर रास्कोटी	२००३-०८-०२	७६	७	1629	१२०००
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१५०११४३	दीपकला लम्तरी	१९९७-०७-०७	८२	७	1079	१२०००
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००२०२५५७	धन बहादुर रेस्मी	२००३-१०-०२	७६	७	929	१२०००
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०२००३३५	धनि बगाले	२००९-०५-०२	७०	७	1001	१२०००
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०२०१७५६	धर्म कुमारी रास्कोटी	२००७-०६-०२	७२	७	1627	१२०००
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५०८०१०००७८	धनकुमारी कार्की	१९७५-०८-०१	१०४	७	1126	१२०००
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०७०१४०३	धर्म बहादुर कार्की	२००८-०८-०७	७१	७	1644	१२०००
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२८०४८८४	नारायण बहादुर कार्की	२००८-१२-२८	७०	७	१०४०७९	१२०००
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००२००९५६	नन्दी पुन	१९९०-१०-०२	८९	७	1720	१२०००
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०१००७२६	नारायण बहादुर रायमाझी	१९९५-०८-०१	८४	७	1443	१२०००
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०९००९५१	नन्दिकला खड्का	२००१-०३-०९	७८	७	393041180	१२०००
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१२००३४४	नुराकान्ति कार्की	१९९२-०८-०२	८७	७	1532	१२०००
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०१३७१४	नैना कुमारी सिंजाली	२०१०-०३-१०	६९	७	१३०	१२०००
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०७०१४४३	नरीस्वरा रास्कोटी	२००५-०७-०७	७४	७	1546	१२०००
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०४०५४	नारान बहादुर कार्की	२००९-०५-१२	७०	७	१२३२	१२०००
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०४००५५९	पिताम्बर कामी	१९९२-०२-१४	८७	७	1530	१२०००
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९०२०९८	पवि कुमारी खड्का	२०१०-०८-०९	६९	७	1232	१२०००
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१००५५५	प्रेम ब बगाले	१९९८-०५-०१	८१	७	1286	१२०००
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०८०३०६३	पवीकला रायमाझी	२०११-०९-०८	६८	७	१२२३९१	८०००
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०७००७८३	पार्वती कार्की	२००१-०८-०७	७८	७	1213	१२०००
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०९०२२३१	फर्स बहादुर कार्की	२००८-०९-०९	७१	७	३९३०४१-९९	१२०००
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६००२२४	फुलमती नेपाली	२००८-०८-१६	७१	७	1370	१२०००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७००६३१	फर्स बहादुर सुनार	२००७-०७-०७	७२	७	1377	१२०००
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०२५६४	बल बहादुर कार्की	२००७-०१-०७	७२	७	1821	१२०००
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११८०३५४८	बेग बहादुर कार्की	२००५-०१-१८	७४	७	576	१२०००
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१०००६७२	बेग कुमारी कार्की	२०१०-०६-१०	६९	७	1252	१२०००
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०९००३९७	बाल कुमारी खड्का	१९९७-०४-०९	८२	७	391041323	१२०००
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०२०४२६८	भद्र बहादुर खड्का	२००३-०८-०२	७६	७	1518	१२०००

१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०४००२७४	मान कुमारी मगर	२०१०-०४-०४	६९	७	1338	१२०००
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१५०१०१९	मान ब सुनार	१९९८-०९-१५	८१	७	35725	१२०००
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१२००९६८	मेघ बहादुर पून	२००१-१०-१२	७८	७	1710	१२०००
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२२०१८६८	मेघनाथ पोखरेल	२०११-०४-२२	६८	७	११५१	१२०००
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२००२८७	मूम कुमारी रायमाझी	२००५-०८-०२	७४	७	1533	१२०००
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२६००४८६	मुगीसरा लम्तरी	२००७-१०-२६	७२	७	39017504918	१२०००
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६०३७३८	यम कुमारी रायमाझी	२००८-०५-०६	७१	७	1562	१२०००
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८१८००१४१	यमकला घर्ति	१९८८-०८-१८	९१	७	393041194	१२०००
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०४७९५	रुद्र बहादुर सारु	२०१०-०३-०१	६९	७	१६४८	१२०००
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०२००४५६	रेवन्त बहादुर रायमाझी	१९९९-०८-०२	८०	७	1543	१२०००
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११७०३८३९	रन बहादुर घर्ति	२००५-०१-१७	७४	७	1496	१२०००
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०३०२८६३	राम कुमारी खड्का	२००५-०३-०३	७४	७	39017309295	१२०००
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०२०४०६३	रन बहादुर अचार्य	२००३-०८-०२	७६	७	1474	१२०००
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५००७५८	रिता खड्का	२०१०-०९-१५	६९	७	1234	१२०००
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२००२८९	रिख बहादुर कामी	२००९-०८-०२	७०	७	39017501601	१२०००
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१५००९७५	लुक कुमारी खड्का	१९८७-०३-१५	९२	७	2-5276	१२०००
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२६०११११	लोक कुमारी कार्की	२००५-०३-२६	७४	७	1132	१२०००
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०१२२२	ललिता कार्की	२०१०-०३-०५	६९	७	1133	१२०००
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७००७९४	लेखबहादुर कामी	२०००-०१-१७	७९	७	1499	१२०००
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१२००६१८	लोकमणि घिमिरे	१९९७-१२-१२	८१	७	2162	१२०००
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१६००७१७	लाल बहादुर खड्का	२००७-०६-१६	७२	७	1312	१२०००
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२५०१४०८	विर बहादुर बलाल	२००७-०३-२५	७२	७	1259	१२०००
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०२५५५	विन्ती कुमारी खड्का	२००७-११-०७	७२	७	1397	१२०००
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१४०१३७९	विन्दी कला घर्ती	२००७-०७-१४	७२	७	1329	१२०००
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०३०२३३४	विन कुमारी खड्का	२००९-०३-०३	७०	७	१२३७	१२०००
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०८१३६	शिव बहादुर बगाले	२०१०-०५-०३	६९	७	१४९२	१२०००
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१७०१०४०१७०३	शुसिकला खड्का	२०१०-०१-०४	६९	७	1405	१२०००
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०३८७७	शिव कुमारी सापकोटा	२०१०-०८-०२	६९	७	९०	१२०००
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०८००१३४	शालिकराम खड्का	१९८८-०५-०८	९१	७	1236	१२०००
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११००१३५३	सान्ति देवी कार्की	१९९९-०१-१०	८०	७	1127	१२०००
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१२००९४९	सुन्तली सुनार	२००१-१२-१२	७७	७	1700	१२०००
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०१००४५२	सुमित्रा रास्कोटी	२००२-०८-०१	७७	७	1658	१२०००
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७०३३३३	सावित्रा देवी कार्की	२००९-०३-०७	७०	७	१०५२	१२०००
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०१५८२	सुमित्रा रेस्मी	२०११-०३-११	६८	७	1151	१२०००
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०६२५४	सिता कार्की	२०१०-०१-०७	६९	७	१३४०	१२०००
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१३०२२७९	सरस्वती खड्का	२००७-०३-१३	७२	७	202	१२०००
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१६००५८१	सिता देवी कार्की	२००१-०९-१६	७८	७	1171	१२०००
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०२०४०८६	हरी कला सारु	२००३-०८-०२	७६	७	1579	१२०००
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२००६९६९	हम बहादुर सारु	२०१०-१०-२०	६९	७	१५०२	१२०००
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०४५२८	होस बहादुर खड्का	२००७-११-०७	७२	७	3380	१२०००
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२००९६१	हरिकला कुवर	२०००-०५-०२	७९	७	1534	१२०००
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२०४३५४	हिरा बहादुर मगर	२००५-०८-०२	७४	७	1537	१२०००
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११७००४३५	हम ब कार्की	१९९८-११-१७	८१	७	1123	१२०००
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०५०६५२६	हरी सिं जोगी कुवर	२००२-०४-०५	७७	७	436	१२०००
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०५०१२७६	हस्तिकुमारी थामी	१९९५-०२-०५	८४	७	1182	१२०००
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२१००३६१	अम्बी रास्कोटी	२००१-०७-२१	७८	८	35	१२०००
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०२०१०८५	अम्बी कुमारी पाण्डे	२००८-०६-०२	७१	८	128	१२०००
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०२०१२८३	अम्बी गाहा	२००१-०४-०२	७८	८	355	१२०००
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०३००६६६	अनि रेस्मी	१९९९-०५-०३	८०	८	448	१२०००
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५०२००१८८	अनारि घिमिरे	१९८५-०५-०२	९४	८	16	१२०००
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३००५४३	आनी गाहा मगर	२००७-०५-०३	७२	८	695	१२०००
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२०१०४६	इमकला सिंजाली	२००३-०१-०२	७६	८	699	१२०००
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२००८७४	इन्द्र बहादुर राना	२०००-०८-०२	७९	८	16331	१२०००
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००६०७९	इमान सिं राना	२००९-१०-१०	७०	८	१७	१२०००
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०२०४२५३	इनकला पेग्नी	२००३-०८-०२	७६	८	803	१२०००
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०२०२५५१	उमा कली कुवर	२००७-०४-०२	७२	८	218	१२०००

१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०५१५५	उमी बगाले मगर	२००६-०५-०३	७३	८	453	१२०००
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०५७०३	कुल बहादुर राना	२०१०-१०-१२	६९	८	७७७	१२०००
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०२००६१५	कर्मी राना	१९९६-०५-०२	८३	८	800	१२०००
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२००५७२	कुमारी सार्की	२०१०-०५-०२	६९	८	975	१२०००
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०५६४६	क वहादुर रेश्मी	२०११-०५-०६	६८	८	१०२२	१२०००
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८११००३०१	कनौती राना	२००२-०८-११	७७	८	552	१२०००
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०९०१८३३	कुम कुमारी पेडवोनी	२०११-०८-०९	६८	८	३३	१२०००
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०८००२२१	कुन्ती घिमिरे	१९९०-०८-०२	८९	८	17	१२०००
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०१००२८७	कानौती देवी राना	१९९३-०८-०१	८६	८	400	१२०००
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८०२००५२७	कान्ति घिमिरे	१९९२-०८-०२	८७	८	60	१२०००
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३००५१७	कान्ति कुमारी बगाले	२००८-०५-०३	७१	८	482	१२०००
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०६८४२	केशर बहादुर खत्री	२०१०-०५-०७	६९	८	१९३	१२०००
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१९००१८५	कान्ति दमाई	२००५-०२-१९	७४	८	325	१२०००
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०१०३०१२	कुमारी राना	२००५-०८-०१	७४	८	500	१२०००
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०५४८१	कर्ण बहादुर रास्कोटी	२००७-०७-०७	७२	८	1013	१२०००
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२८००२१४	कर्ण बहादुर रोकामगर	२०००-०५-२८	७९	८	1432302	१२०००
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०१००४५६	केहर सिंह पेग्नी	१९९५-०८-०१	८४	८	788	१२०००
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०२००५७९	कुन्ती लामिछाने	१९९०-०४-०२	८९	८	5	१२०००
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३०३७४२	कर बहादुर राना	२००८-०५-१३	७१	८	276	१२०००
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२००९२२	केर सिंह सिंजाली	२०००-०५-०२	७९	८	147	१२०००
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०७४६८	कुमारी पेडुगनी	२००९-०४-०५	७०	८	७६५	१२०००
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२०१०५८	कुन्ते राना	२००१-०५-०२	७८	८	499	१२०००
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०१८६३	कलपती घिमिरे	२०१०-०८-०२	६९	८	292	१२०००
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२७०१०२७	केप बहादुर सिंजाली	२००४-०९-२७	७५	८	६७४	१२०००
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२०४९४१	कुमारी पाण्डे	२००५-०८-०२	७४	८	282	१२०००
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०२०२८३६	कान्ति बस्नेत	२००६-०८-०२	७३	८	196	१२०००
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०१०३४९४	खगी सुनारी	२००९-०२-०१	७०	८	६०४	१२०००
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०२००४७८	खेनी सिंजाली	२००३-०५-०२	७६	८	793	१२०००
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०६९९६	खेम बहादुर वस्नेत	२००७-०२-१५	७२	८	255	१२०००
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०९५७९	खिम बहादुर गाहा	२०१०-०८-१५	६९	८	४७	१२०००
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११६०२०४४	खुम बहादुर पेग्नी	२००७-११-१६	७२	८	923	१२०००
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०८०२६४७	खिम लाल पल्ली	२००४-०४-०८	७५	८	39017800137	१२०००
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०७८७५	खिम बहादुर राना	२००८-०३-१५	७१	८	6292	१२०००
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१५०५२५४	खिम बहादुर सूर्यवंशी	२००७-०६-१५	७२	८	1517476	१२०००
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०२८७२	खिमी पेग्नी	२००९-१२-०७	६९	८	८२२	१२०००
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५००६३१	खगिसरा बस्नेत	२०१०-११-०५	६९	८	194	१२०००
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२०००३२६	खिमे पेग्नी	२०००-०६-२०	७९	८	415	१२०००
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०९००२६६	गोकर्ण सार्की	२००५-०८-०९	७४	८	39017108531	१२०००
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०२००४१९	गनी गाहा	२००२-०७-०२	७७	८	178	१२०००
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०३००२८३	गनी रेश्मी	२००३-०८-०३	७६	८	176	१२०००
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५००९९४	गभी सार्की	२००३-०४-१५	७६	८	1744	१२०००
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०८००८६७	चुरिकला गाहा मगर	२००१-०५-०८	७८	८	124	१२०००
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३११००४४३	चन्द्र बहादुर खत्री	१९९८-०३-११	८१	८	292	१२०००
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०८७०५	चक्र बहादुर बगाले	२००६-०२-१५	७३	८	40822078	१२०००
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०२००४७७	चेत बहादुर पाण्डे	१९९०-०५-०२	८९	८	144	१२०००
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१५०२२३५	चन्द्रे पेडुगनी	२०००-०९-१५	७९	८	762	१२०००
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१२००३०२	चिन्ता देवी रेश्मी	२००५-०८-१२	७४	८	18	१२०००
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२०११२२	छबिलाल सिंजाली	२०००-०८-०२	७९	८	418	१२०००
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०२०१८७१	छवि पाण्डे	२००७-०६-०२	७२	८	39017400612	१२०००
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२१००१८३	जानी रास्कोटी	१९९७-०५-२१	८२	८	164	१२०००
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०४०२६	जान बहादुर पेग्नी	२००७-०५-०२	७२	८	732	१२०००
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२००९३८	जान बहादुर गाहा	२०००-०५-०२	७९	८	1000	१२०००
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११४०३४४८	जिते रेस्मी मगर	२००५-०१-१४	७४	८	1032	१२०००
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०९००६८२	जग बहादुर रास्कोटी	२०००-०२-०९	७९	८	1193 1147	१२०००
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२०३२४२	जान बहादुर राना	२००९-०८-०२	७०	८	४६०	१२०००
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२००३२७	जुनकली राना	२०११-०८-०२	६८	८	508	१२०००

१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००१००३१७	जानी कुमारी पेगनी	२०११-०२-१२	६८	८	808	१२०००
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०९००५७२	जुम बहादुर राना	२०००-०८-०९	७९	८	572	१२०००
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०९८०६३	जित बहादुर राना	१९९५-०२-१७	८४	८	14604	१२०००
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०२००५५४	जान ब गाहा	१९९०-०८-०२	८९	८	874	१२०००
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५०२००२४८	जानिकला रेश्मी	१९८९-०५-०२	९०	८	763	१२०००
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०२००६२५	जानी राना	२००१-०८-०२	७८	८	833	१२०००
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२९०१०८९	झै बहादुर गाहा	२००४-०५-२९	७५	८	18	१२०००
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०२०२०७९	झुवि लाल राना	२०११-०६-०२	६८	८	६	१२०००
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२८०२४२६	टेक वहादुर गाहा	२०११-०४-२८	६८	८	६७०	१२०००
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२००२१७५	टेक मान पाण्डे	२००६-०४-२०	७३	८	39017706573	१२०००
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०२०१९३२	ठमान सिं कवर	१९९५-०८-०२	८४	८	350	१२०००
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८०२००२४८	ढाल बहादुर गाहा	१९९१-०८-०२	८८	८	740	१२०००
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०२६३५	तस बहादुर राना	२००८-०२-०३	७९	८	379	१२०००
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२००८४१	तिलि लामिछाने	२०००-०८-०२	७९	८	41	१२०००
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०२००४०९	तिल कान्ति राना	२००७-०३-०२	७२	८	2	१२०००
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१८००५१७	तिलबिर कामि	२०००-०३-१८	७९	८	428	१२०००
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१६०१९५३	तिल बहादुर सिंजाली	२००३-०३-१६	७६	८	754	१२०००
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०६२८५	तिला कवर	२०१०-०४-१५	६९	८	२२१	१२०००
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१११५००३३३	तोले बहादुर राना	१९८७-११-१५	९२	८	775	१२०००
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०१००४९२	तोम बहादुर रेस्मी	२००२-०८-०१	७७	८	1034	१२०००
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०४००२	तुलसी राना	२००७-०५-०२	७२	८	571	१२०००
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१९००४५७	तेज ब पाण्डे	२००१-०२-१९	७८	८	39017706569	१२०००
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१९०१७८८	तिली घिमिरे	२०११-०५-१९	६८	८	३६१	१२०००
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०४४३३	थान बहादुर रास्कोटी	२०११-०२-२५	६८	८	१०६६	१२०००
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१७०१५८६	देवी सूर्यवंसी	२००९-०६-१७	७०	८	१५१९७९	१२०००
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२०१०८८	दुम कुमारी सूर्यवंसी	२०००-०८-०२	७९	८	894	१२०००
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२००३९६	दुर्गा पून	२००७-०५-०२	७२	८	731	१२०००
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२८००१८८	देवीराम सार्की	१९९४-०४-०८	८५	८	981	१२०००
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०३०८३	दुप कुमारी कवर	२००८-०५-०२	७९	८	351	१२०००
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०८००७७१	दान बहादुर रास्कोटी	२०००-०४-०८	७९	८	4	१२०००
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२००३९५१	दुर्ग बहादुर गाहा	२००४-०४-२०	७५	८	272	१२०००
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१३०२८२३	दिल कुमारी रेस्मी	२०१०-१०-१३	६९	८	४८	१२०००
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०६००५०७	दिल ब रास्कोटी	१९९७-०५-०६	८२	८	745	१२०००
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००२०३९९१	धन सिं पाण्डे	२००४-१०-०२	७५	८	281	१२०००
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०३१४४	धनि रेस्मी	२०११-०५-१२	६८	८	४३	१२०००
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२००१२८५	धनीकला राना	२०१०-०९-२०	६९	८	566	१२०००
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०५०३२९२	धन बहादुर गाहा	२००७-०६-०५	७२	८	432	१२०००
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००४०११	नम कुमारी सिंजाली	२०११-०१-२०	६८	८	११८३	१२०००
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०७४२३	निर बहादुर बस्नेत	२००७-०४-१५	७२	८	277	१२०००
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२२०००३५९	नरी गाहा	१९९१-०२-२०	८८	८	338	१२०००
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०८०१९२६	नरमती गाहा	२००९-०५-०८	७०	८	349	१२०००
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०२००४०७	पूर्ण बहादुर पाण्डे	१९९९-०८-०२	८०	८	129	१२०००
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०२००६७५	प्रेम कुमार बस्नेत	२०००-०४-०२	७९	८	174	१२०००
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२००२६१	पुनी गाहा	२००५-०८-०२	७४	८	711	१२०००
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०५५९८	प्रेम सिं रोकाहा	२०११-०२-०४	६८	८	३०६	१२०००
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९००३४३	पूर्ण कुमारी रेस्मी	२०१०-०८-०९	६९	८	24	१२०००
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३०२६२३	पूर्णकली राना	२००८-०५-०३	७९	८	398	१२०००
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५१३९५६	प्रेम बहादुर खत्री	२००३-०४-०५	७६	८	424	१२०००
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१५०१२५३	पुन कुमारी राना	१९९६-०५-१५	८३	८	426	१२०००
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०१३३३	पुरन सिंह सार्की	२०१०-१०-१२	६९	८	39434	१२०००
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०२००६२९	फर्स ब गाहा	१९९५-०८-०२	८४	८	906	१२०००
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११८००४९७	बाबुराम राना	१९९५-०१-१८	८४	८	551	१२०००
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२००२७१	बिसे कामी	२००९-०८-०२	७०	८	90	१२०००
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०४०२३२२	बम बहादुर राना	२००२-११-०४	७७	८	1027	१२०००
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०४५४४	बुद्धि बहादुर रेस्मी	२००४-०५-०२	७५	८	1008	१२०००
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२०१११	बाबुराम के सी	२००४-१२-३०	७४	८	157	१२०००

१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१२०३४८४	बाल कुमारी राना	२००८-१२-१२	७०	८	८०६	१२०००
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०४०३३७१	बाघ सिं घिमिरे	२००४-०८-०४	७५	८	२४८	१२०००
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२५०३२७८	भग बहादुर थापा	२०१०-११-२५	६९	८	१४०१०	१२०००
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९०२३३९	भक्त बहादुर रेश्मी	२०११-०२-०९	६८	८	४०	१२०००
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११००२६७९	भिम बहादुर घिमिरे	१९९२-०१-१०	८७	८	१७२	१२०००
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११३००२३७	भुनी कुमारी राना	२०११-११-१३	६८	८	६४२	९३२०
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२५०२०६१	भनी रास्कोटी	२००३-१०-२५	७६	८	११९८	१२०००
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०९४६२	भक्त बहादुर मास्की राना	२००८-०५-१५	७१	८	३२८	१२०००
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०२०३५४१	मदन बहादुर हिस्की	२००६-०५-०२	७३	८	९०९	१२०००
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२०४३२१	मतियाम गाहा	२००५-०८-०२	७४	८	३७४०	१२०००
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०३२५७	मान बहादुर राना	२०१०-०८-०२	६९	८	१००	१२०००
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२००१५५२	मन कुमारी गाहा	१९९५-०४-२०	८४	८	०२	१२०००
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११८००२५२	मनि कुमारी बगाले	२०११-०१-२८	६८	८	८०३२१	१२०००
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२०४३१३	मु बहादुर राना	२००५-०८-०२	७४	८	६१०	१२०००
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०२०१७८३	मोती कला राना	२००६-०७-०२	७३	८	२१२	१२०००
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०२०४१९७	मनी गाहा	२००१-०८-०२	७८	८	५७९	१२०००
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०२००४६२	मन सिंजाली	१९९८-०५-०२	८१	८	३७६	१२०००
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२४००९४७	मनी कुमारी राना	२००५-०६-२४	७४	८	४७५	१२०००
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०६०१७७३	मनी कुमारी रेस्मी	२०१०-०८-०६	६९	८	१०१७	१२०००
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१९४२७	मन बहादुर राना	२०१०-१०-१०	६९	८	३९३०५८।९	१२०००
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०२००५८७	मनि सिंजाली	१९९५-०८-०२	८४	८	४६८	१२०००
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०३०२१४१	मन कुमारी बगाले	२००५-०८-०३	७४	८	४०७२१९३९	१२०००
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२१००३७२	मेम कलि राना	२०००-०२-२१	७९	८	५९३	१२०००
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०३९९४	मान बहादुर सुर्यवंशी	२००७-०५-०२	७२	८	३२३	१२०००
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१३००२११	माया देवी कामी	२००८-०९-१३	७१	८	३९०१४०८९१९	१२०००
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१५०१४४९	मेहर सिंह पाण्डे	१९९९-०८-१५	८५	८	१५३	१२०००
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०५६९७	मान बहादुर रेश्मी	२०१०-०५-०६	६९	८	१०२९	१२०००
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२८००२७३	मान कुमारी गाहा	२००४-१०-२८	७५	८	३३	१२०००
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०४३०५	मिठाई पेग्नी	२०१०-०३-०७	६९	८	७७२	१२०००
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७०३५२३	मान बहादुर रेस्मी	२०११-०१-१७	६८	८	९१५	८०००
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०२८०२	माया राना	२०११-०८-०२	६८	८	४३१	१२०००
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१६००५०३	मन ब राना	२०००-०३-१६	७९	८	४७४	१२०००
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१३०२१३३	यम बहादुर राना मगर	२०१०-०९-१३	६९	८	१४४४	१२०००
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००३७३२	यमकली रोकाहा	२०११-०१-२०	६८	८	१५४६।३०३	१२०००
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०७०१९२६	यम बहादुर बस्नेत क्षेत्री	२००८-०७-०७	७१	८	२६७	१२०००
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०२०२७८७	यम बहादुर पल्ली	२००७-०२-०२	७२	८	४४१	१३८
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०२००५८३	यनि कलम सिंजाली	२००१-०८-०२	७८	८	७१५	१२०००
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०३८५७	रन बहादुर रेस्मी	२००९-०५-०३	७०	८	१५६	१२०००
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२००४१२	रिभि बगाले	२००७-०५-०२	७२	८	६८१	१२०००
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०४७०९	रुप कली गाहा	२०११-०८-०२	६८	८	६७१	१२०००
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११११०२९५७	रेम बहादुर रेस्मी	२०१०-११-११	६९	८	२३५	१२०००
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११७०२३५	राम कुमारी सिंजाली	२००३-११-१७	७६	८	६५८	१२०००
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३००५०९	राधिका खत्री	२००८-०५-०३	७१	८	११६	१२०००
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१९०१८८४	राधादेवी वस्नेत	२०११-०२-१९	६८	८	२६६	१२०००
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१३०२१४१	राम बहादुर रेस्मी	२००३-१०-१३	७६	८	३१५	१२०००
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०८८४४	रिस्वी वस्नेत	२०१०-०४-१५	६९	८	१७५	१२०००
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०६०७८	रमकली रेस्मी	२००४-०५-०६	७५	८	१००९	१२०००
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०३०१८८१	रंगमाया पल्ली	२००१-०१-०३	७८	८	३९३०५८३३५	१२०००
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१२००७५९	रुलिता मगनी	२०००-०३-१२	७९	८	९४२	१२०००
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०२०१७९५	रुक्मिणी रास्कोटी	२००३-०७-०२	७६	८	१०४३	१२०००
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०४०१८	रुक्मिणी गाहा	२००७-०५-०२	७२	८	९८६	१२०००
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०३०६६५५	लोर बहादुर गाहा	२००३-०५-०३	७६	८	६३०	१२०००
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५१२००९	लिला कुमारी पेग्नी	२००३-०३-१५	७६	८	२५५	१२०००
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०३००६२९	लोक कुमारी राना	२००२-०९-०३	७७	८	२०५	१२०००
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०२००६६८	लोक बहादुर थापा	१९९९-०५-०२	८०	८	९२०२२५९४	१२०००
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२०१०८३९	लाल बहादुर राना	२०१०-०४-२०	६९	८	८५३	१२०००

१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२००२६९७	लिलि कुमारी घिमिरे क्षेत्री	२००९-०५-२०	७०	८	३९३०५८।११०	१२०००
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०५१०३	वेल कुमारी बस्नेत	२००८-०२-१५	७१	८	256	१२०००
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०८००३३६	वोगे दमाई	२००४-०४-०८	७५	८	२२४	१२०००
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२०२५५७	विर बहादुर सिंजाली	२०००-०८-०२	७९	८	854	१२०००
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२००९९९	वल विर गाहा	२०००-०८-०२	७९	८	558	१२०००
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०२००६२३	शेर बहादुर रेश्मी	१९९६-०५-०२	८३	८	1018	१२०००
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०२००३१९	श्याम बहादुर लामिछाने	१९९३-०८-०२	८६	८	4	१२०००
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०३०२०५७	श्याम बहादुर राना	२०११-०८-०३	६८	८	३७०	१२०००
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२०००५५१	सस बहादुर सारु	२०००-०९-२०	७९	८	73	१२०००
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०२००२०६	स्यानी कला बस्नेत	२०१०-०७-०२	६९	८	215	१२०००
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२००९५७	सनिता देवी थापा	२०००-०८-०२	७९	८	786	१२०००
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०२०२७०३	सुर बहादुर राना	२००६-०८-०२	७३	८	516	१२०००
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२०४३३९	सावी गाहा	२००५-०८-०२	७४	८	403	१२०००
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०६००२७७	सन्त बहादुर बगाले	२००२-०८-०३	७७	८	452	१२०००
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०४२६३	सावित्रा सिंजाली मगर	२००७-०१-०७	७२	८	675	१२०००
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०६००२०५	सन्त बहादुर गाहा	१९९६-०४-०२	८३	८	354	१२०००
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००८९५१	हरी राना	२०१०-०४-१०	६९	८	४२२	१२०००
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०९००२३५	हस्ती माया रेश्मी	२००४-०४-०९	७५	८	180	१२०००
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०२००६५६	हरिकला सिंजाली	२००१-०८-०२	७८	८	404	१२०००
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०२५३७	हिरी सिंजाली	२०००-०१-०२	७९	८	755	१२०००
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११००५२९६	ओम बहादुर वि.क. सुनार	२०१३-०१-११	६६	१	101885	७९८०
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४२१००८४३	कलावती दमै	२०१३-०४-२१	६६	१	39017400287	७९८०
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१५०४९०९	खरक बहादुर सार्की	२०१४-१०-१५	६५	१	2131	७९८०
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०७०१३९९	चोपकला विश्वकर्मा	२०१६-०३-२७	६३	१	81	७९८०
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०८०१२५१	जित बहादुर सुनार	२०१४-०३-०८	६५	१	1882	७९८०
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९१००२७४५	पदम बहादुर सार्की	२०१६-०९-१०	६३	१	26624	७९८०
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१५०४६३६	फर्स बहादुर सुनार	२०१६-०३-१५	६३	१	39017705501	७९८०
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०५०४०६३	लिला बहादुर बि.क	२०१४-०२-०५	६५	१	38500	७९८०
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१११५०२८६९	लाली सुनार	२०१४-११-१५	६५	१	1880	७९८०
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१००९५७९	लाली सार्की	२०१८-०५-१०	६१	१	१४३६६	७९८०
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२८००७९९	विष्णु बहादुर सार्की	२०१८-०३-२८	६१	१	393060361	७९८०
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११००६३०२	विष्णु बहादुर दमाई	२०१८-११-१०	६१	१	८११९८	७९८०
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१५०४५९१	सुधा दर्जा	२०१८-०७-१५	६१	१	५८७	७९८०
१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२००२२०१	सान्ता सुनार	२०१८-०५-२०	६१	१	59	७९८०
१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८०२०१५११	केशब बहादुर विश्वकर्मा	२०१३-०८-०२	६६	२	383	७९८०
१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०२०२०१२	बम बहादुर कामी	२०१५-०२-०३	६४	२	35	७९८०
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१२०२७९७	मनकला विश्वकर्मा	२०१८-०४-१२	६१	२	39017706971	७९८०
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०२०२१६७	मोतीलाल सार्की	२०१८-०५-०२	६१	२	1728	७९८०
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७१२०१६१३	मान कुमारी कामी	२०१२-०७-०४	६७	२	65	७९८०
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१००६५०९	शान्तिकला कमेनी	२०१४-०५-१०	६५	२	827	७९८०

१८७५	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१००१९७२	सन्त बहादुर दर्जी	२०१७-०६-१०	६२	२	2291	७९८०
१८७६	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०१०३२३६	हम बहादुर कामी	२०१५-०२-०१	६४	२	9321	७९८०
१८७७	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१३०१५२१	अमृता दमाई	२०१८-१०-१३	६१	३	३९-०१-६९- ०३२२१	७९८०
१८७८	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०११६०११०२	अर्जुन दमाई	२०१३-०१-१६	६६	३	537	७९८०
१८७९	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०११६०१९५६	ऋषिराम सार्की	२०१६-०१-१६	६३	३	३९-०१-७६- ०६१०८	७९८०
१८८०	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२००२३६७	एम बहादुर सार्की	२०१३-०१-२०	६६	३	345	७९८०
१८८१	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१५०७१९२	कमला देवि कामी	२०१५-०८-१५	६४	३	1114	२२०१
१८८२	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१४०१५५१	कृष्णकान्त सार्की	२०१४-१०-२४	६५	३	39-01-72- 06559	७९८०
१८८३	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१५०३२६१	खिमि विश्वकर्मा	२०१४-१२-१५	६४	३	299	७९८०
१८८४	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०५११०११८२	गोविन्द सार्की	२०१५-०५-११	६४	३	337	७९८०
१८८५	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०४०४०६९	गोम वहादुर कामी	२०१८-०१-०४	६१	३	39304756	७९८०
१८८६	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०६०२१७९	गोविन्द सार्की	२०१२-०५-०६	६७	३	1385	७९८०
१८८७	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५११२८००७१५	चेत बहादुर विश्वकर्मा	२०१५-११-२८	६४	३	95686	७९८०
१८८८	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१००६११६	चून बहादुर सार्की	२०१६-०५-१०	६३	३	1422	७९८०
१८८९	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१४००७८६	छविलाल दमाई	२०१६-०७-१४	६३	३	393047325	७९८०
१८९०	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६१११००२१८८	छपिकला कामी	२०१६-११-१०	६३	३	20	७९८०
१८९१	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१३००८८४	जग बहादुर विश्वकर्मा	२०१४-०६-१३	६५	३	39-01-77- 00835	७९८०
१८९२	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१५०४१६७	ज्ञान माया कामी	२०१४-०४-१५	६५	३	336	७९८०
१८९३	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२१११५०२६१६	जीवलाल सार्की	२०१२-११-१५	६७	३	393047195	७९८०
१८९४	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३१११२०१२०९	जंग बहादुर दमाई	२०१३-११-१२	६६	३	393047717	७९८०
१८९५	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०११७०१३३५	जेधे कामी	२०१६-०१-१७	६३	३	349	७९८०
१८९६	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०४०९०१४४२	ज्ञान बहादुर कामी	२०१२-०४-०९	६७	३	335	७९८०
१८९७	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२००१६५८	जोगे दमाई	२०१६-१२-२०	६२	३	1453	७९८०
१८९८	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७१२१९०१०३९	झबे सार्की	२०१७-१२-१९	६१	३	910	७९८०
१८९९	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०४०१०१२	डिलि विश्वकर्मा	२०१७-०४-०४	६२	३	667	७९८०
१९००	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०९१४०१०२९	डिल बहादुर विश्वकर्मा	२०१२-०९-१४	६७	३	665	७९८०
१९०१	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०४२००१५२८	डम्बर बहादुर सार्की	२०१४-०४-०३	६५	३	1450	७९८०
१९०२	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०१०२३२४	देउ कुमारी सर्वेनी	२०१३-०२-०१	६६	३	384	७९८०
१९०३	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१९०८१००३२५१	धन बहादुर कामी	२०१९-०८-१०	६०	३	१०७४०४	७९८०
१९०४	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०९०२८५७	धन बहादुर वि.क.	२०१८-०५-०९	६१	३	२/३५२०	७९८०
१९०५	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१८०२१०३	धनिसरा सार्की	२०१८-०२-१८	६१	३	145	७९८०
१९०६	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६१०११०१५०३	पुन बहादुर सार्की	२०१६-१०-११	६३	३	393047401	७९८०

१९०७	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०७१००२०९४	पम्फी कामी	२०१२-०७-११	६७	३	8-224	७९८०
१९०८	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१००२२२८	पार्वती सार्की	२०१६-१२-१०	६२	३	1112	७९८०
१९०९	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१६०१२९३	पुतली दमाइ	२०१५-०३-१६	६४	३	538	७९८०
१९१०	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१४०१३११	पदम बहादुर सार्की	२०१८-०६-१४	६१	३	520	७९८०
१९११	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०६२००१२९२	फर्स सुनार	२०१८-०६-२०	६१	३	३५१३८	७९८०
१९१२	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१९०११९०१२८५	फूर्षि सार्की	२०१९-०१-१९	६०	३	३९-०१-७७- ०५९८५	७९८०
१९१३	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१६०११९८	फुल माया सार्की	२०१७-०४-१६	६२	३	209	७९८०
१९१४	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१००३९९४	बल बहादुर बिटाल	२०१५-०८-१०	६४	३	393047360	७९८०
१९१५	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१३०१७८४	बुद्धि बहादुर कामी	२०१३-०४-१३	६६	३	417	७९८०
१९१६	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१४०१३२२	बुद्धि बहादुर सार्की	२०१९-०४-१४	६०	३	६५३	७९८०
१९१७	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१००४२४७	भुमे कामी	२०१७-०३-१०	६२	३	१७२४	७९८०
१९१८	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८१०२५०२२३४	भोज बहादुर कामी	२०१८-१०-२५	६१	३	८०२५२	७९८०
१९१९	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०७०२११३	भिम च्दारो	२०१५-०५-०७	६४	३	825	७९८०
१९२०	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१५०५१७९	मान बहादुर सार्की	२०१५-०४-१५	६४	३	94663	७९८०
१९२१	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०११५०८५२६	मनकली सुनार	२०१५-०१-१५	६४	३	39304771	७९८०
१९२२	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१४०१४०५	मंगली कामी	२०१३-०५-०४	६६	३	34	७९८०
१९२३	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१४०२२४१	मनि कला दमाई	२०१८-०३-१४	६१	३	393047110	७९८०
१९२४	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४१११५०२८५१	मुडुली दमाइ	२०१४-११-१५	६५	३	1452	४२५६
१९२५	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८११२००१९१२	मिना सर्वेनी	२०१८-११-२०	६१	३	१५६	७९८०
१९२६	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८११२१००७१४	मंगली सार्की	२०१८-११-२१	६१	३	३९३०४७/८५	७९८०
१९२७	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१२०३०३५	मान बहादुर सार्की	२०१८-०४-१२	६१	३	391047-362	७९८०
१९२८	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१५०७०१२	मति कामी	२०१८-०५-१५	६१	३	1419	७९८०
१९२९	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१३०१४७४	रामकली सार्की	२०१८-०४-१३	६१	३	194	७९८०
१९३०	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५१००५०३४७९	राम बहादुर कामी	२०१५-०१-०५	६४	३	35782	७९८०
१९३१	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०१०१७६९	राम बहादुर दमाई	२०१६-०५-०१	६३	३	393047695	७९८०
१९३२	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०७०३३५४	रिखा बहादुर कामी	२०१८-०५-०७	६१	३	37654	७९८०
१९३३	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५१११५०३०५४	रुपी च्दारो	२०१५-११-१५	६४	३	393047753	७९८०
१९३४	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०४०२०६७	लाल कुमारी च्दारो	२०१२-०५-०४	६७	३	692	७९८०
१९३५	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४१००५०५१३९	वाटुली कामी	२०१४-१०-०५	६५	३	१४१	७९८०
१९३६	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०४०५०४८६२	विजुली सार्की	२०१८-०४-०५	६१	३	929	७९८०
१९३७	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१००३७७६	शालिकराम सार्की	२०१२-०४-१०	६७	३	1110	७९८०
१९३८	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०६०१८३२	शिव बहादुर सार्की	२०१६-०६-०६	६३	३	409	७९८०

१९३९	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१००३७९७	श्रीमती अम्मर कुमारी कामी	२०१६-०२-१०	६३	३	2228	७९८०
१९४०	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०३२५०१३०२	सिता कामी	२०१६-०३-२५	६३	३	39017100271	७९८०
१९४१	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०९२७००४८२	सोमे सार्की	२०१४-०९-२७	६५	३	691	७९८०
१९४२	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०११६००२५४	सोमे कामी	२०१२-०१-१६	६७	३	1113	७९८०
१९४३	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१६००२५५	सुन्तली दमाई	२०१४-०८-१६	६५	३	१२०४	७९८०
१९४४	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०४२००१४६२	सुकमाया सार्की	२०१३-०४-२०	६६	३	1400	७९८०
१९४५	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२५०२२५९	हम बहादुर विटालु	२०१३-०१-२५	६६	३	३९-०१-७९- ०६६८४	७९८०
१९४६	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०५०३४७४	कमला सार्की	२०१९-०४-०५	६०	४	८१२१३	७९८०
१९४७	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०३२८००१४९	किरण दर्जी	२०१२-०३-२८	६७	४	995	७९८०
१९४८	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१९०७१२०१०५५	कृष्ण बहादुर दमाई	२०१९-०७-१२	६०	४	४९६	७९८०
१९४९	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०११४०१९२३	गनि कुमारी विश्वकर्मा	२०१५-०१-१४	६४	४	1246	७९८०
१९५०	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०११००४७५१	गोविन्द बहादुर दमाई	२०१८-०१-१०	६१	४	27553	७९८०
१९५१	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१७०१३७३	गोकर्ण बहादुर सार्की	२०१७-०३-१७	६२	४	61886	७९८०
१९५२	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२१११६००१४७	जनक बहादुर सार्की	२०१२-११-१६	६७	४	529	७९८०
१९५३	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०३०१६१८	झमान सिंह दर्जि	२०१८-०३-०३	६१	४	39-01-69- 02186	७९८०
१९५४	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०१३००२९८४	डोल बहादुर विश्वकर्मा	२०१४-०१-३०	६५	४	1095	७९८०
१९५५	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७१२१५०२१३४	डिल बहादुर सार्की	२०१७-१२-१५	६१	४	43689	७९८०
१९५६	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१५०६२९९	डील बहादुर सार्की	२०१३-०३-१५	६६	४	39	७९८०
१९५७	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२३००६६७	डम्मर बहादुर सार्की	२०१४-१२-२३	६४	४	121325	७९८०
१९५८	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१२०२४०२	दाल बहादुर दर्जी	२०१५-१०-१२	६४	४	393019-395	७९८०
१९५९	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०७०२०१०५९	दुर्गा बहादुर दर्जी	२०१३-०७-०२	६६	४	0	७९८०
१९६०	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	१९९२०५०५००४९२	दल बहादुर सार्की	२०१५-०६-१०	६४	४	33086	७९८०
१९६१	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४११०५०१७३३	पेउलि देवि दमाई	२०१४-११-०५	६५	४	1109	७९८०
१९६२	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१८०१२७४	पूतली दमाई	२०१५-०७-१८	६४	४	393019153	७९८०
१९६३	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२००८०३०१०२४३९	फुल कुमारी दमाई	२०१८-०३-०१	६१	४	982	७९८०
१९६४	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	१९८९१०१६०००५७	बाटुली दर्जी	२०१७-०३-०८	६२	४	१०७८	७९८०
१९६५	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१५००९६१	बल बहादुर दमाई	२०१३-०३-१५	६६	४	1107	७९८०
१९६६	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०१०१८८४	भद्र बहादुर विश्वकर्मा	२०१४-०३-०१	६५	४	1119	७९८०
१९६७	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१५०२२८४	मने सार्की	२०१७-०६-१५	६२	४	39017007086	७९८०
१९६८	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०४०३२५१	राजू दर्जि	२०१८-०१-०४	६१	४	98190	७९८०
१९६९	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१००६१८७	राम बहादुर विश्वकर्मा	२०१८-०५-१०	६१	४	2055	७९८०
१९७०	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१५०५०५६	राम कुमारी विश्वकर्मा	२०१५-०३-१५	६४	४	402	७९८०

१९७१	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१०००५४८	लक्ष्मी देवी कामी	२०१४-०८-१०	६५	४	242	७९८०
१९७२	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१५०६६६८	लेख बहादुर सार्की	२०१८-०४-१५	६१	४	४५८५५	७९८०
१९७३	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०५००५१४	लक्ष्मिमा देवी बिस्वकर्मा	२०१२-०५-०५	६७	४	1042	७९८०
१९७४	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०६२०००८६४	शान्ती कमेनी	२०१८-०६-२०	६१	४	482	७९८०
१९७५	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१००४१३३	शान्ती दमेनी	२०१८-०२-१०	६१	४	447	७९८०
१९७६	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१९०११०१२१६६	श्रीमती धन कुमारी सार्की	२०१९-०१-१०	६०	४	२०८७	७९८०
१९७७	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१५०३६५१	सुन्तौली दर्जा	२०१४-०६-१५	६५	४	1090	७९८०
१९७८	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०१०६४७२	सुमित्रा देवि लोहार	२०१६-०४-०१	६३	४	271	७९८०
१९७९	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१२००३७२	सोमान सिंह सार्की	२०१२-०४-१२	६७	४	472	७९८०
१९८०	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२१२१२००६२३	सन्त बहादुर सार्की	२०१२-१२-१२	६६	४	39301923	७९८०
१९८१	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१९०४११००७०३	सुनिता दर्जि	२०१९-०४-११	६०	४	९८१९१	७९८०
१९८२	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१५०३६४४	हरी सिंह दर्जि	२०१६-०४-१५	६३	४	1123	७९८०
१९८३	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०३०१०१७	अमृता दमाई	२०१८-०६-०३	६१	५	78	७९८०
१९८४	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१००३७३३	उजेली कुमारी सुनार्नी	२०१४-०३-१०	६५	५	98	७९८०
१९८५	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००६६९६	उजेली दमाई	२०१५-०५-१०	६४	५	175	७९८०
१९८६	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१९०११५०५८९६	जगत सिंह सार्की	२०१९-०१-१५	६०	५	३९-०१-७५- ०१३३२	७९८०
१९८७	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०८०९०१५४४	जुद्ध बहादुर दमाई	२०१३-०८-०९	६६	५	34623	७९८०
१९८८	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१३०१७१३	जगत बहादुर सार्की	२०१७-०५-१३	६२	५	85	७९८०
१९८९	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०८२४००६३३	डल्ली कामी	२०१७-०८-२४	६२	५	537	७९८०
१९९०	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१००६८४२	तिल कुमारी दमाई	२०१४-०८-१०	६५	५	49	७९८०
१९९१	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०८२४००६८४	धन बहादुर कामी	२०१८-०८-२४	६१	५	536	७९८०
१९९२	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०१०१९२५	धन बहादुर सार्की	२०१९-०३-०१	६०	५	४४२४८	७९८०
१९९३	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०२०१०४४	पूतली दमाई	२०१७-०२-०२	६२	५	135	७९८०
१९९४	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६१११३००९१३	बाबुराम कामी	२०१६-११-१३	६३	५	120031	७९८०
१९९५	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१७०१०५४	बुद्धिराम दमाई	२०१६-१०-१७	६३	५	391052132	७९८०
१९९६	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०२०२२०१	भिम कुमारी सार्की	२०१७-०५-०२	६२	५	39017505362	७९८०
१९९७	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१००३६८३	मिठु कुमारी दमाई	२०१४-०३-१०	६५	५	47	७९८०
१९९८	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०६१०७	मान कुमारी दमाई	२०१४-०३-१५	६५	५	40	७९८०
१९९९	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१७०१६७३	राम बहादुर सार्की	२०१५-०२-१७	६४	५	122956	७९८०
२०००	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०५०२५४१	लक्ष्मी दमाई	२०१८-०५-०५	६१	५	49	७९८०
२००१	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०९१३०१०५३	विर बहादुर सार्की	२०१७-०९-१३	६२	५	72	७९८०
२००२	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१५०२९१७	स्यानो कान्छो दमाई	२०१४-१२-१५	६४	५	174	७९८०

२००३	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०९२४००६९४	सुनिता सार्की	२०१६-०९-२४	६३	५	39016906614	७९८०
२००४	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१३०१४०७	हिम कुमारी सार्की	२०१३-१०-१३	६६	५	39105236	७९८०
२००५	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०४२००२४३३	हम बहादुर सार्की	२०१६-०४-२०	६३	५	33941	७९८०
२००६	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०८०१०१६९४	इश्वरी सार्की	२०१८-०८-०१	६१	६	216	७९८०
२००७	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०८०२०१२९६	ओम बहादुर सार्की	२०१८-०८-०२	६१	६	39017405989	७९८०
२००८	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०२०१८२५	कृष्ण बहादुर दर्जी	२०१६-०५-०२	६३	६	391019-340	७९८०
२००९	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०५०४२५४	खगी सर्केनी	२०१६-०४-०५	६३	६	1166	७९८०
२०१०	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०४२६००३४८	खिम बहादुर कामी	२०१७-०४-२६	६२	६	2123	७९८०
२०११	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०३०१८१३	खेम बहादुर सार्की	२०१५-०४-०३	६४	६	37675	७९८०
२०१२	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०२०१७२३	गाेमा कुमारी बि.क.	२०१३-०२-०२	६६	६	40017200644	७९८०
२०१३	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०४०१०५५८७	चित्रकला वि.क.	२०१८-०४-०१	६१	६	104	७९८०
२०१४	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०२०१६४५	टोप बहादुर बिटालु	२०१५-०५-०२	६५	६	39-01-75- 05515	७९८०
२०१५	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०५०४२४७	ठाकुर सिं सार्की	२०१६-०४-०५	६३	६	1176	७९८०
२०१६	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०७०१००८३३	दल बहादुर कामी	२०१६-०७-०१	६३	६	924	७९८०
२०१७	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०८०२००२६७	धनकली सार्की	२०१२-०८-०२	६७	६	1059	७९८०
२०१८	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०५०३३९७	पुरुषोत्तम सार्की	२०१६-०४-०५	६३	६	1202	७९८०
२०१९	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०२०१८७१	बाल कुमारी विश्वकर्मा	२०१३-०५-०२	६५	६	1210	७९८०
२०२०	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१९००७४६	बाटुली कामी	२०१७-०५-१९	६२	६	979	७९८०
२०२१	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१७०२६६३	भुमादेवी कामी	२०१८-०५-१७	६१	६	३९३०२१ २९३	७९८०
२०२२	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१९०६०५०१८७९	मंगलसिं कामी	२०१९-०६-०५	६०	६	११९९ १५६२	७९८०
२०२३	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१६०१०३२	शिवलाल सार्की	२०१३-०८-०४	६५	६	27002	७९८०
२०२४	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०४२००१४३९	सुन बहादुर कामी	२०१३-०४-२०	६६	६	1015	७९८०
२०२५	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०५०२८७९	सुमित्री सार्की	२०१८-०६-०५	६१	६	१२८७	७९८०
२०२६	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०२०१२८४	हमान सीं सार्की	२०१५-०८-०२	६४	६	1345	७९८०
२०२७	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०२०११०४	कमला विश्वकर्मा	२०१७-०५-०२	६२	७	1350	७९८०
२०२८	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०६००५०२	कृष्ण बहादुर वि.क.	२०१३-०६-०६	६६	७	1478	७९८०
२०२९	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०२०२४३१	ज्ञान बहादुर विश्वकर्मा	२०१८-०५-०२	६१	७	1480	७९८०
२०३०	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०६२६००३५२	डिल बहादुर कामी	२०१६-०६-२६	६३	७	391041312	७९८०
२०३१	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०५०३९०३	तुल्सीराम विश्वकर्मा	२०१६-०४-०५	६३	७	3415 20534	७९८०
२०३२	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०२२७००१८४	तुमकला सुनार	२०१२-०२-२७	६७	७	1704	७९८०
२०३३	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०६०६००७१७	नन्दी कुमारी विश्वकर्मा	२०१७-०६-०६	६२	७	1400	७९८०
२०३४	जंष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०८२८०१०१३	प्रेम बहादुर कामी	२०१८-०८-२८	६१	७	391041311	७९८०

२०३५	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०९२००१०३५	पम्फा नेपाली	२०१६-०९-२०	६३	७	1396	७९८०
२०३६	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०६०१०२७	लेमान सिं सुनार	२०१८-०२-०६	६१	७	1734	७९८०
२०३७	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१००२९२९	सुन्तली सुनार	२०१८-०६-१०	६१	७	393041179	७९८०
२०३८	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०२०२२९४	बिरे सार्की	२०१६-०५-०२	६३	८	1743	७९८०
२०३९	जेष्ठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०६०३००९	हमकली कामी	२०१४-०५-०६	६५	८	93	७९८०
२०४०	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६१००६००१२५	उमकला आचार्य	२०१६-१०-०६	६३	१	1416	७९८०
२०४१	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०६१२००३०२	ऐना कुमारी उचाई	२०१३-०९-२०	६६	१	2464	७९८०
२०४२	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०८०२०१४२३	कुमारी कुमाल	२०१३-०८-०२	६६	१	39017401485	७९८०
२०४३	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०५१५०२८४९	काली कुमाल्नी	२०१७-०५-१५	६२	१	1141	७९८०
२०४४	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०११४००२१३	कुन्ता देवी थापा गाहा	२०१९-०१-१४	६०	१	999	७९८०
२०४५	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०९१२००९२१	कल्पाना दमाई	२०१९-०९-१२	६०	१	2729	७९८०
२०४६	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०७०१००१७२	चंद्रिकला कुमाल	२०१२-०७-०१	६७	१	1547	७९८०
२०४७	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४१०१५००६७५	जुन थापा	२०१४-१०-१५	६५	१	393060351	७९८०
२०४८	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०३१८०१७९१	जूनीकला कुमाल	२०१२-०३-१८	६७	१	३९३०६०।४१२	७९८०
२०४९	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२१००६००९७५	देवी कुमारी बुढाथोकी	२०१२-१०-०६	६७	१	2392	७९८०
२०५०	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०८०१००१८७	दमन्ती बिश्वोकर्मा	२०१६-०८-०१	६३	१	1868	७९८०
२०५१	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०२०३००२८५	देबी रेगामी	२०१६-०२-०३	६३	१	1778	७९८०
२०५२	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५१०१५००६९८	बिष्णु कुमारी बुढा	२०१५-१०-१५	६४	१	67	७९८०
२०५३	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०६०८०१६६५	बाटुली कुमाल	२०१५-०६-०८	६४	१	१२२८	७९८०
२०५४	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०२१५००६३८	भूमिकला कुमाल	२०१८-०१-२५	६१	१	72	७९८०
२०५५	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०८०२००२५९	मनकला जवाली	२०१२-०८-०२	६७	१	1484	७९८०
२०५६	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०४१६०१५४७	मनरुपा पन्त	२०१६-०४-१६	६३	१	393060।151	७९८०
२०५७	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९१०१२०१३९८	मिना कुमारी बुढा	२०१९-१०-१२	६०	१	393060466	७९८०
२०५८	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०८१३००२०८	मुनदेवी राना	२०१६-०८-१२	६३	१	512	७९८०
२०५९	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०७०५०१०६७	मनकला बुढाथोकी	२०१९-०७-०५	६०	१	1789	७९८०
२०६०	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०८१६०००८४	युब कुमारी सोमै उचै	२०१७-०८-१६	६२	१	971	७९८०
२०६१	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५११०४०००७२	लक्ष्मी देवी खनाल	२०१५-११-०४	६५	१	391060436	७९८०
२०६२	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०५२०००२७६	लूरी जवाली	२०१५-०५-२०	६४	१	1133	७९८०
२०६३	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०५०२०१५५१	विष्णु गौतम	२०१६-०२-२१	६३	१	29	७९८०
२०६४	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०९१८००९३४	शान्ता देवी गरंजा	२०१५-०९-१५	६४	१	393060444	७९८०
२०६५	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०४१५००६०४	शिवकला दमै	२०१८-०४-१५	६१	१	43958	७९८०
२०६६	जेष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०११५०११५५	सेसी कुमाल	२०१२-०१-१५	६७	१	1638	७९८०

२०६७	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५१११००२११५	सेती कुमाल	२०१५-११-१०	६४	१	1146	७९८०
२०६८	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०९०८००५४३	सानी कुमाल	२०१७-०६-०८	६२	१	39017705320	७९८०
२०६९	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०११५०७४३३	सिता गरंजा मगर	२०१७-०१-१५	६२	१	२।४९३५	७९८०
२०७०	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९१०२००००९६	सीतादेवी बुढाथोकी	२०१९-१०-२०	६०	१	71	७९८०
२०७१	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७१११६०००९६	ईन्दु कुमारी खत्री	२०१७-११-१६	६२	२	7851	७९८०
२०७२	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४०३१००३७९४	कुमारी गाहा	२०१४-०३-१०	६५	२	1241	७९८०
२०७३	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०५१००७५४१	किमकला रेस्मी	२०१३-०५-१०	६६	२	310	७९८०
२०७४	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०३२०००१२७	कल्पना देवी पोखरेल	२०१८-०३-२०	६१	२	2267	७९८०
२०७५	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०३२३००४६२	चन्द्र कुमारी बुढाथोकी	२०१२-०३-२३	६७	२	03	७९८०
२०७६	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०१०१२८७६८	जनकी बुढा मगर	२०१३-०१-०१	६६	२	१७१२	७९८०
२०७७	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०१०८००२७७	टिका कला पोखरेल	२०१२-०८-०१	६७	२	27	७९८०
२०७८	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०८०२००२४२	दिव्या कुमारी बुढा	२०१२-०८-०२	६७	२	1707	७९८०
२०७९	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४०६०८०१२८८	बेल कुमारी घर्ति	२०१४-०६-०८	६५	२	950	७९८०
२०८०	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०८११००११५	बिष्णु कुमारी पाण्डे	२०१९-०८-११	६०	२	882	७९८०
२०८१	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०३०४०४४०४	बेल कुमारी राना	२०१८-०३-०४	६१	२	४९	७९८०
२०८२	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०४११००१३५	भूमी बुढा मगर	२०१२-०४-११	६७	२	1670	७९८०
२०८३	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०१०५००६४१	भिम कला पोखरेल	२०१९-०१-०५	६०	२	39-01-75-01593	७९८०
२०८४	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४०४०५००४०६	मन कला दमाई	२०१४-०४-०५	६५	२	1050	७९८०
२०८५	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४०२१५०४९२२	माया देवी घर्ती	२०१४-०२-१५	६५	२	39016907772	७९८०
२०८६	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०१०१३४५३७	सर्मिला खत्री	२०१२-०१-०१	६७	२	449	७९८०
२०८७	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०८०२०१४३८	सिबकला उपाध्याय	२०१३-०८-०२	६६	२	528	७९८०
२०८८	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०३१२००४१६	हमा कुमारी बुढाथोकी	२०१२-०३-१२	६७	२	1277	७९८०
२०८९	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०४१३०२५९८	हिमकला जवाली	२०१३-०४-१३	६६	२	१०५२	२६६०
२०९०	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०१०५००७९२	हिरा देवी कामी	२०१३-०१-०५	६६	२	60	७९८०
२०९१	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०५१५००६७७	हूमि मगर	२०१३-०५-१५	६६	२	39017007558	७९८०
२०९२	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०४११००७३६	अम्बी कुमाल्नी	२०१८-०४-११	६१	३	63	७९८०
२०९३	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०४१३०१९२४	इसरा रास्कोटी	२०१८-०४-१३	६१	३	१२८	५३२०
२०९४	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०४११००१७५	उजेली दगाल	२०१७-०४-११	६२	३	76	७९८०
२०९५	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६११११००७९२	कमला देवी भण्डारी	२०१६-११-११	६३	३	1138	७९८०
२०९६	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९१००१०११८५	कमला देवी जवाली	२०१९-१०-०१	६०	३	972	७९८०
२०९७	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०२२६००१६१	कमला देवी पोखरेल	२०१६-०६-२०	६३	३	48844	७९८०
२०९८	ज्येष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०२१०००४२९	कमला सार्की	२०१७-०२-१०	६२	३	35483	७९८०

२०९९	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५१२०७०१२०२	कृष्ण कुमारी कंडेल	२०१५-१२-०७	६३	३	7	७९८०
२१००	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०२११००१०६	खिम कुमारी गाहा	२०१६-०२-११	६३	३	792	७९८०
२१०१	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०८०२०१३४८	गोमा कुमारी पौडेल	२०१७-०८-०२	६२	३	183	७९८०
२१०२	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४०२०५०५१३६	चिन्ता कुमारी श्रेष्ठ	२०१४-०२-०५	६५	३	446	७९८०
२१०३	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८१०२५०१३०१	जसोदा खाम्चा	२०१८-१०-२५	६१	३	120653	७९८०
२१०४	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४०९१०००३३३	जीबी दर्लामी	२०१४-०९-१०	६५	३	03945	७९८०
२१०५	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०९२०००८१९	टमकला वि.क.	२०१८-०९-२०	६१	३	2641	७९८०
२१०६	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०३२२०१०६७	तिल कुमारी कुमाल	२०१६-०३-२२	६३	३	391047367	७९८०
२१०७	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०७०८०००९१	तुल्सी कुमाल	२०१७-०७-०८	६२	३	393047714	७९८०
२१०८	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५१२२००१८९३	दिल कुमारी श्रेष्ठ	२०१५-१२-२०	६३	३	453	७९८०
२१०९	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४१००९०१०३१	द्रुपती थापा	२०१४-१०-०९	६५	३	1157	७९८०
२११०	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०८२३०००९२	देवी कुमाल्नी	२०१५-०८-२३	६४	३	199	७९८०
२१११	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०६०५००२८२	धन सरी कामी	२०१२-०६-०५	६७	३	13421	७९८०
२११२	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०५२००२१५५	धनी विश्वकर्मा	२०१६-०५-२०	६३	३	669	७९८०
२११३	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४०१०५००५४३	धनसिरी राना	२०१४-०१-०५	६५	३	616	७९८०
२११४	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०८०८०१२३६	नरमदा देवी भट्टराई	२०१८-०८-०८	६१	३	39017107429	७९८०
२११५	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०६१५००५८९	नैनकला थापा	२०१५-०६-१५	६४	३	५२९	७९८०
२११६	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०६११००१३८	नरीकला कामी	२०१३-०६-११	६६	३	1496	७९८०
२११७	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०६१९००६२१	नमकला कुमाल	२०१६-०६-१९	६३	३	1007	७९८०
२११८	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८१२०८००१३१	पुतली खाम्चा	२०१८-१२-०८	६०	३	120653	७९८०
२११९	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०११४०१००७	पार्वती दर्लामी	२०१८-०१-१४	६१	३	391047658	७९८०
२१२०	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०४०५०४६४१	पदमकला दगाल	२०१७-०४-०५	६२	३	३९३०४७/१३१	७९८०
२१२१	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०११०००५९३	पवित्रा देवी बिस्ट	२०१८-०१-१०	६१	३	464	७९८०
२१२२	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०२२६००१७९	पार्वती विश्वकर्मा	२०१६-०२-२६	६३	३	457	७९८०
२१२३	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०९१५०१८८४	पदम कला राना	२०१९-०९-१५	६०	३	148	७९८०
२१२४	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०५१५०४७७१	फुल कुमारी दर्लामी	२०१६-०५-१५	६३	३	83024	७९८०
२१२५	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५१२०७०१२३६	बसनी कुमाल्नी	२०१५-१२-०७	६३	३	७	७९८०
२१२६	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९१०१५०४२९६	मनीकली दर्लामी	२०१९-१०-१५	६०	३	१४२९	७९८०
२१२७	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०३१००३३७३	मिना कंडेल	२०१३-०३-१०	६६	३	393047214	७९८०
२१२८	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०४१२०१६२९	माया देवी पाण्डे	२०१६-०४-१२	६३	३	908	७९८०
२१२९	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०६२८००२१२	मातिदेवी रंगामी भन्न दिलमाया थापा	२०१९-०६-२८	६०	३	390107008229	७९८०
२१३०	जष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०४१५००६२३	मम्फली देवी नेपाली	२०१८-०४-१५	६१	३	677	७९८०

२१३१	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०५०४०१८७६	मेउसी थापा मगर	२०१८-०५-०४	६१	३	1093	७९८०
२१३२	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०३०९०१८२५	मति कुमारी सोमै	२०१६-०३-०९	६३	३	४६५	७९८०
२१३३	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४१००८००१७५	मोति माया दंगाल	२०१४-१०-०८	६५	३	811	७९८०
२१३४	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०३३०००१८९	मान कुमारी भण्डारी	२०१५-०३-३०	६४	३	1711	७९८०
२१३५	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०६०६०००५३	मेकसी कुमाल	२०१८-०६-०६	६१	३	1590	७९८०
२१३६	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०११५१०७२२	मिना दमाई	२०१५-०१-१५	६४	३	३९१०४७-२१	७९८०
२१३७	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०४०९०००८३	यम कला जवाली	२०१६-०४-०९	६३	३	8373	७९८०
२१३८	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०४१५०३३३५	यम कुमारी पौडेल	२०१८-०४-१५	६१	३	236	७९८०
२१३९	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०५०४०१७६७	राधादेवी पाँडेल	२०१९-०५-०४	६०	३	1145	७९८०
२१४०	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४१००७०११७५	रमनीदेवी आले	२०१४-१०-०७	६५	३	1353	७९८०
२१४१	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०५०१०२७३१	रिम कुमारी श्रेष्ठ	२०१३-०५-०१	६६	३	501	७९८०
२१४२	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०४०१०३६९७	लक्ष्मी पोखरेल	२०१९-०४-०१	६०	३	208	७९८०
२१४३	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३१०१२०१९६१	लक्ष्मीमा देवी भट्टराई	२०१३-१०-१२	६६	३	393047478	७९८०
२१४४	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०३१५००६०२	लोकि कला अधिकारी	२०१६-०३-१५	६३	३	624	७९८०
२१४५	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०२१०००३८३	श्रीमती पार्वती खाम्चा	२०१९-०२-१०	६०	३	२२२३	७९८०
२१४६	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०५०४०२५२४	सेती कला कुमाल	२०१५-०५-०४	६४	३	३९-०१-७५-०७८६	७९८०
२१४७	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०५०७०६७०७	सितादेवी भट्टराई	२०१२-०५-०७	६७	३	1370	७९८०
२१४८	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०७०७००२७५	सुमित्रा भट्टराई	२०१७-०७-०७	६२	३	1321	७९८०
२१४९	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०३२००१५०६	सरस्वती खाम्चा	२०१३-०३-२०	६६	३	466	७९८०
२१५०	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७१२०५००१५४	सेती कला कुमाल्नी	२०१७-१२-०५	६१	३	1660	७९८०
२१५१	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०५०५०२३७९	सरस्वती कुमाल	२०१२-०५-०५	६७	३	995	७९८०
२१५२	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०५१५०८३०३	सरस्वती पौडेल	२०१५-०५-१५	६४	३	१५२	७९८०
२१५३	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०५२५०१२२९	हरिकला धर्ती	२०१३-०५-२५	६६	३	39017400044	७९८०
२१५४	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०४०६०१०१५	हरिकला कुमाल	२०१८-०४-०६	६१	३	303047795	७९८०
२१५५	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०७१५०१८२१	ओमकला थामी	२०१७-०७-१५	६२	४	393019130	७९८०
२१५६	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०९०२०००७२	कालिका देवी घर्ति	२०१८-०९-०२	६१	४	230	७९८०
२१५७	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०६२३००३४२	कमला देवि राना मगर	२०१६-०६-२३	६३	४	860	७९८०
२१५८	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०५१५००४०५	कसरी देवी बगाले मगर	२०१५-०५-०५	६४	४	1137	७९८०
२१५९	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०५०५००३४५	कुन्ता देवि खत्री	२०१९-०५-०५	६०	४	199	७९८०
२१६०	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४०१०५०७६५४	कमल कुमारी रेश्मी भन्ने श्याम कुमारी थापा	२०१४-०१-०५	६५	४	118	७९८०
२१६१	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०५१८००२८२	कमला भण्डारी	२०१८-०५-१८	६१	४	81000	७९८०
२१६२	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०४०१०४५३३	कमला घर्ति	२०१७-०४-०१	६२	४	432	७९८०

२१६३	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१२१०१३००२२९	कान्ति देवी बिश्वोकर्मा	२०१२-१०-१३	६७	४	1046	७९८०
२१६४	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१११२१०००४८८	खिनी कुमारी थामी	२०११-१२-१०	६७	४	1190	७९८०
२१६५	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१४०८१००७४४४	गौथली रास्कोटी	२०१४-०८-१०	६५	४	1237	७९८०
२१६६	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१००९१६००२३६	गनेसी देवी सुनार	२०१८-०९-१६	६१	४	1171	७९८०
२१६७	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१८११०६०००५३	गीता देवी उपाध्याय	२०१८-११-०६	६१	४	149	७९८०
२१६८	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१६०११४००१९३	गोमा पोखरेल	२०१६-०१-०४	६३	४	234	७९८०
२१६९	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१६०३२८००७८५	गोमा कुमारी पौडेल	२०१६-०३-२८	६३	४	476	७९८०
२१७०	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१४१२०४०००८९	गीता कुमारी सुनार	२०१४-१२-०४	६४	४	1243	७९८०
२१७१	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१२०३२२००१३४	चुनी मगरनी	२०१२-०३-२२	६७	४	169	७९८०
२१७२	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१८०९२६०००५५	चन्द्रकला पौडेल	२०१८-०९-२६	६१	४	1340	७९८०
२१७३	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१४०३०४००३३६	चन्द्र कला पोखरेल	२०१४-०३-०४	६५	४	372	७९८०
२१७४	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१११२१६००७५८	छविकला खत्री	२०११-१२-१६	६७	४	419	७९८०
२१७५	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१४०५०५००३८७	ज्ञान कुमारी बगाले	२०१४-०८-०५	६५	४	989	७९८०
२१७६	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१४०२१८०००९८	जानका उपध्यानी	२०१४-०२-१८	६५	४	769	७९८०
२१७७	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१९०४२८००४५६	जिवि कुमारी खनाल	२०१९-०४-२८	६०	४	381	७९८०
२१७८	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१५११०७००१६४	जेनी कुमारी कामी	२०१५-११-०७	६४	४	332	७९८०
२१७९	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१८०४१५०३४२६	जूनकला पोखरेल	२०१८-०४-१५	६१	४	1338	७९८०
२१८०	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१८०३२७०००७२	टिका कुमारी दमाई	२०१८-०३-२७	६१	४	462	७९८०
२१८१	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१६०७१५०२८३९	तेउला सारु	२०१६-०७-१५	६३	४	39017401817	७९८०
२१८२	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१९०८१००२२७९	तुलसी कुमारी मगर	२०१९-०८-१०	६०	४	39017604544	७९८०
२१८३	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१८०२०८००११६	देबकी रायमाझी	२०१८-०२-०८	६१	४	934	७९८०
२१८४	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१९०३१४००७१४	दमन्तादेवि पोखरेल	२०१९-०३-१४	६०	४	294	७९८०
२१८५	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१३०५०४००२७५	देव मति खाम्चा	२०१३-०५-०४	६६	४	56	७९८०
२१८६	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१५१०२०००२०१	दान कुमारी सोमरे	२०१५-०१-२०	६४	४	391019360	७९८०
२१८७	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१९०३०४०१३२५	धन कुमारी रेगामी	२०१९-०३-०४	६०	४	69	७९८०
२१८८	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१४१२०४०१३२७	पुर्ण माया रास्कोटी	२०१४-१२-०४	६४	४	1236	७९८०
२१८९	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१७०४०१०३९६४	पूतली दमाई	२०१७-०४-०१	६२	४	1116	७९८०
२१९०	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१६०११६००२६३	बाल कुमारी कामी	२०१६-०१-१६	६३	४	229	७९८०
२१९१	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१३०५१३००२१९	बसन्त कुमारी पौडेल	२०१८-०४-०५	६१	४	251	७९८०
२१९२	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१८०१२०००२०४	बुद्धि कुमारी बिश्वोकर्मा	२०१८-१२-०७	६०	४	1214	७९८०
२१९३	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१२०५०५००४९८	बटुली दमाइ	२०१२-०५-०५	६७	४	1130	७९८०
२१९४	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१७०१०२००४१२	बसन्ती भण्डारी	२०१७-०१-०२	६२	४	85818	७९८०

२१९५	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०६०४००१०४	बाल कला पोखरेल	२०१५-०४-०२	६४	४	349	७९८०
२१९६	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४११२५०१५१४	बसन्ती कुमारी रावत	२०१४-११-२५	६५	४	६१३	५३२०
२१९७	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८१२२२००४९६	भुन कुमारी छहरी	२०१८-१२-२२	६०	४	393019515	७९८०
२१९८	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९१०१९००६६८	मिठ्ठु विश्वकर्मा	२०१९-१०-१९	६०	४	1348	७९८०
२१९९	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९१०४००१२२	मिना कुमारी गाहा मगर	२०१९-११-०४	६०	४	62	७९८०
२२००	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०४१५००५६८	मिना कुमारी रायाम्झी	२०१५-०४-१५	६४	४	940	७९८०
२२०१	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०१२५०१९१८	मिस्रा देवी रायमाझी	२०१५-०१-२५	६४	४	44000	७९८०
२२०२	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४०२०७००१८२	यमुनी देवी पोखरेल	२०१४-०२-०७	६५	४	280	७९८०
२२०३	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०३०९०१०६३	राज कुमारी सोमरे मगर	२०१८-०३-०९	६१	४	39017106942	७९८०
२२०४	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६१००५०३८४३	राम कला पाेखरेल	२०१६-१०-०५	६३	४	305	७९८०
२२०५	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४०६१५००५३३	रामकली घर्ति मगर	२०१४-०६-१५	६५	४	38777	७९८०
२२०६	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१११२२२००१२९	राधिका देवी उपाभध्याय	२०११-१२-२२	६७	४	532	७९८०
२२०७	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०८१३००२९६	राम कुमारी थापा	२०१३-०८-१३	६६	४	39017000955	७९८०
२२०८	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०२२८००९३४	लक्ष्मी देवी खत्री	२०१७-०२-२८	६२	४	३९-०१-७२-०३० ९५	७९८०
२२०९	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०६०५०१८७५	लक्ष्मी राना	२०१६-०६-०५	६३	४	३२१	७९८०
२२१०	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०८१४००१९७	लक्ष्मी पोखरेल	२०१२-०८-१४	६७	४	764	७९८०
२२११	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०७१५०३०७४	विष्णु कुमारी रायमाझी	२०१७-०७-१५	६२	४	2416	७९८०
२२१२	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०५०१०२१८९	विस्नु कुमारी सुर्यवंशि	२०१६-०५-०१	६३	४	1189	७९८०
२२१३	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०४१०००४१५	श्याम कुमारी दर्जी	२०१८-०४-१०	६१	४		७९८०
२२१४	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०२८०६२८०००६४	श्याम कुमारी रायमाझी	२०१२-१२-१२	६६	४	913	७९८०
२२१५	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०२०४०२०४६	शशी कुमारी सारु	२०१८-०२-०४	६१	४	28772	७९८०
२२१६	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४०८०४००१७८	सावित्री रायमाझी	२०१४-०८-०४	६५	४	1028	७९८०
२२१७	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२१०१७००२४६	सावित्र देवी रायमाझी	२०१२-१०-१७	६७	४	52	७६२५
२२१८	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०३२२०००८१	सावित्रा पोखरेल	२०१८-०३-२२	६१	४	363	७९८०
२२१९	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०६०४००१२४	सान्ति देवी खत्री	२०१८-०६-०४	६१	४	402	७९८०
२२२०	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०८१५००६२९	सेति सर्केनी	२०१९-०८-१५	६०	४	1195	७९८०
२२२१	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०४०३०२१३९	सुमित्रा खत्री	२०१६-०४-०३	६३	४	448	७९८०
२२२२	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०१०७०१३५९	सावित्रा घिमिरे	२०१७-०१-०७	६२	४	789	७९८०
२२२३	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०२२८००१५८	सिता कुमारी थापा	२०१२-०२-२८	६७	४	5	७९८०
२२२४	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०४११००१४३	कमला राना	२०१२-०४-११	६७	५		७९८०
२२२५	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८१११७००१२६	कमला कार्की	२०१८-११-१७	६१	५	1052319	७९८०
२२२६	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२१११५००५५२	गीता सर्तुगे	२०१२-११-१५	६७	५	39016904511	७९८०

२२२७	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१८१२२५००१६८	ज्योती कुमारी अर्गाली	२०१८-१२-२५	६०	५	336	७९८०
२२२८	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१२०९०५००४३३	टिका कुमारी पौडेल	२०१२-०९-०५	६७	५	16	७९८०
२२२९	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१६०४०९०१३९३	तारा कुमारी अर्गाली	२०१६-०४-०९	६३	५	२९४	७९८०
२२३०	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१५०९१००२७१३	तारा कुमारी कार्की	२०१६-०९-१०	६३	५	39017407799	७९८०
२२३१	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१७०८१०००४७५	दन्त कुमारी पराजुली	२०१७-०८-१०	६२	५	1194	७९८०
२२३२	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१९०९१५००२१३	देवी कुमारी रेशमी मगर	२०१९-०९-१५	६०	५	1253	७९८०
२२३३	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१२०४१४००२२३	बसन्त कुमारी पौडेल	२०१२-०४-१४	६७	५	1228	७९८०
२२३४	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१८०११७००२१८	बिष्णु कुमारी कार्की	२०१८-०१-१७	६१	५	88	७९८०
२२३५	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१३०११५०६२६९	मान कुमारी राना मगर	२०१३-०१-१५	६६	५	93	७९८०
२२३६	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१७०४११००९८५	मनी कुमारी मगर	२०१७-०४-११	६२	५	343	७९८०
२२३७	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१००३३१०००९७	मिना कुमारी बस्नेत क्षेत्रि	२०१३-१०-०४	६६	५	13	७९८०
२२३८	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१२०४११००१२७	मान कुमारी कार्की	२०१२-०४-११	६७	५	777	७९८०
२२३९	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१७०५२०००१९९	लक्ष्मी कार्की	२०१७-०५-२०	६२	५	68	७९८०
२२४०	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१४०८१५००४९७	विमला कुमारी कार्की	२०१४-०८-०५	६५	५	16	७९८०
२२४१	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१९०९१००३०५१	शिव कुमारी थामी मगर	२०१९-०९-१०	६०	५	४३	५३२०
२२४२	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१३०७०२००१३५	सेमकला गाहा	२०१३-०७-०२	६६	५	10	७९८०
२२४३	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१७०१२१००१२१	सान्ति कुमारी दमाई	२०१७-०१-२१	६२	५	34	७९८०
२२४४	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१६०८१००२९८६	सिता कार्की	२०१६-०८-१०	६३	५	48839	७९८०
२२४५	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१७०१०११०५९३	हम कुमारी राना	२०१६-०१-०१	६३	५	164	७९८०
२२४६	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१३०८०२०००६७	कली सारु	२०१३-०८-०२	६६	६	574	७९८०
२२४७	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१५०८०२००१५३	कमला कामी	२०१५-०८-०२	६४	६	961	७९८०
२२४८	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१६०३०७०१६७३	खिम कुमारी रास्कोटी	२०१७-०३-०७	६२	६	391021172	७९८०
२२४९	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१४०६०९००७८३	खुमी सारु	२०१४-०६-०९	६५	६	588	७९८०
२२५०	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१२०७०२००३०१	गंगी थापा	२०१२-०७-०२	६७	६	1165	७९८०
२२५१	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१२०५०२००५३	गुनी देवी रास्कोटी	२०१२-०५-०२	६७	६	1264	७९८०
२२५२	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१९०८०२००७३४	छवि धर्ती	२०१९-०८-०२	६०	६	865	७९८०
२२५३	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१२०८१२००३४३	जौ माया खत्री	२०१२-०८-१२	६७	६	39017702429	७९८०
२२५४	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१४०८०७०१४४३	जूद्धी रास्कोटी	२०१४-०८-०७	६५	६	३७०	७९८०
२२५५	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१८०५१००४२४३	टेक कुमारी साकी	२०१८-०५-१०	६१	६	393021463	७९८०
२२५६	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१७१०१८००१६९	देवी रास्कोटी	२०१७-१०-१८	६२	६	2-6168	७९८०
२२५७	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१४०५१८००१५८	दबकली वगाले	२०१४-०५-१८	६५	६	119	७९८०
२२५८	जेषुठ नागारिक एकल महिला	२०१७१००८००६८१	ध्यु कुमारी थापा सुर्यवंशी	२०१७-१०-०८	६२	६	65	७९८०

२२५९	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१६०५०९०१५५६	पकुलीदेवी कामी	२०१६-०५-०९	६३	६	1432	७९८०
२२६०	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१३०८०२०१४४६	बिमा कुमारी कामी	२०१३-०८-०२	६६	६	893	७९८०
२२६१	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१८०६१४०००९९	मान कुमारी सारु	२०१८-०६-१४	६१	६	538	७९८०
२२६२	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१५१०१५००६६४	मन कुमारी लामटाङ्गे	२०१५-१०-१५	६४	६	39302119	७९८०
२२६३	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१३०३१६०१३३३	यमकली रास्कोटी	२०१३-०३-१६	६६	६	381	७९८०
२२६४	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१८०५१८००२६६	यम कला जोगी मगर	२०१८-०५-१८	६१	६	183	७९८०
२२६५	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०२८१०१५००५७६	राधा देवी भण्डारी	२०१९-०४-०७	६०	६	160	७९८०
२२६६	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१२०९१४००१९५	वाल कुमारी बलाल	२०१२-०९-१४	६७	६	3930212	७९८०
२२६७	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१६०९०२००७७९	शान्ती रायमाझी	२०१६-०९-०२	६३	६	39017300987	७९८०
२२६८	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१४०६०२००८६१	शुसिला सुर्यवंशी	२०१४-०६-०२	६५	६	286	७९८०
२२६९	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१२०८०२००२३४	रिमी खाम्चा	२०१२-०८-०२	६७	६	814	७९८०
२२७०	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१८१०१५००७३४	रिपकला सोमरे	२०१८-१०-१५	६१	६	393021492	७९८०
२२७१	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१७०७१५००३९३	अनकली सारु	२०१७-०७-१५	६२	७	1573	७९८०
२२७२	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१५०८२८००१०९	टोपली कामी	२०१५-०५-२८	६४	७	1363	७९८०
२२७३	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१७१२१२०१७२९	थगी पुन	२०१७-१२-१२	६१	७	1567	७९८०
२२७४	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०२८०६१५००२८५	नुमकली पुन	२०१८-०५-१६	६१	७	1175	७९८०
२२७५	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१६०४०३००१९३	नामकली खड्का क्षेत्रि	२०१६-०४-०३	६३	७	1110	७९८०
२२७६	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१४०५०१००३०३	बाल कुमारी सारु	२०१४-०५-०१	६५	७	1563	७९८०
२२७७	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१६१२२००२४०९	भिम कुमारी कुमाल	२०१६-१२-२०	६२	७	393041285	७९८०
२२७८	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१८०३१७०१२२३	मिना रेस्मी	२०१८-०३-१७	६१	७	3901770608	७९८०
२२७९	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१७०२०२००१२९	रिमि कलि रास्कोटी	२०१७-०५-०२	६२	७	1570	७९८०
२२८०	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१४०४०८०११६८	रेनुकला बगाले	२०१४-०४-०८	६५	७	391041397	७९८०
२२८१	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१२०२१००४२२४	विन कुमारी पुन	२०१२-०२-१०	६७	७	1662	७९८०
२२८२	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१३१००४०१२१६	सावित्रा खड्का	२०१३-१०-०४	६६	७	1251	७९८०
२२८३	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१९१००४००१५७	सावित्रा थामी	२०१९-०४-१०	६०	७	39017604147	७९८०
२२८४	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१७१२०४००५८७	सुमकला लम्तरी	२०१७-०४-२४	६२	७	1336	७९८०
२२८५	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१८०५०२००१६१	केशी राना	२०१८-०५-०२	६१	८	375	७९८०
२२८६	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१८०५०२००१७९	कलि दर्जा	२०१८-०५-०२	६१	८	68	७९८०
२२८७	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१८०८०२००७३६	कुमारी हिस्की	२०१८-०८-०२	६१	८	652	७९८०
२२८८	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१६११२५०११७२	कुम्ब कुमारी सिंजाली	२०१६-११-२५	६३	८	3930589	७९८०
२२८९	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१८०२१२०११५७	कृष्णी पल्ली	२०१८-०२-१२	६१	८	39305384	७९८०
२२९०	जंष्ट नागारिक एकल महिला	२०१५०५२१००१६७	गोफली गाहा	२०१५-०५-२१	६४	८	933	७९८०

२२९१	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०८१२०१७६२	चेन कुमारी थापा	२०१५-०८-१२	६४	८	1033	७९८०
२२९२	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०७१००२३५७	छविकला गाहा	२०१३-०७-१०	६६	८	393058140	७९८०
२२९३	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०४०२०२००२	जन कली कवर	२०१५-०४-०२	६४	८	353	७९८०
२२९४	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०११५०३१६४	जान कुमारी खदाल	२०१९-०१-१५	६०	८	269	७९८०
२२९५	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१९०४०७००९३४	झवी सार्की	२०१९-०४-०७	६०	८	39017406883	७९८०
२२९६	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१२०८०२०१४९७	तुल्सी राना	२०१२-०८-०२	६७	८	8	७९८०
२२९७	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०८०५००२०२	तुल्सी कुमारी गाहा	२०१८-०८-१५	६१	८	39017209499	७९८०
२२९८	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०५१४०१३१३	तुल्सी दर्जी	२०१८-०५-१४	६१	८	16	७९८०
२२९९	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१३०५०३०२३१५	देव कुमारी राना	२०१३-०५-०३	६६	८	504	७९८०
२३००	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०३१४०१०४५	पवि कुमारी घिमिरे क्षेत्री	२०१८-०३-१४	६१	८	691145	७९८०
२३०१	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१५०६१५००५५५	पद्म कुमारी अधिकारी	२०१५-०६-१५	६४	८	358	७९८०
२३०२	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७०४११००१६७	बुददिकला राना	२०१७-०४-११	६२	८	618	७९८०
२३०३	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०५१५००४८६	भूमि खनाल	२०१८-०५-१५	६१	८	31	७९८०
२३०४	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१७१११२००१५२	मेनकली बगाले	२०१७-११-१२	६२	८	28	७९८०
२३०५	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१४१११५०२८१३	रुपा रेस्मी मगर	२०१४-११-१४	६५	८	393058476	७९८०
२३०६	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१६०५०५०२२१४	ललिति हिस्की	२०१६-०५-०२	६३	८	947	७९८०
२३०७	जंष्ठ नागारिक एकल महिला	२०१८०५०१०२२०१	सेमकली हिस्की	२०१८-०५-०१	६१	८	948	७९८०
२३०८	विधवा	२०२२०३०५०२२०९	इश्वरा बुढाथोकी मगर	२०२२-०३-०५	५७	१	48	७९८०
२३०९	विधवा	२०३२०३१००१८८७	इन्द्रकला कुमाल	२०३२-०३-१०	४७	१	39306090	७९८०
२३१०	विधवा	२०२७१२१८०१०१४	कमला मगर दर्लामी	२०२७-१२-१८	५१	१	५६	२६६०
२३११	विधवा	२०४८०८२२०००८७	कमला गरंजा मगर	२०४८-०८-२२	३१	१	391060454	७९८०
२३१२	विधवा	२०२००८१६००८४९	कृष्णा अर्याल	२०२०-०८-१६	५९	१	393060284	७९८०
२३१३	विधवा	२०२०१२१८०००८६	कुमारी पुन	२०२०-१२-१८	५८	१	1917	७९८०
२३१४	विधवा	२०२८१११४००५४४	कमली कुमाल	२०२८-११-१४	५१	१	2194	७९८०
२३१५	विधवा	२०३७०७०३००७१३	खेममाया थापा	२०३७-०७-०३	४२	१	39106068	७९८०
२३१६	विधवा	२०२५०८०६००८१५	गडुल्की कुमाल	२०२५-०८-०६	५४	१	1237	७९८०
२३१७	विधवा	२०२५०५१२००२३१	चन्द्रकला जवाली	२०२५-०५-१२	५४	१	108522	७९८०
२३१८	विधवा	२०२५०१२००१७८५	टोपला सुनार	२०२५-०१-२०	५४	१	2326	७९८०
२३१९	विधवा	२०२८०३३०००११७	टोपला सार्की	२०२८-०३-३०	५१	१	39106080	७९८०
२३२०	विधवा	२०२४०८१००२२१२	टिकी कुमाल	२०२४-०८-१०	५५	१	2346	७९८०
२३२१	विधवा	२०३५०११००३७३२	ताराकला गरंजा	२०३५-०१-१०	४४	१	393060359	७९८०
२३२२	विधवा	२०२८१००९००२८३	द्रुपती दर्लामी	२०२८-१०-०९	५१	१	39306093	७९८०
२३२३	विधवा	२०२१०११०००३६५	नरी कुमारी वि.क.	२०२१-०४-१०	५८	१	393060161	७९८०
२३२४	विधवा	२०२१०५१९००३६७	प्रेमी कुमाल	२०२१-०५-१९	५८	१	2078	७९८०
२३२५	विधवा	२०४१०६१४०१४२३	पवित्रा थापा	२०४१-०६-१४	३८	१	३९३०६०।२	७९८०
२३२६	विधवा	२०१९०८०२००६७६	पुतली कुमाल	२०१९-०८-०८	५८	१	2192	७९८०
२३२७	विधवा	२०२१०८०२००५४३	पुतली खासु	२०२०-०८-०२	५९	१	1580	७९८०
२३२८	विधवा	२०२६०८०१००२२८	पुचाम कला बुढा	२०२६-०८-०१	५३	१	391060189	७९८०
२३२९	विधवा	२०३१०२१०००१६४	बिष्णु कुमाल	२०३१-०२-१०	४८	१	393060113	७९८०
२३३०	विधवा	२०२८०५१५००५५२	बिष्णुमाया शर्मा जवाली	२०२८-०५-१५	५१	१	391060207	७९८०
२३३१	विधवा	२०२५१०२५००२३३	बुडची कुमाल	२०२५-१०-१५	५४	१	1142	७९८०
२३३२	विधवा	२०२००५१५००८८८	मिमि कुमाल	२०२०-०५-१५	५९	१	1635	७९८०
२३३३	विधवा	२०२६१००५००२८२	मिमकला अर्याल	२०२६-१०-०५	५३	१	1023	७९८०

२३३४	विधवा	२०२३१००२००८२३	भिमि सुनार	२०२३-१०-०२	५६	१	2424	७९८०
२३३५	विधवा	२०२१०६३००००७३	भिमिा देवी गारम्जा	२०२१-०६-३०	५८	१	०१४२८	७९८०
२३३६	विधवा	२०२५०१०४००२४५	मनकुमारी बुढाथोकी	२०२५-०१-०४	५४	१	39017505851	७९८०
२३३७	विधवा	२०२२०१०८०१५०६	मनीकला पौडेल	२०२२-०१-०८	५७	१	१९१	७९८०
२३३८	विधवा	२०३२१००४००८६१	माया कुमाल	२०३२-१०-०४	४७	१	393060452	७९८०
२३३९	विधवा	२०४६०३०२०१७५१	मीना कुमारी कुमाल	२०४६-०३-०२	३३	१	393060358	७९८०
२३४०	विधवा	२०२९०८०७००१२३	माया झार्की	२०२९-०८-०७	५०	१	393060350	७९८०
२३४१	विधवा	२०२८०७०१००६५५	मिना कुमारी सिजाली	२०२८-०७-०१	५१	१	391030136	७९८०
२३४२	विधवा	२०२४१२१८००५२६	मनिकला कुमाल	२०२४-१२-१८	५४	१	937	७९८०
२३४३	विधवा	२०२९०६०२००६६१	मिनकला थापा	२०२९-०६-०२	५०	१	39017701802	७९८०
२३४४	विधवा	२०२६०६०४०००९३	मैना दर्जी	२०२६-०६-०४	५३	१	39016900420	७९८०
२३४५	विधवा	२०३३०१०२०३६३५	मान कुमारी कुमाल	२०३३-०१-०२	४६	१	39306098	७९८०
२३४६	विधवा	२०३३०१०४००१९९	मिना कुमारी कुमाल	२०३३-०१-०४	४६	१	39017001768	७९८०
२३४७	विधवा	२०४८०५१४०१६४१	रिषी कुमाल	२०४८-०५-१०	३१	१	20017300416	७९८०
२३४८	विधवा	२०३१०२१५०१७९९	रुनीदेवी सुनार	२०३१-०२-१५	४८	१	393060198	७९८०
२३४९	विधवा	२०२९०४१८००६०५	रमा कुमारी पहरा	२०२९-०४-१८	५०	१	129	७९८०
२३५०	विधवा	२०३४१००१०२०६७	राधा खनाल	२०३४-१०-०१	४५	१	3017705859	७९८०
२३५१	विधवा	२०२८०५१५०५३६९	ललिता दर्लामी	२०२८-०५-१५	५१	१	77960	७९८०
२३५२	विधवा	२०२९०६२२००३४७	लक्ष्मी जवाली	२०२९-०६-२२	५०	१	105253	७९८०
२३५३	विधवा	२०३५०५१००५४७२	विष्णु दर्लामी	२०३५-०५-१०	४४	१	393060460	७९८०
२३५४	विधवा	२०२५०८०१००१८८	विष्णुकुमारी जवाली	२०२५-०८-०१	५४	१	39017407820	७९८०
२३५५	विधवा	२०२६०६१७००७९८	श्रीमती कमला कुमाल	२०२६-०६-१७	५३	१	2321	७९८०
२३५६	विधवा	२०३६०६१४०१४२३	सिता कुमाल	२०३६-०६-१४	४३	१	२१६०७५	७९८०
२३५७	विधवा	२०४४०८१५०३१२६	सुनिता नेपाली	२०४४-०८-१५	३५	१	39306093	७९८०
२३५८	विधवा	२०३२०९१८००८२२	सावित्रा बुढा	२०३२-०९-१८	४७	१	२-६७६४	७९८०
२३५९	विधवा	२०२०१०१९००१४६	हम कुमारी सूर्यवंशी थापा	२०२०-१२-२०	५८	१	391060432	७९८०
२३६०	विधवा	२०२९११२७००५९३	आशादेवी भण्डारी	२०२९-११-२७	५०	२	6276	७९८०
२३६१	विधवा	२०३१०११५०२६२५	ओमकला बुढाथोकी	२०३१-०१-१५	४८	२	39306215	७९८०
२३६२	विधवा	२०२७०४२५००८४४	कमला वि.क.	२०२७-०४-२५	५२	२	393062-157	७९८०
२३६३	विधवा	२०३२१०२६००३९३	कमला भण्डारी	२०३२-१०-२६	४७	२	96805	७९८०
२३६४	विधवा	२०२००८२२०००८६	गंगा देवी भण्डारी	२०२०-०८-२२	५९	२	66	७९८०
२३६५	विधवा	२०३४०६१५०२२७१	गोमा खत्री	२०३४-०६-१५	४५	२	393062383	७९८०
२३६६	विधवा	२०३२११०६००६७४	गोमा दोमासे	२०३२-११-०६	४७	२	३९३०६२-३४०	७९८०
२३६७	विधवा	२०२९०१२२००७१३	गीता पौडेल	२०२९-०१-२२	५०	२	4474	७९८०
२३६८	विधवा	२०२२०६१५०२३१८	चन्द्र कुमारी दर्लामी	२०२२-०६-१५	५७	२	393062341	७९८०
२३६९	विधवा	२०२८०९१९००५५४	टोपला रेस्मी	२०२८-०९-१९	५१	२	1191	७९८०
२३७०	विधवा	२०२९०३१४००५९८	टानीस्वारा भण्डारी	२०२९-०३-१९	५०	२	41305089	७९८०
२३७१	विधवा	२०२००४०७००२३५	तुलसा देवी बुढामगर	२०२०-०४-०७	५९	२	4	७९८०
२३७२	विधवा	२०४३०४१५०३३८२	तिल कुमारी लामिछाने	२०४३-०४-१५	३६	२	653013582	७९८०
२३७३	विधवा	२०३२०८१२००१३२	तुलसा पोखरेल	२०३२-०८-१२	४७	२	393062210	७९८०
२३७४	विधवा	२०२१०८०२०००८६	नरी कला दलामी	२०२१-०८-०२	५८	२	1637	७९८०
२३७५	विधवा	२०२२०८०१०१२३३	प्रेम कुमारी मगर	२०२२-०८-०१	५७	२	६८	७९८०
२३७६	विधवा	२०२९१११००१११८	पम्फा सुनार	२०२९-११-१०	५०	२	39017202294	७९८०
२३७७	विधवा	२०२४१२१२००१४९	पार्वता पौडेल	२०२४-१२-१२	५४	२	39017302901	७९८०
२३७८	विधवा	२०२८०११७०१०५८	बाल कुमारी नेपाल	२०२८-०१-१७	५१	२	393062308	७९८०
२३७९	विधवा	२०२२१२२१०००८६	बिना पोखरेल	२०२२-१२-२१	५६	२	77705	७९८०
२३८०	विधवा	२०२३०६१०००३५२	भगवती देवी सुनार	२०२३-०६-१०	५६	२	00598	७९८०
२३८१	विधवा	२०२८०८०३००११३	भीमकला खाम्चा	२०२८-०८-०३	५१	२	511	७९८०
२३८२	विधवा	२०३५१०१५०८२४४	मौतिकला पोखरेल	२०३५-१०-१५	४४	२	३९३०४११४१	२६६०
२३८३	विधवा	२०२७०८०२००१०९	मुना देवी भण्डारी	२०२७-०८-०२	५२	२	39306238	७९८०
२३८४	विधवा	२०३५०५२००१२६४	मनकला बुढाथोकी	२०३५-०५-२०	४४	२	39306265	७९८०
२३८५	विधवा	२०३५०३२५०००७२	माया पाण्डे	२०३५-०३-२५	४४	२	2052	७९८०
२३८६	विधवा	२०२३०३१५००४८१	राधा भण्डारी	२०२३-०३-१५	५६	२	39017100598	७९८०
२३८७	विधवा	२०२७०२१००१८६३	राम माया खत्री	२०२७-०२-१०	५२	२	26270	७९८०
२३८८	विधवा	२०२४०९१७०००९४	रेणुका पण्डे	२०२४-०९-१७	५५	२	143	७९८०
२३८९	विधवा	२०२५०६१००२७२६	लक्ष्मी कुमारी राउत	२०२५-०६-१०	५४	२	३९३०६२-१७९	७९८०

२३९०	विधवा	२०३८०५०५०१६३२	ललिता रेस्मी	२०३८-०५-०५	४१	२	०	७९८०
२३९१	विधवा	२०५००१०५०६६६८	लक्ष्मी सुनार वि.क.	२०५०-०१-०५	२९	२	३९०१७०३१५१	७९८०
२३९२	विधवा	२०३६१२०६०००८७	लक्ष्मी पोखरेल	२०३६-१२-०६	४२	२	७७०३१	७९८०
२३९३	विधवा	२०२६०२०४००२६६	लक्ष्मीमा पोखरेल	२०२६-०२-०४	५३	२	६	७९८०
२३९४	विधवा	२०२००७०३००१४६	लक्ष्मी देवी पाण्डे	२०२०-०७-०१	५९	२	३९३०६२३१३	७९८०
२३९५	विधवा	२०२१०५२४००४१७	विमला उपाध्याय	२०२१-०५-२४	५८	२	४५	७९८०
२३९६	विधवा	२०२०१०१२००२३२	वाल कुमारी जवाली	२०२०-१०-१२	५९	२	४९७३४	७९८०
२३९७	विधवा	२०२८०४०५०२८८१	शान्ता रास्कोटी राना	२०२८-०४-०५	५१	२	१४९९	७९८०
२३९८	विधवा	२०२४०९१४०००९१	श्यामकली भण्डारी क्षेत्री	२०२४-०९-१४	५५	२	३०८	७९८०
२३९९	विधवा	२०३६१२०५०२५६४	सुन कुमारी रास्कोटी मगर	२०३६-१२-०५	४२	२	९७५९७	२६६०
२४००	विधवा	२०४१०९१६०१३०४	सरिता सारु सुनार	२०४१-०९-१६	३८	२	३६३०१४-८९	७९८०
२४०१	विधवा	२०३५०८२०००१३८	संगीता रास्कोटी	२०३५-०८-२०	४४	२	३९०१६९०५७३७	७९८०
२४०२	विधवा	२०३५०३०१००९१५	सन्तोषी पोखरेल	२०३५-०३-०१	४४	२	३९०६६२३८६	७९८०
२४०३	विधवा	२०२९०३०५०२२६१	सिता पोखरेल	२०२९-०३-०५	५०	२	२२२६	७९८०
२४०४	विधवा	२०२५१०१७००१३१	सीता दर्जी	२०२५-०७-१०	५४	२	१३०४	७९८०
२४०५	विधवा	२०४५०२१००२८९७	इमकला कुमाल	२०४५-०२-१०	३४	३	३९३०४७५७९	७९८०
२४०६	विधवा	२०२०१००३००९२६	इन्दिरादेवी कामी	२०२०-१०-०३	५९	३	५२३	७९८०
२४०७	विधवा	२०२३०६०१००९१४	उम कुमारी रेगामी	२०२३-०६-०१	५६	३	१७००	७९८०
२४०८	विधवा	२०४५०९२६०२१२३	उमा कुमारी वि.क.	२०४५-०९-२६	३४	३	०९४१३	७९८०
२४०९	विधवा	२०२११२१५००२५४	ओमकली राना	२०२१-१२-१५	५७	३	०४३९२	७९८०
२४१०	विधवा	२०२४०३१३०१०७८	कमला दर्लामी	२०२४-०३-१३	५५	३	३९०१७५०५३७८	७९८०
२४११	विधवा	२०२४०३०४०२१९४	कल्पना मरासिनी	२०२४-०३-०४	५५	३	२०७१०	७९८०
२४१२	विधवा	२०३२०९०४००९५४	कमला आले	२०३२-०९-०४	४७	३	३९३०४७३९	७९८०
२४१३	विधवा	२०२२०८१८००९७३	कुर्न कुमारी कामी	२०२२-०८-१८	५७	३	२६	७९८०
२४१४	विधवा	२०३६०१०१०६८२३	कमला नहरकोटी	२०३६-०१-०१	४३	३	३९३०४७-३०७	७९८०
२४१५	विधवा	२०२८०११५०४९०८	कमला खाम्चा	२०२८-०१-१५	५१	३	३३४	७९८०
२४१६	विधवा	२०३५११२७००४६७	कमला कुमारी जवाली	२०३५-११-२७	४४	३	३९३०४७७८३	७९८०
२४१७	विधवा	२०४४०४१२०००८६	कमला छेत्री	२०४४-०४-१२	३५	३	८४३	७९८०
२४१८	विधवा	२०२८०७१६००९९२	कल्पना पौडेल	२०२८-०७-१६	५१	३	३९१०४७/३१०	७९८०
२४१९	विधवा	२०२३०३१७००७६८	केशव कुमारी धर्ती मगर	२०२३-०३-१७	५६	३	३३०	७९८०
२४२०	विधवा	२०२८०६०५०२१९१	कमला विश्वकर्मा	२०२८-०६-०५	५१	३	३९०१७५०५३७८	७९८०
२४२१	विधवा	२०३२०७१२००१५९	खगिसरा श्रेष्ठ	२०३२-०७-१२	४७	३	५०५	७९८०
२४२२	विधवा	२०२८०२१८००५७७	गनि कुमाल	२०२८-०२-१८	५१	३	३९३०४७६३६	७९८०
२४२३	विधवा	२०२५०९०९०००७२	गंगा पौडेल	२०२५-०९-०९	५४	३	०४३३१	७९८०
२४२४	विधवा	२०३७०७२३००६८४	गौरी कुमाल	२०३७-०७-२३	४२	३	३९१०४७-२७७	७९८०
२४२५	विधवा	२०२३०८१२००१७२	गंगा बिस्ट छेत्री	२०२३-०८-१२	५६	३		७९८०
२४२६	विधवा	२०२९०२०५०२५३७	चित्र कुमारी थापा	२०२९-०२-०५	५०	३	३९१०४७१६५	७९८०
२४२७	विधवा	२०२४०४२००१२७९	जबना सार्की	२०२४-०४-२०	५५	३	०६११४	७९८०
२४२८	विधवा	२०५१०२२२०३३०२	जनु माया दर्लामी	२०५१-०२-२२	२८	३	०६०४२	७९८०
२४२९	विधवा	२०२४१२०१०११३२	जिमकली बगाले	२०२४-१२-०१	५५	३	११८१	७९८०
२४३०	विधवा	२०२००८०५००२४८	टुकी कुमाल्नी	२०२०-०८-०५	५९	३	१६१६	७९८०
२४३१	विधवा	२०२२०२१००२६४९	टिका कुमारी सार्की	२०२२-०२-१०	५७	३	४०१	७९८०
२४३२	विधवा	२०२१०४१७००६५३	टीक कुमारी प्रधान	२०२१-०४-१७	५८	३	०१३९९	७९८०
२४३३	विधवा	२०२७०५०६०१९८९	ठाकुर कुमारी नेपाल	२०२७-०५-०६	५२	३	४९९	७९८०
२४३४	विधवा	२०३८०१०१५०३८४३	डोलमाया रास्कोटी	२०३८-०१-१५	४१	३	३९३०४७७८	७९८०
२४३५	विधवा	२०२२०५०१०१२२१	तुल्सी कुमारी भण्डारी मगर	२०२२-०५-०१	५७	३	८	७९८०
२४३६	विधवा	२०२४०८१५०२५९१	तिल कुमारी खाम्चा	२०२४-०८-१५	५५	३	३९१०४७४१६	७९८०
२४३७	विधवा	२०२४०२०५००३६७	तेजकली कामी	२०२४-०२-०५	५५	३	३१३	७९८०
२४३८	विधवा	२०२९०११०००३५२	तुल्सा लम्तागे	२०२९-०१-१०	५०	३	३७२	७९८०
२४३९	विधवा	२०२४०८१०००३३१	तिल कुमारी दर्लामी	२०२४-०८-१०	५५	३	५२९	७९८०
२४४०	विधवा	२०२२०४०५००३७५	तुला कुमारी सोमै	२०२२-०४-०५	५७	३	४३१	७९८०
२४४१	विधवा	२०३७०४२५००७६९	देवीय विश्वकर्मा	२०३७-०४-२५	४२	३	३९१०४७३४४	७९८०
२४४२	विधवा	२०२०११२५०११८२	देवीकला कामी	२०२०-११-२५	५९	३	४९०	७९८०
२४४३	विधवा	२०२४०१०४०१७२५	दल कुमारी दर्लामी	२०२४-०१-०४	५५	३	१६९७	७९८०
२४४४	विधवा	२०२३०५१००३९११	धनिकला कुमाल	२०२३-०५-१०	५६	३	३९३०४७५८५	७९८०
२४४५	विधवा	२०३९०८२८०१२६३	नीला कुमारी भट्टराई	२०३९-०८-२८	४०	३	१०२०८४	७९८०

२४४६	विधवा	२०४२१००७०३०७३	नर्मदा सुनार	२०४२-१०-०७	३७	३	४१३००२/२	५३२०
२४४७	विधवा	२०२८१२१२०००६६	निर्मला कुमाल	२०२८-१२-१२	५०	३	३९३०४७१५८६	७९८०
२४४८	विधवा	२०३४०२०७०१८३२	पार्वती देवी पौडेल	२०३४-०२-०७	४५	३	०५१८९	७९८०
२४४९	विधवा	२०२२०४२२०१०१४	पुतली कुमाल	२०२२-०४-२२	५७	३	३९०१७०७१७१	७९८०
२४५०	विधवा	२०३६०१२८०१००९	पार्वती दमाई	२०३६-०१-२८	४३	३	०३६५५	७९८०
२४५१	विधवा	२०२००२०५०३३७७	पविकला कुमाल	२०२०-०२-०५	५९	३	२६९	७९८०
२४५२	विधवा	२०२३०४१२००१७१	पदम कुमारी बिस्ट	२०२३-०४-१२	५६	३	९७०	७९८०
२४५३	विधवा	२०३४१००६००९७९	पार्वती दमाई	२०३४-१०-०६	४५	३	०२७८२	७९८०
२४५४	विधवा	२०३७०१२५०११६९	पवित्रा खाम्चा	२०३७-०१-२५	४२	३	३९०१६९०२०९८	७९८०
२४५५	विधवा	२०४४०६१५०२६६८	बसन्ती घिमिरे	२०४४-०६-१५	३५	३	४०३०३३/४६०	७९८०
२४५६	विधवा	२०३००९०६००८३९	बसन्ती दमाई	२०३०-०९-०६	४९	३	३९३०४७/९०	५३२०
२४५७	विधवा	२०३५१११६००८५८	बुधकला सारु	२०३५-११-१६	४४	३	३९३०४७६४	७९८०
२४५८	विधवा	२०४२०१२९००७८३	भूमिका मरासिनी	२०४२-०१-२९	३७	३	३९३०४७६९४	७९८०
२४५९	विधवा	२०३४०५१००६६३३	भगवती जवाली	२०३४-०५-१०	४५	३	०९०२६	७९८०
२४६०	विधवा	२०२३०५१३००१६८	मिना वि.क	२०२३-०५-१३	५६	३	९८४	७९८०
२४६१	विधवा	२०२६०५१००५२५७	मनी कुमाल	२०२६-०५-१०	५३	३	३२३	७९८०
२४६२	विधवा	२०२५०६०८००८९८	मिना वि.क.	२०२५-०६-०८	५४	३	३९३०४७६१	७९८०
२४६३	विधवा	२०२२१००२०१६५८	मन कुमारी दर्लामी	२०२२-१०-०२	५७	३	९८६	७९८०
२४६४	विधवा	२०४३०३२४०१८३६	मिना सार्की	२०४३-०३-२४	३६	३	३९३०४७/५८४	५३२०
२४६५	विधवा	२०२३०४१७०१३३५	मान कुमारी खाम्चा	२०२३-०४-१७	५६	३	२०४	५३२०
२४६६	विधवा	२०२२०५०३०२०५२	मन कला कुमाल्नी	२०२२-०५-०३	५७	३	३००	७९८०
२४६७	विधवा	२०२२०११७०१३९३	मनिकला कुमाल्नी	२०२२-०१-१७	५७	३	२९७	७९८०
२४६८	विधवा	२०२५०६२५०११२२	माया अधिकारी	२०२५-०६-०५	५४	३	१०४८९	७९८०
२४६९	विधवा	२०२७११०९००४८८	मान कुमारी कुमाल	२०२७-११-०९	५२	३	३९०१६२०२०६०	७९८०
२४७०	विधवा	२०२००२२२००५७६	मतिकला खाम्चा	२०२०-०२-२२	५९	३	३९३०४७४४०	७९८०
२४७१	विधवा	२०१४०८०५०२८७४	मन कुमारी सार्की	२०२३-०२-२५	५६	३	८१३९३	७९८०
२४७२	विधवा	२०२५०३०५०३०७७	मिठी सुनार	२०२५-०३-०५	५४	३	३९३०४७४८८	७९८०
२४७३	विधवा	२०२२११२८००११७	मिना घर्ति	२०२२-११-२८	५७	३	३९३०४७८११	७९८०
२४७४	विधवा	२०३००११००६५५३	मुना कुमाल	२०३०-०१-१०	४९	३	३९३०४७-४०	७९८०
२४७५	विधवा	२०२५०५१३००८८२	मीना कुमारी सोमै	२०२५-०५-१३	५४	३	३९१	२६६०
२४७६	विधवा	२०२३०६२५००५१७	मीना देवि पचभैया	२०२३-०६-२५	५६	३	३९१०४७/१३४	७९८०
२४७७	विधवा	२०३०१००१०१५८८	यमुना पोखरेल	२०३०-१०-०१	४९	३	३९३०४७४१७	७९८०
२४७८	विधवा	२०२९०४०१००९४४	रिता कुमारी कुमाल	२०२९-०४-०१	५०	३	१६७५	७९८०
२४७९	विधवा	२०२००१०५०५८३८	रमकला लम्साल	२०२०-०१-०५	५९	३	१३०४	७९८०
२४८०	विधवा	२०३५०५०८००८४३	रधि सार्की	२०३५-०५-०८	४४	३	३९३०४७४०८	७९८०
२४८१	विधवा	२०२००४१२०१६५४	राधिका कुमाल	२०२०-०४-१२	५९	३	३९१०४७-४११	७९८०
२४८२	विधवा	२०३००३०२००९५५	रुन्नता खत्री पोखरेल	२०३०-०३-०२	४९	३	३९०१६९०७३१	७९८०
२४८३	विधवा	२०४४१२०३०१०८६	रामकला सुनार	२०४४-१२-०३	३५	३	३९३०४७६०५	७९८०
२४८४	विधवा	२०४१०२०४००८१३	रिखिकला कुमाल	२०४१-०२-०४	३८	३	३९३०४७-४२५	७९८०
२४८५	विधवा	२०३५१२०१०१६६६	लक्ष्मी दर्जा	२०३५-१२-०१	४४	३	३९३०४७-१०६	७९८०
२४८६	विधवा	२०४३०६१६००१२६	लक्ष्मी राणा	२०४३-०६-१६	३६	३	२०४७०	७९८०
२४८७	विधवा	२०२२०२०५०२२४३	लिनावती दर्लामी	२०२२-०२-०५	५७	३	१३१४	७९८०
२४८८	विधवा	२०३५०४१२००१७५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०३५-०४-१२	४४	३	८८८५०	७९८०
२४८९	विधवा	२०२१०४०५०२५२२	लिला कुमारी थापा	२०२१-०४-०५	५८	३	१२१३	७९८०
२४९०	विधवा	२०३५०१०२०२१५२	शोभा लाम्टाङ्गे	२०३५-०१-०२	४४	३	१११७२२	७९८०
२४९१	विधवा	२०२३१२२३००९१६	शान्ती कुमारी सोमै	२०२३-१२-२३	५५	३	३९१०४७/८९९	७९८०
२४९२	विधवा	२०३४०६२०००८६१	शिव घर्ति	२०३४-०६-२०	४५	३	३९३०४७७६४	७९८०
२४९३	विधवा	२०३१०५२००१२५५	शान्ती देवि वि. क.	२०३१-०५-२०	४८	३	३९०१६९०६०८८	७९८०
२४९४	विधवा	२०३४०५१००३०४१	शान्ता घर्ति	२०३४-०५-१०	४५	३	९७९७२	७९८०
२४९५	विधवा	२०३४१२१२००९९९	शिव विश्वकर्मा	२०३४-१२-१२	४४	३	३९०१६९०७२७५	७९८०
२४९६	विधवा	२०३१०५२८००३७५	सिता सोमै	२०३१-०५-२८	४८	३	३९३०४७२८५	७९८०
२४९७	विधवा	२०२००४२७०००६८	सावी कुमारी लम्तंगे	२०२०-०४-२७	५९	३		७९८०
२४९८	विधवा	२०२४१०१००२२५९	सीता सुनार	२०२४-१०-१०	५५	३	३९३०४७-७०९	७९८०
२४९९	विधवा	२०२६०१०११०१४९	सोमी कुमारी कुमाल	२०२६-०१-०१	५३	३	२२२९	७९८०
२५००	विधवा	२०४३०१२९०१९०४	सिता कामी	२०४३-०१-२९	३६	३	०३९०८	७९८०
२५०१	विधवा	२०२७०११६००९५५	सुमित्रा द्रलामी	२०२७-०१-१६	५२	३	२२८	७९८०

२५०२	विधवा	२०५००३२७००११७	सिता चुदारी	२०५०-०३-२७	२९	३	०३५९२	७९८०
२५०३	विधवा	२०३४०६१५०४५३३	सिता दमाई	२०३४-०६-१५	४५	३	०५२७४	७९८०
२५०४	विधवा	२०२५०५०२०१२२२	सीता गौतम	२०२५-०५-०२	५४	३	516	७९८०
२५०५	विधवा	२०३००४०३०१४३९	सुवि कुमाल	२०३०-०४-०३	४९	३	३९३०४७/७२१	७९८०
२५०६	विधवा	२०२१०४१५०२०२६	सीता खाम्चा	२०२१-०४-१५	५८	३	201	७९८०
२५०७	विधवा	२०२७०५०६०११४६	सेती सर्केनी	२०२७-०५-०६	५२	३	96	७९८०
२५०८	विधवा	२०४४०५१३०१७४१	सुक माया नेपाली	२०४४-०५-१३	३५	३	393060299	७९८०
२५०९	विधवा	२०२००८०९०३९८८	सिता न्यौपाने	२०२०-०८-०९	५९	३	39304775	७९८०
२५१०	विधवा	२०४८०६०५०१९०२	सुन माया चुदारा	२०४८-०६-०५	३१	३	०८८८८	७९८०
२५११	विधवा	२०२८०११७०१०६६	सारदा देवी सुर्यवंसी	२०२८-०१-१७	५१	३	823	७९८०
२५१२	विधवा	२०२२०१०१३००७५६	सेतीदेवी कुमाल	२०२२-१०-१३	५७	३	57794	७९८०
२५१३	विधवा	२०२३११२९०००८९	हिमकल चुदारी	२०२३-११-२९	४७	३	३९३०४७/७९१	७९८०
२५१४	विधवा	२०३१०१२०१०७२	हिरादेवी आले	२०३१-१०-१२	४८	३	1957	७९८०
२५१५	विधवा	२०२४०५१७०१११६	हरिकला सार्की	२०२४-०५-१७	५५	३	1561	७९८०
२५१६	विधवा	२०३१०१०१०४१८३	हरि कला सारु	२०३१-०१-०१	४८	३	393047335	७९८०
२५१७	विधवा	२०२०१११००५७२	हिरा कुमारी आले	२०२०-११-११	५९	३	1065	७९८०
२५१८	विधवा	२०२६१२२६००५१६	अम्बिका पोखरेल	२०२६-१२-२६	५२	४	39017005785	७९८०
२५१९	विधवा	२०२७०९०१००७६३	इन्द्र कुमारी खड्का	२०२७-०९-०१	५२	४	1233	७९८०
२५२०	विधवा	२०२९१२२४००२९१	उमा कुमारी लाम्टांगे	२०२९-१२-२४	४९	४	53	७९८०
२५२१	विधवा	२०२४०३०१००१७४	कमला सुनार	२०२४-०३-०१	५५	४	26291	७९८०
२५२२	विधवा	२०२११११५०१७५९	कुन्ती सर्केनी	२०२१-११-१५	५८	४	391019495	७९८०
२५२३	विधवा	२०४७०८१७०११९४	कमला राना मगर	२०४७-०८-१७	३२	४	39301920	७९८०
२५२४	विधवा	२०२७०६१५०२२८३	कल्पना भण्डारी	२०२७-०६-१५	५२	४	218316	७९८०
२५२५	विधवा	२०३५०७१४०१३२१	कमला खत्री	२०३५-०७-१४	४४	४	३९३०१९/४०९	७९८०
२५२६	विधवा	२०२९१११७००७३	किम कुमारी राना	२०२९-११-१७	५०	४	393019-159	७९८०
२५२७	विधवा	२०३२०५१५०९१८१	कृष्ण कुमारी थापा रायमाझी	२०३२-०५-१५	४७	४	३९-०१-७९- ०५८३७	२६६०
२५२८	विधवा	२०३४०११५००४४१	कल्पना पौडेल	२०३४-०१-१५	४५	४	63619	७९८०
२५२९	विधवा	२०२१०३०२००५५८	कान्ति कुमारी सारु मगर	२०२१-०३-०२	५८	४	286	७९८०
२५३०	विधवा	२०२४०८१०००३०७	केस कुमारी सुनार	२०२४-०८-१०	५५	४	474	७९८०
२५३१	विधवा	२०२००९१३००१०९	कुम कुमारी मगर	२०२०-०९-१३	५९	४	55499	७९८०
२५३२	विधवा	२०२००८०७००१९४	कृष्ण कुमारी थामी	२०२०-०८-०७	५९	४	63	७९८०
२५३३	विधवा	२०३६०५०५००१३३	कौसिला खत्री	२०३६-०५-०५	४३	४	39301920	७९८०
२५३४	विधवा	२०३०१०१६००८२८	खुम कुमारी छहरी	२०३०-१०-१६	४९	४	393019547	७९८०
२५३५	विधवा	२०३००६१४००८०५	गंगा राउत	२०३०-०६-१४	४९	४	39017503420	७९८०
२५३६	विधवा	२०२५०२२१००४२९	गिता कुमारी खत्री	२०२५-०२-२१	५४	४	162	७९८०
२५३७	विधवा	२०५४०४१२०२१७२	गिता रायमाझी	२०५४-०४-१२	२५	४	39017003570	७९८०
२५३८	विधवा	२०२७०३१५०२३७१	गंगा विश्वकर्मा	२०२७-०३-१५	५२	४	391019806	७९८०
२५३९	विधवा	२०२५०२१७००१५३	चेत कुमारी बिष्ट क्षेत्री	२०२५-०२-१७	५४	४	255	७९८०
२५४०	विधवा	२०२९०५०५००१९५	चन्द्रकला खत्री	२०२९-०३-१५	५०	४	393019/35	७९८०
२५४१	विधवा	२०२३०८१२००१५६	चमकला लोहार	२०२३-०८-१२	५६	४	105009	७९८०
२५४२	विधवा	२०२०१२१००२७८२	चन्द्रिका खत्री थापा	२०२०-१२-१०	५८	४	०१८८७	७९८०
२५४३	विधवा	२०२५१११४०००४५	चुमकला पोखरेल	२०२५-११-१४	५४	४	211	७९८०
२५४४	विधवा	२०३८१०२३००३७१	जमिला मिया	२०३८-१०-२३	४१	४	39301955	७९८०
२५४५	विधवा	२०२३०३१६००१७४	जनक कुमारी थापा	२०२३-०३-१६	५६	४	41901	७९८०
२५४६	विधवा	२०२११०१५०२४६२	जान कुमारी अर्गाली	२०२१-१०-१५	५८	४	39017603049	७९८०
२५४७	विधवा	२०२४०२१९०००७९	जान कुमारी थामी मगर	२०२४-०२-१९	५५	४	94683	७९८०
२५४८	विधवा	२०२८१२१००१७०४	डिल कुमारी पोखरेल	२०२८-१२-१०	५०	४	३९०१६९०३०७२	७९८०
२५४९	विधवा	२०४००५१५००३३२	डिला सोमरे	२०४०-०५-१५	३९	४	96096	७९८०
२५५०	विधवा	२०२७१०१८००७५४	डिल कुमारी रायमाझी	२०२७-१०-१८	५२	४	39301999	७९८०
२५५१	विधवा	२०२००१०५००८९६	डिल कुमारी सोमारे	२०२०-०१-०५	५९	४	314	७९८०
२५५२	विधवा	२०२१०४०८००९२६	डिल कुमारी राना	२०२१-०४-०८	५८	४	866	७९८०
२५५३	विधवा	२०२७०८१६००६१२	ढाल कुमारी राना	२०२७-०८-१६	५२	४	391019334	७९८०
२५५४	विधवा	२०३४०९१५०३५९६	तुल्सा खत्री	२०३४-०९-१५	४५	४	३९१०१९/१४९	७९८०
२५५५	विधवा	२०३४०११९००६२५	तारा देवि थापा	२०३४-०१-१९	४५	४	३७३००३६२	७९८०
२५५६	विधवा	२०३४१२१६००९१७	तिल कुमारी वि क	२०३४-१२-१६	४४	४	३९३०१९-४१८	७९८०

२५५७	विधवा	२०४३०८०७०२१२७	तुलसा कार्की	२०४३-०८-०७	३६	४	३९३०१९-३१	७९८०
२५५८	विधवा	२०३०१०१०००२८४	तुलसा रावत	२०३०-१०-१०	४९	४	३९३०१९९	७९८०
२५५९	विधवा	२०३८०४१७००७६४	दिनकला रेगामी	२०३८-०४-१७	४१	४	३९१०१९१५	७९८०
२५६०	विधवा	२०२३०४१४००११३	दिल माया रेगामी	२०२३-०१-०५	५६	४	३१२	७९८०
२५६१	विधवा	२०२५०१२००१७९३	देव कुमारी रायमाझी	२०२५-०१-२०	५४	४	३९३०१९१७	७९८०
२५६२	विधवा	२०३००३१५००६७६	देवकला गाहा मगर	२०३०-०३-१५	४९	४	९०२२७	७९८०
२५६३	विधवा	२०२१०५३००००६७	निम कुमारी राना	२०२१-०५-३०	५८	४	३९३०१९६१	७९८०
२५६४	विधवा	२०४३०६१३०१०६३	नारायणी उपाध्याय	२०४३-०६-१३	३६	४	३९०१७०८७२९	१८३४
२५६५	विधवा	२०३७०६१८००७२८	निर्मला घर्ति	२०३७-०६-१८	४२	४	३९३०१९४४	७९८०
२५६६	विधवा	२०२९१११०००२०१	पुन कुमारी सोमै	२०२९-११-१०	५०	४	३९३०१९४५	७९८०
२५६७	विधवा	२०२३०९१३००१११	प्रेम कुमारी थापा	२०२३-०९-१३	५६	४	९७३८५	७९८०
२५६८	विधवा	२०२६०३११००१११	प्रेम कुमारी सुनार	२०२६-०३-११	५३	४	२६३	७९८०
२५६९	विधवा	२०२४११०७०१५३७	पूर्णकला खाम्चा	२०२४-११-०७	५५	४	२६१	२६६०
२५७०	विधवा	२०२९०११४०१२९३	फुर्सी सार्की	२०२९-०१-१४	५०	४	२०५४	७९८०
२५७१	विधवा	२०२९१२२००००६७	बिष्णु लाम्टांगे	२०२९-१२-२८	४९	४	७५९१४	७९८०
२५७२	विधवा	२०२१०१०५००४३१	बिष्णु कुमारी सुनार	२०२१-०१-०५	५८	४	००९९९	७९८०
२५७३	विधवा	२०२२१०१०००४५५	बिष्णु कुमारी कुवर	२०२२-१०-१०	५७	४	१०४६	७९८०
२५७४	विधवा	२०२३०८०५००२९१	बिमला बराल कामी	२०२३-०८-०५	५६	४	३९३०१९३८३	७९८०
२५७५	विधवा	२०२१०६०३००११२	बिष्णु बराल	२०२१-०६-०३	५८	४	३९३०१९१८१	७९८०
२५७६	विधवा	२०३२०५१५००३६२	बिष्णु माया भण्डारी	२०३२-०५-१५	४७	४	९६९६	७९८०
२५७७	विधवा	२०२५१००७०१४२९	भगवती विश्वकर्मा	२०२५-१०-०७	५४	४	६२	५३२०
२५७८	विधवा	२०३९०९११००७९	मिमी राना	२०३९-०९-११	४०	४	३९०१७०८७२९	७९८०
२५७९	विधवा	२०२५१२०२०००६३	मिना घर्ति	२०२५-१२-०२	५४	४	३९३०१९३९८	७९८०
२५८०	विधवा	२०२३०११५०४०७३	मन कुमारी गाहा	२०२३-०१-१५	५६	४	२८७	७९८०
२५८१	विधवा	२०४५१०१८००१०३	मिना नेपाली	२०४५-१०-१८	३४	४	३९३००५	७९८०
२५८२	विधवा	२०३०१०१५०६३१४	मन्जु दर्जि	२०३०-१०-१५	४९	४	०४४४६	७९८०
२५८३	विधवा	२०१४०२१८०००८३	मनिसरा बगाते	२०३२-०५-०२	४७	४	३९१०१९५४२	७९८०
२५८४	विधवा	२०४६०४३००००४२	मिना कुमारी पोखरेल	२०४६-०४-३०	३३	४	३००१७१०७९७	७९८०
२५८५	विधवा	२०३५१११००२७७४	मिठु श्रेष्ठ	२०३५-११-१०	४४	४	३९३०१९१६१	७९८०
२५८६	विधवा	२०४०१२०४०००५२	मिना अर्घाली	२०४०-१२-०४	३८	४	३९१०१९५९३	७९८०
२५८७	विधवा	२०२२०५२८०००८५	मिन कुमारी बिक	२०२१-०५-२८	५८	४	२६८	७९८०
२५८८	विधवा	२०४८०८१२०६४८१	मिना राना	२०४८-०८-१२	३१	४	०१९२६	२६६०
२५८९	विधवा	२०२७१२१५००२७७	मन्जु रायमाझी	२०२७-१२-१५	५१	४	९८०८०	७९८०
२५९०	विधवा	२०२७०८१२०१४९४	मिना कुमारी राना	२०२७-०८-१२	५२	४	३९०१७०८७२९	७९८०
२५९१	विधवा	२०२४०८१७००८६४	मेनुका कमेनी	२०२४-०८-१७	५५	४	३९०१६९०७८५८	७९८०
२५९२	विधवा	२०२००२१३००८३१	मान कुमारी सोमै मगर	२०२०-०२-१३	५९	४	३९१०२०-३७०	७९८०
२५९३	विधवा	२०४३०५०२०१७०४	मिना थापा	२०४३-०५-०२	३६	४	४१०१७०८११७	७९८०
२५९४	विधवा	२०२२०४०५०३४८६	मिना कुमारी राना	२०२२-०४-०५	५७	४	३९३०१९९-३१३	७९८०
२५९५	विधवा	२०२११२०२००५०२	यम कुमारी छहरी	२०२१-१२-०२	५८	४	६४६५८	७९८०
२५९६	विधवा	२०२२१०१५०४१४२	यम कुमारी पुन	२०२२-१०-१५	५७	४	११८	७९८०
२५९७	विधवा	२०२७०९१३००११२	रमा न्यौपाने	२०२७-०९-१३	५२	४	७४४९५	७९८०
२५९८	विधवा	२०२६०८१५००३७६	रमा भुसाल	२०२६-०८-१५	५३	४	१०१९८४३	७९८०
२५९९	विधवा	२०३८०६१६०१०१७	रिमा खत्री पौडेल	२०३८-०६-१६	४१	४	२-२८७	७९८०
२६००	विधवा	२०२४०३१२०११५३	रिमकली रेगामी	२०२४-०३-१२	५५	४	२८१	७९८०
२६०१	विधवा	२०४५०७१५०४४२३	रोजिना सुनार	२०४५-०७-१५	३४	४	३९१०१९९	७९८०
२६०२	विधवा	२०२३०६०१००११२	रिसिस्वरी रायमाझी	२०२३-०६-०१	५६	४	३९१०१९००९५४	७९८०
२६०३	विधवा	२०२८०७१५००३९३	राधा जोगी कुवर	२०२८-०७-१५	५१	४		७९८०
२६०४	विधवा	२०३४१००७००८८६	रमिला खत्री	२०३४-१०-०७	४५	४	६२५०५	७९८०
२६०५	विधवा	२०३५०२०४०००८५	रुक्मी पौडेल उपाध्याय	२०३५-०२-०४	४४	४	८३५३८	७९८०
२६०६	विधवा	२०३४११२१००४५५	विष्णु राना	२०३४-११-२१	४५	४	३९३०१९१५५	७९८०
२६०७	विधवा	२०३०१२२७००४८२	वाल कुमारी खनाल	२०३०-१२-२७	४८	४	९३२५७	७९८०
२६०८	विधवा	२०३७०३१२०१५७७	विष्णु खत्री	२०३७-०३-१२	४२	४	३९३०१९५०	७९८०
२६०९	विधवा	२०२८०३२००१०६६	विना दमाई	२०२८-०३-२०	५१	४	१०९२०७	७९८०
२६१०	विधवा	२०२०१०१५०४४१९	विनिकला सोमरे	२०२०-१०-१५	५९	४	२०३७	७९८०
२६११	विधवा	२०३३०२०७०००४२	शान्ता उपाध्याय	२०३३-०२-०७	४६	४	३९३०१९६१६	७९८०
२६१२	विधवा	२०३६०१०२०१३९२	शोभा कान्ती विश्वकर्मा	२०३६-०१-०२	४३	४	८२०४	७९८०

२६१३	विधवा	२०२००७१६००११४	शान्ती देवी उपाध्याय	२०२०-०७-१६	५९	४	656	७९८०
२६१४	विधवा	२०२३०७०९०००८९	शान्ती सार्की	२०२३-०७-०९	५६	४	55302	७९८०
२६१५	विधवा	२०३८०३०५०२०९८	शोभा गहतराज	२०३८-०३-०५	४१	४	39017211166	७९८०
२६१६	विधवा	२०४२०९०७००४०२	शान्ता विश्वकर्मा	२०४२-०९-०७	३७	४	391019969	७९८०
२६१७	विधवा	२०२००७१४०००४४	श्यामलकला राना मगर	२०२०-०७-१४	५९	४	109169	७९८०
२६१८	विधवा	२०२८०४०२०१५३४	शारदादेवि थामी	२०२८-०४-०२	५१	४	74157	७९८०
२६१९	विधवा	२०२८१२१५००२८३	शान्ता कुमारी रायमाझी	२०२८-०२-१५	५१	४	2657	७९८०
२६२०	विधवा	२०२००२१००३०१३	शान्ती देवि रायमाझी	२०२०-०२-१०	५९	४	1120	७९८०
२६२१	विधवा	२०२७१२१२००१४२	संगीता बराल	२०२७-१२-१२	५१	४	३९३०१९३४४	७९८०
२६२२	विधवा	२०३००९१५००३५२	सिता सुनार	२०३०-०९-१५	४९	४	393019-459	७९८०
२६२३	विधवा	२०३५०७१५००१८९	सरस्वती रायमाझी	२०३५-०७-१५	४४	४	393019/15	७९८०
२६२४	विधवा	२०३५०५१५०६९९३	सावित्रा खत्री	२०३५-०५-१५	४४	४	२/३०३२	७९८०
२६२५	विधवा	२०३९०७२५००७५३	सरस्वती खत्री	२०३९-०७-२५	४०	४	393019374	७९८०
२६२६	विधवा	२०३८१०१५०३९७५	सरिता रेश्मी	२०३८-१०-१५	४१	४	393019237	७९८०
२६२७	विधवा	२०३९०५१०००२२८	सपना रायमाझी	२०३९-०५-१०	४०	४	393019153	७९८०
२६२८	विधवा	२०२४०५१७००१४२	सान्ति देवी बिस्वोकर्मा	२०२४-०५-१७	५५	४	1326	७९८०
२६२९	विधवा	२०३००५१५०५७९५	सिर्जना रायमाझी	२०३०-०५-१५	४९	४	44404	७९८०
२६३०	विधवा	२०३३०२१२००७२९	सरस्वती खत्री	२०३३-०२-१२	४६	४	391019395	७९८०
२६३१	विधवा	२०२३०८२५००११७	सुमित्रा रायमाझी	२०२३-०८-२५	४६	४	393019470	७९८०
२६३२	विधवा	२०३३०६०१००६५७	सुषमा पोखरेल	२०३३-०६-०१	४६	४	39016905175	७९८०
२६३३	विधवा	२०३००७०५०२३१२	सुमित्रा सर्केनी	२०३०-०७-०५	४९	४	३९१०१९-४४०	७९८०
२६३४	विधवा	२०२२१०१६००१२२	सुमित्रा रायमाझी	२०२२-१०-१६	५७	४	176	७९८०
२६३५	विधवा	२०३९०५२८००७९४	सिता खत्री	२०३९-०५-२८	४०	४	39017400616	७९८०
२६३६	विधवा	२०२८०११२०२१०७	सुशिला खत्री	२०२८-०१-१२	५१	४	27164	७९८०
२६३७	विधवा	२०२२०४०६०१२३१	हरी कुमारी कामी	२०२२-०४-०६	५७	४	470	७९८०
२६३८	विधवा	२०४३१०१००३७७८	हरीकला खत्री	२०४३-१०-१०	३६	४	3910194	७९८०
२६३९	विधवा	२०२११२१४०००६७	हरि कला क्षेत्री	२०२१-१२-१४	५७	४	391019825	७९८०
२६४०	विधवा	२०२८०८०४०१३५८	उमा देवी रास्कोटी मगर	२०२८-०८-०४	५१	५	391052531	७९८०
२६४१	विधवा	२०३१०२०४०१६४५	कमला सार्की	२०३१-०२-०४	४८	५	39305222	७९८०
२६४२	विधवा	२०३२०५१६०१७६४	कविता पौड्याल	२०३२-०५-१६	४७	५	३९३०५२-१६६	७९८०
२६४३	विधवा	२०२३०४१५०३१४५	गुना कार्की	२०२३-०४-१५	५६	५	39305258	७९८०
२६४४	विधवा	२०२६०१०५०३१८६	गिता देवि सार्की	२०२६-०१-०५	५३	५	86199	७९८०
२६४५	विधवा	२०४६१०१६०२०९३	गीता के.सी.	२०४६-१०-१६	३३	५	14026	७९८०
२६४६	विधवा	२०२००११५०५६८८	गन कुमारी सार्की	२०२०-०१-१५	५९	५	2374	७९८०
२६४७	विधवा	२०२००८०३००१०२	गीता कार्की	२०२०-०८-०३	५९	५	83946	७९८०
२६४८	विधवा	२०४४०७१००१७६८	चन्द्रकला खाम्चा	२०४४-०७-१०	३५	५	391052129	७९८०
२६४९	विधवा	२०२००२०२०१६६७	जानका देवी कुवर	२०२०-०२-०२	५९	५	322578	७९८०
२६५०	विधवा	२०३००५०७०१८०९	जानका कुमारी बुढाथोकी	२०२०-०५-०७	५९	५	54	७९८०
२६५१	विधवा	२०२११०१७००६८४	टिका बुढाथोकी	२०२१-१०-१७	५८	५	120789	७९८०
२६५२	विधवा	२०३१०९१५००१८४	टोपली सार्की	२०३१-०९-१५	४८	५	391052246	७९८०
२६५३	विधवा	२०२९०७११००६५२	तुलसी गाहा	२०२९-०६-११	५०	५	36	७९८०
२६५४	विधवा	२०४८०२०१०४७५५	धना कुवर	२०४८-०२-०१	३१	५	३९१०३४-२७२	२६६०
२६५५	विधवा	२०२९१०२३००२५५	धनिकला कामी	२०२९-१०-२३	५०	५	393047342	७९८०
२६५६	विधवा	२०२२०६१५०२२२७	नरी कुमारी अर्गाली	२०२२-०६-१५	५७	५	2364	७९८०
२६५७	विधवा	२०३३१२०१०००९३	निर माया दमै	२०३३-१२-०१	४६	५	39305227	७९८०
२६५८	विधवा	२०२५०१०४०१६३१	पुतली राना दर्लामी	२०२५-०१-०४	५४	५	227	७९८०
२६५९	विधवा	२०२१०४०८०००८२	पदम कुमारी खड्का	२०२१-०४-०८	५८	५	123091	७९८०
२६६०	विधवा	२०२४१११५०१९९३	पार्वती पराजुली	२०२४-११-१५	५५	५	393052145	७९८०
२६६१	विधवा	२०३९०७२३००७०६	भविकला सोमै	२०३९-०७-२३	४०	५	०१३४१	७९८०
२६६२	विधवा	२०३०११०४००५७४	मन कुमारी सोमै	२०३०-११-०४	४९	५	39017204244	७९८०
२६६३	विधवा	२०२९०६१०००१६९	मान कुमारी बुढाथोकी	२०२९-०६-१०	५०	५	2381	७९८०
२६६४	विधवा	२०५१०९०८०१५१६	मुना कुमारी खड्का	२०५१-०९-०८	२८	५	39016902952	७९८०
२६६५	विधवा	२०४१०३१६०००५१	मिठु थामी	२०४०-०३-१६	३९	५	122385	७९८०
२६६६	विधवा	२०२६०४११००८४६	रिम कुमारी अर्गाली	२०२६-०४-११	५३	५	57	७९८०
२६६७	विधवा	२०२९०५०७००१५९	रिना कार्की	२०२९-०५-०७	५०	५	39105239	७९८०
२६६८	विधवा	२०५१०३१३०२६२४	रिता राना	२०५१-०३-१३	२८	५	39017001687	७९८०

२६६९	विधवा	२०२८०५२६००४१७	लिला कुमारी पराजुली	२०२८-०५-१६	५१	५	391052363	७९८०
२६७०	विधवा	२०३६०६१६०००८८	लक्ष्मी देवी सार्की	२०३६-०६-१६	४३	५	211928	७९८०
२६७१	विधवा	२०४५०४०५०२२२४	लोकिकला बुढाथोकी	२०४५-०४-१०	३४	५	39305298	७९८०
२६७२	विधवा	२०२५०११५०६०१६	लक्ष्मी कुमारी पुन	२०२५-०१-१५	५४	५	2399	७९८०
२६७३	विधवा	२०३४०२०७००१२३	लक्ष्मी शर्मा	२०३४-०२-०७	४५	५	104635	७९८०
२६७४	विधवा	२०३०११०४००५८२	विमला रायामाझी	२०४४-१०-२३	३५	५	3930529	७९८०
२६७५	विधवा	२०३६०५०६०१६१८	विमला सार्की	२०३६-०५-०६	४३	५	३९३०५२-१५१	७९८०
२६७६	विधवा	२०३८०३०१०१०३२	विष्णु कुमारी न्यौपाने	२०३८-०३-०१	४१	५	391052404	७९८०
२६७७	विधवा	२०४७०३२००४०२९	शान्ता नेपाली	२०४७-०३-२०	३२	५	३९३०४७-३४५	७९८०
२६७८	विधवा	२०३५०६१०००१७४	श्यामकला हिस्की	२०३५-०६-१०	४४	५	119314	७९८०
२६७९	विधवा	२०३१०४०५००१४५	शान्ती राना	२०३१-०४-०५	४८	५	104390	७९८०
२६८०	विधवा	२०४८०८०२०१५७४	शारदा पौडेल	२०४८-०८-०२	३१	५	391052127	७९८०
२६८१	विधवा	२०२००४१०००३९५	शिव कुमारी थामी	२०२०-०४-१०	५९	५	19	७९८०
२६८२	विधवा	२०२७०४२५००९५३	सुमिरा दमाई	२०२७-०४-२५	५२	५	39305248	७९८०
२६८३	विधवा	२०२३०६१६००६२३	सुकमाया सार्की	२०२३-०६-१६	५६	५	39105234	७९८०
२६८४	विधवा	२०२२०२२२००१८४	सवा कुमारी आले	२०२२-०२-२२	५७	५	121684	७९८०
२६८५	विधवा	२०१६०८१००२८०४	सिता सार्की	२०३७-०७-१३	४२	५	39017303493	७९८०
२६८६	विधवा	२०२८१०२२००६८९	हिरा कुमारी सार्की	२०२८-१०-२२	५१	५	2392	७९८०
२६८७	विधवा	२०२४०८१०००२९९	इन्द्र कला रास्कोटी	२०२४-०८-१०	५५	६	218	७९८०
२६८८	विधवा	२०५७०९०९०३८४८	इन्दिरा भुसाल	२०५७-०९-०९	२२	६	३९	७९८०
२६८९	विधवा	२०२८१०१५००५८४	इश्वरी कुमारी रास्कोटी	२०२८-१०-१५	५१	६	39302197	७९८०
२६९०	विधवा	२०३२०८०२०१०३२	ओम कुमारी रास्कोटी	२०३५-०८-०५	४४	६	90597	७९८०
२६९१	विधवा	२०२९०३१८००६५६	कमल कुमारी पुन	२०२९-०३-१८	५०	६	2148	७९८०
२६९२	विधवा	२०२६०११६००१२२	कुन्ती िसजाली	२०२६-०१-१६	५३	६	1090	७९८०
२६९३	विधवा	२०३३०४१६००६९२	कान्ती कुमारी रास्कोटी	२०३३-०४-१६	४६	६	392021341	७९८०
२६९४	विधवा	२०२६०७०२००८६३	खेमा बुढाथोकी	२०२६-०७-०२	५३	६	1097	७९८०
२६९५	विधवा	२०३७०८०१०१६११	खिमा घर्ती	२०३७-०८-०१	४२	६	३९१०२९-१७९	७९८०
२६९६	विधवा	२०४६०५१८०२३६२	खगी कुमारी सारु	२०४६-०५-१८	३३	६	393021180	७९८०
२६९७	विधवा	२०२४०५०१०१६८३	खगी बलाल	२०२४-०५-०१	५५	६	1068	७९८०
२६९८	विधवा	२०३००२१००२४०२	खुमा रास्कोटी	२०३०-०२-१०	४९	६	393021347	७९८०
२६९९	विधवा	२०३४१००२०१९६८	गोमा कुमारी कवर	२०३४-१०-०२	४५	६	१२२५३५	७९८०
२७००	विधवा	२०४४०८०८००७७	गिता खाम्चा	२०४४-०८-०८	३५	६	३९१०२१३३२	७९८०
२७०१	विधवा	२०४५०४२२०२६५८	गुनी रास्कोटी	२०४५-०४-२२	३४	६	३९३०२१४४६	७९८०
२७०२	विधवा	२०२१०८०२००१३६	चन्द्र कुमारी रास्कोटी	२०२१-०८-०२	५८	६	746	७९८०
२७०३	विधवा	२०२४०६०२०००६८	चाले कुमारी घर्ती मगर	२०२४-०६-०२	५५	६	202	७९८०
२७०४	विधवा	२०२४०३१२०११४६	छवि कुमारी रास्कोटी	२०२४-०३-१२	५५	६	173	७९८०
२७०५	विधवा	२०५१०२१५०७९४३	जुना रास्कोटी	२०५१-०२-१५	२८	६	१७	७९८०
२७०६	विधवा	२०३२०४१०००२५९	टेकनी रास्	२०३२-०४-१०	४७	६	393021341	७९८०
२७०७	विधवा	२०२००८०८००७२१	टिका कुमारी गोदार	२०२०-०८-०८	५९	६	211	७९८०
२७०८	विधवा	२०४३०६२००२५६१	तिल कुमारी सुर्यवंसी	२०४३-०६-२०	३६	६	३९३०२१४९५	७९८०
२७०९	विधवा	२०२३०६०२००४७४	तुल्सी पुन	२०२३-०६-०२	५६	६	1293	७९८०
२७१०	विधवा	२०३२०१०५०३४६५	तुल्सी घर्ती	२०३२-०१-०५	४७	६	393021374	७९८०
२७११	विधवा	२०२८१०१६०११९२	तुल्सी घर्ती	२०२८-१०-१६	५१	६	393021250	७९८०
२७१२	विधवा	२०३७०११५००४४४	देउकी रास्कोटी	२०३७-०१-१५	४२	६	21128	७९८०
२७१३	विधवा	२०२६०७०९००७५१	देउ कुमारी बलाल	२०२६-०७-०९	५३	६	39017000496	७९८०
२७१४	विधवा	२०२४०८०६००८२६	देउकी रास्कोटी	२०२४-०८-०६	५५	६	39017704661	७९८०
२७१५	विधवा	२०२००९१०००३३७	धन कुमारी रास्कोटी	२०२०-०९-१०	५९	६	393021453	७९८०
२७१६	विधवा	२०२००३१२०१५७३	धुम कुमारी कवर	२०२०-०३-१२	५९	६	278	७९८०
२७१७	विधवा	२०२४०२१५००३७४	धुम कुमारी बगाले	२०२४-०२-१५	५५	६	223	७९८०
२७१८	विधवा	२०२५०६०२००११५	धुम कुमारी सारु	२०२५-०६-०२	५४	६	६५४	७९८०
२७१९	विधवा	२०२१०११२००१३२	नुरी कुमारी खाम्चा	२०२१-०१-१५	५८	६	585	७९८०
२७२०	विधवा	२०२९१०१९००३९४	निम कुमारी रास्कोटी	२०२९-१०-१९	५०	६	181	७९८०
२७२१	विधवा	२०४४०९१२०००६९	पार्वती रास्कोटी	२०४०-०९-१२	३९	६	90622	७९८०
२७२२	विधवा	२०२१०६१४०००९३	पदम कुमारी थापा मगर	२०२१-०६-१४	५८	६	83	७९८०
२७२३	विधवा	२०२३०२०९०११२३	पार्वती सकिनी	२०२३-०२-०९	५६	६	७८	७९८०
२७२४	विधवा	२०५५०६२४०२९३४	पुजा सुर्यवंसी	२०५५-०६-२४	२४	६	२९	७९८०

२७२५	विधवा	२०५१०४०५०३५८४	पम्फी कामी सुनार	२०५१-०४-१५	२८	६	39017702429	७९८०
२७२६	विधवा	२०२७१११२००८८८	मिन कुमारी धर्ती मगर	२०२८-११-१२	५१	६	2120	७९८०
२७२७	विधवा	२०२७०४११०००१८	मनी रास्कोटी	२०२७-०४-११	५२	६	1258	७९८०
२७२८	विधवा	२०२६०२०९०१०८१	मिन कुमारी सारु	२०२६-०२-०९	५३	६	६५१	७९८०
२७२९	विधवा	२०२८०३१२०२१३७	मिरा कुमारी रास्कोटी	२०२८-०३-१२	५१	६	२१४६२	७९८०
२७३०	विधवा	२०५७०५१५०३७४४	मेनका भट्टराई	२०५७-०५-१५	२२	६	39017702944	७९८०
२७३१	विधवा	२०२७०६१२०१०६८	मनु हिस्की रास्कोटी मगर	२०२७-०६-१२	५२	६	302	७९८०
२७३२	विधवा	२०२४०२१२०२२५२	मिना कुमारी धर्ती मगर	२०२४-०२-१२	५५	६	३९१०२१।३९०	७९८०
२७३३	विधवा	२०३५११०५०१६६९	मिना कुमारी सुर्यवंशी	२०३५-११-०५	४४	६	393021359	७९८०
२७३४	विधवा	२०२८०९०२००६८३	मान कुमारी रास्कोटी	२०२८-०९-०२	५१	६	246	७९८०
२७३५	विधवा	२०३११११०००९४२	मनकली जोगीकुवर	२०३१-११-१०	४८	६	393021210	७९८०
२७३६	विधवा	२०२५०९१८००५२९	यम कुमारी धर्ती	२०२५-०९-१८	५४	६	39017505250	७९८०
२७३७	विधवा	२०३३०५१७०००९३	रूपी कुमारी लामटाङ्गे	२०३३-०५-१७	४६	६	44	७९८०
२७३८	विधवा	२०४६१०२७०१७२३	रिता कुमारी सारु	२०४६-१०-२७	३३	६	3930216	७९८०
२७३९	विधवा	२०३१०४०८०००७३	राधिका पौडेल	२०३१-०४-०८	४८	६	90969	७९८०
२७४०	विधवा	२०२८०७०३०१०५५	रुकमणी खड्का क्षेत्री	२०२८-०७-०३	५१	६	191	७९८०
२७४१	विधवा	२०२८०९०२००११३	विष्णी रास्कोटी	२०२८-०९-०२	५१	६	२६७	७९८०
२७४२	विधवा	२०२६११२३००२२६	विष्णु देवी सिजाली	२०२६-११-०३	५३	६	274	७९८०
२७४३	विधवा	२०३३१०१५०३२३२	विष्णु कुमारी गाहा	२०३३-१०-१५	४६	६	30	७९८०
२७४४	विधवा	२०२८०९०२००८६५	विन्ता रास्कोटी	२०२८-०९-०२	५१	६	660	७९८०
२७४५	विधवा	२०२००८१५०३३१६	शान्ता जवाली	२०२०-०८-१५	५९	६	39017505456	७९८०
२७४६	विधवा	२०३००४१५०२९१३	श्याम कुमारी धर्ती	२०३०-०४-१५	४९	६	393021318	७९८०
२७४७	विधवा	२०३००६१२००११४	शान्ती कुमारी लामटाङ्गे	२०३०-०६-१२	४९	६	393021188	७९८०
२७४८	विधवा	२०२१०९०१००४६६	सवि कुमारी धर्ती मगर	२०२१-०९-०१	५८	६	838	७९८०
२७४९	विधवा	२०३००८०९००१९९	सेती लामटाङ्गे	२०३०-०८-०९	४९	६	39302125	७९८०
२७५०	विधवा	२०२१०७०५००१८२	सावीत्रा घर्तीर क्षेत्री	२०२१-०७-०५	५८	६	1053	७९८०
२७५१	विधवा	२०२९०२१२००८६७	सन्धी कुमारी बलाल	२०२९-०२-१२	५०	६	39302	७९८०
२७५२	विधवा	२०२४०६०२००६१३	साबि पुन मगर	२०२४-०६-०२	५५	६	252	७९८०
२७५३	विधवा	२०३८०५१७०२३१२	संगिता जि सी	२०३८-०५-१७	४१	६	१०९५२७	७९८०
२७५४	विधवा	२०३४०८०८००५१६	हिम कुमारी रास्कोटी	२०३४-०८-०२	४५	६	393041175	७९८०
२७५५	विधवा	२०३४०३०८०१३२५	हिम कुमारी धर्ती	२०३४-०३-०८	४५	६	३९३०२१।४८२	७९८०
२७५६	विधवा	२०४००४०७०१७५१	हेमकली रास्कोटी	२०४०-०४-०७	३९	६	393021389	७९८०
२७५७	विधवा	२०२१०८२४००५४४	अम्बकला विक	२०२१-०८-२४	५८	७	२७८	७९८०
२७५८	विधवा	२०४१०४०३०००८१	आनन्द धर्ती	२०४१-०४-०३	३८	७	39304118	७९८०
२७५९	विधवा	२००४०८०१००२८२	कौशिला गाहा	२०२४-०२-२७	५५	७	1574	७९८०
२७६०	विधवा	२०४२०५१८०२२२१	कमला आचार्य	२०४२-०५-१८	३७	७	८४	७९८०
२७६१	विधवा	२०४३०२१५०२५६३	गिता छहरी	२०४३-०२-१५	३६	७	39017700333	७९८०
२७६२	विधवा	२०२८०६१५००२७७	चन्द्रकुमारी कार्की	२०२८-०६-१५	५१	७	393041279	७९८०
२७६३	विधवा	२०४४०३०५००४०५	जित कुमारी कुमाल	२०४४-०३-०५	३५	७	९१	७९८०
२७६४	विधवा	२०४१०५१२०००८९	जमुना कार्की	२०४१-०५-१२	३८	७	39016902405	७९८०
२७६५	विधवा	२०२८०२१९०००९६	डिल कुमारी रासकोटी	२०२८-०२-१९	५१	७	393041161	७९८०
२७६६	विधवा	२०२५०७२७०००९४	तारा देवी बगाले	२०२५-०७-२७	५४	७	1430	७९८०
२७६७	विधवा	२०३६०४१६००६६१	तिल कुमारी थामी	२०३६-०४-१६	४३	७	393041198	७९८०
२७६८	विधवा	२०२१०२१८००५८३	तिल कुमारी पुन	२०२१-०२-१८	५८	७	३९३०४१।२०७	५३२०
२७६९	विधवा	२०२२०५१५०३५०८	दिल कुमारी रास्कोटी	२०२२-०५-१५	५७	७	93	७९८०
२७७०	विधवा	२०३३०९०८००४५८	देब कला पुन	२०३३-०९-०८	४६	७	393041	७९८०
२७७१	विधवा	२०३८०१०३०००६७	पार्वती रास्कोटी	२०३८-०१-०३	४१	७	393041191	७९८०
२७७२	विधवा	२०२००११००४६९३	पवित्रा गिरी	२०२०-०१-१०	५९	७	3930414	७९८०
२७७३	विधवा	२०२१०८०२००१०२	बिष्णु पुन	२०२१-०८-०२	५८	७	39016902188	७९८०
२७७४	विधवा	२०२८०९०२००६४२	मिना कुमारी कार्की	२०२८-०९-०२	५१	७	391041334	७९८०
२७७५	विधवा	२०२८०७१५०३३४५	माया सोमरे	२०२८-०७-१५	५१	७	०६४४३	७९८०
२७७६	विधवा	२०३६०३२१०००७७	मायाकुमारी थापा	२०३६-०३-२१	४३	७	3901766718	७९८०
२७७७	विधवा	२०२००६०४००१६१	रिमी सारु	२०२०-०६-०४	५९	७	08053	७९८०
२७७८	विधवा	२०२५०७०८००९५३	रुम कली धर्ती	२०२५-०७-०८	५४	७	1315	७९८०
२७७९	विधवा	२०२१०१०२०१४४४	लक्ष्मी कुमारी कार्की	२०२१-०१-०२	५८	७	1136	७९८०
२७८०	विधवा	२०२९०३१००२९५६	सितादेवी कुवर	२०२९-०३-१०	५०	७	२१६९८	७९८०

२७८१	विधवा	२०१८१२२१०००८४	सावित्रा राना	२०१९-१२-२१	५९	७	187	७९८०
२७८२	विधवा	२०३१०८१००१४६६	सरस्वती क्षेत्री	२०३१-०८-२०	४८	७	3623	७९८०
२७८३	विधवा	२०३६०४२६०००३३	हिरा आचार्य	२०३६-०४-२६	४३	७	39304184	७९८०
२७८४	विधवा	२०५९१०२३०२४८४	अमिसा कुमारी गाहा	२०५९-१०-२३	२०	८	३०	२६६०
२७८५	विधवा	२०२३०६१५०२२३३	अना कुमारी राना	२०२३-०६-१५	५६	८	549	७९८०
२७८६	विधवा	२०३०१००८०००८२	इनर कुमारी गाहा	२०३०-१०-०८	४९	८	38506	७९८०
२७८७	विधवा	२०२२०११३००१४४	एमकला थापा क्षेत्री	२०२३-०४-१५	५६	८	39106900108	७९८०
२७८८	विधवा	२०३१०५१००२६८४	कमला देवी कवर	२०३१-०५-१०	४८	८	393058	७९८०
२७८९	विधवा	२०३२०४२०००९८५	कमला देवी गाहा	२०३२-०४-२०	४७	८	39017008168	७९८०
२७९०	विधवा	२०२१०७१९००४६२	कान्ति कुमारी थापा	२०२१-०७-१९	५८	८	०५८८१	७९८०
२७९१	विधवा	२०३२१२२६००५८९	कमला खत्री	२०३२-१२-२६	४६	८	391058974	७९८०
२७९२	विधवा	२०३००११५००६९६	कमला खत्री	२०३०-०१-०५	४९	८	2157	७९८०
२७९३	विधवा	२०३४१२२२०००३३	किम कुमारी हिस्की	२०३४-१२-२२	४४	८	393052444	७९८०
२७९४	विधवा	२०२३१०१०००२२२	खिम कुमारी गाहा	२०२३-१०-१०	५६	८	64	७९८०
२७९५	विधवा	२०३४०१०६००४८१	खिम कुमारी सिजाली	२०३४-०१-०६	४५	८	104917	७९८०
२७९६	विधवा	२०४५०५१५००२४२	गंगादेवी पाण्डे	२०४५-०५-१५	३४	८	151	७९८०
२७९७	विधवा	२०३५०८२२०१३७१	गिता कुमारी पेडुगनी	२०३५-०८-२२	४४	८	८६	७९८०
२७९८	विधवा	२०२२०११३००१५१	गन कुमारी पाण्डे	२०२२-०१-१३	५७	८	179	७९८०
२७९९	विधवा	२०३००६१५००४२२	छवि कुमारी पचभैया	२०३०-०६-१५	४९	८	3910581100	७९८०
२८००	विधवा	२०४६०५२२०११०१	जिति कला राना	२०४६-०५-२२	३३	८	३९३०५८-३१९	७९८०
२८०१	विधवा	२०३५०८१७०१७१३	जान कुमारी पेंगनी	२०३५-०८-१७	४४	८	३९३०५८।१३५	७९८०
२८०२	विधवा	२०४२०५१८०१२१५	टुम कुमारी बगाले	२०४२-०५-१८	३७	८	418	७९८०
२८०३	विधवा	२०३३०९०५०१३१२	डुमकली गाहा	२०३३-०९-०५	४६	८	393058130	७९८०
२८०४	विधवा	२०२३०४०२०१५३५	तिल कुमारी सिजाली	२०२३-०४-०२	५६	८	९१२	७९८०
२८०५	विधवा	२०२४०४१५००४३८	तुलसी देवी राना	२०२४-०४-१५	५५	८	495	७९८०
२८०६	विधवा	२०३३०५१००३३१६	थुम कुमारी गाहा	२०३३-०५-१०	४६	८	39305882	७९८०
२८०७	विधवा	२०२५०६१७०००८९	दिल कुमारी घर्ति	२०२५-०६-१७	५४	८	406	७९८०
२८०८	विधवा	२०३८०१२५०२१८१	दुमकली लामिछाने	२०३८-०१-२५	४१	८	३९३०५८।४३९	७९८०
२८०९	विधवा	२०२८०९०२००१२१	दानकुमारी रेस्मी	२०२८-०९-०२	५१	८	८७९	७९८०
२८१०	विधवा	२०३२१००२००१३९	दिल कुमारी सूर्यवंशी	२०३२-१०-०२	४७	८	94026	७९८०
२८११	विधवा	२०२६०३१८०००९३	दमन्ती राना	२०२६-०३-१८	५३	८	558	७९८०
२८१२	विधवा	२०३६०२१७०१३६४	दानीकला रेस्मी	२०३६-०२-१७	४३	८	३९३०५८।३९७	७९८०
२८१३	विधवा	२०३०१०१५०३७७४	नम कुमारी पुन	२०३०-१०-१५	४९	८	39305852	७९८०
२८१४	विधवा	२०२९१२१९००३४१	पूर्णकला घर्ति	२०२९-१२-१९	४९	८	393058153	७९८०
२८१५	विधवा	२०२१०८०२०१०२७	पुनी हिस्की	२०२१-०८-०२	५८	८	९५२	२६६०
२८१६	विधवा	२०२०१११५००५५५	पुतली कामी	२०२०-११-१५	५९	८	114	७९८०
२८१७	विधवा	२०२५०९०२००१३५	पुनी राना	२०२५-०९-०२	५४	८	834	७९८०
२८१८	विधवा	२०२५०९०२००८९५	प्रेमी बगाले	२०२५-०९-०२	५४	८	406	७९८०
२८१९	विधवा	२०२७१०१००१६२७	पदमकली राना	२०२७-१०-१०	५२	८	122	७९८०
२८२०	विधवा	२०२१०८०२०००९४	बिनि छहारी	२०२१-०८-०२	५८	८	891	७९८०
२८२१	विधवा	२०२९०११०००३४३	भिम कुमारी राना	२०२९-०१-१०	५०	८	26	७९८०
२८२२	विधवा	२०३६०२१७०१३८३	मोती कुमारी थापा क्षेत्री	२०३६-१०-०२	५२	८	६५७	७९८०
२८२३	विधवा	२०२२०२०१००१७२	मान कुमारी गाहा	२०२२-०२-०१	५७	८	510	७९८०
२८२४	विधवा	२०२३०८१००१९३५	मान कुमारी घिमिरे	२०२३-०८-१०	५६	८	393058132	७९८०
२८२५	विधवा	२०२२०२१४००१६५	मान कुमारी राना	२०२६-०२-१४	५३	८	34	७९८०
२८२६	विधवा	२०२००३०३०१०२८	मान कुमारी थापा	२०२०-०३-०३	५९	८	39305829	७९८०
२८२७	विधवा	२०२६०३०२०४३१३	मान कुमारी सोमरे	२०२६-०३-०२	५३	८	27	७९८०
२८२८	विधवा	२०३१०३१००१६५७	मिना बगाले	२०३१-०३-१०	४८	८	39017500482	७९८०
२८२९	विधवा	२०२७०६१०००१९७	रेमकली गाहा	२०२७-०६-१०	५२	८	123	७९८०
२८३०	विधवा	२०३९०६१८०१३५९	रुपा राना	२०३९-०६-१८	४०	८	४५	७९८०
२८३१	विधवा	२०३२०८१४००८१५	रेम कुमारी राना	२०३२-०८-१४	४७	८	39305838	७९८०
२८३२	विधवा	२०४२०४१५०४४९९	लिला वरन्नेत	२०४२-०४-१५	३७	८	०६३२७	७९८०
२८३३	विधवा	२०२२०८०१००२३५	श्यामकली राना	२०२२-०८-०१	५७	८	430	७९८०
२८३४	विधवा	२०३८०८०७०११२९	सुमित्रा छहरी	२०३८-०८-०७	४१	८	39017309927	७९८०
२८३५	विधवा	२०२१०१०२००२६३	सेमकाली सोमरे	२०२१-०१-०२	५८	८	393058459	७९८०
२८३६	विधवा	२०२३०५०२०११०२	हिम कुमारी रेस्मी	२०२३-०५-०२	५६	८	1047	७९८०

२८३७	विधवा	२०२८०८१२०२१७७	हमीकला रेस्मी	२०२८-०८-१२	५१	८	३९३०५८।५०१	७९८०
२८३८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५३०१०६०००७७	चन्द्र बहादुर बुडा	२०५३-०१-०६	२६	१		११९७०
२८३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५४१०२९०१५२२	डिल बहादुर रेगामी	२०५४-१०-२९	२५	१	88	११९७०
२८४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२८०२०१०१६४७	नर बहादुर कुमाल	२०२८-०२-०१	५१	१	39306060	११९७०
२८४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४११२३००५७०६	बसन्त बहादुर कुमाल	२०४१-१२-३०	३७	१	९५९५६	११९७०
२८४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४७०२२८०२२१८	मिना बुढाथोकी	२०४७-०२-२८	३२	१	३९३०४७-२४४	११९७०
२८४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५५१२१५०६१५२	विष्णु कुमाल	२०५५-१२-१५	२३	१	२८	११९७०
२८४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४८०५१८०००८१	बलबहादुर रास्कोटी	२०४८-०५-१८	३१	२		११९७०
२८४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५११११२०१८४५	शोभा पोखरेल	२०५१-११-१२	२८	२	39017315202	११९७०
२८४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४३०६०३०००९३	कमला वि.क	२०४३-०६-०३	३६	३	393304725	११९७०
२८४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५०१११४००११८	कपिला खाम्चा	२०५०-०५-२७	२१	३	3-01-75-06521	११९७०
२८४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२८१००७००९५३	थमन बहादुर साठीघरे	२०२८-१०-०७	५१	३	98	११९७०
२८४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३९१०२९००१३७	देविकला कुमाल	२०३९-१०-३०	४८	३	01533	११९७०
२८५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५६०२२९०१३९१	पावती कुमाल	२०५६-०२-२९	२३	३	00	११९७०
२८५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५४१२१५००१०७	बिष्णु पौडेल	२०५४-१२-१५	२४	३		११९७०
२८५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७२०८२५०८४९७	भक्त बहादुर खाम्चा	२०७२-०८-२५	७	३		११९७०
२८५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००७११०००६२	भनुभक्त टकाल	२०५०-०७-११	२९	३		११९७०
२८५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७१२१२०१०३३	गंगा घर्ति मगर	२०५७-१२-१२	२१	४	0	११९७०
२८५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२४०१०२०४०६१	दुर्गा बहादुर घर्ती मगर	२०२४-०१-०२	५५	४	३४८	७९८०
२८५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२७०९१२००१२२	धन बहादुर राना	२०२७-०८-१०	५४	४	437	११९७०
२८५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५०८१३००१७३	प्रेम बहादुर राना	२०४५-०८-१३	३४	४		११९७०
२८५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९०९२६०२९४८	भिम बहादुर राना	२०६९-०९-२६	१०	४		११९७०
२८५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१२०९०६००९१३	मोहन विर खत्री	२०१२-०९-०६	६७	४	24	११९७०
२८६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७०२०१०९३१६	मदन बगाले	२०७७-०२-०१	२	४		११९७०
२८६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४००७०९००११७	मिना रायमाझी	२०४१-०६-१६	२८	४	00420	११९७०
२८६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९०५०२०४७११	विमला थापा	२०६९-०५-०२	१०	४		११९७०
२८६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३७१११८००६८६	वल बहादुर खत्री	२०३७-११-१८	४२	४	39301937	११९७०
२८६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५४१२१७०१०२८	श्याम बहादुर राजाली	२०५४-१२-१७	२४	४	39017306649	११९७०
२८६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९०९०८०४२३१	सरगम खत्री	२०६९-०९-०८	१०	४		११९७०
२८६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९०६१४०३२११	जुना बमेल	२०६९-०६-१४	२०	५	147	११९७०
२८६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२९०११५०३१७१	धन बहादुर सन्मानी	२०२९-०१-१५	५०	५	3930523	११९७०
२८६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७१०१०१९०४९०१	नेजिल खड्का	२०७१-१०-१९	८	५		११९७०
२८६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७०१२०१०६०४३	प्रिन्स सोमरे	२०७०-१२-०१	९	५		११९७०
२८७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५५०२१८०१५९४	मुमान सिं कार्की	२०५५-०२-१८	२४	५	0	११९७०
२८७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५०२१५०३१८३	माधव खाम्चा	२०४५-०२-१५	३४	५	39017602365	११९७०
२८७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०८२३००७०९	मनिषा बुढाथोकी	२०६५-०८-२३	१४	५		११९७०
२८७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१५०६०६००५९६	राम बहादुर खड्का क्षेत्री	२०१५-०६-०६	६४	५	399	११९७०
२८७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५८०४१९००७८४	रेखा बमेल	२०५८-०४-१९	२१	५	0	११९७०
२८७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००५०५०२९१६	कविता दंगासे	२०५०-०५-०५	२९	६	39307200078	११९७०
२८७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००३१०००१२१	कर्ण बहादुर सारु	२०५०-०३-१०	२९	६		११९७०
२८७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७२०५२७०७४१८	दिव्या बलाल	२०७२-०५-२७	७	६		७९८०
२८७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६३०९२१०१०८४	निरक सारु	२०६३-०९-२१	१६	६		११९७०
२८७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७१०२१००९७८१	रामु नेपाली	२०७१-०२-१०	८	६		११९७०
२८८०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०५०९०००७६	सागर घर्ति	२०६५-०५-०९	१४	६		११९७०
२८८१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०५०९०००६८	सोनिया जोगी कुवर	२०६५-०५-०९	१४	६		११९७०
२८८२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५४०६०५०१६७८	अस्नीता खड्का	२०५४-०६-०५	२५	७	0	११९७०
२८८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३९१११२००९५८	टम कला सारु	२०३९-११-१२	४०	७	0	११९७०
२८८४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४४०२१४००८७४	पिमकला सारु	२०४४-०२-१४	३५	७	0	११९७०
२८८५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२८०५०४०२८७३	विर बहादुर पुन	२०२८-०५-०४	५१	७	१७३८	११९७०
२८८६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६६१०२३०१४०४	अंकित मास्कीराना	२०६६-१०-२३	१३	८		११९७०
२८८७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५८०७१६०००९८	जान बहादुर रास्कोटी	२०५८-०७-१६	२१	८	39017607015	११९७०
२८८८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२३०६०२००६१५	तिल कुमारी पल्ली	२०२३-०६-०२	५६	८	३९०१७८००१६१	७९८०
२८८९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४७०७०५०२०८२	दुर्गा बहादुर राना	२०४७-०७-०५	३२	८	39017000985	११९७०
२८९०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३१०३१५०२६१३	दान बहादुर सिंजाली	२०३१-०३-१५	४८	८	45638	११९७०
२८९१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५२१०२५०२७४६	भेम कुमारी गाहा	२०५२-१०-२५	२७	८	39017800639	११९७०
२८९२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६४०११००१७७७	भावना गाहा	२०६४-०१-१०	१५	८		११९७०

२८९३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४४१०१५०९२३६	सूर्य बहादुर बस्नेत	२०४४-१०-१५	३५	८	३९१०५८१४६	११९७०
२८९४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४६०३२००००८६	हिम कुमारी राना	२०४६-०३-२०	३३	८		११९७०
२८९५	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६३०९२८०१९५६	अनिल उचै	२०६३-०९-२८	१६	१		६३८४
२८९६	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३७०२०५००२०३	कुसुम पन्त	२०३७-०२-०५	४२	१	91826	६३८४
२८९७	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२५०४१७००१४२	केशरी घर्ती मगर	२०२५-०४-१७	५४	१	554	६३८४
२८९८	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५००२०४०१६८६	झविलाल सुनार	२०५०-०२-०४	२९	१	39306019	६३८४
२८९९	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४४०४१८००९६८	टोलाराम सुनार	२०४४-०४-१८	३५	१	393060185	६३८४
२९००	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६३०६१००००३६	तेजकुमारी पन्त	२०६३-०६-१०	१६	१		६३८४
२९०१	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५३०२२८०१९२९	दुर्गा बहादुर बुढा	२०५३-०२-२८	२६	१	39017403125	६३८४
२९०२	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४४०५१३०१०६३	दुर्गा कुमाल	२०४४-०५-१२	३५	१	391060133	६३८४
२९०३	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३४०१०१००२५२	देवीप्रसाद पन्त	२०३४-०१-०१	४५	१	63093	६३८४
२९०४	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६३०९०३०११९९	निशा कुमाल	२०६३-०९-०३	१६	१		६३८४
२९०५	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७११०१०१३५०५	पार्वता कुमाल	२०७१-१०-१०	८	१		६३८४
२९०६	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२११२२८००५१३	राम बहादुर राना	२०२१-१२-२८	५७	१	2582	६३८४
२९०७	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४५०६०१०१४३६	लक्ष्मी कुमाल	२०४५-०६-०१	३४	१	0	६३८४
२९०८	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२००५०७०२१५४	लुरे कुमाल	२०२०-०५-०७	५९	१	39306079	६३८४
२९०९	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६२०३०२०००६५	विष्णुप्रसाद पन्त	२०६२-०३-०२	१७	१		६३८४
२९१०	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५०११२७०१४६४	शुशिला बुढाथोकी	२०५०-११-२७	२९	१	39017304596	६३८४
२९११	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५६११२१०२६९४	सुरेश बुढा	२०५६-११-२१	२३	१	३९-०१-७६-०४८५४	६३८४
२९१२	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३११२०३००३२५	सुन्तली कुमाल	२०३१-१२-०३	४८	१	393060248	६३८४
२९१३	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५९०८०४०१७९१	सुमित्रा घर्ती मगर	२०५९-०८-०४	२०	१	१६०	६३८४
२९१४	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५००२०२०२००१	सुमन बुढा	२०५०-०२-०२	२९	१	39306027	६३८४
२९१५	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१८०२१५०६१९१	हाके कुमाल	२०१८-०२-१५	६१	१	२५७२	६३८४
२९१६	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२५०२०९००७१३	हेमन बहादुर कुमाल	२०२५-०२-०९	५४	१	393060-81	६३८४
२९१७	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२२०९२३००३१३	कमला बुढा	२०२२-०९-२२	२७	२	45	६३८४
२९१८	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५८०१२००००८५	कुशल सोमै	२०५८-०१-२०	२१	२		६३८४
२९१९	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५७०५०७०१४८९	कमल नेपाल	२०५७-०५-०७	२२	२	3901746707	६३८४
२९२०	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५३०८१८०१५६२	कमला खनाल	२०५३-०८-१८	२६	२	39017403595	६३८४
२९२१	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५२०९२००१६१८	कुल प्रसाद कोईराला	२०५२-०९-२०	२७	२	4065	६३८४
२९२२	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४००१३०००९८३	गिता पाण्डे	२०४०-०१-०३	३९	२	79779	६३८४
२९२३	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४००१०१००४९७	दिपक नेपाली	२०४०-०१-०१	३९	२		६३८४
२९२४	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१४१०१४०२०५४	दल बहादुर बुढाथोकी	२०१४-१०-१४	६५	२	125	६३८४
२९२५	आति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२४०५२००१०३७	नुरापति उपाध्याय	२०२४-०५-०२	५५	२	492	६३८४

२९२६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०६१००३७६६	पदम बहादुर बुढाथोकी	२०१५-०६-१०	६४	२	१८६१	६३८४
२९२७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०२२५००९६२	भिमकला सोमै	२०२७-०२-२५	५२	२	३९३०६२-१०५	६३८४
२९२८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१२०१०१३२८	मणिराम पोखरेल	२०३५-१२-०१	४४	२	६५३९	६३८४
२९२९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००५०२०१०२४	रामकिशन पाण्डे	२०३०-०५-०२	४९	२	३८४५३	६३८४
२९३०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०४१५०१३४३	रेखा वी.क	२०५८-०४-१५	२१	२	०	६३८४
२९३१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०११०२०२१३५	लिला कुमारी पाण्डे	२०५०-११-०२	२९	२	३९०१७६-०७०	६३८४
२९३२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०११००३६७७	शालिकराम खनाल	२०४८-०१-१०	३१	२	३९०१७६-०७०	६३८४
२९३३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१०२४०३५१६	सागर पोखरेल	२०५६-१०-२४	२३	२	२८	६३८४
२९३४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००८०२०११२८	सेर बहादुर पोखरेल	२०२०-०८-०२	५९	२	२८८	६३८४
२९३५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७०१२२६०३१५३	संगीता भण्डारी	२०७०-१२-२६	८	२		६३८४
२९३६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०४०२००७५३	हरिराम पाण्डे	२०३७-०४-०२	४५	२	७०७९२	६३८४
२९३७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१२९०११०८	अर्जुन सार्की	२०३५-०१-२९	४४	३	३९१०४७/२२८	६३८४
२९३८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२२८००६१५	एक बहादुर गाहा	२०२९-१२-२८	४९	३	३१६	६३८४
२९३९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०४१२०३२६६	कृष्ण बहादुर खाम्चा	२०१८-०४-१२	६१	३	३४५	६३८४
२९४०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४२०००८०३	गोविन्द सार्की	२०२७-०४-२०	५२	३	०	६३८४
२९४१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१०१५०५७०२	गोपाल प्रसाद लम्साल	२०२७-१०-१५	५२	३	३९१०४७/३४६	६३८४
२९४२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०२२१०७८४१	गकुल सारु	२०७५-०२-२१	४	३		६३८४
२९४३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०२०१०१७५४	गिरी प्रसाद श्रेष्ठ	२०१८-०२-०१	६१	३	१६३५	६३८४
२९४४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०६३००००५१	चिन्ताकला सर्तुगे	२०३८-०६-३०	४१	३	८६०७२	६३८४
२९४५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०२१२०२४४७	छाया कुमाल	२०५५-०२-१२	२४	३	३९०१७६-०७०	६३८४
२९४६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४२३०००५९	जानका कुमाल	२०६३-०४-२३	१६	३		६३८४
२९४७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१२०२०००३९	ज्ञानु सार्की	२०५९-१२-०७	१९	३	०४४६५	५१७८
२९४८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००७१६००६५९	टोप बहादुर वि.क.	२०३०-०७-१६	४९	३	३९३०४७३	६३८४
२९४९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०११४००९५१	डोल बहादुर दर्लामी	२०२२-०१-१४	५७	३	१	६३८४
२९५०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५११११००९८४	तारा बहादुर खाम्चा	२०१५-११-११	६४	३	३१७	६३८४
२९५१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०४०४०१९२६	तिर्सना श्रेष्ठ	२०६७-०४-०४	१२	३		६३८४
२९५२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००३१००२२१७	दुर्गा थापा	२०६०-०३-१०	१९	३	१००४७०	६३८४
२९५३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७११०६०१०१९	धन कला पोखरेल	२०४७-११-०६	३२	३	०	६३८४
२९५४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००४१३०११३१	नारायण बहादुर पौडेल क्षेत्री	२०३०-०४-१३	४९	३	३९०१७६-०७०	४२५६
२९५५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१२१५०२६१८	निर्मला कुमाल	२०६७-१२-१५	११	३		६३८४
२९५६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३०४०३३०९	प्रेमकला गाहा	२०२२-०३-०४	५७	३	८५३	२१२८
२९५७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५०५००४३७	पूर्ण बहादुर आले	२०१४-०५-०५	६५	३	१२७६	६३८४

२९५८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५०४०२१५४	पून कुमारी रेगामी	२०२८-०५-०४	५१	३	०	६३८४
२९५९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०२२१०४६२३	पृथ्वी विश्वकर्मा	२०७१-०२-२१	८	३		६३८४
२९६०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००७०४००८७३	पिताम बहादुर वरमले	२०२०-०७-०४	५९	३	३९-०१-७०-०८३८१	६३८४
२९६१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३१०००१३९	बोबी बि.क	२०५०-०३-१०	२९	३	३९३०४७७	६३८४
२९६२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००४१००३३५७	भविन्द्र विष्ट	२०२०-०४-१०	५९	३	६३४	६३८४
२९६३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०३०३०१८०१	मधु पोखरेल क्षेत्री	२०१२-०३-०३	६७	३	३९३०४७-	६३८४
२९६४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०४०६०२४२२	मिना सार्की	२०४९-०४-०६	३०	३	३९०१७०४६१०	६३८४
२९६५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०३१५०३३९७	मन कुमारी विश्वकर्मा	२०२६-०३-१५	५३	३	३९३०४७५१०	६३८४
२९६६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०९०९००५६९	रुकु बहादुर विश्वकर्मा	२०२५-०९-०९	५४	३	३९३०४७४०३	६३८४
२९६७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०६०२०१०६९	रुकु बहादुर द्रलामी	२०१३-०६-०२	६६	३	१०४	६३८४
२९६८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०९२४०४३१७	रिदम जवाली	२०७१-०९-२४	८	३		६३८४
२९६९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०१२८०११३३	राधा कुमाल	२०४२-०१-२८	३७	३	३९३०४७६१६	६३८४
२९७०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०१२०९९७८	राहुल दर्जी	२०७२-१०-१२	७	३		६३८४
२९७१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०११५०७१५२	लाटी खाम्चा	२०१३-०१-१५	६६	३	३९३०४७/२४७	६३८४
२९७२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०८२५००१२४	लिलामति पोखरेल	२०४७-०८-२५	३२	३	३९१०४७२३८	६३८४
२९७३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५१५०७०७५	लक्ष्मीमा वि.क.	२०४३-०५-१५	३६	३	३९३०४७/१९९	६३८४
२९७४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०४१३०२०७३	शिखर खम्या	२०६७-०४-१३	१२	३		६३८४
२९७५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६११२११००८२३	सिमा खाम्या	२०६१-१२-११	१७	३		६३८४
२९७६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००१०५०५०२७	हरी प्रसाद पौड्याल	२०३०-०१-०५	४९	३	१२११८९	६३८४
२९७७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२१२०१००३	कविता पाण्डे	२०६४-०२-१२	१५	४		६३८४
२९७८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८१२००२२१	खिमा कुमारी राना	२०२८-०८-१०	५१	४	३९३०१९-५५२	६३८४
२९७९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०१२२००७८२	खिम बहादुर बगाले मगर	२०५९-०१-२२	२०	४	११०	६३८४
२९८०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५१२३००९९७४	जगत बहादुर बगाले	२०४१-१२-१७	३७	४	२-१३२९	६३८४
२९८१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१०१४०१७७३	टिकाराम पोखरेल	२०५३-१०-१४	२६	४	३९३०१९७८	६३८४
२९८२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०६०२००६६३	तुल्सी दर्जी	२०२८-०६-०२	५१	४	८७	६३८४
२९८३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००२२८०१७६८	तिलक जवाली	२०५०-०२-२८	२९	४	३९३०१९२११	६३८४
२९८४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००९१००१९५४	देवी कुमारी कडेल	२०२०-०९-१०	५९	४	१४८	६३८४
२९८५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०६०२०६३७१	दिप्सन पोखरेल	२०७१-०६-०२	८	४		६३८४
२९८६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१११६०११०२	धनराज पोखरेल	२०६०-११-१६	१९	४	१२३	६३८४
२९८७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५१२३००९९८२	धन बहादुर रासकोटि	२०५६-०३-०१	२३	४	३९-०१-७४-००३८१	६३८४
२९८८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२२३००४८९	नरमला देवी खत्री क्षेत्री	२०२६-१२-२३	५२	४	४४५	६३८४
२९८९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०२२१००८९८	नर बहादुर रायमाझी	२०१२-०२-२१	६७	४	३७८४१	६३८४

२९९०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१०१७०४५८४	पदम बहादुर रास्कोटी	२०५३-१०-१७	२६	४	३९३०१९/६५	६३८४
२९९१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११२३००९७४२	फिरिया कुमाल	२०४०-०८-१६	३९	४	०	६३८४
२९९२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०४०५०२२५८	भिम बहादुर खत्री	२०२१-०४-०५	५८	४	४४३	६३८४
२९९३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०७०५०३१२९	भूपाल बहादुर पुन	२०३९-०७-०५	४०	४	३९-०१-७३-०८९०३	६३८४
२९९४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२३००८९३३	मिनाकला खत्रि	२०२६-१२-३०	५२	४		६३८४
२९९५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५१६०२२०५	मान बहादुर थापा	२०१५-०५-१६	६४	४	४७१	६३८४
२९९६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२३०१००४५	मान बहादुर रायमाझी	२०२२-१२-३०	५६	४		६३८४
२९९७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०५१६००९५८	मोहन प्रसाद पौड्याल	२०३१-०५-१६	४८	४	३२	६३८४
२९९८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९९१११०४००१६४	राधव पोखरेल	२०५१-०८-१७	२८	४	३९-०१-७९-०८४२५	६३८४
२९९९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६१२२६०११५५	रमा पोखरेल	२०६६-१२-२६	१२	४		६३८४
३०००	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८१००४०६४	राम बहादुर कामी	२०२६-०८-१०	५३	४	३९३०१९/५६२	६३८४
३००१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२१०२५०८६४२	रुचिर पोखरेल	२०७२-१०-२५	७	४		६३८४
३००२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१०१५०३९४९	विस्नु रायमाझी	२०३०-१०-१५	४९	४	३९३०१९/५६२	६३८४
३००३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१०१८०२४७२	विजय सोमै	२०५९-१०-१८	२०	४	३९-०१-७९-०८४२५	४२५६
३००४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३२७००३८७	वावुराम न्यौपाने	२०२३-०३-२७	५६	४	२७२	६३८४
३००५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११२३००९७३४	शोभा बुढाथोकी	२०४१-०७-०५	३८	४	३९३०१९-२५५	६३८४
३००६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०८१२००१७६	शारदा पोखरेल	२०३१-०४-०६	४८	४	६५२८२	६३८४
३००७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१०११००९९७	सावित्रा पौड्याल	२०३३-१०-११	४६	४	०	६३८४
३००८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४३२०१०१२	सिता कामी	२०५१-०४-३२	२८	४	३९३०१९/५६२	६३८४
३००९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४१२१८००४७२	सृष्टी खत्री	२०६४-१२-१८	१४	४		६३८४
३०१०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४०९११५१६	सन्दिप रायमाझी	२०७४-०४-०९	५	४		४२५६
३०११	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२०८०१५७६	हमी कला राना	२०२८-०२-०८	५१	४	१४०	६३८४
३०१२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०८०७०१६७६	हिमकला पोखरेल	२०४६-०८-०७	३३	४	३९-०१-७९-०८४२५	६३८४
३०१३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०७१२०१६५२	कर्ण बहादुर राना	२०४६-०७-१२	३३	५	३९३०१९/५६२	६३८४
३०१४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०११४००७१४	जगत बहादुर पराजुली	२०२१-१०-०४	५८	५	१३३०	६३८४
३०१५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३१८०१६८७	टेक बहादुर अर्घाली	२०६३-०३-१८	१६	५		६३८४
३०१६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००१०२००२३२	तुल्सा कुमारी राउत	२०४३-०३-०५	३६	५	१२०६४७	६३८४
३०१७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०८१४०१६७७	यम बहादुर छहरी	२०४४-०८-१४	३५	५	३९३०१९/५६२	६३८४
३०१८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०२१३०११९९	रुपा कार्की	२०२२-०२-१३	५७	५	३९३०५२-१५८	६३८४
३०१९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०९१७०४१५२	विष्णु अर्घाली मगर	२०४८-०९-१७	३१	५	३९३०१९/५६२	६३८४
३०२०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२११३०५१०५	विनिता बमेल	२०७२-११-१३	७	५		६३८४
३०२१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०१०२०१३१२	शिव बहादुर पौडेल	२०३१-०१-०२	४८	५	६००३१	६३८४

३०२२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०३२९०६८४७	सतिस पुन	२०७४-०३-२९	५	५		६३८४
३०२३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०११२००१८७५	केशव कुमारी राना	२०३०-११-२०	४९	६	३९३०२१।४४८	४२५६
३०२४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०१३०००६८४	डिल बहादुर रास्कोटी	२०२२-०१-३०	५७	६	428	६३८४
३०२५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२११२४००८८४	तिल बहादुर घर्ति मगर	२०२२-११-२४	५७	६	२१५०	४२५६
३०२६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००५०६०२७७६	दुर्ग बहादुर बलाल	२०२०-०५-०६	५९	६	३९-०१-७९-०१३२८	६३८४
३०२७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८१००३९०६	नर बहादुर घर्ती मगर	२०२८-०८-१०	५९	६	391021142	६३८४
३०२८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०८१२००१५९	पिताम्बर बूढाथोकी	२०४५-०८-१२	३४	६	39016902671	६३८४
३०२९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०५२००१५४३	फर्स बहादुर दर्जी	२०३८-०५-२०	४९	६	39302133	६३८४
३०३०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२२८००५३८	बल बहादुर बूढाथोकी	२०१७-०२-२८	६२	६	437	६३८४
३०३१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९११२४००५२६	भक्त बहादुर बलाल	२०१९-११-२४	६०	६	३९३०२१।४६७	६३८४
३०३२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४१५०२५२३	भद्र बहादुर कुवर	२०२६-०४-१५	५३	६	39-01-73-06695	६३८४
३०३३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१११७०१४४१	मेघ बहादुर घर्ती	२०१६-११-१७	६३	६	4638	६३८४
३०३४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१२२६००९०१	सम्झना रास्कोटी	२०५६-१२-२६	२२	६	39017607274	६३८४
३०३५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३११२००११७६	सुमित्रा सूर्यवंशी	२०३३-११-२०	४६	६	393021149	६३८४
३०३६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०११००४०६७	सन्धी बलाल	२०२७-०१-१०	५२	६	39017601688	६३८४
३०३७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१०१२०३१०४	कमल कार्की	२०४८-१०-१२	३९	७	391041391	६३८४
३०३८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०६१६००५६२	केदार बहादुर थामी	२०२५-०६-१६	५४	७	1172	६३८४
३०३९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०१२३०११६५	गिता अधिकारी कार्की	२०५१-०१-२३	२८	७	413018957	६३८४
३०४०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३२६००२१५	गोविन्द बहादुर खड्का	२०२३-०३-२६	५६	७	1346	६३८४
३०४१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०५२८००८२६	जिव कली सारु	२०३८-०५-२८	४९	७	393041150	६३८४
३०४२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०४१९०२३९९	डिल बहादुर विश्वकर्मा	२०४५-०४-१९	३४	७	३९३०४१	६३८४
३०४३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०८१२०२०५४	पुरन बहादुर रास्कोटी	२०२७-०८-१२	५२	७	१६४९	६३८४
३०४४	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०३२९०२१५९	बलदेव कार्की	२०४१-०३-२९	३८	७	३९३०४१।२०६	६३८४
३०४५	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०९१७०१७१४	भानु खड्का	२०५६-०९-१७	२३	७	39017607100	६३८४
३०४६	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०८१६००९९५	मान बहादुर बगाले	२०२१-०८-१६	५८	७	१५२९	६३८४
३०४७	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०८१७००८५१	मान बहादुर आले	२०३१-०८-१७	४८	७	५१६९६	४२५६
३०४८	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०१२४००६०२	खिम बहादुर रेस्मी	२०३७-०१-२४	४२	८	39305897	६३८४
३०४९	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१२२६०००८८	चनकली रास्कोटी	२०५४-१२-२६	२४	८	39017607014	६३८४
३०५०	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०४२७००७७४	दुन कली गाहा	२०४६-०४-२७	३३	८	393058225	६३८४
३०५१	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०४१६०११६८	नूर सिं बगाले	२०४४-०४-१६	३५	८	39305824	६३८४
३०५२	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०६१८०१३७२	पिताम्बर राना	२०१२-०६-१८	६७	८	384	६३८४
३०५३	आति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५०१०१६१२	पुरन पेग्नी	२०४९-०५-०१	३०	८	39017107875	६३८४

३०५४	आर्ति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७२०९२०१०३९३	विमल रेश्मी	२०७२-०९-२०	७	८		६३८४
३०५५	आर्ति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५००१०२०२९७९	विकास खत्री	२०५०-०१-०२	२९	८	39017702741	६३८४
३०५६	आर्ति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२५०८०१०११११	विरे राना	२०२५-०८-०१	५४	८	464	६३८४
३०५७	दलित बालबालिका	२०७७०८२३०८५६६	आयुष नेपाली	२०७७-०८-२३	२	१		१५९६
३०५८	दलित बालबालिका	२०७५०८२४०६३१५	एल्जिला वि.क.	२०७५-०८-२४	४	१		१५९६
३०५९	दलित बालबालिका	२०७६१११८०३६२१	एलिजा सुनार	२०७६-११-१८	३	१		१५९६
३०६०	दलित बालबालिका	२०७८०३०२१००२९	एन्जला सार्की	२०७८-०३-०२	१	१		१५९६
३०६१	दलित बालबालिका	२०७५१००४०८०८७	कृष्ण सुनार	२०७५-१०-०४	४	१		१५९६
३०६२	दलित बालबालिका	२०७७११०२०९३७२	किस्मत परियार	२०७७-०१-०२	२	१		१५९६
३०६३	दलित बालबालिका	२०७६०२१६०४७५४	कृतिका नेपाली	२०७६-०२-१६	३	१		१५९६
३०६४	दलित बालबालिका	२०७५१११३०५३७१	जुना सुनार	२०७५-११-१३	४	१		१५९६
३०६५	दलित बालबालिका	२०७५१०२२०५९७८	दिप नेपाली	२०७५-१०-२२	४	१		१५९६
३०६६	दलित बालबालिका	२०७५०२२४०४९०९	दुर्गा कुमारी सुनार	२०७५-०२-२४	४	१		१५९६
३०६७	दलित बालबालिका	२०७८०४१६०३६५९	दिपेश सुनार	२०७८-०४-१६	१	१		१५९६
३०६८	दलित बालबालिका	२०७४१२२५०६२४२	धन बहादुर सुनार	२०७४-१२-२५	४	१		१५०७
३०६९	दलित बालबालिका	२०७७०७०४०९४६७	नविना विश्वकर्मा	२०७७-०७-०४	२	१		१५९६
३०७०	दलित बालबालिका	२०७५११०९०५३६१	पुष्पा सार्की	२०७५-११-०९	४	१		१५९६
३०७१	दलित बालबालिका	२०७५०७२७०७२९२	प्रिन्स सुनार	२०७५-०७-२७	४	१		१५९६
३०७२	दलित बालबालिका	२०७५०१०११४४७८	प्रमिस सुनार	२०७५-०१-०१	४	१		१५९६
३०७३	दलित बालबालिका	२०७८०५२००७१८८	मान्सी छिनाल	२०७८-०५-२०	१	१		१५९६
३०७४	दलित बालबालिका	२०७६०३०२०५९५७	यम बहादुर विश्वकर्मा	२०७६-०३-०२	३	१		१५९६
३०७५	दलित बालबालिका	२०७८१२२८०४३०९	विनिता नेपाली	२०७८-१२-२८	०	१		१५९६
३०७६	दलित बालबालिका	२०७५०२०३०६०२३	विनायक छिनाल	२०७५-०२-०३	४	१		१५९६
३०७७	दलित बालबालिका	२०७६१२२४०३७२६	शनिष सार्की	२०७६-१२-२४	२	१		१५९६
३०७८	दलित बालबालिका	२०७९०५०१०४७९५	शान्ति सुनार	२०७९-०५-०१	०	१		१५९६
३०७९	दलित बालबालिका	२०७७०८२२१३७१७	सायसा पाध्यवती	२०७७-०८-२२	२	१		१५९६
३०८०	दलित बालबालिका	२०७८०४१२०४३८३	स्नेहा सुनार	२०७८-०४-१२	१	१		१५९६
३०८१	दलित बालबालिका	२०७७०२२३०७३३४	सम्राट नेपाली	२०७७-०२-२३	२	१		१५९६
३०८२	दलित बालबालिका	२०७७०३२१०३५५४	सब्रीना दर्नाल	२०७७-०४-२६	२	१		१५९६
३०८३	दलित बालबालिका	२०७८०५१८०५८८९	सुबोध सुनार	२०७८-०५-१८	१	१		१५९६
३०८४	दलित बालबालिका	२०७४१११०८९४५	अन्जु परियार	२०७४-११-१०	५	२		७०९
३०८५	दलित बालबालिका	२०७८१११४०५६३९	आरुसी गौतम वि क	२०७८-११-१४	१	२		१५९६
३०८६	दलित बालबालिका	२०७७०५०४१३८६९	आकति विक	२०७७-०५-०४	२	२		१५९६
३०८७	दलित बालबालिका	२०७८०६२०१०९९४	आशिष विक	२०७८-०६-२०	१	२		१५९६
३०८८	दलित बालबालिका	२०७८०२०४०६९८३	एन्जला परियार	२०७८-०२-०४	१	२		१५९६
३०८९	दलित बालबालिका	२०७७०६१४०६०२७	गुल्सन सुनार	२०७७-०६-१४	२	२		१५९६
३०९०	दलित बालबालिका	२०७५०७०४०६५९४	जेनिक वि.क.	२०७५-०७-०४	४	२		१५९६
३०९१	दलित बालबालिका	२०७७०४२८१०१४९	दिकसन नेपाली	२०७७-०४-२८	२	२		१५९६
३०९२	दलित बालबालिका	२०७४१००४०६९३६	दिप्सन वि.क.	२०७४-१०-०४	५	२		७३
३०९३	दलित बालबालिका	२०७५०२०२०५९९३	निसान सुनार	२०७५-०२-०२	४	२		१५९६
३०९४	दलित बालबालिका	२०७७०८०५१२२१९	नेन्सा विश्वकर्मा	२०७७-०८-०५	२	२		१५९६
३०९५	दलित बालबालिका	२०७९०५२४०९२३४	प्रज्वल गौतम	२०७९-०५-२४	०	२		१०६४
३०९६	दलित बालबालिका	२०७५१२०१०८७७४	बसन्त वि.क.	२०७५-१२-०१	४	२		१५९६
३०९७	दलित बालबालिका	२०७६०६१८०५०४८	युनिषा वि.क.	२०७६-०६-१८	३	२		१५९६
३०९८	दलित बालबालिका	२०७७०७१४१०२३३	रियान्स वि.क.	२०७७-०७-१४	२	२		१५९६
३०९९	दलित बालबालिका	२०७८०५१७०६२१३	विपिन दमाई	२०७८-०५-१७	१	२		१५९६
३१००	दलित बालबालिका	२०७५११०१०६८७९	विष्णु वि.क	२०७५-११-०१	४	२		१५९६
३१०१	दलित बालबालिका	२०७६०८१०१७५७४	विपेश परियार	२०७६-०८-१०	३	२		१५९६
३१०२	दलित बालबालिका	२०७५१२१८०४०२५	शिवम परियार	२०७५-११-२०	४	२		१५९६
३१०३	दलित बालबालिका	२०७६११२३०८१८२	समिक्षा नेपाली	२०७६-११-२३	३	२		१५९६
३१०४	दलित बालबालिका	२०७८०२१५०८२४१	साधना सुनार	२०७८-०२-१५	१	२		१५९६
३१०५	दलित बालबालिका	२०७५०५१५११३०१	अनुशका वि.क.	२०७५-०५-१५	४	३		१५९६
३१०६	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०४८२२	अस्मित सार्की	२०७७-०३-१८	२	३		१५९६
३१०७	दलित बालबालिका	२०७६०४२७११९७६	अनुराग सार्की	२०७६-०४-२७	३	३		१५९६

३१०८	दलित बालबालिका	२०७६०८२९०५४४७	अनिस सार्की	२०७६-०८-२९	३	३		१५९६
३१०९	दलित बालबालिका	२०७६०४१२०७४५५	अभिषेक दर्जि	२०७६-०४-१२	३	३		१५९६
३११०	दलित बालबालिका	२०७५०६२६०६२१५	अर्चित वि.क.	२०७५-०६-२६	४	३		१५९६
३१११	दलित बालबालिका	२०७७०४३१२२२७४	अजिता नेपाली	२०७७-०४-३१	२	३		१५९६
३११२	दलित बालबालिका	२०७६०३२९०९४२४	अदिति वेवारे वि.क.	२०७६-०३-२९	३	३		१५९६
३११३	दलित बालबालिका	२०७५०८०६०७११२	आकृति वि.क.	२०७५-०८-०६	४	३		१५९६
३११४	दलित बालबालिका	२०७६१२२६०३५२३	आयुश नेपाली	२०७६-१२-२६	२	३		१५९६
३११५	दलित बालबालिका	२०७५०८०६०६३७९	आकृति बसेल सार्की	२०७५-०८-०६	४	३		१५९६
३११६	दलित बालबालिका	२०७५०९१९०५९९२	आयुष्मा वि.क.	२०७६-०९-१९	३	३		१५९६
३११७	दलित बालबालिका	२०७६१०२८०८२९४	आयुष्मा नेपाली	२०७६-१०-२८	३	३		१५९६
३११८	दलित बालबालिका	२०७८१११५०९६१२	आरती सुनार	२०७८-११-१५	१	३		१५९६
३११९	दलित बालबालिका	२०७७०८१३०७७८३	आसिका नेपाली	२०७७-०८-१३	२	३		१५९६
३१२०	दलित बालबालिका	२०७६०२२९०३८९५	आयुश सार्की	२०७६-०२-२९	३	३		१५९६
३१२१	दलित बालबालिका	२०७५०२२८०५७८२	आनन्द वि.क.	२०७५-०२-२८	४	३		१५९६
३१२२	दलित बालबालिका	२०७६०४२५१२१५३	इन्द्रीरा दमाई	२०७६-०४-२५	३	३		१५९६
३१२३	दलित बालबालिका	२०७५०८१६०७१८६	इमोश नेपाली	२०७५-०८-१६	४	३		१५९६
३१२४	दलित बालबालिका	२०७८०८२९०६४९५	उत्सव विश्वकर्मा	२०७८-०८-२९	१	३		१५९६
३१२५	दलित बालबालिका	२०७७१२०८०८९२४	एलविन वि. क.	२०७७-१२-०८	१	३		१५९६
३१२६	दलित बालबालिका	२०७९०३१६०१८४४	एल्जोन वेवारे वि.क.	२०७९-०३-१६	०	३		१५९६
३१२७	दलित बालबालिका	२०७७०२०६०२३१३	एजिल बस्याल	२०७७-०२-०६	२	३		१५९६
३१२८	दलित बालबालिका	२०७८०९०२०४१२८	ओम बहादुर वि.क.	२०७८-०९-०२	१	३		१५९६
३१२९	दलित बालबालिका	२०७८०२२६०७१३३	कृतिका राउत सार्की	२०७८-०२-२६	१	३		१५९६
३१३०	दलित बालबालिका	२०७५०५१९०६५५३	कृष्णकला नेपाली	२०७५-०५-१९	४	३		१५९६
३१३१	दलित बालबालिका	२०७८०४२८०८०१८	किसन वि.क.	२०७८-०४-२८	१	३		१५९६
३१३२	दलित बालबालिका	२०७८०३१८०७०८८	कृतिका वि.क.	२०७८-०३-१८	१	३		१०६४
३१३३	दलित बालबालिका	२०७६०७०७१२७६३	खशी वि.क.	२०७६-०७-०७	३	३		१५९६
३१३४	दलित बालबालिका	२०७६११२१०३०१३	गोविन्द वि.क.	२०७६-११-२१	४	३		१५९६
३१३५	दलित बालबालिका	२०७८०७०६०७९६९	जोशुवा वि.क.	२०७८-०७-०६	१	३		१५९६
३१३६	दलित बालबालिका	२०७८०११२०७३४१	जेनसन राउत सार्की	२०७८-०१-१२	१	३		१५९६
३१३७	दलित बालबालिका	२०७४१००४०६६२१	ज्योष्मी सार्की	२०७४-१०-०४	५	३		७३
३१३८	दलित बालबालिका	२०७५०५०९०६१९७	जेसिक बेवारे	२०७५-०५-०९	४	३		१५९६
३१३९	दलित बालबालिका	२०७६०४१११३१९	जनम वगाले विटाल	२०७६-०४-११	३	३		१५९६
३१४०	दलित बालबालिका	२०७९०९१००२३३९	टोप बहादुर परियार	२०७९-०९-१०	०	३		१०६४
३१४१	दलित बालबालिका	२०७६०११५०७३४८	ठण्ड बहादुर च्दारी	२०७६-०१-०५	३	३		१५९६
३१४२	दलित बालबालिका	२०७९०३०७०३२३७	दिपेश विश्वकर्मा	२०७९-०३-०७	०	३		१५९६
३१४३	दलित बालबालिका	२०७६०९१६०७४८९	दिब्या परियार	२०७६-०९-१६	३	३		१५९६
३१४४	दलित बालबालिका	२०७७०१२४०६२२५	दिप्सना नेपाली	२०७७-०१-२४	२	३		१५९६
३१४५	दलित बालबालिका	२०७७०५२१११८७५	प्रिन्स विटाल	२०७७-०५-२१	२	३		१५९६
३१४६	दलित बालबालिका	२०७६०४३१०६४४४	प्रिन्सा वि.क.	२०७६-०४-३१	३	३		१५९६
३१४७	दलित बालबालिका	२०७५०५०९०९९९३	पिउस विटाल	२०७५-०५-०९	४	३		१५९६
३१४८	दलित बालबालिका	२०७८०२१२०५५२५	बर्षा सुनार	२०७८-०२-१२	१	३		१५९६
३१४९	दलित बालबालिका	२०७६१११५११०१८	मोहना विश्वकर्मा	२०७६-११-१५	३	३		१५९६
३१५०	दलित बालबालिका	२०७५०५१२०६९८५	मञ्जु सार्की	२०७५-०५-१२	४	३		१५९६
३१५१	दलित बालबालिका	२०७७०८२५१२२६६	मुस्कान सार्की	२०७७-०८-२५	२	३		१५९६
३१५२	दलित बालबालिका	२०७८१२१००१५६८	युबि परियार	२०७८-१२-१०	०	३		१५९६
३१५३	दलित बालबालिका	२०७८०६१५०९०६७	युनिशा नेपाली	२०७८-०६-१५	१	३		१५९६
३१५४	दलित बालबालिका	२०७७०७१०१६८६५	रियान्स वि.क.	२०७७-०७-१०	२	३		१५९६
३१५५	दलित बालबालिका	२०७८०४२९०८२२२	राधिका वसेल	२०७८-०४-२९	१	३		५३२
३१५६	दलित बालबालिका	२०७८१०११००८९३	रुबिना नेपाली	२०७८-१०-११	१	३		१५९६
३१५७	दलित बालबालिका	२०७५०८१७०६४९१	रोसिका वि.क.	२०७५-०८-१७	४	३		१५९६
३१५८	दलित बालबालिका	२०७६०५३००५६९८	रिया वि.क.	२०७६-०५-३१	३	३		१५९६
३१५९	दलित बालबालिका	२०७७०९२९०६६५६	रिता वि.क.	२०७७-०९-२९	२	३		१५९६
३१६०	दलित बालबालिका	२०७७११०९०९४६८	रेखा वि.क.	२०७७-११-०९	२	३		१५९६
३१६१	दलित बालबालिका	२०७८०९२२१०२५५	रियासा नेपाली	२०७८-०९-२२	१	३		१५९६
३१६२	दलित बालबालिका	२०७९०३११०४१७९	रेनिश सुनाम	२०७९-०३-११	०	३		१५९६
३१६३	दलित बालबालिका	२०७७०७१७०७८७७	रुक्सल दमाई	२०७७-०७-१७	२	३		१५९६

३१६४	दलित बालबालिका	२०७६०८२३०५१२७	रितिका वि.क.	२०७६-०८-२३	३	३	१५९६
३१६५	दलित बालबालिका	२०७७०६१४१४५३४	रञ्जिता नेपाली	२०७७-०६-१४	२	३	१०६४
३१६६	दलित बालबालिका	२०७५०२३००५५६४	लविस दर्जी	२०७५-०२-३०	४	३	१५९६
३१६७	दलित बालबालिका	२०७८०३२००२६०६	ललिता नेपाली	२०७८-०३-२०	१	३	५३२
३१६८	दलित बालबालिका	२०७७०६०५१३१०४	विकास नेपाली	२०७७-०६-०५	२	३	१५९६
३१६९	दलित बालबालिका	२०७६०४०२०८६११	विपिसा विश्वकर्मा	२०७६-०४-०२	३	३	१५९६
३१७०	दलित बालबालिका	२०७८०२१२०५७९८	वरुण नेपाली	२०७८-०२-१२	१	३	१५९६
३१७१	दलित बालबालिका	२०७७०८१२११७९५	विवश वि.क.	२०७७-०८-१२	२	३	१५९६
३१७२	दलित बालबालिका	२०७५०३२६०५०५७	विनिता वि.क.	२०७५-०३-२६	४	३	१५९६
३१७३	दलित बालबालिका	२०७९०६२७००६७१	विशाल रावत सार्की	२०७९-०६-२७	०	३	१५९६
३१७४	दलित बालबालिका	२०७५०१०५१२१३५	विपेश विश्वकर्मा	२०७५-०१-०५	४	३	१५९६
३१७५	दलित बालबालिका	२०७६०९०९०४९८६	श्रुष्टि वि.क.	२०७६-०९-०९	३	३	१५९६
३१७६	दलित बालबालिका	२०७४१०१९०५९८५	श्रीया नेपाली	२०७४-१०-१९	५	३	३४९
३१७७	दलित बालबालिका	२०७५०८१५०८५०९	समिप कामी	२०७५-०८-१५	४	३	१५९६
३१७८	दलित बालबालिका	२०७९०४१६०२७५८	सलून वि.क.	२०७९-०४-१६	०	३	१५९६
३१७९	दलित बालबालिका	२०७८०५१३०५२११	समिक्षा वि.क.	२०७८-०५-१३	१	३	१५९६
३१८०	दलित बालबालिका	२०७५०११९०४४१४	सलिना नेपाली	२०७५-०१-१९	४	३	१५९६
३१८१	दलित बालबालिका	२०७६०४२५१०८६५	सुवास विश्वकर्मा	२०७६-०४-२५	३	३	१५९६
३१८२	दलित बालबालिका	२०७९०४०५०७९७	सन्ध्या विश्वकर्मा	२०७९-०४-०५	०	३	१५९६
३१८३	दलित बालबालिका	२०७८०४११०९९९६	सरमान नेपाली	२०७८-०४-११	१	३	१५९६
३१८४	दलित बालबालिका	२०७६०७११०४९९४	समिक्षा विश्वकर्मा	२०७६-०७-११	३	३	१५९६
३१८५	दलित बालबालिका	२०७६१००११०३०१	सम्मान सुनाम	२०७६-१०-१४	३	३	१५९६
३१८६	दलित बालबालिका	२०७७०३०८०८२२४	सिम्रन दर्जी	२०७७-०३-०८	२	३	१५९६
३१८७	दलित बालबालिका	२०७६०९२९०९३०६	सुप्रिया नेपाली	२०७६-०९-२९	३	३	१५९६
३१८८	दलित बालबालिका	२०७७०८१८११२४८	सोनिया वि.क.	२०७७-०८-१८	२	३	१५९६
३१८९	दलित बालबालिका	२०७८०२१५०६४१९	सुजता सार्की	२०७८-०२-१५	१	३	१५९६
३१९०	दलित बालबालिका	२०७९०८११०१६८७	सान्बिका वि.क.	२०७९-०८-११	०	३	१५९६
३१९१	दलित बालबालिका	२०७८११२८०५९८५	सुदिका बेवारे	२०७८-११-२८	१	३	१५९६
३१९२	दलित बालबालिका	२०७७०९१८११७२५	समिक्षा वि.क.	२०७७-०९-१८	२	३	१५९६
३१९३	दलित बालबालिका	२०७८११२२०६६७१	सोनिया वि.क.	२०७८-११-२२	१	३	१५९६
३१९४	दलित बालबालिका	२०७५०४०५०७५२७	सोमिया वि.क.	२०७५-०४-०३	४	३	१५९६
३१९५	दलित बालबालिका	२०७८०६२९०८३७५	सुहाना वि.क.	२०७८-०६-२९	१	३	१५९६
३१९६	दलित बालबालिका	२०७८०३२३०५१३२	सौरवी बेवारे	२०७८-०३-२३	१	३	१५९६
३१९७	दलित बालबालिका	२०७६१०१८०३९१२	सन्दिप विश्वकर्मा	२०७६-१०-१८	४	३	१५९६
३१९८	दलित बालबालिका	२०७६०२३१०२७५७	सुप्रिया वि.क.	२०७६-०२-३१	३	३	१५९६
३१९९	दलित बालबालिका	२०७६११०६११५८७	समिर वि.क.	२०७६-११-०६	३	३	१०६४
३२००	दलित बालबालिका	२०७८०२२४०७९०६	स्वीकृति परियार	२०७८-०२-२४	१	३	१५९६
३२०१	दलित बालबालिका	२०७८०७१००२३४३	हिनमान नेपाली	२०७८-०७-१०	१	३	१५९६
३२०२	दलित बालबालिका	२०७८०४१६०८५९१	अन्जु सार्की	२०७८-०४-१६	१	४	१५९६
३२०३	दलित बालबालिका	२०७७१००६०३६२६	अन्जना परियार	२०७७-१०-०६	२	४	१५९६
३२०४	दलित बालबालिका	२०७५०५२४०६२२३	अनुस्का वि.क.	२०७५-०५-२४	४	४	१५९६
३२०५	दलित बालबालिका	२०७८०४१६०८६०९	अन्जना सार्की	२०७८-०४-१६	१	४	१५९६
३२०६	दलित बालबालिका	२०७६०५२६११८६८	अभिषेक परियार	२०७६-०५-२६	३	४	१५९६
३२०७	दलित बालबालिका	२०७६०११५००२५१	अस्मिना सार्की	२०७६-०१-१५	३	४	१५९६
३२०८	दलित बालबालिका	२०७६०८२२०५४८३	अयान वराल	२०७६-०८-२२	३	४	१५९६
३२०९	दलित बालबालिका	२०७७०२०९०७५११	अपेक्षा बराल	२०७७-०२-०९	२	४	१५९६
३२१०	दलित बालबालिका	२०७७०८११०२१७६	अनिष सार्की	२०७७-०८-११	२	४	१५९६
३२११	दलित बालबालिका	२०७४१२१२०५७९६	अविनाश रणपाल	२०७४-१२-१२	४	४	१२७७
३२१२	दलित बालबालिका	२०७८०८०४०४९०२	अंकित नेपाली	२०७८-०८-०३	१	४	१५९६
३२१३	दलित बालबालिका	२०७७०५३००१५६२	अनिश कुमार रणपाल	२०७७-०५-३१	२	४	१५९६
३२१४	दलित बालबालिका	२०७५०१०६०१७३३	आशिका परियार	२०७५-०१-०६	४	४	१५९६
३२१५	दलित बालबालिका	२०७६११३००१२७३	आहान नेपाली	२०७६-११-३०	३	४	१५९६
३२१६	दलित बालबालिका	२०७६११११००२५९	आविष्कार बराल	२०७६-११-११	३	४	१५९६
३२१७	दलित बालबालिका	२०७५०५१६१०८९७	आयुष्मा परियार	२०७५-०५-१६	४	४	१५९६
३२१८	दलित बालबालिका	२०७७१००९०३३७२	आरोही दर्जी	२०७७-१०-०९	२	४	१५९६
३२१९	दलित बालबालिका	२०७६०७२९०११६६	आरेस दर्जि	२०७६-०७-२९	३	४	१५९६

३२२०	दलित बालबालिका	२०७६०५११०२१३३	आर्विका बराल	२०७६-०५-११	३	४		१५९६
३२२१	दलित बालबालिका	२०७६०८०९०२०६५	आशिका वराल	२०७६-०८-०९	३	४		१५९६
३२२२	दलित बालबालिका	२०७६०१२२०१६३२	आश्रीया परियार	२०७६-०१-२२	१	४		१५९६
३२२३	दलित बालबालिका	२०७६०६१८१०७८८	इकान्स भूषाल	२०७६-०६-१८	१	४		१५९६
३२२४	दलित बालबालिका	२०७६०१०२०३८८७	इशिका गैरे	२०७६-०१-०२	१	४		१५९६
३२२५	दलित बालबालिका	२०७६१०११०८७८१	उज्वल हिताड्गा	२०७६-१०-११	२	४		१५९६
३२२६	दलित बालबालिका	२०७६०६१२१२५१४	एस्तर सार्की	२०७६-०६-१२	१	४		१५९६
३२२७	दलित बालबालिका	२०७६०७०५१२३०२	एलिकसन परियार	२०७६-०७-०५	२	४		१५९६
३२२८	दलित बालबालिका	२०७६०७१५०७२७७	क्यालविन वराल	२०७६-०७-१५	२	४		१५९६
३२२९	दलित बालबालिका	२०७५०८१२०६४१९	कृष परियार	२०७५-०८-१२	४	४		१५९६
३२३०	दलित बालबालिका	२०७५०५२००२३९१	कन्याका वि क	२०७५-०५-२०	४	४		१५९६
३२३१	दलित बालबालिका	२०७६१००२००६९८	कृषा हिताड	२०७६-१०-०२	३	४		१५९६
३२३२	दलित बालबालिका	२०७६०६१३०५४०९	जेम्स परियार	२०७६-०६-१३	१	४		१५९६
३२३३	दलित बालबालिका	२०७६०८०६१२६८८	जेनिस परियार	२०७६-०८-०६	२	४		१५९६
३२३४	दलित बालबालिका	२०७६१०१४०४९६८	जस्मिन गहतराज	२०७६-१०-१४	३	४		१५९६
३२३५	दलित बालबालिका	२०७६०९०५०१८८७	जेनिसा परियार	२०७६-०९-०५	१	४		१५९६
३२३६	दलित बालबालिका	२०७९०७१९०६८०६	झरना नेपाली	२०७९-०७-१९	०	४		१०६४
३२३७	दलित बालबालिका	२०७६०४१३००९३८	दिपान्सु परियार	२०७६-०४-१३	३	४		१५९६
३२३८	दलित बालबालिका	२०७४१२१८०२९०७	निर्जला हितड्गा	२०७४-१२-१८	४	४		१३८३
३२३९	दलित बालबालिका	२०७५०५२६०६७५३	निश्चल बराल	२०७५-०५-२६	४	४		१५९६
३२४०	दलित बालबालिका	२०७६०९२९००५६४	निष्ठा बराल सुनार	२०७६-०९-२९	३	४		१५९६
३२४१	दलित बालबालिका	२०७५०३३००१७७७	प्रसिषा परियार	२०७५-०३-३०	४	४		१५९६
३२४२	दलित बालबालिका	२०७६०५२९०५४७६	पूजन बराल	२०७६-०५-२९	३	४		१५९६
३२४३	दलित बालबालिका	२०७४१२२२०३८७३	प्रिन्जल शाहि	२०७४-१२-२२	४	४		१४५४
३२४४	दलित बालबालिका	२०७६०६२६०८४७४	प्रजा ठडराई	२०७६-०६-२६	१	४		१५९६
३२४५	दलित बालबालिका	२०७३१०१३०४४२१	पूर्बा बराल	२०७३-१०-१३	४	४		१५९६
३२४६	दलित बालबालिका	२०७९०३२२०७४२७	प्रसून बराल	२०७९-०३-२२	०	४		१५९६
३२४७	दलित बालबालिका	२०७५११२६००६२२	मनिसा वि क	२०७५-११-२६	४	४		१५९६
३२४८	दलित बालबालिका	२०७५०४०८०६४२४	मनिस सार्की	२०७५-०४-०८	४	४		१५९६
३२४९	दलित बालबालिका	२०७६०९०२०९४७५	युक्सन परियार	२०७६-०९-०२	२	४		१५९६
३२५०	दलित बालबालिका	२०७५१२२६०५२५६	यशु वि.क.	२०७५-१२-२६	३	४		१५९६
३२५१	दलित बालबालिका	२०७६०६२२०१७८३	रुबेश गहतराज	२०७६-०६-२२	३	४		१५९६
३२५२	दलित बालबालिका	२०७५१०२५१८९९४	रियान्स हिताड्गा	२०७५-१०-२५	४	४		१५९६
३२५३	दलित बालबालिका	२०७९१०१६०३७४६	रियाज दर्जि	२०७९-१०-१६	०	४		५३२
३२५४	दलित बालबालिका	२०७५०४१६०६०७३	रेहान दर्जी	२०७५-०४-१६	४	४		१५९६
३२५५	दलित बालबालिका	२०७९१११००२०९५	राधा बराल	२०७९-११-१०	०	४		५३२
३२५६	दलित बालबालिका	२०७५०७२१०००९२	लक्ष्मी परियार	२०७५-०७-२१	४	४		१५९६
३२५७	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०२७२८	लविषा परियार	२०७६-०९-०३	३	४		१५९६
३२५८	दलित बालबालिका	२०७६०२२०१३२३७	विनिता बिटाल्	२०७६-०२-२०	३	४		५३२
३२५९	दलित बालबालिका	२०७५०५२८०६४८६	विनिसा शाही	२०७५-०५-२८	४	४		१५९६
३२६०	दलित बालबालिका	२०७६०४१५१५६९९	विनोद नेपाली	२०७६-०४-१५	२	४		१५९६
३२६१	दलित बालबालिका	२०७४११०६०५४३६	विपिशा परियार	२०७४-११-०६	५	४		६३८
३२६२	दलित बालबालिका	२०७६०६१६००८३५	शिवानी वि.क.	२०७६-०६-१६	२	४		१५९६
३२६३	दलित बालबालिका	२०७६०६१५०८५६४	शशान्त नेपाली	२०७६-०६-१५	१	४		१५९६
३२६४	दलित बालबालिका	२०७९०३०७०७९५६	शिवांश बसेल	२०७९-०३-०७	०	४		१०६४
३२६५	दलित बालबालिका	२०७६०६२००७१२३	श्रीषा वि.क.	२०७६-०६-२०	३	४		१५९६
३२६६	दलित बालबालिका	२०७६०८२७०७३०४	सिम्रन हिताड्गा	२०७६-०८-२७	२	४		१५९६
३२६७	दलित बालबालिका	२०७६०३२९०४७९५	संगम बराल	२०७६-०३-२९	२	४		१५९६
३२६८	दलित बालबालिका	२०७६१२०२०५५१९	सविम शाही	२०७६-१२-०२	२	४		१५९६
३२६९	दलित बालबालिका	२०७६०९१७११०९१	समृद्ध सुनार	२०७६-०९-१७	३	४		१५९६
३२७०	दलित बालबालिका	२०७६०८१६१४०२४	सुमित नेपाली	२०७६-०८-१६	३	४		१५९६
३२७१	दलित बालबालिका	२०७९०१०८०३४९४	सुजना सुनार	२०७९-०१-०८	०	४		१५९६
३२७२	दलित बालबालिका	२०७६०६२९०५४७२	समाट परियार	२०७६-०६-२९	२	४		१५९६
३२७३	दलित बालबालिका	२०७५०१२५०२३१६	संजय विश्वकर्मा	२०७५-०१-२५	४	४		१५९६
३२७४	दलित बालबालिका	२०७६०३१६०११३७	सुजल वि.क.	२०७६-०३-१६	२	४		१५९६
३२७५	दलित बालबालिका	२०७५०९२५०८२७४	समिर सार्की	२०७५-०९-२५	४	४		१५९६

३२७६	दलित बालबालिका	२०७६१२२००२१२२	संयुक्ता परीयार	२०७६-१२-२०	२	४	संयुक्ता परीयार	१५९६
३२७७	दलित बालबालिका	२०७८०४२२०१५४५	सोनाक्षी दर्जि	२०७८-०४-२२	१	४		१५९६
३२७८	दलित बालबालिका	२०७७०९०४१३८१२	साहेबा बराल	२०७७-०९-०४	२	४		१५९६
३२७९	दलित बालबालिका	२०७९०१२९०४४६४	सुप्रिया परियार	२०७९-०१-२९	०	४		१५९६
३२८०	दलित बालबालिका	२०७५११२७००३९८	सुस्मिता परियार	२०७५-११-२७	४	४		१५९६
३२८१	दलित बालबालिका	२०७५०९१४०४०१२	सुबास वि.क.	२०७५-०९-१४	४	४		१५९६
३२८२	दलित बालबालिका	२०७४११२३०४८१४	सुजन सुनार	२०७४-११-२३	५	४		९४०
३२८३	दलित बालबालिका	२०७९०४०७०६७०९	अस्विन बमेल	२०७९-०४-०७	०	५		१५९६
३२८४	दलित बालबालिका	२०७८०६२८०२०५७	अनिशा बमेल	२०७८-०६-२८	१	५		१५९६
३२८५	दलित बालबालिका	२०७६०७१७०३८४५	आशिष वि.क.	२०७६-०७-१७	३	५		१५९६
३२८६	दलित बालबालिका	२०७५०९१७०५१९४	आकृति गहतराज	२०७५-०९-१७	४	५		१५९६
३२८७	दलित बालबालिका	२०७९०१२३०५६६२	आयुष बमेल	२०७९-०१-२३	०	५		१५९६
३२८८	दलित बालबालिका	२०७८०४०५१२२८१	आयुषा बमेल	२०७८-०४-०५	१	५		१५९६
३२८९	दलित बालबालिका	२०७६०८१५१७८९६	आकासा दर्नाल	२०७६-०८-१५	३	५		१५९६
३२९०	दलित बालबालिका	२०७९०७२३०७२१४	आशिक बमेल	२०७९-०७-२३	०	५		१०६४
३२९१	दलित बालबालिका	२०७८०३१३०३७३२	आयुष बमेल	२०७८-०३-१३	१	५		१५९६
३२९२	दलित बालबालिका	२०७९०६२३०७२९५	इशाना दर्नाल	२०७९-०६-२३	०	५		१०६४
३२९३	दलित बालबालिका	२०७९०४०११२२९६	इशान दर्नाल	२०७९-०४-०१	०	५		१०६४
३२९४	दलित बालबालिका	२०७९०१११०३०७६	ईमान्सी दर्नाल	२०७९-०१-११	०	५		१५९६
३२९५	दलित बालबालिका	२०७६०७१९०३१२२	एन्जिना गहतराज	२०७६-०७-१९	३	५		१५९६
३२९६	दलित बालबालिका	२०७९१००१०३३१८	कृष दर्नाल	२०७९-१०-०१	०	५		१०६४
३२९७	दलित बालबालिका	२०७५०४२८०६३५६	गाेविन्द बमेल	२०७५-०४-२८	४	५		१५९६
३२९८	दलित बालबालिका	२०७८१०२१०६०८९	जस्टिन दर्नाल	२०७८-१०-२१	१	५		१५९६
३२९९	दलित बालबालिका	२०७५०१११०५८८९	जस्पिना दर्नाल	२०७५-०१-११	४	५		१५९६
३३००	दलित बालबालिका	२०७७०२२७०७०४२	दिपेन्द्र बमेल	२०७७-०२-२७	२	५		१५९६
३३०१	दलित बालबालिका	२०७६०७२२०६१०३	दिप्सना दर्नाल	२०७६-०७-२२	३	५		१५९६
३३०२	दलित बालबालिका	२०७९०४०६०२५२८	निशाल बमेल	२०७९-०४-०६	०	५		१५९६
३३०३	दलित बालबालिका	२०७५०२२००५४९३	पवित्रा दर्नाल	२०७५-०२-२०	४	५		१५९६
३३०४	दलित बालबालिका	२०७४१००८०६८१२	प्रिटिना दर्नाल	२०७४-१०-०८	५	५		१४७
३३०५	दलित बालबालिका	२०७५०७२००६६९५	प्रविन बमेल	२०७५-०७-२०	४	५		१५९६
३३०६	दलित बालबालिका	२०७६०४०९१३००४	बेनिशा दर्नाल	२०७६-०४-०९	३	५		१५९६
३३०७	दलित बालबालिका	२०७४१०२३०९१७९	महेश बमेल	२०७४-१०-२३	५	५		४२२
३३०८	दलित बालबालिका	२०७८११०३०६१०१	युनिस वमेल	२०७८-११-०३	१	५		१५९६
३३०९	दलित बालबालिका	२०७८०४०४०३९११	रियाना बमेल	२०७८-०४-०४	१	५		१५९६
३३१०	दलित बालबालिका	२०७९०३१७०४६९७	रियान्स गहतराज	२०७९-०३-१७	०	५		१५९६
३३११	दलित बालबालिका	२०७८०११३०४४११	रन्जु दर्नाल	२०७८-०१-१३	१	५		१५९६
३३१२	दलित बालबालिका	२०७७०४०४०५७९३	लिडिया गहतराज	२०७७-०४-०४	२	५		१५९६
३३१३	दलित बालबालिका	२०७७०४०४०५७८५	लोईस गहतराज	२०७७-०४-०४	२	५		१५९६
३३१४	दलित बालबालिका	२०७८०२०१०४७४५	विपिसा दर्नाल	२०७८-०२-०१	१	५		१५९६
३३१५	दलित बालबालिका	२०७७०५१६०५२९९	वरदान दर्नाल	२०७७-०५-१६	२	५		१५९६
३३१६	दलित बालबालिका	२०७८०१०९०७२४८	विशाल बमेल	२०७८-०१-०९	१	५		१५९६
३३१७	दलित बालबालिका	२०७५०४१२०५९३१	शिशिर बमेल	२०७५-०४-१२	४	५		१५९६
३३१८	दलित बालबालिका	२०७५०३१८०६०७८	सुरमा बमेल	२०७५-०३-१८	४	५		१५९६
३३१९	दलित बालबालिका	२०७८०५२५०५२८३	सैलिना बमेल	२०७८-०५-२५	१	५		१५९६
३३२०	दलित बालबालिका	२०७७०८०११०६७५	सुशान्त बमेल	२०७७-०८-०१	२	५		१५९६
३३२१	दलित बालबालिका	२०७५०३३२०३२८२	संगिता बमेल	२०७५-०३-३२	४	५		१५९६
३३२२	दलित बालबालिका	२०७७१२२४०६७१९	सोनिया बमेल	२०७७-१२-२४	१	५		१५९६
३३२३	दलित बालबालिका	२०७८११०८०५८०५	सन्ध्या वमेल	२०७८-११-०८	१	५		१५९६
३३२४	दलित बालबालिका	२०७८०९२४०१३५९	सुरक्षा बमेल	२०७८-०९-२४	१	५		१५९६
३३२५	दलित बालबालिका	२०७५०३३००५७३७	सान्भौ दर्नाल	२०७५-०३-३०	४	५		१५९६
३३२६	दलित बालबालिका	२०७६११२१०५१६६	सुहाना बमेल	२०७६-११-२१	३	५		१५९६
३३२७	दलित बालबालिका	२०७५०८०७१४८५४	अहिंसा विक	२०७५-०८-०७	४	६		१५९६
३३२८	दलित बालबालिका	२०७६१११८०७३९४	अंकित वि.क.	२०७६-११-१८	३	६		१५९६
३३२९	दलित बालबालिका	२०७५१००११८५३८	अन्जना वि.क.	२०७५-१०-०१	४	६		१५९६
३३३०	दलित बालबालिका	२०७८०७२०१२१३५	अरुन विक	२०७८-०७-२०	१	६		१५९६
३३३१	दलित बालबालिका	२०७६०६२९०५३०३	अविरल नेपाली	२०७६-०६-२९	३	६		१५९६

३३३२	दलित बालबालिका	२०७८०८०२१२०४४	अन्सु विक	२०७८-०८-०२	१	६		१५९६
३३३३	दलित बालबालिका	२०७६०६०५०७३२२	आशिका नेपाली	२०७६-०६-०५	३	६		१५९६
३३३४	दलित बालबालिका	२०७८०३१९०६३६९	आयुष वि.क.	२०७८-०३-१९	१	६		१५९६
३३३५	दलित बालबालिका	२०७६०४३१०६३०९	आयुष नेपाली	२०७६-०४-३१	३	६		१५९६
३३३६	दलित बालबालिका	२०७६०७२६०४९६८	आचल नेपाली	२०७६-०७-२६	३	६		१५९६
३३३७	दलित बालबालिका	२०७६०६०५०७६५२	इश्वर नेपाली	२०७६-०६-०५	३	६		१५९६
३३३८	दलित बालबालिका	२०७५०२११०५३९३	दिप्सन वि.क.	२०७५-०२-११	४	६		१५९६
३३३९	दलित बालबालिका	२०७६११०१०४३४४	नविन वि.क.	२०७६-११-०१	३	६		१५९६
३३४०	दलित बालबालिका	२०७६०६१५०७६०२	प्रतिमा वि.क.	२०७६-०६-१५	३	६		१५९६
३३४१	दलित बालबालिका	२०७५०३०११३५२६	मन्दिप वि.क.	२०७५-०३-०१	४	६		१५९६
३३४२	दलित बालबालिका	२०७६१२१८०२४३१	मनिष नेपाली	२०७६-१२-१८	२	६		१५९६
३३४३	दलित बालबालिका	२०७५१०१५१९९७३	मनिष नेपाली	२०७५-१०-१५	४	६		१५९६
३३४४	दलित बालबालिका	२०७९०३१४०५७८२	रनाकसी विक	२०७९-०३-१४	०	६		१५९६
३३४५	दलित बालबालिका	२०७६०३०८०३८५४	रीता वि.क.	२०७६-०३-०८	३	६		१५९६
३३४६	दलित बालबालिका	२०७४१०२००९२५८	रियाज दर्जी	२०७४-१०-२०	५	६		३६७
३३४७	दलित बालबालिका	२०७८१००२१०८५९	रिदिमा नेपाली	२०७८-१०-०२	१	६		१५९६
३३४८	दलित बालबालिका	२०७४११२४०५६८६	विवेक नेपाली	२०७४-११-२४	५	६		९५८
३३४९	दलित बालबालिका	२०७५११०२०६७२९	विनिषा नेपाली	२०७५-११-०२	४	६		१५९६
३३५०	दलित बालबालिका	२०७९०१२३०५३०८	विश्वास नेपाली	२०७९-०१-२३	०	६		१५९६
३३५१	दलित बालबालिका	२०७४१२११०४८८२	विपिन वि.क.	२०७४-१२-११	४	६		१२५९
३३५२	दलित बालबालिका	२०७८०९०८०९३९७	विनोद विक	२०७८-०९-०८	१	६		१५९६
३३५३	दलित बालबालिका	२०७६०७०६०५६८६	विश्वास वि.क.	२०७६-०७-०६	३	६		१५९६
३३५४	दलित बालबालिका	२०७५०३०००६७४६	श्याम बहादुर वि.क.	२०७५-०३-०२	४	६		१५९६
३३५५	दलित बालबालिका	२०७८११०६०९४९६	समिर विक	२०७८-११-०६	१	६		१५९६
३३५६	दलित बालबालिका	२०७५०३०६०५४८९	सरस्वती वि.क.	२०७५-०३-०६	४	६		१५९६
३३५७	दलित बालबालिका	२०७५०३२५०८३७६	सागर वि.क.	२०७५-०३-२५	४	६		१५९६
३३५८	दलित बालबालिका	२०७५०८२९०६०९४	सलिना नेपाली	२०७५-०८-२९	४	६		१५९६
३३५९	दलित बालबालिका	२०७८१२२६०५१७७	सुसान्त नेपाली	२०७८-१२-२६	०	६		१५९६
३३६०	दलित बालबालिका	२०७५०४०६०६२७९	सृष्टि नेपाली	२०७५-०४-०६	४	६		१५९६
३३६१	दलित बालबालिका	२०७५०४१२०६६८१	सुहाना नेपाली	२०७५-०४-१२	४	६		१५९६
३३६२	दलित बालबालिका	२०७६०५०५०७७०४	समियक वि.क.	२०७६-०५-०५	३	६		१५९६
३३६३	दलित बालबालिका	२०७७०३२२०३९४१	संसार नेपाली	२०७७-०३-२२	२	६		१५९६
३३६४	दलित बालबालिका	२०७५०६३००५४९३	सुभम वि.क.	२०७५-०६-३०	४	६		१५९६
३३६५	दलित बालबालिका	२०७८०३२६०३८४१	सचिन वि.क.	२०७८-०३-२६	१	६		१५९६
३३६६	दलित बालबालिका	२०७८१००६०९४२३	सौरित विक	२०७८-१०-०६	१	६		१५९६
३३६७	दलित बालबालिका	२०७८१००२१०८२६	सुप्रिया विक	२०७८-१०-०२	१	६		१५९६
३३६८	दलित बालबालिका	२०७७१११४०६३२४	अनमोल वि.क.	२०७७-११-१४	२	७		१५९६
३३६९	दलित बालबालिका	२०७५०८०८०५४९२	कृतिका वि.क.	२०७५-०८-०८	४	७		१५९६
३३७०	दलित बालबालिका	२०७९०७०७०७१८६	दिवस वि क	२०७९-०७-०४	०	७		१५९६
३३७१	दलित बालबालिका	२०७४१११३०६४४८	दिक्षा वि.क.	२०७४-११-१३	५	७		७६३
३३७२	दलित बालबालिका	२०७९०८०३०३०६४	प्रान्जल वि क	२०७९-०८-०३	०	७		१५९६
३३७३	दलित बालबालिका	२०७६०७२४०४७१६	पूजा सुनार	२०७६-०७-२४	३	७		१५९६
३३७४	दलित बालबालिका	२०७८०३१००४४४७	प्रिन्सा वि.क.	२०७८-०३-१०	१	७		१५९६
३३७५	दलित बालबालिका	२०७७०४१२०४८५६	बिबिसा वि.क.	२०७७-०४-१२	२	७		१५९६
३३७६	दलित बालबालिका	२०७७०५२९०९७२४	रन्जना वि.क.	२०७७-०५-२९	२	७		१५९६
३३७७	दलित बालबालिका	२०७७१००२०४७८९	रोशनी विश्वकर्मा	२०७७-१०-०२	२	७		१५९६
३३७८	दलित बालबालिका	२०७७०१०५१४६१६	रेशम वि.क.	२०७७-०१-०५	२	७		१५९६
३३७९	दलित बालबालिका	२०७६०६०५०४४८५	विनाेद वि.क.	२०७६-०६-०५	३	७		१५९६
३३८०	दलित बालबालिका	२०७८०४१५११३५७	सुवाना वि क	२०७८-०४-१५	१	७		१५९६
३३८१	दलित बालबालिका	२०७८०३२८०६०३४	सोसाक वि.क.	२०७८-०३-२८	१	७		१५९६
३३८२	दलित बालबालिका	२०७८०६०८०८८०९	सन्दिप विक	२०७८-०६-०८	१	७		१५९६
३३८३	दलित बालबालिका	२०७७०१२४०७३९७	संजित वि क	२०७७-०१-२४	२	७		१५९६
३३८४	दलित बालबालिका	२०७७१०१५०९६६५	स्वस्तिका वि.क.	२०७७-१०-१५	२	७		१५९६
३३८५	दलित बालबालिका	२०७५०९१२०६१५१	हिमाल वि.क.	२०७५-०९-१२	४	७		१५९६
३३८६	दलित बालबालिका	२०७८०२१०००३८९	करुणा दर्जी	२०७८-०२-१०	१	८		१५९६
३३८७	दलित बालबालिका	२०७५०२२८०६२९३	गौरव विश्वकर्मा	२०७५-०३-२८	४	८		१५९६

३३८८	दलित बालबालिका	२०७९११०८०२५७८	जीयाना परियार	२०७९-११-०८	०	८		५३२
३३८९	दलित बालबालिका	२०७९०७०६०२४८९	रियाज वि क	२०७९-०७-०६	०	८		१५९६
								८